
Číslo smlouvy Středočeský kraj: S-1096/MJT/2019 
                

 

 
 

                                   
Pojistná smlouva č. 6667300298 

o pojištění vozidel – FLOTILA 
 

        
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  471 16 617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
 
zastoupený níže podepsanými osobami:  
Ing. Rostislavem Řepíkem, vedoucím oddělení veřejných zakázek 
a 
Ivanou Klarovou, referentem specialistou oddělení veřejných zakázek  
 
Agentura:  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,  

Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel.: 956 420 879  

a 
 

Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21,  Česká republika 
IČO: 70891095 
(dále jen pojistník), 
 
Zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek  
 
uzavírají  
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu 
vozidla), tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato 
pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
 
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem: Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00, 
IČO. 26510626 
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B7543 
(dále jen pojišťovací makléř)  
zastoupený: 
Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře včetně emailu  
 
 
 
 
 
 



   

 2 

 
 

Článek I. 
Definice pojmů 

 
Pro účely této pojistné smlouvy mají níže uvedené pojmy následující význam:  
 
Pojištění vozidla – všechna pojištění sjednaná k určitému vozidlu. 
 
Tuzemské vozidlo 
a) vozidlo, které podléhá registraci silničních vozidel vedené podle zákona o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích (dále jen registrace vozidel), nebo  
b) vozidlo, které nepodléhá registraci vozidel a je ve vlastnictví fyzické osoby s bydlištěm nebo místem 

podnikání na území České republiky nebo právnické osoby se sídlem na území České republiky, anebo  
c) vozidlo, které bylo odesláno do České republiky z jiného členského státu, Česká republika je státem cílového 

určení a vozidlo nebylo v České republice registrováno – v tomto případě je vozidlo tuzemským vozidlem 
po dobu 30 dnů počínaje dnem, kdy kupující osoba vozidlo převzala. 

 
Datový nástroj – dokument v elektronické podobě, vytvořený pojistitelem a poskytnutý pojistníkovi, 
umožňující vytvářet za trvání pojistné smlouvy požadavky změny.  
 
Požadavek změny – požadavek pojistníka na zařazení dalšího standardně pojistitelného vozidla do pojištění, 
nebo změnu pojištění určitého standardně pojistitelného vozidla, nebo vyřazení určitého vozidla z pojištění, 
zpravidla vytvořený pojistníkem pomocí datového nástroje. 
 
Zařazení standardně pojistitelného vozidla do pojištění – vznik pojištění standardně pojistitelného vozidla 
na základě předložení požadavku změny pojistiteli. 
 
Změna pojištění standardně pojistitelného vozidla – rozšíření nebo zúžení pojištění určitého standardně 
pojistitelného vozidla na základě předložení požadavku změny pojistiteli, a to buď vznikem dalších pojištění 
tohoto vozidla nebo změnou rozsahu nebo zánikem některého ze stávajících pojištění tohoto vozidla. 
 
Vyřazení vozidla z pojištění – zánik pojištění vozidla na základě předložení požadavku změny, případně na 
základě jiného důvodu stanoveného zákonem. 
 
Nestandardně pojistitelné vozidlo –za nestandardně pojistitelná vozidla se považují: 

 vozidla tovární značky: Aston Martin, Bentley, Bugatti, Ferrari, Fisker, Köenigsegg, Lamborgini, Lotus, 
Maserati, Maybach, MCLARAN, Pagani, Rolls Royce, Soyker, Wiesmann 

  vozidla neautorizovaného výrobce nebo neautorizovaného dovozce (tj. vozidla, která nemají 
v technickém průkazu uvedeno číslo osvědčení o technické způsobilosti typu vozidla)  

 Vozidla s pojistnou částkou 3 000 000 Kč včetně 
Toto vozidlo lze pojistit jen na základě předchozího písemného souhlasu a nabídky pojištění ze strany 
pojistitele následně akceptované pojistníkem.  
 
Vyúčtování pojistného – pojistitelem vyhotovený podklad pro stanovení výše předpisu pojistného v souladu 
s podmínkami této pojistné smlouvy.  
 
Pojištěnými jsou příspěvkové organizace a akciové společnosti (dále jen „dotčené organizace“ nebo „DO“) 
Středočeského kraje uvedené v příloze č. 5 této pojistné smlouvy. 
 
 

Článek II. 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

 
Předmětem pojištění jsou vozidla Středočeského kraje, jeho příspěvkových organizací a akciových společností. 
Seznam organizací je uveden v příloze č. 5 této pojistné smlouvy. 

 
 



   

 3 

1. Označení druhů vozidel používaná v této pojistné smlouvě: 
A Osobní automobil C5 Pracovní stroj bez RZ/SPZ 
A1 Obytný automobil do 8 000 kg C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla 
A2 Sanitní automobil C7 Ruční n. vysokozdvižný vozík 
B Motocykl C8 Jednonápravový traktor, traktor bez RZ 
B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg D Kolo s pomocným motorem 
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg E Autobus 
C Automobil nad 3 500 kg E1 Autobus k městské hromadné dopravě 
C1 Nákladní automobil E2 Trolejbus 
C2 Traktor F  Přívěs 
C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ F1  Přívěs za tahač 
C4 Tahač návěsů F2 Návěs za tahač 

 
2. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti) lze sjednat 

pro tuzemská vozidla. 
3. Havarijní pojištění a doplňková pojištění lze sjednat pro tuzemská vozidla, s výjimkou vozidel uvedených 

v článku I. pod písmenem b); vozidla musí být v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky 
způsobilá k provozu.  
 

4. Nestandardně pojistitelné vozidlo je možné pojistit za trvání této pojistné smlouvy jen na základě 
jednotlivé individuálně vypracované nabídky předložené pojistitelem (viz čl. IV). 

 
5. Pojištění, která lze touto pojistnou smlouvou sjednat k jednotlivým vozidlům, a pojistné podmínky, kterými 

se pojištění řídí:  
 

Název pojištění Všeobecné  
pojistné podmínky 

Zvláštní  
pojistné podmínky 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla VPP R-630/14  
Havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14  
Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem VPP H-350/14 ZPP H-362/14 
Doplňkové pojištění skel vozidla VPP H-350/14 ZPP H-364/14 
Doplňkové pojištění asistenčních služeb k vozidlu VPP H-350/14 ZPP H-390/14 

Pojistné podmínky tvoří Přílohu č. 1. 
 

Článek III. 
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

 
1. Uzavřením této pojistné smlouvy se sjednává pojištění vozidel uvedených v Příloze č. 2. Počátkem těchto 

pojištění je 00:00 dne počátku pojištění uvedeného v pojistné smlouvě. 
 
 

2. Změny v seznamu pojištěných vozidel budou pojistiteli předávány ze strany pojišťovacího makléře 
v elektronické podobě jednou týdně formou změnových listů (viz. Příloha č. 6) za všechny DO pojistníka. 
Požadavek změny bude zasílán pojistiteli na e-mailovou adresu import750@koop.cz 
 

3. Za řádné vytvoření požadavku změny (např. za označení správného data vzniku, změny nebo zániku 
pojištění) je odpovědný zplnomocněný makléř. 

 
Počátek pojištění jednotlivých vozidel: 

Pojistitel akceptuje datum počátku pojištění vozidla dnem uvedeným v žádosti pojistníka. Den 
počátku pojištění nesmí být dřívější, než den doručení žádosti pojistníka pojišťovacímu 
makléři. Pojištění vozidla musí pojistník prostřednictvím pojišťovacího makléře oznámit 
v následujícím týdnu od podání žádosti.   

       Ukončení pojištění jednotlivých vozidel: 
Datum ukončení pojištění jednotlivých vozidel se řídí zákonem č. 168/1999 Sb., a občanským 
zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Pojistitel akceptuje nahlášení data ukončení pojištění vozidla prostřednictvím pojišťovacího 
makléře v následujícím týdnu od podání žádosti. Pojišťovací makléř sdělí pojistiteli důvod 
ukončení pojištění vozidla i datum obdržení žádosti o ukončení pojištění od pojistníka. Žádost 

mailto:import750@koop.cz


   

 4 

pojistníka o ukončení pojištění vozidla bude doložena kopií příslušného dokladu (např. kupní 
smlouvy, technický průkaz, doklad o likvidaci apod.) a pojišťovací makléř tyto žádosti a doklady 
bude archivovat a na vyžádání pojistitele je předloží. 

       Převod mezi jednotlivými DO: 
V případě převodu vozidel mezi jednotlivými DO pojistníka je třeba dodržet následující postup: Pojištění 
vozidla evidovaného na předávající DO bude ukončeno a toto vozidlo bude nově pojištěno a evidováno na 
přebírající DO. Tento postup je nutno dodržet z důvodů samostatného vyúčtování pojistného dle jednotlivých 
DO.  
4. Požadavky změny lze předkládat pojistiteli nejdříve 60 kalendářních dnů před datem požadovaného počátku 

pojištění nebo požadovaným datem účinnosti změny pojištění. Požadavky změny předložené dříve se 
považují za neplatné. Toto omezení se netýká požadavků na zánik pojištění. 

 
5. Při zániku pojištění odpovědnosti vozidla je pojistník povinen neprodleně vrátit pojistiteli zelenou kartu.  
 

Článek IV. 
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 

 
Požadavek změny, který se týká zařazení nestandardně pojistitelného vozidla do havarijního pojištění, případně 
změny jeho havarijního pojištění, pojistitel posoudí a buď nabídne pojistníkovi k odsouhlasení zvláštní postup 
pro sjednání pojištění daného vozidla, nebo požadavek pojistníka zamítne.  

 
Článek V. 

Druhy a způsoby pojištění 
 
1) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI  
 
Pojištění odpovědnosti se sjednává s limity pojistného plnění: 
 
100 000 000 Kč - pro újmu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (§ 6 odst. 2 
písm. a) zák. č. 168/1999 Sb.); 
 
a 
 
100 000 000 Kč - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle § 6 odst. 2 písm. b) a 
c) zák. č. 168/1999 Sb.);  

 
Převyšuje-li součet nároků uplatněných více poškozenými tento limit, pojistné plnění se každému z nich snižuje 
v poměru tohoto limitu k součtu nároků všech poškozených.  

 
 
 
Odchylně od VPP R-630/14 se ujednává, že na toto pojištění se nevztahuje: 

a) přerušení pojištění podle VPP R-630/14, čl. 4;  
b) systém bonus/malus podle VPP R-630/14, čl. 9; 
c) sleva Důvěra podle VPP R-630/14, čl. 10. 

 
Celková sleva stanovená pojistitelem činí .............................................................................................................................. 65 %. 
 
 
2) HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL  
 
Havarijní pojištění se sjednává pro variantu pojistných nebezpečí: 
HAVÁRIE (HA) – označuje pojistná nebezpečí uvedená pod čísly 1, 3, 4 a 5 v čl. 3 VPP H-350/14; 

Pro vozidla druhu B, B1, B2 lze touto pojistnou smlouvou sjednat havarijní pojištění buď pro výše uvedenou 
variantu, nebo pro variantu pojistných nebezpečí: 



   

 5 

SEZÓNNÍ HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (SP) – označuje pojistné nebezpečí uvedené pod číslem 2, 3, 4 a 5 v čl. 3 
VPP H-350/14; 
 
Varianta pojistných nebezpečí pro vozidla druhu B, B1, B2 je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze 
č. 2 nebo v požadavku změny. 
 

DOHODNUTÝ MINIMÁLNÍ ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ VOZIDLA platný při sjednání pojistných nebezpečí pod 
označením HAVÁRIE nebo SEZÓNNÍ POJIŠTĚNÍ nebo ODCIZ: 
druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou 

částkou do 200 000 Kč 
-     vozidlo řádně uzamčeno; 
druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou 

částkou od 200 000 Kč do 800 000 Kč  
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným 

zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové 
zprávy; 

druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou 
částkou nad 800 000 Kč 

 vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinací dvou z následujících zabezpečovacích 
zařízení – imobilizérem, nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným zařízením blokujícím řadicí 
páku nebo převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy; 

ostatní druhy vozidel (E autobus, C1 nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přívěs, F1 návěs, 
přívěs, F2 návěs za kamion, C4 tahač návěsů, B motocykl (vč. B1, B2))  

s pojistnou částkou do 3 500 000 Kč 
- vozidlo řádně uzamčeno; 
ostatní druhy vozidel (E autobus, C1 nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přívěs, F1 návěs, 
přívěs, F2 návěs za kamion, C4 tahač návěsů, B motocykl (vč. B1, B2)) 

s pojistnou částkou nad 3 500 000 Kč + B motocykly 
- vozidlo řádně uzamčeno a dále individuálně dohodnutý způsob zabezpečení: imobilizér nebo alarm 
nebo mechanicky uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo zařízení schopné vysílat poplachové 
zprávy nebo vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult 
centrální ochrany). 
 
Spoluúčast pro havarijní pojištění všech druhů vozidel uvedených v Příloze č. 2 nebo požadavku změny je 
stanovena na 5% minimálně 5 000 Kč. 
 
Územní platnost pojištění se vztahuje na geografické území Evropy a celé území Turecka. 
 
Předmětem havarijního pojištění je i nestandardní výbava vozidla, jejíž hodnotu je pojistník povinen zohlednit 
v pojistné částce pojištěného vozidla. Odchylně od ustanovení VPP H-350/14 čl. 2. odst. 2 se ujednává, že rozsah 
nestandardní výbavy vozidla nemusí být v pojistné smlouvě uveden. V případě vzniku pojistné události je 
vlastník vozidla povinen rozsah pojištěné nestandardní výbavy doložit. 
 
 
Zvláštní ujednání: 
Vozidla jsou pojištěna včetně polepů, malby a nápisů všeho druhu na vozidlech, včetně základní, doplňkové a 
nestandardní (mimořádnou) výbavy a včetně jiných předmětů vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, jež 
jsou zahrnuty v pojistné částce vozidla. 
 
Vozidla, která vstupují do pojištění dnem účinnosti pojistné smlouvy a nesplňují zabezpečení proti odcizení 
předepsaného pojistitelem, avšak jejich zabezpečení odpovídá standardnímu zabezpečení dodávanému 
výrobcem (dovozcem) pro danou značku a typ vozidla v příslušném roku výroby či roku uvedení do provozu, 
jsou pojištěna bez podmínky splnění předepsaného stupně zabezpečení a v případě pojistné události nebude 
pojistné plnění z tohoto důvodu kráceno. 
 
 
 
 



   

 6 

Testovací jízdy 
 
Touto pojistnou smlouvou je možné sjednat havarijní pojištění při testovacích jízdách na uzavřeném okruhu 
pro již pojištěné sanitní vozy Zdravotnické záchranné služby. 
 
Maximální délka trvání jedné akce je 10 dní s účastí max. 4 vozidel (v jednom roce je možné připojistit max. 1 
akci). Vozidla, která se zúčastní testovacích jízd na uzavřeném okruhu, jsou pojištěna i pro případ 
poškození/zničení vozidla způsobené provozem při jejich účasti na testovacích jízdách, školách smyku a jízdách 
na uzavřeném okruhu, při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla na pozemních komunikacích. Žádost o 
případné připojištění bude pojistiteli zaslána před uskutečněním akce spolu se specifikací a identifikací 
vozidel, která se budou dané akce účastnit Pojistné za toto připojištění bude předepsáno ve vyúčtování změn 
za pojistné období, ve kterém bylo pojištění uzavřeno.  
 
Pojištění je možné sjednat se spoluúčastí 20%, min. 20 000 Kč s pojistným stanoveným za jednu akci v roce ve 
výši 58 000 Kč. 
 
 
KOEFICIENT STÁŘÍ VOZIDLA 
Koeficient stáří vozidla je určen stářím vozidla k datu počátku pojištění a za trvání pojištění se nemění. 
 
Pojistná hodnota vozidel do 1 roku stáří je stanovena jako nová, tj. cena, za kterou lze sjednané nebo srovnatelné 
vozidlo sloužící ke stejnému účelu znovu pořídit v daném čase a místě jako vozidlo nové. 
 
Pojistná hodnota vozidel starších 1 roku je stanovena jako obecná (obvyklá) – tj. cena, která by byla dosažena 
při prodeji stejného či obdobného vozidla v obvyklém obchodním styku v daném čase a místě. 
 
Po uplynutí pojistného roku bude pojistná částka aktualizována koeficientem ve výši 0,97 (vždy za každý rok). 
 
 
KOEFICIENT ZA ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ VOZIDLA K2 = 1 
 
Odchylně od VPP H-350/14 se ujednává, že na toto pojištění se nevztahuje: 

a) ustanovení VPP H-350/14 čl. 2. odst. 2; 
b) přerušení pojištění podle VPP H-350/14 čl. 7,  
c) bonus/malus podle VPP H-350/14 čl. 13,  
d) zvyšování spoluúčasti podle VPP H-350/14 čl. 22 odst. 2). 

 
Celková sleva stanovena pojistitelem ve výši ……………………………………… 50 %. 
 
 
3) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ  
Jednotlivá doplňková pojištění lze sjednat pro dále uvedené druhy vozidel a výhradně v kombinaci s hlavním 
pojištěním podle příslušných pojistných podmínek.  
 
A. DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB DOPRAVOVANÝCH VOZIDLEM 
Pojištění se vztahuje na úrazy osob při jízdě, uvádění motoru do chodu před zahájením jízdy, nastupování do 
vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla, vznikly-li 
tyto během jízdy.   
 
Pojištění se sjednává na všechna sedadla a místa ke stání, případně lůžka (dle technického průkazu vozidla). 
Pojištění se sjednává také na speciálně upravený počet míst u vozidel autoškoly. 
 
Pojištění se vztahuje i na úrazy při provádění typových zkoušek rychlosti, brzd, zvratu a stability vozu, 
dojezdu s nejvyšší rychlostí, zajíždějí apod. – vztahuje se jen pro sanitní vozy Zdravotnické záchranné služby 
při testovacích jízdách na uzavřeném okruhu. 
 
Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění řidiči vozidel i osoby dopravované těmito vozidly. 
 



   

 7 

 
Pro všechny druhy vozidel A, A1, A2, C, C1, C2, C4, C6, E, E1. E2 lze úrazové pojištění osob dopravovaných 
vozidel sjednat s následujícími pojistnými částkami pro 1 sedadlo:  
 

 Varianta US Varianta UV 
Smrt následkem úrazu 150 000 Kč 400 000 Kč 
Trvalé následky úrazu 300 000 Kč 800 000 Kč 

Tělesné poškození způsobené úrazem 37 500 Kč 100 000 Kč 
 
Varianta úrazového pojištění je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny  
 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
 
Doplňkové pojištění v rozsahu Varianty US se sjednává bezúplatně. 
 
Doplňkové pojištění v rozsahu Varianty UV se sjednává s ročním pojistným: 

 počet sedadel 
druh vozidla do 5 6 7 8 9 a více 

A a C6 324 Kč 648 Kč 756 Kč 864 Kč 972 Kč 

A2 216 Kč/ sedadlo 

C1,C2 216 Kč/ sedadlo 

E 72/sedadlo 

 
 
 
B. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA 
 
Odchylně od Zvláštních pojistných podmínek pro doplňkové pojištění skel vozidla H-364/14 se rozšiřuje 
rozsah pojistného nebezpečí dle Čl 3 na pojištění pro pojistné nebezpečí živlu (působení přírodních 
fyzikálních sil). 
 

Pojištění čelních skel lze sjednat pro níže uvedené 
druhy vozidel: 

A   Osobní automobil 
A1 Obytný automobil do 8 000 kg 
C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 
3,5 t 
A2 Sanitní automobil 
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg  
C   Automobil nad 3 500 kg 

C1 Nákladní automobil 
C4 Tahač návěsů 
E   Autobus 
E1 Autobus k městské hromadné dopravě 
E2 Trolejbus 
C2 Traktor 

 
Limit pojistného plnění na každou pojistnou událost a rozsah doplňkového pojištění skel vozidla je stanoven 
pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny. 
 
 

Doplňkové pojištění skel - limit Výše ročního pojistného A, B2, C6 Výše ročního pojistného - ostatní 
5 000 Kč 525 Kč 875 Kč 
10 000 Kč 1 050Kč 1 750Kč 



   

 8 

15 000 Kč 1 575Kč 2 625Kč 
20 000 Kč 2 100Kč 3 500Kč 

 
Pojištění se vztahuje i na škody související se skly (dálniční známka, ochranné fólie, apod.) 
 
Toto pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
 
C. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB K VOZIDLU  
Pro druhy vozidel A, A1, A2, B, B1, B2, C, C1, C4, C6, E, E1 lze sjednat doplňkové pojištění asistenčních služeb 
k vozidlu. 
 
Pro všechna vozidla s hmotností do 3,5 t zařazená do pojištění touto pojistnou smlouvou se sjednává asistence 
pro případ havárie a poruchy v rozsahu asistenčního programu 44+50(PLUS) dle ZPP H-390/14, které jsou 
příloho této pojistné smlouvy.  
Ujednává se rozšíření asistenčního programu o službu vyproštění vozidla s limitem pojistného plnění na každý 
asistenční zásah 6 000 Kč. Pojištění se vztahuje i na defekt pneumatiky.  
 
Toto pojištění bude poskytnuto bezúplatně. 
 
Pro vozidla nad 3,5 t je možné sjednat doplňkové pojištění asistenčních služeb v rozsahu asistenčního 
programu 49 TRUCK včetně vyproštění vozidla. Rozsah a limity jsou uvedeny v ZPP H-390/14. 
 
Pojistné dle uvedeného rozsahu činí 1 020 Kč za jedno vozidlo/rok. 

 
Územní platnost pojištění se vztahuje na geografické území Evropy  
 
Seznam smluvních partnerů je k dispozici na webových stránkách www.koop.cz.  
 
Rozsah asistence je vymezen asistenčním programem vyznačeným v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny. 
 
Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva. 
 
Kontakt pro poskytnutí asistenčních služeb: 

1. infolinka Kooperativy a GLOBAL ASSISTANCE a.s.: 957 105 105 
2. přímo ze zahraničí: +420 266 799 779 

 
 

Článek VI. 
Výše a způsob placení pojistného  

 
1. Pojistné období se sjednává roční se splatností 90 dnů. Pojistné za každé pojistné období bude stanoveno 

pojistitelem v předpisu pojistného podle stavu vozidel k počátku každého pojistného období (ve vyúčtování 
budou zohledněny změny pojištění, ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období, a které 
nebyly zohledněny v předcházejících předpisech pojistného).  
 

2. Pojistné za pojištění, která trvala jen část pojistného období (pojistné doby), protože vznikla nebo zanikla 
jindy než k počátku nebo ke konci pojistného období (pojistné doby), se v předpisu pojistného stanoví podle 
počtu dní trvání.  

3. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplacení pojistného budou zasílány na e-mailovou 
bohatova@buckley.cz jeho zplnomocněného zástupce.  

4. V případě, že pojistník či pojistitel zjistí chybu údajů z předaných dat, která by měla vliv na výši pojistného 
či pojistné plnění, bude vždy pojistitelem provedena oprava technických údajů v systému dle technického 
průkazu, doúčtováno případné pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění. 

5. Výše ročního pojistného za pojištění odpovědnosti se stanoví pro každé jednotlivé vozidlo jako součin 
příslušné sazby pojištění odpovědnosti a koeficientu za nestandardnost rizika, který se následně upraví 

http://www.koop.cz/
mailto:bohatova@buckley.cz


   

 9 

případně stanovenou slevou/přirážkou. Sazby pojištění odpovědnosti pro jednotlivé druhy vozidel a 
hodnoty koeficientu za nestandardnost rizika jsou stanoveny v Příloze č. 3 Sazby pojištění odpovědnosti. 

6. Výše ročního pojistného za havarijní pojištění se pro každé jednotlivé vozidlo stanoví jako součin pojistné 
částky vozidla, sazby pojistného a koeficientů uvedených v Příloze č. 4 Sazby havarijního pojištění, který se 
následně upraví případně stanovenou slevou/přirážkou. 

 
Pojistník je povinen platit pojistné ve výši a ke dni splatnosti stanovené v předpisech pojistného na účet 

pojistitele č. ú. 2226222/0800 vedený u České spořitelny, a.s. variabilní symbol:  6667300298, konstantní 
symbol 3558  

7. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání v plné výši na výše uvedený účet. 
 
8. Z uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti odvádí pojistitel 3 % v souladu se zákonem o 

odpovědnosti z provozu vozidla do Fondu zábrany škod spravovaného Českou kanceláří pojistitelů. 
Prostředky fondu slouží především k úhradě nákladů na pořízení techniky a věcných prostředků potřebných 
pro činnost integrovaného záchranného systému. 

 
Článek VII. 

Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného 
 

POJISTNÉ ZA VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. 2 
 

I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla   
 Roční pojistné po slevě ...................................................................................................................................... 2 143 270 Kč 

 
II) Havarijní pojištění vozidel 
 Roční pojistné po slevě ...................................................................................................................................... 7 753 468 Kč 

 
III) Doplňková pojištění  
 Roční pojistné po slevě ...................................................................................................................................... 1 678 962 Kč 

 
A. Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem 

Roční pojistné.............................................................................................................................................................  75 672 Kč 
B. Doplňkové pojištění skel vozidla 

Roční pojistné........................................................................................................................................................ 1 601 250 Kč 
C. Doplňkové pojištění asistenčních služeb k vozidlu  

Roční pojistné................................................................................................................................................................  2 040 Kč 
 
 
 

Předpis pojistného za první pojistné období po uplatnění slev činí ……… …….……     11 575 700 Kč  
 
Předpis pojistného za období 1.4.2019-31.3.2023 činí ……………………………………..…...46 302 800 Kč  
 

 
9. Pojistné období se sjednává jako roční a pojistné je sjednáno jako běžné. 

 
10. Pojistné za každé další pojistné období bude stanoveno vždy samostatným dílčím vyúčtováním 

pojistného k pojistné smlouvě. Pojistné bude účtováno jedenkrát ročně zálohově, dle stavu pojištěných 
vozidel k datu 1.4. každého roku a bude obsahovat i vyúčtování změn za rok uplynulý.  

 
 

pojistné období:  záloha na období 1. 4. 2019 - 31. 3. 2020 
pojistné období: záloha na období 1. 4. 2020 - 31. 3. 2021 

změny za období 1. 4. 2019- 31. 3. 2020 
pojistné období: záloha na období 1. 4. 2021 - 31. 3. 2022 

změny za období 1. 4. 2020 - 31. 3. 2021 



   

 10 

pojistné období:  záloha na období 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023 
změny za období 1. 4. 2021 - 31. 3. 2022 

pojistné období: změny za období 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023 
 
 

V případě přírůstku nebo úbytku pojišťovaných vozidel bude pojistitel akceptovat nahlášení změny 
v elektronické podobě a bude vést jejich evidenci. Po uplynutí pojistného roku (po 1. 4.) bude provedeno 
vyúčtování pojistného, které zohlední změny za předchozí pojistný rok a stanoví aktuální zálohové pojistné pro 
nový pojistný rok.  
 
Vyúčtování bude pojistiteli odsouhlaseno ze strany pojistníka před jeho vystavením, na základě celkového 
seznamu vozidel a jeho příspěvkových organizací či akciových společností (dále jen „dotčená organizace“ nebo 
„DO“) s uvedenou výší pojistného dle jednotlivých vozidel a jednotlivých typů pojištění. Seznam bude 
pojistníkovi poskytnut min. tři týdny před vystavením vyúčtování (MS Excel). 
 
Pojistitel vystaví vyúčtování pojistného s rozpisem pojistného dle jednotlivých DO a přílohou tohoto 
vyúčtování bude celkový seznam vozidel pojistníka a jeho DO s uvedenou výší pojistného dle jednotlivých 
vozidel a jednotlivých typů pojištění. Splatnost vyúčtování bude 30 dnů + 60 dnů, tj. 90 dnů. V případě prodlení 
nebude po dobu minimálně 14 kalendářních dnů po uplynutí doby splatnosti uplatňován vůči Středočeskému 
kraji úrok z prodlení.  
 
Pojistitel pro každou DO vystaví samostatné rozúčtování pojistného a přílohou tohoto rozúčtování bude 
seznam vozidel této DO s uvedenou výší pojistného dle jednotlivých vozidel a jednotlivých typů pojištění. Na 
tomto rozúčtování pojistitel uvede číslo DO, její název, IČO a adresu. 
 

 
 Článek VIII. 

Hlášení škodných událostí 
 
Škodnou událost lze oznámit: 

a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 
www.koop.cz; 

b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;; 

c) písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group; Centrum zákaznické podpory, 
Brněnská 634, 664 42 Modřice. 

 
 

Zvláštní ujednání 
 
Pojistitel se zavazuje, že prohlídku poškozeného vozidla likvidátorem pojistných událostí proběhne 
nejpozději do dvou pracovních dnů od nahlášení škodní události pojistiteli. 

 
Pojistné plnění při parciálních škodách bude poskytováno v úrovni cen nových dílů a nebude uplatňována 
amortizace. 

 
Pojistitel akceptuje opravu vozidel Zdravotnické záchranné služby i v jiných, než smluvních servisech 
pojistitele, seznam těchto akceptovaných servisů je přílohou č. 7 této pojistné smlouvy.  

 
V případě parciálních škod vzniklých na vozidlech Zdravotnické záchranné služby pojistitel akceptuje, že 
pojistné plnění bude hrazeno vždy na účet opravce, který provedl opravu, a to i bez předchozího doložení 
zplnomocnění příslušného servisu. Při registraci škodné události bude pojistiteli sdělena informace, že 
pojistné plnění bude poskytnuto ve prospěch opravce.  
 
Pojistitel neuplatní svoje právo snížit pojistné plnění z důvodu podpojištění, pokud rozdíl mezi pojistnou 
částkou vozidla uvedeného v pojistné smlouvě a jeho pojistnou hodnotou je méně než 15%. 
 



   

 11 

 
 

Článek IX. 
Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník prohlašuje, že: 
 

a) věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou pojištěny proti 
stejným nebezpečím u jiné pojišťovny, pokud neoznámil pojistiteli, že má k určitým vozidlům uzavřeno 
pojištění proti stejným nebezpečím u jiné pojišťovny a neuvedl rozsah takového pojištění (hranice 
pojistného plnění apod.) v příloze této pojistné smlouvy; 

 
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 

všechny případné změny nastalé za trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit; 
 

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné 
změny těchto údajů; 

 
d) před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 

občanského zákoníku 
 

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř 
vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou pojistných 
smluv. Veškerá korespondence týkající se uzavřené pojistné smlouvy bude prováděna výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře. Veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi se považují za doručené doručením pojišťovacímu 
makléři. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistníkem pojistiteli se považují za doručené doručením pojišťovacímu 
makléři.  

 
3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, 

v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace 
o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy, a seznámil se 
s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek.  

 
4. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 

(např. na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

 
 
5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
 
6. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 

uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.  

 
 

7. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 



   

 12 

od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: …………..    
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných  
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).      
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.  

 
 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.4.2019  do 31.3.2023 
 
 
2. Důvody zániku pojistné smlouvy: 

a) uplynutím doby, na kterou byla pojistná smlouva uzavřena, jestliže byla uzavřena na dobu určitou; 
b) doručením písemného oznámení pojistitele pojistníkovi po uplynutí 30denní doby, během které nebylo 

pojištěno ani jedno vozidlo (tedy v situaci, kdy všechna pojištění zanikla, a během 30denní doby 
následující po zániku posledního pojištění žádné pojištění nevzniklo); 

c) výpovědí pojistné smlouvy kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:  
i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí 

být druhé straně doručena nejméně šest měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě 
pojistná smlouva zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest měsíců 
dodrženo;  

ii) do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojistná smlouva zanikne 
uplynutím šestiměsíční výpovědní doby;  

iii) do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojistná smlouva zanikne uplynutím 
šestiměsíční výpovědní doby; 

d) marným uplynutím dodatečné lhůty k zaplacení dlužného pojistného stanovené pojistitelem v upomínce 
pojistníkovi v případě prodlení pojistníka s úhradou pojistného. 
 

3. Další důvody zániku pojištění, krom důvodů uvedených ve všeobecných pojistných podmínkách: 
a) zánik jednotlivých pojištění dohodou na základě doručení požadavku pojistníka z DN Změna pojistiteli 

na vyřazení vozidla z pojištění; 
b) zánik všech pojištění v důsledku zániku pojistné smlouvy; 
c) zánik havarijního pojištění vozidla v rozsahu předběžného pojistného krytí  

i) uplynutím doby, na kterou bylo předběžné pojistné krytí poskytnuto, aniž by před jejím uplynutím 
došlo k přijetí nabídky pojistníkem a k provedení odborné prohlídky vozidla s uspokojivým 
výsledkem; 

ii) doručením odmítnutí nabídky kalkulace na pojištění nestandardně pojistitelného vozidla 
pojistníkem pojistiteli; 

 
4. V souladu s pojistnými podmínkami nedochází při uzavření kteréhokoli pojištění jednotlivého vozidla 

v průběhu pojistného období ke změně výročního dne ani konce pojistných období. 
 

5. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistné smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. 
 

6. Je-li pojistníkem podnikatel, ujednává se, že pro vztah založený touto pojistnou smlouvou se nepoužijí 
ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 
 

7. Pojištění jednotlivých vozidel zaniká podle § 12 zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
v platném znění, případně podle občanského zákoníku. Požadavek pojistníka na vyřazení vozidla z pojištění 
považují smluvní strany za návrh na dohodu o zániku pojištění vozidla. Dohoda je uzavřena doručením 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038


   

 13 

požadavku změny, který se týká vyřazení vozidla z pojištění pojistiteli (zánik všech pojištění tohoto 
vozidla). 

 
8. Odpověď pojistníka na nabídku s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 

ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky pojištění (návrhu na uzavření 
pojistné smlouvy). 

 
9. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních 

stran. 
 
10. Veškeré změny v pojistné smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou po dohodě smluvních 

stran s výjimkou změn provedených v souladu s touto pojistnou smlouvou na základě požadavků změna. 
 
11. Tato pojistná smlouva obsahuje 14 stran textu a přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 

uvedené v čl. II. odst. 5. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro klienta.  
 
12. Originál této pojistné smlouvy obdrží pojistník, pojistitel i pojišťovací makléř.  

 
13. Podpis smlouvy byl schválen Usnesením Rady Středočeského kraje č. 018-06/2019/RK ze dne 11.2.2019 
 
 

Článek XI. 
Zpracování osobních údajů 

 

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to 
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), 
ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.  

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo 
na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat 
námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o 
zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových 
stránkách www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

 
 

Článek XII. 
Seznam příloh 

 
Příloha č. 1 – Va-103 (09/2018) Soubor dokumentů k pojištění vozidel 
Příloha č. 2 – Seznamy pojištěných vozidel k počátku pojistné smlouvy 
Příloha č. 3 – Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla  
Příloha č. 4 – Sazby havarijního pojištění 
Příloha č. 5  - Seznam organizací  
Příloha č. 6  - Vzor změnového listu  
Příloha č. 7  - Seznam servisů  
Příloha č. 8 - IPID_KPF 
 
 
 
 
 
 



   

 14 

V Praze dne 27. 3. 2019 
 
Za pojistitele:  
 
 
 
 
 
              
                                      Ing. Rostislav Řepík                                         Ivana Klarová 
                        vedoucí oddělení  veřejných zakázek                          referent specialista odd. veřejných zakázek 
                             Kooperativa pojišťovna, a.s.,                                                 Kooperativa pojišťovna, a.s., 
                                Vienna Insurance Group       Vienna Insurance Group 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 
 za pojistníka 











































































































































1 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

1 6330684393 A Škoda Fabia Sedan TMBDW16Y754266084 4S18754 2004 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 3 142 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10105
2 6330684406 A Škoda Fabia Sedan TMBDY46Y533811634 3S41580 1999 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 2 827 Kč 5% min. 5 000 Kč    36 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10105
3 6330684414 F Přívěs PO 1 2841 28BNA60 1994 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
4 6330684422 C2 Zetor ZKL 6748 74698 BN4363 1977 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
5 6330684430 C2 Zetor Z 6911 26615 BN4819 1979 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
6 6330684449 F Přívěs STS.MV 2-28 15686 BN7429 1988 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
7 6330684457 C2 Zetor 6211 24162 BN7469 1991 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 1 790 Kč 5% min. 5 000 Kč    160 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10105
8 6330684465 F Přívěs STS.MV 2-28 19388 BN8054 1991 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
9 6330684473 C2 Zetor 5211 21616 BN6548 1987 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 1 790 Kč 5% min. 5 000 Kč    160 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10105

10 6330684481 C2 Zetor 7011 20938 BN8450 1982 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 1 790 Kč 5% min. 5 000 Kč    160 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10105
11 6330684490 F Přívěs BSS P53 S 517684 BN7279 1969 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
12 6330684502 F Přívěs PK-221.0 006/92 10BNA69 1992 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
13 6330684510 C2 Zetor Z 7011 1848282 KH4107 1982 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
14 6330684529 F Přívěs * 738329 KH3593 1973 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
15 6330684537 F Přívěs BSS PS2 08.0 2512/1985 NB6993 1985 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
16 6330684545 A Ford Transit 100 WF0LXXGBVLVB43348 BEA2907 1997 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 8 172 Kč 100/100 RA41 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10105
17 6330684553 C2 Zetor Z 5211 8837/1985 NB4698 1985 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
18 6330684561 F Agados 27, B1-V TKXV27111BABA2199 8S93783 2011 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
19 6330684570 A Škoda Forman 135 0742643 NBD9819 1993 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
20 6330684588 E Citroen Jumper VF7YEHMMC11723871 1SA8248 2010 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 13 392 Kč 100/100 RE21 4 362 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10105
21 6330684596 A Škoda Octavia TMBDM21Z4D2096806 2SB9967 2012 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 8 127 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10105
22 6330684609 A Škoda Fabia TMBEA25J6E3084802 2SY7390 2014 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 5 693 Kč 5% min. 5 000 Kč    108 493 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10105
23 6330684617 A Škoda Fabia TMBAA25J893084451 2AH1327 2008 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
24 6330684625 F Šálek ANS-1900 191167 SO51778 2015 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
25 6330684633 C8 SHIBAURA / NST2 ST333-21660 * 2012 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 552 Kč 100/100 RC61 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
26 6330684641 C8 DAEDONG or TB200 PY5300067 * 2013 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 552 Kč 100/100 RC61 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10105
27 6330684650 C2 Steyr Kompakt 405 ZGAM50101 S047451 2017 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 5 229 Kč 5% min. 5 000 Kč    912 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10105
28 6330684668 A Škoda Fabia TMBPW46Y343926821 2AH3371 2003 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 3 408 Kč 100/100 RA21 2 765 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10105
29 6330684676 C3 PICHON 3450A P3450 0148 S051295 2018 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 6 916 Kč 100/100 RC81 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
30 6330684684 F ZDT NS 6 TK9N16025JVNV5270 S002545 2017 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10105
31 6330684692 C2 Steyr AR ELRK4055TJAR00172 S051296 2018 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 / 61664651 1 356 Kč 100/100 RC51 5 160 Kč 5% min. 5 000 Kč    998 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10105
32 6330684705 A Škoda Fabia TMBDB16Y223388798 BNJ4174 2001 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10106
33 6330684713 A Škoda Felicia TMBEFF614T0331294 BNE9641 1996 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10106
34 6330684721 C1 Renault Master VF1FDCCL523804910 BNB1288 2000 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10106
35 6330684730 F Přívěs 7 PO 5 1687 14BNA13 1993 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10106
36 6330684748 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488596159 1ST8595 2011 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10106
37 6330684756 C1 Renault Master VF1MA000461895654 4SK3941 2018 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 / 61664553 10 524 Kč 100/100 RC21 15 236 Kč 5% min. 5 000 Kč    729 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10106
38 6330684764 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488602658 1SP7087 2011 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10110
39 6330684772 F Přívěs PV-01-PN-V TK9V23160Y0AP3002 33BNA04 2000 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10110
40 6330684780 A Ford Tourneo Conn WF0JXXTTPJ4A26794 8S58478 2004 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10110
41 6330684799 A Ford Transit WF0RXXBDFR1M62006 6S94811 2002 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10110
42 6330684801 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZRH046518 4S99539 1993 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10110
43 6330684810 A Ford Transit WF0PXXBDFP1E13133 4S02383 2002 #ODKAZ! Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10110
44 6330684828 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZCX057069 2SA2095 2012 #ODKAZ! Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 / 14451077 5 280 Kč 100/100 RA31 9 377 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10110
45 6330684836 A Peugeot Boxer VF3ZARMPA17751897 5S72551 2006 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 8 172 Kč 100/100 RA41 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10113
46 6330684844 A Peugeot Partner VF37J9HXC68022494 8S88653 2008 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10113
47 6330684852 F Přívěs Pongratz U5GV1005661029365 5S72879 2006 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10113
48 6330684860 A Peugeot Partner VF37JBHY6HJ858726 4SF4197 2017 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 5 280 Kč 100/100 RA31 15 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    374 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10113
49 6330684879 A Peugeot Expert Travel VF3VEAHXKJZ096875 4SM9264 2018 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace / 70843538 8 172 Kč 100/100 RA41 34 385 Kč 5% min. 5 000 Kč    947 244 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10113
50 6330684887 A Citroen Jumper 2.2HDVF7ZARMPA17739116 5S14635 2005 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 / 70843503 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 / 70843503 8 172 Kč 100/100 RA41 5 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    64 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10120
51 6330684895 A Škoda Fabia Combi TMBHY26Y384012717 6S94980 2007 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 / 70843503 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 / 70843503 3 408 Kč 100/100 RA21 4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10120
52 6330684908 A Škoda Fabia Combi TMBHX46Y474123225 5S94830 2006 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 5 280 Kč 100/100 RA31 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10122
53 6330684916 C1 Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZTH005539 RAC8102 1995 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 10 524 Kč 100/100 RC21 1 505 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10122
54 6330684924 C2 Zetor 4011 001-023011 BN8062 1965 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 1 356 Kč 100/100 RC51 401 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10122
55 6330684932 F přívěs AK-6P 391 21AH47 1990 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10122
56 6330684940 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCX004869 1ST9336 2011 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 8 172 Kč 100/100 RA41 16 220 Kč 5% min. 5 000 Kč    245 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10122
57 6330684959 A Citroen C4 VF7LC9HXC74755159 2SA1929 2007 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 5 280 Kč 100/100 RA31 5 509 Kč 5% min. 5 000 Kč    70 144 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10125
58 6330684967 F Přívěs AK-6P 2001 06BNA53 1990 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10125
59 6330684975 A Škoda Octavia TMBZZZ1U7X2218700 KOL1530 1999 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10125
60 6330684983 A Škoda Fabia Combi TMBHC46Y943938422    3S64937 2003 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 5 280 Kč 100/100 RA31 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10125
61 6330684991 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653X0150093 BNI4630 1999 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10125
62 6330685003 A Škoda Octavia TMBCK11UXY2321946 2AH1703 1999 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 / 18620442 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10125
63 6330685011 A Ford Transit 280 S WF0SXXTTFS6M35257 5S93951 2006 Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7 / 70838429 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 8 172 Kč 100/100 RA41 6 836 Kč 5% min. 5 000 Kč    87 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10126
64 6330685020 A Peugeot Expert Travel VF3VEAHXKJZ128108 4SN1329 2018 Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7 / 70838429 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 / 67580 8 172 Kč 100/100 RA41 20 546 Kč 5% min. 5 000 Kč    566 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10126
65 6330685038 A Ford Transit 300M WF0PXXGBPYL41070 6S19105 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 8 172 Kč 100/100 RA41 7 439 Kč 5% min. 5 000 Kč    94 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
66 6330685046 A Škoda Felicia GLS 1 TMBEHH614W0783610 BNH9964 1997 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
67 6330685054 A Škoda Octavia TMBCP21U228558166 5S26262 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 8 172 Kč 100/100 RA41 4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
68 6330685062 A Škoda Pick-up TMBEFF673W5729964 KOA3145 1997 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
69 6330685070 A Škoda Pick-up TMBEFF673T5149497 PBA3614 1995 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
70 6330685089 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653X0134893 BNI4975 1999 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
71 6330685097 A Škoda Felicia GLS 1 TMBEHH614V0449753 BNH1733 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 8 172 Kč 100/100 RA41 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
72 6330685100 A Škoda Forman CFF 0975735 BNE3556 1994 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
73 6330685118 A Škoda Felicia LXI 1, TMBEF613X506243 BNI0017 1998 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
74 6330685126 A Toyota Hiace 2,4D JT121LK1100059611 BNI7597 1999 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 8 172 Kč 100/100 RA41 2 413 Kč 5% min. 5 000 Kč    30 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
75 6330685134 C1 Avia  30 skříň 25-84-05420 9S46513 1984 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
76 6330685142 C1 Avia A75-A TNAA1N000VA004505 BNB0414 1997 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
77 6330685150 C1 Multicar M25 12943 BNA6702 1981 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
78 6330685169 C1 Daf FA LF 55.220 XLRAE55GF0L350899 9S46262 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 21 504 Kč 100/100 RC41 11 041 Kč 5% min. 5 000 Kč    256 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10127
79 6330685177 A Peugeot 206 5P 1,4 VF32AKFWA47710596 6S93282 2007 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 5 280 Kč 100/100 RA31 4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
80 6330685185 C2 Zetor  7711 30351 BN7522 1992 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
81 6330685193 C2 Zetor  5211 21824 BN6634 1987 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
82 6330685206 C2 Zetor 7211 5560 BN8448 1984 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
83 6330685214 F Přívěs PV-01-PN-V TKMMR001AT1MR3072 24BNA78 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
84 6330685222 F Přívěs PV-01-PN-V TKMMR003AV1MR3928 26BNA75 1997 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
85 6330685230 F Přívěs STS MV 2-02 11677/86 BN6899 1986 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
86 6330685249 F Přívěs BSS-P 53S 5121966 S005212 1972 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
87 6330685257 F Přívěs BSS Ps 701 33096 S005331 1979 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
88 6330685265 F Přívěs PZ S 40 93 BN7998 1967 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
89 6330685273 C2 Zetor Proxima 80 000P2B4J47PR01533 S041770 2012 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 1 356 Kč 100/100 RC51 3 428 Kč 5% min. 5 000 Kč    394 240 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10127
90 6330685281 B Yamaha YBR 125 Crui LBPRE071000013449 1SL588 2013 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 648 Kč 100/100 RB21 3 390 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
91 6330685290 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653X0147885 3SB3492 1999 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
92 6330685302 A Škoda Fabia TMBNC46Y933789327 3SB3825 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 5 280 Kč 100/100 RA31 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
93 6330685310 F Agados O2B1 1300 TKXX31113GABB1921 3SH8353 2016 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
94 6330685329 A Škoda Yeti TMBLC75L7H6025325 3SK1952 2016 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 8 172 Kč 100/100 RA41 17 382 Kč 5% min. 5 000 Kč    396 032 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
95 6330685337 C2 Zetor Z6748 14769 PH3007 1975 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
96 6330685345 A Citroen Berlingo VF7GJ9HWC9N019463 8S36753 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 5 280 Kč 100/100 RA31 7 476 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10127
97 6330685353 C1 Škoda Praktik TMB1MB5J3F5014041 4AH1417 2014 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10127
98 6330685361 C2 Zetor 6245 11114 RA4190 1987 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 / 14798425 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10127
99 6330685370 C1 Multicar M 25 12640 BE5428 1983 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10205

100 6330685388 C2 Zetor 6245 265571992 BE3348 1982 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10205
101 6330685396 F Přívěs Sport Jacht D TJRD2A001MR000688 02BEA39 1990 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10205
102 6330685409 F STS MV 2-028 149 BE3483 1986 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10205
103 6330685417 A Toyota Yaris VNKKL98320A084682 5S52873 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 3 408 Kč 100/100 RA21 5 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    64 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10205
104 6330685425 A Dacia Logan UU1KSDAFH39701871 8S08092 2008 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 5 280 Kč 100/100 RA31 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10205
105 6330685433 A Škoda Fabia TMBPY46Y644022966 2AF9199 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 / 47558504 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10205
106 6330685441 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y764455866 4S23502 2005 Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486 / 47558415 Středočeský kraj / 70891095 Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486 / 47558415 3 408 Kč 100/100 RA21 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10206
107 6330685450 A Škoda Octavia TMBDX41U298854251 8S04373 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 5 280 Kč 100/100 RA31 4 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10208
108 6330685468 A Škoda Forman 135 TMBCEF200R0853199 BED6567 1993 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10208
109 6330685476 F přívěs vlastní výroba 921175 26BE71 1982 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10208
110 6330685484 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H038928 1SE1433 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 8 172 Kč 100/100 RA41 10 053 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10208
111 6330685492 A Škoda Fabia Combi TMBGD46Y823521721 1SJ3104 2002 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 5 280 Kč 100/100 RA31 2 815 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10208
112 6330685505 A Ford Transit 260S WF0ZXXBDFZ9C52151 9S73954 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 8 172 Kč 100/100 RA41 10 739 Kč 5% min. 5 000 Kč    143 360 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10208
113 6330685513 F přívěs VZ 26 B TK9V261120VAP3212 15BEA30 1997 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10208
114 6330685521 A Škoda Fabia TMBJB16Y833656127 2S05576 2002 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 5 280 Kč 100/100 RA31 2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10208
115 6330685530 A Škoda Octavia TMBBB61ZX58023166 2AH2237 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 / 664740 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10208
116 6330685548 A Citroen Combi  Berlin VF7GJ9HXC8J068465 7S99736 2008 Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace / 47511753 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace / 47511753 5 280 Kč 100/100 RA31 4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10220
117 6330685556 A Fiat Ducato ZFA25000002C63868 4SA4246 2017 Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace / 47511753 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace / 47511753 8 172 Kč 100/100 RA41 56 399 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 400 878 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10220
118 6330685564 E Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZG6059882 3SR3790 2016 Základní škola, Žebrák, Hradní 67 / 70107076 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola, Žebrák, Hradní 67 / 70107076 13 392 Kč 100/100 RE21 19 594 Kč 5% min. 5 000 Kč    920 762 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10221
119 6330685572 A Škoda Fabia TMBPW46YX74072229 2AR6985 2006 Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace  / 71294643 #NENÍ_K_DISPOZICI Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace  / 71294643 3 408 Kč 100/100 RA21 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10227
120 6330685580 A Dacia Logan UU17SDE3353671224 3SK3842 2016 Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace  / 71294643 #NENÍ_K_DISPOZICI Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace  / 71294643 3 408 Kč 100/100 RA21 6 584 Kč 5% min. 5 000 Kč    150 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10227
121 6330685599 A Škoda Fabia Sedan TMBDB16Y923474366 1S75308 2002 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10304
122 6330685601 A Ford Tourneo SWB WF0BXXBDFB8R71211 9S24856 2008 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10304
123 6330685610 F Přívěs RS 05 TKU361007X0000008 28KLM13 1999 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10304
124 6330685628 A Škoda Rapid TMBAP6NH3K4023219 4SL3482 2018 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 / 61894419 2 928 Kč 100/100 RA11 11 699 Kč 5% min. 5 000 Kč    322 276 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10304
125 6330685636 F přívěsný vozíkRS 02 TKU243902V0000071 35KDA16 1998 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 / 61894371 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 / 61894371 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10307
126 6330685644 A Škoda Superb TMBBG63U579018666 2ST6285 2007 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 / 61894371 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 / 61894371 8 172 Kč 100/100 RA41 8 042 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10307
127 6330685652 F Přívěs ON-5b 0632 21KDA99 1994 Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573 / 61894435 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573 / 61894435 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10308
128 6330685660 A Škoda Fabia combi TMBJY16Y254229084 4S36107 2005 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 3 408 Kč 100/100 RA21 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10311
129 6330685679 F Přívěs * 3034826958 43KD10 1987 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10311
130 6330685687 F Přívěs * TK9A107AL60NP2177 5S55850 2006 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10311
131 6330685695 A Opel Vivaro-B W0L3J7700FV633929 3SR5208 2015 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 / 873306 5 280 Kč 100/100 RA31 14 017 Kč 5% min. 5 000 Kč    288 953 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10311
132 6330685708 A Škoda Octavia TMBCA21Z572053911 7S09598 2007 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 / 473634 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 / 473634 5 280 Kč 100/100 RA31 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10312
133 6330685716 A Škoda Felicia Comb TMBEFF654V7469055 KLK2386 1996 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 3 408 Kč 100/100 RA21 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10313
134 6330685724 A Fiat Ducato 14 ZFA23000005761550 3S83578 1999 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 11 640 Kč 100/100 RA51 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10313
135 6330685732 A Ford Transit WF0HXXGBFHYC21028 1S99278 2000 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 8 172 Kč 100/100 RA41 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10313
136 6330685740 A Škoda Octavia TMBHS21Z582212043 9S00665 2008 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 8 172 Kč 100/100 RA41 7 841 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10313
137 6330685759 A Škoda Superb TMBBG63U179018180 3SE9017 2007 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace / 16977360 8 172 Kč 100/100 RA41 10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10313
138 6330685767 A Peugeot Expert Komb VF3XC9HUC64148717 7S34238 2008 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 5 280 Kč 100/100 RA31 6 635 Kč 5% min. 5 000 Kč    84 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10322
139 6330685775 A Peugeot 207 VF3WCKFVC34541055 8S90219 2009 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 5 280 Kč 100/100 RA31 4 219 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10322
140 6330685783 F Maro PT01 TKMMRZ30EE1MR4387 2SE3573 2014 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10322
141 6330685791 A Volkswagen Transporter 7 WV2ZZZ7HZBH104917 2SV8246 2011 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 8 172 Kč 100/100 RA41 13 631 Kč 5% min. 5 000 Kč    206 528 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10322
142 6330685804 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y523502988 2S53447 2002 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10322
143 6330685812 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y213153237 PHM8429 2000 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace / 48706302 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10322
144 6330685820 A Škoda Fabia Combi TMBJC46Y844118263 3S54516 2004 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 5 280 Kč 100/100 RA31 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10323
145 6330685839 A Volkswagen Transporter WV1ZZZ70ZWH111584 KDA7204 1998 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10323
146 6330685847 A Peugeot 2,2HDi VF3ZBPMNC17085622 1S76790 2002 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10323
147 6330685855 A Škoda Fabia 1.2 TMBNY46Y843937945 2AI4262 2003 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 3 408 Kč 100/100 RA21 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10323
148 6330685863 A Citroen Jumper komb VF74A2MRA12C68367 4SA6310 2016 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 8 172 Kč 100/100 RA41 22 337 Kč 5% min. 5 000 Kč    508 930 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10323
149 6330685871 A Škoda Fabia Sedan 1 TMBCC46Y343944811 2AL1266 2003 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10323
150 6330685880 A Renault Kangoo VF1KW0EB542625081 1SC0519 2010 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace / 507601 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10323
151 6330685898 A Škoda Fabia TMBPW46Y374056342 5S81522 2006 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 3 408 Kč 100/100 RA21 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10325
152 6330685900 A Ford Tranzit WF0HXXGBFH4B85365 1SY2453 2004 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10325
153 6330685919 A Renault Master VF1JDAND527800449 2S05343 2001 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10325
154 6330685927 A Rover 25 1,4WA SARRFMWAMYD511091 1AC6818 2000 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 / 61894711 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10325
155 6330685935 A Škoda Roomster TMBLB25J975025643 6S64811 2006 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 / 873195 Středočeský kraj / 70891095 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 / 873195 3 408 Kč 100/100 RA21 3 297 Kč 5% min. 5 000 Kč    41 984 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10326
156 6330685943 A Škoda Fabia TMBJJ25J7B3136609 1SM8229 2011 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 / 873195 Středočeský kraj / 70891095 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 / 873195 5 280 Kč 100/100 RA31 8 110 Kč 5% min. 5 000 Kč    122 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10326
157 6330685951 A Peugeot Boxer Combi VF3YASMRA12675765 3SB7724 2014 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 / 873195 Středočeský kraj / 70891095 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 / 873195 8 172 Kč 100/100 RA41 13 389 Kč 5% min. 5 000 Kč    255 181 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10326
158 6330685960 A Citroen Berlingo VF7MFWJYB65556336 8S90046 2000 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 8 172 Kč 100/100 RA41 2 011 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10327
159 6330685978 F Maro 01A  TKMMR010A31MR1640 2S04172 2003 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10327
160 6330685986 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488598685 1SM3701 2011 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10327
161 6330685994 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZCX052122 1SP4938 2012 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 5 280 Kč 100/100 RA31 9 377 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10327
162 6330686006 A Lada Niva 21214 XTA212140C2057640 2SI5340 2012 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 / 46416277 5 280 Kč 100/100 RA31 4 689 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10327
163 6330686014 A Škoda Octavia CombTMBZZZ1U2X2205322 KLL8670 1999 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
164 6330686022 F Přívěs Kempík v.č.1925 3SK9360 1989 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
165 6330686030 A Škoda Felicia Comb TMBEFF65317356742 1SR4953 2001 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
166 6330686049 A Škoda Octavia TMBBG41U0Y2407796 2SP1905 2000 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
167 6330686057 C1 Ford Transit 300L WF0XXXTTFXAY79971 2ST6873 2010 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
168 6330686065 A Škoda Octavia TMBBP21U112494005 3SB7661 2001 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
169 6330686073 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H059267 7S67963 2008 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 6 924 Kč 100/100 RA71 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
170 6330686081 C1 Liaz 101.860 CAS J2FA0282 1S35720 1988 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 21 504 Kč 100/100 RC41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10330
171 6330686090 A Toyota Land Cruiser JT111TJA008014933 7S67006 2000 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
172 6330686102 A Ford Transit WF0SXXTTFSCK83766 3SH7118 2017 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská / 16977246 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10330
173 6330686110 F Přívěs Pongratz LPA U5GV0553481041584 8S64915 2009 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 / 61894737 Středočeský kraj / 70891095 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 / 61894737 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10331
174 6330686129 A Ford Transit WF0FXXTTGFFL60386 3SR5365 2015 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 / 61894737 Středočeský kraj / 70891095 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 / 61894737 8 172 Kč 100/100 RA41 16 999 Kč 5% min. 5 000 Kč    350 430 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10331
175 6330686137 A Škoda Fabia TMBPB16YX13142707 KLN4675 2000 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
176 6330686145 C2 Zetor 7711 2400619890 KD4551 1990 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10333
177 6330686153 F Přívěs P181 30591993 22KDA01 1993 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
178 6330686161 F Přívěs Maro TKMMS060A71MR2262 4S96857 2007 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
179 6330686170 A Volkswagen Transporter 7 WV2ZZZ70ZVH025960 5S23910 1996 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
180 6330686188 A Opel Agila W0L0HAF684G076997 3S83772 2004 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 2 928 Kč 100/100 RA11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
181 6330686196 A Opel Agila W0L0HAF684G078036 3S83774 2004 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 2 928 Kč 100/100 RA11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
182 6330686209 A Škoda Fabia Combi TMBJB16YX33704372 2SB7971 2003 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
183 6330686217 A Škoda Fabia TMBJB16Y123559530 2SV6733 2015 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 / 69485 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10333
184 6330686225 A Dacia Logan MCV UU1KSD0F542409733 9S21314 2009 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 / 48665746 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 / 48665746 5 280 Kč 100/100 RA31 3 068 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10408
185 6330686233 C2 Zetor  ZKL 5718 8295 KO2976 1973 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 / 48665746 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 / 48665746 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10408
186 6330686241 F Přívěs PS2 1008 2161 KO6132 1985 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 / 48665746 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 / 48665746 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10408
187 6330686250 A Peugeot 206 VF32EKFWA44867908 4S86422 2005 Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 / 48665860 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 / 48665860 5 280 Kč 100/100 RA31 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10409
188 6330686268 C1 Multicar M 26 WMU2M2623VW001071KOA2028 1997 Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 / 48665860 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 / 48665860 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10409
189 6330686276 A Ford FDG 6 WF0SXXTTFS9M80053 9S01660 2009 Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 / 66493030 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 / 66493030 8 172 Kč 100/100 RA41 12 273 Kč 5% min. 5 000 Kč    163 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10410
190 6330686284 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488603258 1SN0694 2011 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 Středočeský kraj / 70891095 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10420
191 6330686292 A Škoda Fabia Combi TMBHY46YX44044165 3S58390 2004 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 Středočeský kraj / 70891095 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 3 408 Kč 100/100 RA21 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10420
192 6330686305 A Škoda Fabia Sedan TMBCY46Y354301131 4S86415 2005 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 Středočeský kraj / 70891095 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 3 408 Kč 100/100 RA21 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10420
193 6330686313 A Škoda Rapid TMBEA6NH4H4529220 3SZ7442 2017 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 Středočeský kraj / 70891095 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 3 408 Kč 100/100 RA21 10 836 Kč 5% min. 5 000 Kč    269 145 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10420
194 6330686321 A Škoda Rapid TMBEA6NH5H4528447 3SZ7437 2017 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 Středočeský kraj / 70891095 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 / 70836311 3 408 Kč 100/100 RA21 10 833 Kč 5% min. 5 000 Kč    269 086 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10420
195 6330686330 A Škoda Fabia TMBJB16Y223521739 1SO7534 2002 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
196 6330686348 A Peugeot Partner VF35FKFXF60198307 2S47195 1999 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
197 6330686356 C1 Citroen Jumper VF7ZBRMGC17475788 8S44620 2004 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
198 6330686364 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZRH038521 6S25855 1993 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
199 6330686372 A Škoda Felicia Comb TMBEGF65317346907 1SN0398 2000 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
200 6330686380 A Seat Cordoba Seda VSSZZZ6KZ2R187754 2S05588 2002 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
201 6330686399 A Citroen Berlingo VF7MFWJYB65734014 2ST8489 2001 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
202 6330686401 A Ford Transit CombWF0HXXGBVHXU42460 9S71388 1999 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
203 6330686410 A Škoda Felicia Comb TMBEFF654T0144849 7S40269 1995 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
204 6330686428 A Škoda Felicia Comb TMBEFF65317363028 1SR4952 2001 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
205 6330686436 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y644017725 2AF9197 2004 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
206 6330686444 C1 Ford Tranzit VAN 3WF0RXXGBFR3M30712 1S46960 2003 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
207 6330686452 A Renault Master VF1JDAFD523465724 PBL2745 2000 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
208 6330686460 A Škoda Fabia Combi TMBHC46YX43938414 2AI1369 2003 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 / 177032 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10422
209 6330686479 A Škoda Fabia Combi TMBHY46Y144120467 3S60851 2004 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 / 61924032 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 / 61924032 3 408 Kč 100/100 RA21 3 338 Kč 5% min. 5 000 Kč    42 496 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10501
210 6330686487 A Škoda Octavia TMBJC7NE1J0324150 4Sl2484 2018 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 / 61924032 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 / 61924032 5 280 Kč 100/100 RA31 20 972 Kč 5% min. 5 000 Kč    577 740 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10501
211 6330686495 A Škoda Fabia Combi TMBHY464584038036 7S65960 2007 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 / 61924041 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 / 61924041 3 408 Kč 100/100 RA21 4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10503
212 6330686508 F Přívěs Kempík A6915 41KH55 1987 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 / 61924041 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 / 61924041 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10503
213 6330686516 A Škoda Octavia Comb TMBJC11U132696766 1S39411 2002 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 / 61924008 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 / 61924008 5 280 Kč 100/100 RA31 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10504
214 6330686524 F Přívěs * TK9P1D000X0SC2003 18KHA55 1999 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 / 61924008 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 / 61924008 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10504
215 6330686532 A Škoda Fabia Combi TMBGC25J593037155 8S39434 2008 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 5 280 Kč 100/100 RA31 6 233 Kč 5% min. 5 000 Kč    79 360 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10505
216 6330686540 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653X0102130 1S15846 1998 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10505
217 6330686559 A Škoda Fabia Combi TMBJB46Y933686898 1S78738 2002 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 5 280 Kč 100/100 RA31 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10505
218 6330686567 F Sport Jacht D2A 000(DOM * 05KHA75 1992 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10505
219 6330686575 A Škoda Fabia TMBPY46Y833796396 1SU5595 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 3 408 Kč 100/100 RA21 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10505
220 6330686583 F Valníkový přívMaro TKMMRP60DD1MR3785 2ST5388 2013 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace  / 14801973 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10505
221 6330686591 C2 Zetor Z 7211 31212 KH5064 1987 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 1 356 Kč 100/100 RC51 200 Kč 5% min. 5 000 Kč    17 920 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10506
222 6330686604 F Přívěs STS MV2-28 11338 KH5429 1985 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
223 6330686612 C2 Zetor Z 5211 45786 KH5497 1991 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10506
224 6330686620 C2 Zetor Z 6211 2845 KH4560 1985 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 1 356 Kč 100/100 RC51 232 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 736 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10506
225 6330686639 F Přívěs STS MV2-028 15016 KH5772 1988 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
226 6330686647 F Přívěs BSS PV06.04 K20 03541 KH6397 1990 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



2 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

227 6330686655 F Přívěs BSS P73 S 14704 KH5217 1974 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
228 6330686663 F Přívěs Panav PS3 149 KH6108 1991 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
229 6330686671 F Přívěs BSS P53 S 5113192 KH5221 1970 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
230 6330686680 C2 Zetor Z 5011 11496 KH4440 1983 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10506
231 6330686698 C2 Zetor Z 7745 3550 KH4960 1987 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10506
232 6330686700 F Přívěs * 1/55286/92 07KHA09 1992 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
233 6330686719 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488596832 1SU5347 2011 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10506
234 6330686727 A Škoda Octavia 1.6 TMBBX41UX42857837 2AH7169 2003 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10506
235 6330686735 A Fiat Ducato ZFA25000002A88873 3SV6822 2017 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 8 172 Kč 100/100 RA41 20 774 Kč 5% min. 5 000 Kč    515 999 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10506
236 6330686743 A Citroen Berlingo VF77J5FS6JJ570352 4SI8321 2018 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 5 280 Kč 100/100 RA31 14 052 Kč 5% min. 5 000 Kč    387 107 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10506
237 6330686751 C2 Steyr AM Kompakt ZHAM50173 S058358 2018 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 / 49797999 1 356 Kč 100/100 RC51 7 188 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 390 290 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10506
238 6330686760 A Škoda Roomster TMBMC25JX75026785 5S82552 2006 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 / 61924059 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 / 61924059 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10507
239 6330686778 F Přívěs Vezeko TJ5NPS21071011929 6S29801 2007 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 / 61924059 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 / 61924059 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10507
240 6330686786 A Škoda Octavia comb TMBJC7NE9J0223695 4SE3933 2017 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 / 61924059 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 / 61924059 5 280 Kč 100/100 RA31 15 066 Kč 5% min. 5 000 Kč    374 209 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10507
241 6330686794 A Škoda Octavia TMBGG41U8429511088 4S44625 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
242 6330686807 A Peugeot Partner VF3GJ9HXC95187154 5S33286 2005 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10508
243 6330686815 A Peugeot Partner VF3GJRHYB95056863 2S95502 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
244 6330686823 A Ford Transit WF0LXXGBVLWL40736 KH9650 1998 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
245 6330686831 F Maro MS 03 TKMMS030A01MR9986 1SH6546 2011 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
246 6330686840 F Maro MS 03 TKMMS030B01MR0113 1SE8054 2010 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
247 6330686858 F NP 3 Agados TK91ZNP3VTVAP3086 14KHA46 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
248 6330686866 F PS-01 KROL 0992/92 17KHA91 1992 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
249 6330686874 A Škoda Fabia TMBPW16Y433828278 3S17940 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
250 6330686882 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCX004873 1SY4987 2011 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 8 172 Kč 100/100 RA41 16 220 Kč 5% min. 5 000 Kč    245 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10508
251 6330686890 A Škoda Fabia Combi TMBHC46Y664614390 5S19385 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 5 280 Kč 100/100 RA31 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10508
252 6330686903 A Peugeot Partner Tepee VF37JBHW6GJ524920 3SR7974 2016 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 5 280 Kč 100/100 RA31 9 838 Kč 5% min. 5 000 Kč    224 155 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10508
253 6330686911 A2 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ7H124140 7S07032 2007 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 6 924 Kč 100/100 RA71 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
254 6330686920 A Renault Kangoo VF1KC1DBF36673457 5S81362 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 / 509965 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10508
255 6330686938 A Škoda Fabia Combi TMBJC16Y964481544 5S02951 2005 Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 / 70837376 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 / 70837376 5 280 Kč 100/100 RA31 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10512
256 6330686946 F Kobras 0662-2 TK90622HB5CKP9393 3S61192 2005 Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 / 70837376 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 / 70837376 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10512
257 6330686954 A Škoda Octavia TMBZZZ1UXW2105693 KHH1076 1998 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
258 6330686962 A Škoda Pick-up TMBEFF673W5737194 KH9663 1998 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
259 6330686970 C2 Zetor Z 7745 9447/1998 KH5198 1988 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10517
260 6330686989 C2 Zetor Z 7211 261180/1986 KH4860 1986 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10517
261 6330686997 C2 Zetor Z 7011 31918/1983 KH4330 1983 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10517
262 6330687009 F Přívěs BSS PS2 7836/1986 KH5553 1986 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10517
263 6330687017 F Přívěs BSS P53S 5125962/1974 KH3764 1974 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10517
264 6330687025 F Přívěs STS MV2-027 98215/1989 KH5929 1989 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10517
265 6330687033 F Přívěs Sport Jacht P 0656/92 06KHA42 1992 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
266 6330687041 F skl. návěs NSN 10-2-B 2321982 * 1986 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
267 6330687050 F tr. návěs NP-25 159575 * 1988 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
268 6330687068 A Škoda Fabia TMBPY46Y233786804 1SU5506 2003 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
269 6330687076 A Renault Trafic VF1JLA7A2EY771339 3SB5586 2014 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 8 172 Kč 100/100 RA41 17 755 Kč 5% min. 5 000 Kč    338 381 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10517
270 6330687084 A Škoda Fabia TMBBA25J083047199 8A07158 2007 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 / 69515 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10517
271 6330687092 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZAX028283 7S74354 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 / 641014 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 / 641014 5 280 Kč 100/100 RA31 6 904 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10604
272 6330687105 F Sacher RS 1-09 TKU53250590900707 6S73317 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 / 641014 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 / 641014 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10604
273 6330687113 A Škoda Octavia TMBHB21Z682159739 2SP6755 2008 Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 / 49518933 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 / 49518933 5 280 Kč 100/100 RA31 7 238 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10605
274 6330687121 A Škoda Octavia TMBGS212352014258 9S55999 2004 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 8 172 Kč 100/100 RA41 4 222 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10606
275 6330687130 A Škoda Fabia TMBPH16Y323357863 MEL9070 2001 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10606
276 6330687148 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7X026028 7S13959 2007 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 8 172 Kč 100/100 RA41 12 466 Kč 5% min. 5 000 Kč    158 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10606
277 6330687156 A Renault Trafic VF1JLECB66V279442 9S56000 2006 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 8 172 Kč 100/100 RA41 7 238 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10606
278 6330687164 C5 Malotraktor * 163 * 1995 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10606
279 6330687172 F tr. Skl. přívěs BSS PS2 09.0 3533 ME6606 1991 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10606
280 6330687180 F přívěs Sport Jacht P TK9V2E500VASZ5101 28MEA49 1997 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10606
281 6330687199 F tr. Skl. přívěs STS, MV 2-02 9993 ME7536 1984 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10606
282 6330687201 C2 Zetor 3320 Z5201 5038 ME 58-23 1996 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 1 356 Kč 100/100 RC51 1 432 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10606
283 6330687210 C3 Vermeer BC 625 AI 1VRK08105X1000411 9S27127 2000 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 4 780 Kč 100/100 RC71 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10606
284 6330687228 A Peugeot 207 5P Activ VF3WCKFT0BT066263 1SC5453 2011 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10606
285 6330687236 A Škoda Fabia Combi TMBJX46Y171450402 6S74745 2007 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10606
286 6330687244 F Agados VZ31 TKXV31175FANA0296 2SF8673 2015 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 Středočeský kraj / 70891095 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace / 69221 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10606
287 6330687252 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488595651 7S76059 2011 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 / 49521641 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 / 49521641 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10609
288 6330687260 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX057105 9S86563 2011 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 / 49521641 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 / 49521641 5 280 Kč 100/100 RA31 9 124 Kč 5% min. 5 000 Kč    138 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10609
289 6330687279 A Škoda Fabia TMBBA25J283044725 8A09592 2007 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 / 49521641 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 / 49521641 3 408 Kč 100/100 RA21 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10609
290 6330687287 A Volkswagen Caddy 2K AC VW2ZZZ2KZ6X010582 4S49031 2005 Integrovaná střední škola technická Mělník / 640930 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická Mělník / 640930 5 280 Kč 100/100 RA31 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10614
291 6330687295 F Kobras K-B-071/3 uni TK9KB73C25CKP9354 3S88365 2005 Integrovaná střední škola technická Mělník / 640930 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická Mělník / 640930 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10614
292 6330687308 A Škoda Praktik TMBTHB5J8A5015899 9S55185 2009 Integrovaná střední škola technická Mělník / 640930 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola technická Mělník / 640930 3 408 Kč 100/100 RA21 3 950 Kč 5% min. 5 000 Kč    52 736 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10614
293 6330687316 A Škoda Fabia FM5 TMBDB16YX23387950 MEL9193 2001 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10615
294 6330687324 A Škoda Roomster 5J TMBMC25J675011930 5S63353 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10615
295 6330687332 A Ford Transit 260S WF0RXXBDFR4Y88810 1S82601 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10615
296 6330687340 A Škoda Fabia 6Y TMBPW46Y133787738 1S79482 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10615
297 6330687359 A Škoda Fabia FM5 TMBPH16Y823552910 MEM1411 2002 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10615
298 6330687367 F Přívěs  KPN 250 N 1160 12ME60 1980 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10615
299 6330687375 A Renault Trafic VF1JL000053804251 2SL9136 2015 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 5 280 Kč 100/100 RA31 17 090 Kč 5% min. 5 000 Kč    352 304 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10615
300 6330687383 A Škoda Fabia TMBJH25J0B3216815 9S30560 2011 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 3 408 Kč 100/100 RA21 4 368 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 176 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10615
301 6330687391 C1 Iveco ML 120EL18 ZCFA1ED0402584695 9S31282 2011 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 15 228 Kč 100/100 RC31 15 808 Kč 5% min. 5 000 Kč    416 000 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10615
302 6330687404 A Škoda Fabia TMBAA25J593085654 2AH1297 2008 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 / 68383495 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10615
303 6330687412 A Citroen C4 VF7LCKFUC74855852 1SC3996 2008 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 5 280 Kč 100/100 RA31 5 429 Kč 5% min. 5 000 Kč    69 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10616
304 6330687420 A Renault Trafic VF1JLABA55Y065779 3S61559 2004 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 8 172 Kč 100/100 RA41 5 429 Kč 5% min. 5 000 Kč    69 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10616
305 6330687439 C2 Zetor 5245 28817 ME4907 1988 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
306 6330687447 C2 Zetor 7711 9901 ME4920 1988 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
307 6330687455 C2 Zetor 7711 7959 ME4854 1988 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
308 6330687463 C2 Zetor 7745 14792 ME5056 1989 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
309 6330687471 F Přívěs PV-01-PN-V TK92440071TKC1050 40MEK01 2001 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10616
310 6330687480 F Přívěs PS -01 014 96MEK20 1992 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10616
311 6330687498 F Přívěs STS, MV 2 02 15299 ME6025 1988 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
312 6330687500 F Přívěs STS, MV 2 02 9982 ME5418 1984 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
313 6330687519 F Přívěs BSS PS2 10,0 4499 ME5659 1985 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
314 6330687527 F Přívěs BSS, PS 2 08, 2551 ME5475 1985 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
315 6330687535 C5 Malotraktor MT8 2445 * 1995 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10616
316 6330687543 F Sekačka * IC1320000 * 1987 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
317 6330687551 F Lis * IC720000 * 1987 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
318 6330687560 F Rotační kypřič* IC900000069 * 1994 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
319 6330687578 C2 Zetor 5213 198 ME4708 1987 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10616
320 6330687586 A Ford Transit 280M WF0SXXTTFSAA79230 2SP6127 2010 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 8 172 Kč 100/100 RA41 9 357 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10616
321 6330687594 A Ford Focus WF06XXGCC6HE72709 4SF0810 2017 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 / 69540 5 280 Kč 100/100 RA31 16 743 Kč 5% min. 5 000 Kč    415 866 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10616
322 6330687607 A Škoda Fabia TMBPW16Y143935659 3S89407 2003 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 3 408 Kč 100/100 RA21 2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10706
323 6330687615 A Škoda Fabia TMBPW16Y164561518 6S33777 2006 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 3 408 Kč 100/100 RA21 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10706
324 6330687623 C1 Iveco ML120E25 ZCFA1EJ0402561181 1SE9393 2009 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 15 228 Kč 100/100 RC31 11 483 Kč 5% min. 5 000 Kč    266 240 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10706
325 6330687631 F Sport  JACHT SPORT 015 25MBA33 1994 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10706
326 6330687640 A Škoda Fabia TMBAA25J493084446 2AH1633 2008 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10706
327 6330687658 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9GZ103079 3SU8155 2015 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 3 408 Kč 100/100 RA21 6 776 Kč 5% min. 5 000 Kč    139 677 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10706
328 6330687666 A Dacia Dokker Van UU18SDRV558581021 4SI1803 2017 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 5 280 Kč 100/100 RA31 8 792 Kč 5% min. 5 000 Kč    218 381 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10706
329 6330687674 A Škoda Fabia TMBEP6NJ4KZ032860 4SR1095 2018 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 / 48683795 2 928 Kč 100/100 RA11 14 770 Kč 5% min. 5 000 Kč    406 900 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10706
330 6330687682 F LPB 206 A přívěs za OA 3034754990 02MBA22 1986 Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 / 48683868 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 / 48683868 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10707
331 6330687690 F Přívěs Agados TKXHA31759ANS6051 9S29121 2009 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, příspěvková organizace  /  48683884 Středočeský kraj / 70891095 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, příspěvková organizace  /  48683884 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10708
332 6330687703 A Citroen Xsara VF7N1KFWB73292374 1S59283 2000 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, příspěvková organizace  /  48683884 Středočeský kraj / 70891095 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, příspěvková organizace  /  48683884 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10708
333 6330687711 A Renault Kangoo VF1KCEDEF39141165 8S15307 2008 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 3 408 Kč 100/100 RA21 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10716
334 6330687720 A Renault Trafic VF1JLAMA67V286675 6S33188 2006 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 8 172 Kč 100/100 RA41 5 831 Kč 5% min. 5 000 Kč    74 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10716
335 6330687738 F Přívěs Kempík 0420-1991 15MBA07 1991 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10716
336 6330687746 A Peugeot Boxer Minibu VF3YASMPA12569603 3SA5922 2014 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace / 48682161 8 172 Kč 100/100 RA41 23 558 Kč 5% min. 5 000 Kč    448 973 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10716
337 6330687754 A Ford Tranzit 280S WF0PXXBDFP4S12343 4S51011 2005 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 8 172 Kč 100/100 RA41 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10717
338 6330687762 A Peugeot Partner VF3GBKFWC96257078 7S17255 2007 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10717
339 6330687770 F Přívěs PV-01-PN-V TK9244008YTKC1020 75MBM74 2000 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10717
340 6330687789 F Přívěs * 176949 24MB31 1981 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10717
341 6330687797 F Přívěs * 178879 37MB04 1983 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10717
342 6330687800 F Přívěs * 20085 00MBA66 1985 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10717
343 6330687818 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488582309 1SV5640 2011 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10717
344 6330687826 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX052040 1SY9177 2011 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 5 280 Kč 100/100 RA31 9 124 Kč 5% min. 5 000 Kč    138 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10717
345 6330687834 F BAN PV-01-A U5HPV01A0G1001646 3ST1162 2016 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10717
346 6330687842 F BAN PV-01-A U5HPV01A0J1000213 4SI4510 2018 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 / 873373 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10717
347 6330687850 A Škoda Rapid TMBAM6NH5E4018228 3SA5326 2013 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 / 473944 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 / 473944 3 408 Kč 100/100 RA21 8 428 Kč 5% min. 5 000 Kč    148 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10720
348 6330687869 A Citroen Spacetourer F VF7VEAHXHGZ080017 4SB3738 2016 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 / 473944 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 / 473944 8 172 Kč 100/100 RA41 27 683 Kč 5% min. 5 000 Kč    630 746 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10720
349 6330687877 A Citroen Jumper komb VF7YB2MRB12F09658 4SI0886 2017 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 / 473944 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 / 473944 8 172 Kč 100/100 RA41 33 096 Kč 5% min. 5 000 Kč    822 063 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10720
350 6330687885 C1 Iveco ML 100 ZCFA1AD0002210889 MBA3211 1997 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 21 504 Kč 100/100 RC41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10722
351 6330687893 A Škoda Fabia HatchbaTMBMC26YX54273254 4S50654 2005 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 5 280 Kč 100/100 RA31 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
352 6330687906 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y564454327 5S84265 2005 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 3 408 Kč 100/100 RA21 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
353 6330687914 A Škoda Octavia TMBBJ61Z8A2027264 9S91777 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 5 280 Kč 100/100 RA31 9 588 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
354 6330687922 A Citroen Berlingo VF7GJKFWC9N021117 1SC6097 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 5 280 Kč 100/100 RA31 4 602 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
355 6330687930 F Přívěs D 47-605 * MB4427 1973 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10722
356 6330687949 F Přívěs BSS, PS 701 * MB5015 1976 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10722
357 6330687957 F Přívěs PS-01, MTX 8 * 17MBA70 1970 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10722
358 6330687965 F Přívěs PS-01, ON-5b * 3SN7330 1994 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10722
359 6330687973 C2 Zetor 5211 * MB5242 1985 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10722
360 6330687981 C2 Zetor 5211 * MB6240 1991 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10722
361 6330687990 C2 Zetor 7011 * MB4591 1981 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10722
362 6330688001 A Renault Trafic Passen VF1JL000856761115 4SB3937 2016 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 5 280 Kč 100/100 RA31 22 132 Kč 5% min. 5 000 Kč    504 256 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
363 6330688010 A Škoda Fabia TMBGH25J693010807 9A35596 2008 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 3 408 Kč 100/100 RA21 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
364 6330688028 A Škoda Fabia TMBEP6NJ7KZ033081 4SR1094 2018 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 2 928 Kč 100/100 RA11 14 770 Kč 5% min. 5 000 Kč    406 900 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10722
365 6330688036 A Ford Transit 280S WF0SXXBDFS6A64211 5S73387 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 / 69793000 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10722
366 6330688044 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y633841325 3S92368 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
367 6330688052 A Ford Transit WF0HXXGBVHTL0499 1S34254 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
368 6330688060 C1 Renault Master VF1FB30CE MBA3038 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
369 6330688079 C2 Zetor 5211 21671 MB5653 1987 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
370 6330688087 C2 Zetor 7011 20982 S035715 1982 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
371 6330688095 C2 Zetor 5211 21405 MB6869 1987 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
372 6330688108 C2 Zetor 7045 7688 S035740 1981 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
373 6330688116 F Přívěs NP3 TK9NP31750WAP3895 36MBA46 1998 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
374 6330688124 F Přívěs WWP-RT45 1327 S030406 1967 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
375 6330688132 F Přívěs BSSPS2 784 MB8396 1988 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
376 6330688140 F Přívěs BSSPS701 22624 S035725 1976 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
377 6330688159 F Přívěs BSSP53S 519932 S035720 1970 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
378 6330688167 F Přívěs BSSPS2 708 S035739 1984 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
379 6330688175 F Přívěs NS900H 974787 S030379 1982 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
380 6330688183 F Přívěs BSSPS2 4533 MB8462 1989 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
381 6330688191 F Přívěs APT245 1/92 18MBA40 1992 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
382 6330688204 A Škoda Fabia TMBPW46Y943926709 1SY8222 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
383 6330688212 A Škoda Fabia TMBPW46YX74062526 5S81520 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 3 408 Kč 100/100 RA21 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10723
384 6330688220 C2 Zetor Proxima 2008 000P3F4J46NL04183 S054491 2011 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
385 6330688239 F Valník Horal IC640000 * 1982 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
386 6330688247 F Rozmetadlo chlévské mrvy IC700000 * 1984 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
387 6330688255 A Škoda Fabia TMBHB46Y723508937 3SI9252 2001 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
388 6330688263 A Ford Transit 300S WF0PXXBDFP3J19225 2S89134 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
389 6330688271 F Vezeko Vario DK TJ5DT13BP61009167 5S78719 2007 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10723
390 6330688280 C2 New Holland LE T5.95 HLRT5095KJLE07931 S035673 2018 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10723
391 6330688298 A Škoda Fabia TMBEP6NJ3KZ032865 4SR1079 2018 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 / 69558 2 928 Kč 100/100 RA11 14 770 Kč 5% min. 5 000 Kč    406 900 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10723
392 6330688300 A Škoda Felicia Comb TMBEGF654T7260462 3S33747 1996 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
393 6330688319 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653W7767271 2SB1166 1998 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
394 6330688327 A Citroen  Jumper VF7231C0215176269 8S75152 1995 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
395 6330688335 C1 Avia  skříň TNAA31N7802 MB9234 1990 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
396 6330688343 C2 Zetor 6011 11564 MB5069 1984 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
397 6330688351 C2 Zetor 5211 1214 DC3932 1984 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
398 6330688360 C2 stav.stroj Z 7211 čelní 11610 S037581 1985 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
399 6330688378 F Přívěs PzS 50 svař. 8197 MB2452 1965 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
400 6330688386 F Přívěs BSS P53S 5121247 SO35965 1972 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
401 6330688394 F Přívěs BSS PS 2 08. 2036 MB6471 1984 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10724
402 6330688407 B Jawa 350,639-0 5644675 MBA0247 1990 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 648 Kč 100/100 RB21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
403 6330688415 F Přívěs vlastní výroba 1/7 - 735 MB4970 1985 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
404 6330688423 A Fiat Ducato ZFA23000005561767 9S29646 1988 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
405 6330688431 C1 Iveco  Stralis WJMA1VNJ404372171 9S29929 2009 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 21 504 Kč 100/100 RC41 12 145 Kč 5% min. 5 000 Kč    281 600 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10724
406 6330688440 A Škoda Octavia TMBZZZ1U6V2033681 8S74911 1997 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
407 6330688458 C2 Starjet AJ 102/20H HP 60503 * 1998 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
408 6330688466 A Peugeot 308 5P Activ VF34C9HP0BY101306 1SN4900 2011 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 5 280 Kč 100/100 RA31 6 420 Kč 5% min. 5 000 Kč    97 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10724
409 6330688474 A Škoda Fabia 6Y TMBPW46Y274056753 1SN4800 2006 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
410 6330688482 C2 Zetor Proxima 2008 000PZB4J47PU01239 S045161 2012 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 1 356 Kč 100/100 RC51 4 229 Kč 5% min. 5 000 Kč    486 400 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10724
411 6330688490 A Škoda Fabia TMBNY46Y064637068 3SC7909 2006 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
412 6330688503 F Agados 02B1 1300 TKXNP7110DABA9636 1SV6622 2013 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
413 0 E 0 0 0 0 0    0 Kč % min. - Kč            0,00 0 Kč 10724
414 6330688520 E Ford Transit WF0HXXTTGHHE61212 4SH9050 2017 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 13 392 Kč 100/100 RE21 23 410 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 199 295 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10724
415 6330688538 A Renault Master 1,9 VF1JDAKD532185327 4S13059 2004 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
416 6330688546 A Škoda Octavia TMBBE61Z492056499 1AC6231 2009 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10724
417 6330688554 A Škoda Fabia TMBEP6NJ4KZ033636 4SR1096 2018 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 / 69566 2 928 Kč 100/100 RA11 12 207 Kč 5% min. 5 000 Kč    336 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10724
418 6330688562 A Škoda Octavia CombTMBHK11U012513243 NBJ3699 2001 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace / 69175 Středočeský kraj / 70891095 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace / 69175 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10804
419 6330688570 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCH106196 2SD8526 2012 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace / 69175 Středočeský kraj / 70891095 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace / 69175 8 172 Kč 100/100 RA41 14 066 Kč 5% min. 5 000 Kč    230 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10804
420 6330688589 F Přívěs Agados TKXHA3175DANS0668 2SM1560 2013 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace / 69175 Středočeský kraj / 70891095 Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace / 69175 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10804
421 6330688597 F Nákl.přívěs O1Velorexport A 2769 20NBA91 1993 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10805
422 6330688600 C2 Zetor 7711 27648 NB5652 1991 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
423 6330688618 C2 Zetor 7711 27668 NB5651 1991 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
424 6330688626 C2 Zetor 7011 28755 NB4396 1983 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
425 6330688634 C2 Zetor 7211 31225 NB5174 1987 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
426 6330688642 F Přívěs BSS 701 II 26899 NB4330 1977 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
427 6330688650 F Přívěs BSS 701 29455 NB4467 1978 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
428 6330688669 F Přívěs MV2-028 19280 NB6068 1991 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
429 6330688677 C5 Nakladač UHN Z 500 3076676431 * 1986 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10805
430 6330688685 C5 Malotraktor MT 8 1666 * 1992 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10805
431 6330688693 C5 Terra  JM 4 2439 * 1970 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10805
432 6330688706 C2 Zemědělský s JAG TC 2018 0205034 JAG 2003 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10805
433 6330688714 C2 Zetor 6945 34555 NB3857 1980 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
434 6330688722 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y843952203 1SN5643 2003 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 3 408 Kč 100/100 RA21 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10805
435 6330688730 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70Z3H097496 2S63156 2003 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 8 172 Kč 100/100 RA41 4 273 Kč 5% min. 5 000 Kč    54 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10805
436 6330688749 F1 CHARVÁT CTSTN CTS 03-23 0018 - 127701 S066866 2016 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 8 352 Kč 100/100 RF31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10805
437 6330688757 C2 Steyr Kompakt 405 ZGAM50107 SO64475 2016 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
438 6330688765 F ZDT PS 5.3 TK9NR2532HVNV5276 S019290 2017 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
439 6330688773 C2 Wisconsin Yukon 170810 S064493 2017 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
440 6330688781 C2 New Holland T5.120 HLRT5120TJL001114 S071583 2018 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace / 49535013 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10805
441 6330688790 A Ford Transit WF0HXXGBVHTR58913 NBE8303 1996 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 / 663565 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 / 663565 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10807
442 6330688802 A Ford Focus WF0WXXGCDW5C30686 4S47009 2005 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 / 663565 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 / 663565 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10807
443 6330688810 F Přívěs UNI KP Nbk 378-1985 40NB47 1985 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 / 663565 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 / 663565 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10807
444 6330688829 A Volkswagen  Transporter 7WV2ZZZ7HZ6H142168 5S22199 2006 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II / 664359 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II / 664359 8 172 Kč 100/100 RA41 10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10809
445 6330688837 F Přívěs LPB 207.U 1625 02NBA34 1986 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II / 664359 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II / 664359 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10809
446 6330688845 A Ford Focus WF05XXGCD55M08659 1AV9171 2005 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II / 664359 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II / 664359 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10809
447 6330688853 F Agados 2 NV 1 Handy TKXHA2175BANS2183 1SD0173 2011 Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 / 61632376 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 / 61632376 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10818
448 6330688861 A Škoda Fabia TMBNC46Y8Y3070163 2SU7602 2000 Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 / 61632376 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 / 61632376 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10818
449 6330688870 F Agados O1N1 TKXV26175HANA7299 3SJ5676 2017 Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace / 62444191 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace / 62444191 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10819
450 6330688888 A Peugeot Expert Travel VF3VEAHXKJZ128684 4ST7473 2018 Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace / 62444191 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace / 62444191 8 172 Kč 100/100 RA41 32 868 Kč 5% min. 5 000 Kč    905 451 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10819
451 6330688896 A Peugeot Partner VF3GJNFUB95115935 4S66277 2004 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 Středočeský kraj / 70891095 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10822
452 6330688909 A Škoda Fabia TMBPY46Y643894554 2S66732 2003 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 Středočeský kraj / 70891095 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10822

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



3 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

453 6330688917 A Škoda Fabia Combi TMBJY16Y054293544 4S53952 2005 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 Středočeský kraj / 70891095 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 3 408 Kč 100/100 RA21 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10822
454 6330688925 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS090995 1SV8354 2011 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 Středočeský kraj / 70891095 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10822
455 6330688933 A Citroen Berlingo VF77JBHY6GJ743176 3SA6118 2016 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 Středočeský kraj / 70891095 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 5 280 Kč 100/100 RA31 15 944 Kč 5% min. 5 000 Kč    363 276 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10822
456 6330688941 A Peugeot 308 VF3LRHNPPJS321811 3SJ5365 2018 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 Středočeský kraj / 70891095 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků / 641111 3 408 Kč 100/100 RA21 14 003 Kč 5% min. 5 000 Kč    385 770 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10822
457 6330688950 A Renault Trafic VF1JLDBA56V276030 6S40155 2006 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 8 172 Kč 100/100 RA41 5 630 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10824
458 6330688968 C1 Iveco ML120E 18 R ZCFA1ED1102392513 8S77494 2002 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 15 228 Kč 100/100 RC31 5 788 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA 1 020 Kč 49 0 Kč 10824
459 6330688976 C2 Zetor 7211 30394 NB5159 1987 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10824
460 6330688984 F Přívěs PzS 50 9316 NB3066 1965 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10824
461 6330688992 F Přívěs Agados TKXP71759ANA5373 9S95804 2009 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10824
462 6330689004 F Přívěs Agados VZ26 TKXV261757ANA0556 3S67596 2007 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10824
463 6330689012 F Přívěs Panav 10 LPK TKPPV10L0Y0800042 NBI3331 2000 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10824
464 6330689020 B Honda CBF600NA ZDCPC38F04F004958 8S2442 2012 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 2 352 Kč 100/100 RB41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10824
465 6330689039 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZEH015597 2SR0730 2013 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 8 172 Kč 100/100 RA41 13 949 Kč 5% min. 5 000 Kč    245 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10824
466 6330689047 A Škoda Fabia Combi TMBJS25J9E3127699 2SU6615 2014 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 5 280 Kč 100/100 RA31 8 059 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10824
467 6330689055 A Škoda Octavia 1,6 i TMBCA21Z162191511 2SU6871 2005 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10824
468 6330689063 A Ford Transit 300S WF0PXXGBFP1U15917 3S92844 2001 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10824
469 6330689071 A Škoda Rapid TMBEE6NHXH4548312 3SJ3083 2017 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 / 14451026 5 280 Kč 100/100 RA31 13 478 Kč 5% min. 5 000 Kč    334 773 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10824
470 6330689080 A Ford Turneo WF0FXXGBVFWA24861 NBI0343 1998 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10825
471 6330689098 A Ford Tranzit WF0HXXGBVHTE01109 KOH8633 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10825
472 6330689100 A Škoda Felicia TMBEFF614V0477900 NBH2121 1996 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10825
473 6330689119 C2 Zetor 5245 47019 NB5678 1991 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10825
474 6330689127 C2 Zetor 7211 58879 NB5679 1991 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10825
475 6330689135 F BSS P53S podvozek 5129184 NB4029 1975 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10825
476 6330689143 A Škoda Roomster TMBMC25J575049827 6S80222 2007 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 5 280 Kč 100/100 RA31 3 977 Kč 5% min. 5 000 Kč    50 637 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10825
477 6330689151 A Škoda Fabia Combi TMBJC46Y523589483 2AH2924 2002 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 / 69574 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10825
478 6330689160 A Citroën Berlingo 1.6H VF7GJ9HWC93386860 6S54623 2006 Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370 / 61389480 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370 / 61389480 5 280 Kč 100/100 RA31 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10902
479 6330689178 A Ford Transit 280S WF0SXXTTFS6M34378 5S63989 2006 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 8 172 Kč 100/100 RA41 7 238 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10903
480 6330689186 C2 Zetor 5211 49481 PH7607 1994 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10903
481 6330689194 C2 Zetor 6011 11562 PH5826 1984 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10903
482 6330689207 C2 Zetor 7211 31345 PH4829 1987 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10903
483 6330689215 C2 Zetor 7211 58870 PH5293 1991 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10903
484 6330689223 F Sport Jacht  PS600P 12561993 1SB6666 1993 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10903
485 6330689231 F Přívěs skláp.traktoro 728187 PH6556 1987 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10903
486 6330689240 F Přívěs traktorový 178193 PH7509 1993 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10903
487 6330689258 A Peugeot C 2008 VF3CUHMZ6HY158239 3SY0238 2017 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 3 408 Kč 100/100 RA21 11 299 Kč 5% min. 5 000 Kč    280 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10903
488 6330689266 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488597106 1SU0072 2011 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 2 928 Kč 100/100 RA11 3 696 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10903
489 6330689274 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX053493 1SU2003 2011 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 5 280 Kč 100/100 RA31 9 636 Kč 5% min. 5 000 Kč    146 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10903
490 6330689282 F Agados O1N1 TKXH20175EANB4261 2SZ4932 2014 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 / 61388947 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10903
491 6330689290 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H064713 6S17818 2006 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace / 410233 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace / 410233 8 172 Kč 100/100 RA41 10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10911
492 6330689303 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KEJX055603 6AR0359 2017 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace / 410233 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace / 410233 5 280 Kč 100/100 RA31 16 088 Kč 5% min. 5 000 Kč    399 593 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10911
493 6330689311 F Agados O1N1 Handy TKXHA8175JANB4844 4SJ5062 2018 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace / 410233 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace / 410233 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10911
494 6330689320 A Ford Transit 280S WF0PXXBDFP5K74842 4S96059 2005 Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 / 68378955 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 / 68378955 8 172 Kč 100/100 RA41 5 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    64 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10912
495 6330689338 C2 Honda TR-Honda MAPF 8408941 * 2004 Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 / 68378955 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 / 68378955 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10912
496 6330689346 A Škoda Felicia Comb 3T0195058 6S20863 1995 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
497 6330689354 C2 Zetor ZTS 12011 102342 KH3920 1981 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
498 6330689362 A Škoda Favorit TMBAEA300R0800784 BNE1351 1993 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
499 6330689370 C2 Zetor  Z 8011 2483 BN7372 1970 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
500 6330689389 C2 Zetor  Z 6718 8021 BN3489 1973 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
501 6330689397 C2 Zetor  Z 8011 11.402 BN5076 1973 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
502 6330689400 C2 Zetor  Z 7011 21703 BN5413 1982 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
503 6330689418 C2 Zetor  Z 8011 101625 BN5564 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
504 6330689426 C2 Zetor  Z 8145 81452829/87 BN6617 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
505 6330689434 C2 Zetor  Z 8145 81454111/88 BN6906 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
506 6330689442 C2 Zetor  Z 7711 15745 BN7189 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
507 6330689450 F Přívěs BSS PS2 10.0 7359/1988 BN7258 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
508 6330689469 F Přívěs BSS PS2 09.0 747/88 BN7632 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
509 6330689477 F Přívěs MV 2 - 028 17047/1989 BN7715 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
510 6330689485 C2 Škoda ŠT 180 700300409 BN7723 1974 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
511 6330689493 F Návěs NS 10.12 39/1990 BN7869 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
512 6330689506 C2 Zetor  ZTS 162 45 162452267 S001683 1994 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
513 6330689514 A Renault Trafik 1000 D VF1T3X30000811418 BND9940 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
514 6330689522 F trak.přívěs T3,5S 6690 RA4015 1959 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
515 6330689530 F Sport Jacht PS400.A 31147 27RA88 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
516 6330689549 F BSS P73S 71317 RA2018 1969 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
517 6330689557 F BSS P73S 71363 RA2019 1969 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
518 6330689565 F BSS P53S 5110318 RA2248 1970 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
519 6330689573 F BSS P53S 5121135 RA3742 1972 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
520 6330689581 F BSS P53S 5112131 RA2362 1970 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
521 6330689590 F BSS P73S 7311867 RA2860 1973 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
522 6330689602 F BSS P73S 7319978 RA3060 1975 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
523 6330689610 F BSS P93SH 18796 RA3445 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
524 6330689629 F BSS P93SH 18938 RA3446 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
525 6330689637 F BSS P93 SH 19555 RA3459 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
526 6330689645 F skl.návěs NS900H 974180 RA3685 1981 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
527 6330689653 F BSS P53S 5115278 RA2409 1971 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
528 6330689661 F BSS P 53S 5116203 RA4109 1971 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
529 6330689670 F přívěs T 35 P-VB 2 28598 RA4383 1955 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
530 6330689688 F trak.přívěs P VB-2 1524653 RA4392 1958 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
531 6330689696 F trak.přívěs PzS 50 517846 RA4543 1965 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
532 6330689709 F trak.náv-fekál NVTF - 8 1765 RA5048 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
533 6330689717 F BSS P35 S 5115438 RA5078 1967 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
534 6330689725 F trak.skl. Přívě PzS 50 0691 RA5415 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
535 6330689733 C2 Zetor 6718 35907 RA3778 1977 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
536 6330689741 C2 Zetor 8011 13683 RA2243 1974 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
537 6330689750 C2 Zetor 7245 14305 RA3842 1985 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
538 6330689768 C2 Zetor 7011 28751 RA3471 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
539 6330689776 C2 Zetor 6245 10194 RA4038 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
540 6330689784 C2 Zetor 7245 36953 RA4303 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
541 6330689792 C2 Zetor 7745 12614 RA4415 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
542 6330689805 C2 Zetor 6718 36556 RA4459 1977 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
543 6330689813 C2 Zetor 16045 100061 RA4469 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
544 6330689821 C2 Zetor 6945 32974 RA5033 1980 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
545 6330689830 C2 Zetor 16245 965 RA5541 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
546 6330689848 C2 zem.kol.traktoŠT 180 N 28701071 RA5674 1992 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
547 6330689856 C5 kombajn E524 3040328085 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
548 6330689864 C5 mačkač E 303 3040328107 * 1985 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
549 6330689872 F hon UNH 053 3040328115 * 1978 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
550 6330689880 C5 kombajn E514 3040328093 * 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
551 6330689899 A Škoda  136 L 7981 RAB7533 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
552 6330689901 A Škoda  Pick-up N5004609 RAC2535 1992 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
553 6330689910 C1 Avia  A 30 E 227600965 RA5448 1976 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
554 6330689928 C1 Škoda Š 706 MTSP 42BP0733 RA4641 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 21 504 Kč 100/100 RC41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
555 6330689936 C1 Liaz   151.280 L2DD0092 RA5468 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 21 504 Kč 100/100 RC41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
556 6330689944 C2 John Deer * RW7810P001391 S001182 1997 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
557 6330689952 A Škoda  Felicia LXI ETMBBEFF613W7743820 RAD4948 1998 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
558 6330689960 C2 Zetor 7211 * S046237 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
559 6330689979 F BSS P53S 5130474 S046238 1975 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
560 6330689987 F BSS BSS P 53 S 5128516 RA4018 1975 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
561 6330689995 C5 John Deer kombajn RG6081H084848 * 1999 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
562 6330690005 F Přívěs BSS P53 S 5130421 BE2361 1975 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
563 6330690013 F přívěs kára  dvoukol 3040329340 * 1965 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
564 6330690021 C1 Liaz 151.280 Agro TNL151280L2DD0044 8S20447 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 21 504 Kč 100/100 RC41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
565 6330690030 C2 Zetor 10540 3219 NB6340 1999 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
566 6330690048 C2 Zetor 16245 176216 S018528 1991 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
567 6330690056 C2 Zetor 16145 463085 PB4878 1985 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
568 6330690064 C2 Zetor 7745 266441991 S018695 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
569 6330690072 C2 Zetor 7711 15730 S027209 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
570 6330690080 C2 Zetor 7211 39340 NB5287 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
571 6330690099 C2 Zetor 7011 28818 NB4319 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
572 6330690101 C2 Zetor 6911 15306 NB3619 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
573 6330690110 C2 Zetor 6911 18303 NB3650 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
574 6330690128 C2 Zetor 6911 17492 MB4098 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
575 6330690136 F Návěs NS 07.05.06 721924 S018618 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
576 6330690144 F Návěs NS 7 TK0NT7025 NB7009 2000 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
577 6330690152 F Přívěs BSS PS2 10.0 5852 S018768 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
578 6330690160 F Přívěs BSS PS2 08.0 8090 NB5471 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
579 6330690179 F Přívěs BSS P 53 S 5126699 NB3818 1974 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
580 6330690187 F Přívěs BSS P 53 S 5126719 NB3819 1974 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
581 6330690195 F Přívěs BSS P 53 S 5128398 NB4003 1975 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
582 6330690208 F Přívěs BSS PS 701 34041 MB5499 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
583 6330690216 F Přívěs Agrostroj PzS 3681 MB8288 1968 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
584 6330690224 F * STS - V JNK 2 126 S0466693 2007 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
585 6330690232 F Fekální cisternVFW 10 600 F17681 * 2008 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
586 6330690240 C2 Pásový trakto DT 75 91596 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
587 6330690259 C5 Sklízecí mlátiE 512 7238249 * 1980 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
588 6330690267 C5 Sklízecí mlátiE 516 141563487 * 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
589 6330690275 C5 Žací mačkač  E 303 E303-1 * 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
590 6330690283 C5 Žací mačkač  E 303 E303-2 * 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
591 6330690291 C5 Žací mačkač  E 301 E301-1 * 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
592 6330690304 F Rozmetadlo   RA 80 685 * 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
593 6330690312 C5 Čelní nakladačUNK 320 ZS6800 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
594 6330690320 C5 Univerzální noUN 053 994064 * 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
595 6330690339 F SamonakládacLucas 310 L310 * 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
596 6330690347 F Rozmetadlo RCV 5 R5 * 1982 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
597 6330690355 F Sklízeč píce SSKPU 220 SP220 * 1977 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
598 6330690363 F Secí stroj SE1-030 SE1 * 1985 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
599 6330690371 F Válce crosskilPB 5-036 VAL1 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
600 6330690380 F samozběrací vMV 3030 N3030 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
601 6330690398 F samozběrací vMV3042 N3042 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
602 6330690400 F Bránosmyk 10BP2960B1 SM1 * 1992 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
603 6330690419 C2 Zetor 7745 20815 S047659 1991 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
604 6330690427 C2 Zetor 8011 1471 MB6642 1971 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
605 6330690435 C2 Zetor 6945 34701 RA3084 1980 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
606 6330690443 C2 Zetor  7211 25928 KD4078 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
607 6330690451 F BSS P73S 71081 * 2012 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
608 6330690460 A Suzuki Samurai JSA0SJ70V00406190 PHJ3488 1994 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
609 6330690478 C2 Zetor Z 7011 36320 PH8886 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
610 6330690486 C2 John Deer MW 2 6920S L06920K494682 S029028 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
611 6330690494 C2 Škoda ŠT 180N HBHB0297 PH4845 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
612 6330690507 C2 Zetor Z8011 28877 PH4852 1978 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
613 6330690515 C2 Zetor Z7211 39402 PH4954 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
614 6330690523 C2 Zetor Z7011 4113 PH4957 1981 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
615 6330690531 C2 Zetor Z7711 10149 PH4974 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
616 6330690540 C2 Zetor Z16145 16145401689 PH5087 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
617 6330690558 C2 Zetor Z10145 2283192 S042801 1992 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
618 6330690566 C2 Zetor Z7211 30136 PH4790 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
619 6330690574 C2 Škoda ŠT180 700251705 PH3790 1977 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
620 6330690582 F Přívěs P93S 911046 PH8350 1973 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
621 6330690590 F Přívěs MV2-27 98591 S029098 2005 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
622 6330690603 F Přívěs NV2-028 1054185 S029069 1985 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
623 6330690611 F Přívěs P93SH 19169 PH5154 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
624 6330690620 F Přívěs NS980H 973603 PH6146 1980 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
625 6330690638 F Přívěs NP25 4580 PH6395 1968 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
626 6330690646 F1 Návěs NVTF-8 2171 PH8170 1980 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 8 352 Kč 100/100 RF31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
627 6330690654 F Přívěs BSSP53S 5122085 PH8301 1972 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
628 6330690662 F Přívěs NS900H 9749701982 PH8302 1982 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
629 6330690670 F Přívěs P93S 912945 PH8303 1973 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
630 6330690689 F Přívěs P73SH 7316253 PH4481 1975 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
631 6330690697 F Přívěs PS701H 21595 PH4633 1976 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
632 6330690700 F Dakota krmný vůz 4066 * 2004 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
633 6330690718 C5 mačkač E302 197193 * 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
634 6330690726 F otočný pluh Evropa S6 45994 * 1994 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
635 6330690734 F hydraulický nakladač 3391 * 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
636 6330690742 F Přívěs jednoosý 97 * 1970 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
637 6330690750 F vyorávač řepyKRB/S311RE 1097 * 1995 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
638 6330690769 F samosběr.vůz MV3-025 1438 * 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
639 6330690777 F Postřikovač NAPA-18 20496 * 1996 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
640 6330690785 F obraceč píce OSP-2 4037 * 1976 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
641 6330690793 F1 samosběr.vůz FARO6300L 16165101019 * 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 8 352 Kč 100/100 RF31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
642 6330690806 F obraceč píce Ravak SP4-15 411 * 2005 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
643 6330690814 F Saturn kypřič 6P 72 * 2003 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
644 6330690822 C5 sečka SC4-067 15 * 1991 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
645 6330690830 F smyky SYBR-800 3964 * 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
646 6330690849 C5 Laverda kombajn L521 5A70130 * 1993 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
647 6330690857 A Mitsubishi DGO DG 311 XMCLNDG3A4F047690 4S28011 2005 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
648 6330690865 C2 Case traktor JJA0100683 S000447 2001 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
649 6330690873 C2 Škoda traktor JBHB0235 S047653 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
650 6330690881 C2 Zetor Z 7011 15742 S047644 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
651 6330690890 C2 Zetor Z 18145 8670 S047654 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
652 6330690902 C2 Zetor Z 6245 15238 S047660 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
653 6330690910 C2 Zetor Z 42157011 23921 S047656 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
654 6330690929 C2 Zetor Z 5245 16353 S047646 1986 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
655 6330690937 C2 Zetor Z 5336 47973 S047658 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
656 6330690945 C2 Zetor Z 12011 121451398 S047657 1985 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
657 6330690953 C2 Zetor Z 6911 26641 KH3690 1979 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
658 6330690961 F Přívěs BSSP73S 731412 S047643 1969 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
659 6330690970 F Přívěs BSSPS208 2098 S047650 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
660 6330690988 F Přívěs BSSP93S 913650 S047649 1974 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
661 6330690996 F Přívěs BSSP93S 17231 S047645 1978 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
662 6330691008 F Přívěs BSSP73S 7312374 S047647 1973 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
663 6330691016 F Traktorový MV2-027 98202 S047651 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
664 6330691024 F Traktorový NS900H 972636 S047648 1978 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
665 6330691032 F Přívěs BSSPS21 1965 S047652 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
666 6330691040 F Přívěs BSSPS2 1415 S047641 1984 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
667 6330691059 F Přívěs PzS50 519121 KH5962 1965 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
668 6330691067 F Přívěs JNK2.14 166 S047642 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
669 6330691075 F Agrostar  -fekaNTF 8 1148 * 2004 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
670 6330691083 F sklápěč MV 2-027 97425 S034258 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
671 6330691091 C2 Zetor 7011 15032 RA3276 1982 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
672 6330691104 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y123481167 2S23473 2001 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
673 6330691112 C2 Zetor 10145 459387 KD4173 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
674 6330691120 C2 Zetor Z 7701 3873 ME4714 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
675 6330691139 F Umega SPC 14 UM13SPC1403087 S042750 2013 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
676 6330691147 A Škoda Octavia TMBCK41U7Y2373259 1SU7511 2000 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
677 6330691155 C2 Zetor ZTS  8011 2012682 RA3362 1982 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
678 6330691163 A Škoda Octavia TMBCA21Z162173557 3SH9854 2005 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



4 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

679 6330691171 F nakladač   UNC-060       11346     * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
680 6330691180 F otočný pluh   Lemken-Evrop 111 * 2000 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
681 6330691198 F válce  Cambrige      769   * 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
682 6330691200 F postřikovač Kertitox     582 * 1993 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
683 6330691219 F secí stroj       Ukrajina-pneu 5591 * 2000 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
684 6330691227 F diskový podm4 m               685 * 2000 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
685 6330691235 F kompaktor Saturn II       195  * 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
686 6330691243 F Pottinger Sběrací lis Ro VBP00045002000030 * 2015 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
687 6330691251 F Hardi postřikovač R 108494 * 2015 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
688 6330691260 F Agrostroj rozmetadlo h 775 * 2015 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
689 6330691278 F Horsch secí stroj Pro 23462746 * 2015 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
690 6330691286 A Ford Tranzit VD44475 MEA4131 1997 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
691 6330691294 C1 Avia A65-K TNAA1K000VA003658 MEA4332 1997 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
692 6330691307 C2 Zetor Z 7701 15780 ME5082 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
693 6330691315 C2 Zetor Z 5213 123 S044904 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
694 6330691323 C2 Zetor Z 7341 D734103815C ME6199 2002 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
695 6330691331 C5 John Deer 007, KD 22, 3 LV3720E390074 * 2007 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
696 6330691340 C5 Malotraktor TZ 4K 14 44422 * 1992 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
697 6330691358 C5 Malotraktor MT-8-050 78325740007 * 1991 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
698 6330691366 C5 Malotraktor MT-8-132-2 20089 * 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
699 6330691374 C5 Malotraktor MT-8-132-2 250506 * 1989 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
700 6330691382 C5 Nakladač UNC 060 13542 * 1990 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
701 6330691390 C5 Desta D 20 3720107 * 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
702 6330691403 F1 Fekální návěs NTF 8 N 298 * 1997 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 8 352 Kč 100/100 RF31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
703 6330691411 F přívěs MV 2 - 028 1002684 ME5519 1996 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
704 6330691420 F přívěs BSS PS2 09.0 341 ME6192 1988 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
705 6330691438 F Skl. přívěs BSS, P 93 S 29197 ME7663 1983 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
706 6330691446 F Skl. Návěs trakNS 900 H 972453 ME6208 1978 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
707 6330691454 F Skl. Návěs trakNS 900 H 971735 ME7662 1977 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
708 6330691462 F Přepravní plo 0 1724 * 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
709 6330691470 F Nákladní přívěAgados 26 NV TKXV261756ANA2692 4S11649 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
710 6330691489 A Peugeot 207 SW Activ VF3WEKFT0BE062914 1SC5471 2011 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10916
711 6330691497 C2 Class Nexos 220 F A2700465 S046136 2012 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 5 120 Kč 5% min. 5 000 Kč    588 800 Kč HA zdarma 44 0 Kč 10916
712 6330691500 A Škoda Felicia TMBEGF613W0799451 MEJ4033 1998 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
713 6330691518 A Škoda Fabia sedan TMBDB16Y123421645 2AH1632 2002 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
714 6330691526 A Škoda Fabia TMBPW46Y943922112 2AH1523 2003 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
715 6330691534 F válce  Cambrige      9857039 * 1998 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
716 6330691542 C5 Desta D 20 3720182 * 2016 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
717 6330691550 A Škoda Fabia 1.2 TMBNY46Y943937985 2AH9812 2003 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
718 6330691569 F Hardi postřikovač Z IH33433 IH33433 2008 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
719 6330691577 A Škoda Fabia TMBNY46Y064634879 6A31944 2006 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
720 6330691585 A Škoda Fabia TMBNY46Y774150161 2AF9180 2007 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
721 6330691593 A Škoda Fabia TMBNY46Y264489893 2AF9336 2005 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
722 6330691606 C2 John Deer 7530 1L07530XHBK686876 S034173 2011 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
723 6330691614 C2 John Deer 6930 1L06930XTBG691955 S034169 2011 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
724 6330691622 F WÖRMANN KK TP9827857 8S20369 2017 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
725 6330691630 C2 Zetor 7745 4562 BN6585 1987 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
726 6330691649 C2 CASE IH EP; PUMA 16 ZHEP51871 S061162 2017 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
727 6330691657 A Škoda Felicia Comb TMBEFF65317355916 NBJ4344 2001 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
728 6330691665 F Humbaur HA EA UG, HAWHDC0722BH0848829 3SZ8069 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 10916
729 6330691673 C2 New Holland E4 HACT7230KJE410708 S060191 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
730 6330691681 C2 New Holland LC; T5 110 ZHLC04303 S071593 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
731 6330691690 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230TJE410799 S071594 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
732 6330691702 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230TJE411225 S071592 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
733 6330691710 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230TJE411872 S071591 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
734 6330691729 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230VJE410955 S067749 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
735 6330691737 A Dacia Dokker UU1K6720161728196 4SL7657 2018 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 5 280 Kč 100/100 RA31 7 701 Kč 5% min. 5 000 Kč    212 149 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 10916
736 6330691745 F Sipma WS 6510 00533 * 2019 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
737 6330691753 C2 John Deere 5080M 1L05080MHB7684119 S045952 2011 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
738 6330691761 F1 Fekální návěs NTF 8 N 3360/1981 * 1981 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 Středočeský kraj / 70891095 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace  / 72081368 8 352 Kč 100/100 RF31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 10916
739 6330691770 A Škoda Felicia EFF 61 TMBEFF3T5167624 PZI7893 1995 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11003
740 6330691788 C2 Zetor Agrozet 7711 5193 PZ4274 1987 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
741 6330691796 C2 Zetor 7011 17653 PZ3632 1982 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
742 6330691809 C5 Malotraktor TZ-4K-14 42479 * 1993 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11003
743 6330691817 F Dagmar * 40 09PZA33 1991 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11003
744 6330691825 F vlek traktorov* 18241 PZ3396 1971 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
745 6330691833 F vlek traktorov* 10805 PZ6205 1987 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
746 6330691841 A Ford Tranzit WF0HXXBDVHYR76911 BEI1275 2000 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11003
747 6330691850 C2 Zetor 7211 1167 ME4263 1984 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
748 6330691868 C2 Zetor 5211 35500 RA4563 1989 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
749 6330691876 C2 Zetor 10145 4843 RA3798 1985 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
750 6330691884 F Přívěs BSS P73 S 735317 RA2530 1972 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11003
751 6330691892 A Škoda Fabia TMBBH25J293068813 2AF9192 2008 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11003
752 6330691905 A Ford Transit 100 E WF0HXXGBVHA01979 PBJ6628 1997 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 / 60457911 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11003
753 6330691913 F Přívěs APT 247 * 04PZA46 1989 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 / 14802015 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 / 14802015 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11004
754 6330691921 A Renault Trafic VF1JL000354114536 3SP1310 2015 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 / 14802015 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 / 14802015 5 280 Kč 100/100 RA31 19 050 Kč 5% min. 5 000 Kč    392 698 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11004
755 6330691930 A Škoda Fabia TMBNY46Y364473007 2AF9413 2005 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 / 14802015 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 / 14802015 3 408 Kč 100/100 RA21 3 611 Kč 5% min. 5 000 Kč    45 980 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11004
756 6330691948 A Volkswagen Shuttle (7HC) WV2ZZZ7HZ5X010450 1SZ2290 2004 Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace / 72081422 Středočeský kraj / 70891095 Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace / 72081422 8 172 Kč 100/100 RA41 8 646 Kč 5% min. 5 000 Kč    110 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11005
757 6330691956 A Ford Turneo Conne WF0HXXTTPH5C01267 5S43928 2005 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 / 61100234 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 / 61100234 5 280 Kč 100/100 RA31 8 042 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11102
758 6330691964 A Škoda Octavia CombTMBHK61Z8A2009029 9S63460 2009 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 / 61100234 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 / 61100234 5 280 Kč 100/100 RA31 13 424 Kč 5% min. 5 000 Kč    179 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11102
759 6330691972 F JINOS N1B TK9A10000J0NP2098 4SK8520 2018 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 / 61100234 Středočeský kraj / 70891095 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 / 61100234 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11102
760 6330691980 A Škoda Š Roomster TMBMC25J775017526 5S91649 2006 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11106
761 6330691999 A Peugeot Peugeot Boxe VF3231C7215521441 PBJ7386 1998 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11106
762 6330692000 C2 Zetor Z 7211 7700 PB4874 1985 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
763 6330692019 C2 Zetor Z 7245 60282 PB5989 1992 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
764 6330692027 C5 zemědělský stTV 420 4003 * 1982 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
765 6330692035 F1 Fekální návěs  NVTF 8 11433 * 1979 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 8 352 Kč 100/100 RF31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
766 6330692043 F Přívěs APO1A 485 59PB62 1987 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11106
767 6330692051 F Přívěs STS,MV2-028 7428 PB5799 1982 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
768 6330692060 F Přívěs BSSPS210.08 6839 PB6710 1987 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
769 6330692078 F Přívěs BSSPS210.08 5117 PB6437 1986 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
770 6330692086 F Přívěs PAJ 1 V 104079 PB3401 1969 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11106
771 6330692094 F Přívěs BSS P53S 5126557 PB4241 1974 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
772 6330692107 C2 Case IH Luxxum 110 DBDLX110CJSS01873 S065014 2018 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
773 6330692115 C2 Steyr AR ELRK4055VJAR00101 S068246 2018 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 Středočeský kraj / 70891095 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 / 61100277 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11106
774 6330692123 A Kia FE M111 511 KNEFE242255087623 4S66472 2004 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11108
775 6330692131 A Hyundai H-100-D KMFFD27APTU227783 PBA3673 1995 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11108
776 6330692140 C2 Zetor 6911 24935 PB3958 1979 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11108
777 6330692158 F Jinos valník TK9A107AL30NP2646 3S06146 2003 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11108
778 6330692166 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZDH056802 2SM5402 2012 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 8 172 Kč 100/100 RA41 15 004 Kč 5% min. 5 000 Kč    245 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11108
779 6330692174 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1GY79531 3ST8630 2016 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno / 659771 8 172 Kč 100/100 RA41 19 731 Kč 5% min. 5 000 Kč    449 563 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11108
780 6330692182 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653W0788748 PBJ6307 1997 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 3 408 Kč 100/100 RA21 1 810 Kč 5% min. 5 000 Kč    23 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11116
781 6330692190 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H063956 6S83710 2006 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 8 172 Kč 100/100 RA41 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11116
782 6330692203 F Přívěs KPN 250 S 11475 54PB03 1985 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11116
783 6330692211 A Renault Kangoo VF1KW0EB543921600 1SF2610 2010 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 Středočeský kraj / 70891095 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 / 61904406 5 280 Kč 100/100 RA31 5 443 Kč 5% min. 5 000 Kč    77 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11116
784 6330692220 A Škoda Roomster  St TMBMC25J775007739 6S83909 2006 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace / 873489 Středočeský kraj / 70891095 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace / 873489 5 280 Kč 100/100 RA31 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11120
785 6330692238 C1 Multicar M-25 1273990 PBA0877 1990 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace / 873489 Středočeský kraj / 70891095 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace / 873489 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11120
786 6330692246 F Přívěs * * 25PBA70 1997 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace / 873489 Středočeský kraj / 70891095 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace / 873489 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11120
787 6330692254 A Opel Zafira 2.0DTI W0L0TGF7532306166 2S69455 2003 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11121
788 6330692262 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488600872 2SM5505 2011 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 2 928 Kč 100/100 RA11 3 210 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11121
789 6330692270 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX052153 1SZ5133 2011 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 5 280 Kč 100/100 RA31 9 124 Kč 5% min. 5 000 Kč    138 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11121
790 6330692289 A Renault Master VF1ML000X57170761 4SD0435 2017 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 / 508268 8 172 Kč 100/100 RA41 30 857 Kč 5% min. 5 000 Kč    766 436 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11121
791 6330692297 C2 Zetor ZKL 691118 241381979 PB3944 1979 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11122
792 6330692300 F Přívěs MV 2-028 700303 PB5769 1982 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11122
793 6330692318 C2 Zetor ZKL  5718 13742 PB3107 1975 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11122
794 6330692326 F Přívěs NP04 300 12PBA50 1992 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11122
795 6330692334 A Škoda Felicia Comb TMBEGF654W7740850 4S06922 1998 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11122
796 6330692342 A Ford Transit FCC6 WF0DXXTTFD8B77646 7S92749 2008 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 8 172 Kč 100/100 RA41 10 857 Kč 5% min. 5 000 Kč    138 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11122
797 6330692350 A Dacia Lodgy UU1JSDBC652310221 3SE0366 2015 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 5 280 Kč 100/100 RA31 9 605 Kč 5% min. 5 000 Kč    197 990 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11122
798 6330692369 A Škoda Fabia Sedan 1 TMBCC46Y243945139 2AH7340 2003 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11122
799 6330692377 A Renault Master VF1ML000561369284 4SL1200 2018 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 / 69647 8 172 Kč 100/100 RA41 37 254 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 026 292 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11122
800 6330692385 C1 Multicar M 25-12 10641 PB8736 1986 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
801 6330692393 A Renault Trafic T7CA VF1T7WA0512090236 PBL6256 1994 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
802 6330692406 A Citroen Berlingo VF7MFKFNB65885621 5S45313 2002 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
803 6330692414 C2 Zetor 7245 * PB5718 1989 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
804 6330692422 C2 Zetor 5211 * PB5963 1992 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
805 6330692430 C2 Zetor 7745 * PB5611 1988 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
806 6330692449 C2 Zetor 8145 * PB4932 1985 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
807 6330692457 C2 Zetor 7245 34884 S053166 1987 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
808 6330692465 C2 Zetor 7211 * PB4997 1985 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
809 6330692473 C2 Zetor 7011 * PB4514 1983 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
810 6330692481 C5 LKT 81 * * 1988 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
811 6330692490 F Přívěs BSS P 53 S 5125181 PB4020 1973 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
812 6330692502 F Přívěs BSS P 53 S 517721 PB3370 1969 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
813 6330692510 F Přívěs APE 1000 TJWAPE1000N4C0230 21PBA72 1996 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
814 6330692529 F Přívěs STS MV2-028 15144 PB6717 1988 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11123
815 6330692537 F Přívěs PK 750 D 42 PB6517 1987 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
816 6330692545 F Přívěs AP 02 A 198 10PBA14 1992 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
817 6330692553 A Renault  Trafic JLBD VF1LBDB65V243402 1SA5452 2005 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 8 172 Kč 100/100 RA41 5 630 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11123
818 6330692561 A Škoda Fabia TMBPW46Y543915612 1SP4765 2003 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
819 6330692570 C5 Malotraktor MT8-132.2 53688817181/88/1 * 1993 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
820 6330692588 A Mercedes VITO115CDI WDF63970513005176 3S70981 2003 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
821 6330692596 A Škoda Fabia Sedan TMBCY46Y254237034 2AF9205 2004 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 / 14803844 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11123
822 6330692609 A Opel Combo Van W0L0XCF2563015048 4S93545 2005 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 5 280 Kč 100/100 RA31 2 815 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11203
823 6330692617 F Honda návěs k malot 1045 * 1986 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
824 6330692625 F Vari příslušenství 3291 * 1981 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
825 6330692633 C5 Honda motorová jed 00031304138 * 1993 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11203
826 6330692641 C5 Malotraktor T 4 K 10 348 * 1965 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11203
827 6330692650 C5 Malotraktor TZ4 K 14 3040329332 * 1984 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11203
828 6330692668 F BSS P53S 5126336 RA4262 1974 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
829 6330692676 F BSS PS 2 4550 RA4589 1989 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
830 6330692684 F STS MV 2-028 9118 RA4008 1984 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
831 6330692692 F BSS P53S 5121145 RA2527 1972 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
832 6330692705 C2 Zetor 7711 22679 RA4688 1990 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
833 6330692713 C2 Zetor 7745 9754 RA4361 1988 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
834 6330692721 C2 Zetor 7711 28449 RA5131 1991 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11203
835 6330692730 A Škoda Fabia TMBPH16Y913171338 RAE1484 2000 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 5 280 Kč 100/100 RA31 2 171 Kč 5% min. 5 000 Kč    27 648 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11203
836 6330692748 A Škoda Fabia Combi TMBJC25J3E3027210 2SR8767 2013 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 5 280 Kč 100/100 RA31 6 684 Kč 5% min. 5 000 Kč    117 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11203
837 6330692756 A Dacia Lodgy UU1JSDDV559139875 4SB5957 2018 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 Středočeský kraj / 70891095 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 / 47019689 5 280 Kč 100/100 RA31 9 201 Kč 5% min. 5 000 Kč    253 471 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11203
838 6330692764 A Volkswagen 7H, Caravelle WV2ZZZ7HZ9H143175 9S39332 2009 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace / 47019727 Středočeský kraj / 70891095 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace / 47019727 8 172 Kč 100/100 RA41 17 259 Kč 5% min. 5 000 Kč    230 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11208
839 6330692772 F Maro MR TKMMR030E31MR1360 1S68802 2003 Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 / 47013591 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 / 47013591 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11210
840 6330692780 A Fiat Talento ZFAFJL004H5051077 3ST9811 2017 Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 / 47013591 Středočeský kraj / 70891095 Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 / 47013591 5 280 Kč 100/100 RA31 23 048 Kč 5% min. 5 000 Kč    572 474 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11210
841 6330692799 A Škoda Fabia Combi TMBHY46Y164436082 4S93577 2005 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 3 408 Kč 100/100 RA21 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11216
842 6330692801 C1 AGM Magma Magma TN9FN1ZS0TAAM5077 RA6888 1996 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11216
843 6330692810 F Maro MR 01D TKMMR010D21MR0878 1S68770 2002 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11216
844 6330692828 A Škoda Octavia TMBCA21Z562166109 3SH2108 2005 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 5 280 Kč 100/100 RA31 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11216
845 6330692836 A Ford Transit WF0SXXTTFSCD22374 4SB5551 2012 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace / 47019450 8 172 Kč 100/100 RA41 16 117 Kč 5% min. 5 000 Kč    263 992 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11216
846 6330692844 A Volkswagen Transporter T WV2ZZZ7HZX02289 7S25696 2007 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková organizace / 47013711 Středočeský kraj / 70891095 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková organizace / 47013711 8 172 Kč 100/100 RA41 7 841 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11217
847 6330692852 A Škoda Felicia EEF 41 LX3S0053117 RAC7431 1995 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11218
848 6330692860 C1 Avia skříňová A 31 TNAA31N8001 3S98133 1990 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
849 6330692879 F Přívěs sklápěcí MV2 17091 RA4619 1989 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
850 6330692887 C2 Zetor 5211 92923 RA3822 1985 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
851 6330692895 C2 Zetor Proxima 2008 000P1F2J36LZ01237 S043377 2009 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
852 6330692908 C2 Zetor 7711 4157 RA4152 1987 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
853 6330692916 C2 Zetor 7245 36586 RA4290 1988 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
854 6330692924 C2 Zetor 6245 1689 RA3678 1984 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
855 6330692932 F BSS P 93 S valník 28404 RA3936 1983 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
856 6330692940 F valník STS, MV 2-02 12687 S041032 1986 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
857 6330692959 F dvoukol.kára * 7100000154 * 1965 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11218
858 6330692967 C5 Malotraktor TZ-4K-14 41532*91 * 1991 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11218
859 6330692975 F Přívěs NSN102B 46172 * 1992 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11218
860 6330692983 F dvoukol.valník* 7100000150 * 1975 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11218
861 6330692991 C2 Zetor 7011 35102 RA3596 1984 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
862 6330693003 F jednonápravovNP-25 5421 * 1984 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11218
863 6330693011 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1FY04381 4AX8618 2015 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 8 172 Kč 100/100 RA41 21 500 Kč 5% min. 5 000 Kč    443 205 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11218
864 6330693020 F Maro PT01 TKMMRS50AJ1MR7703 3SU1124 2018 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 Středočeský kraj / 70891095 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 / 69663 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11218
865 6330693038 A Dacia Logan UU1KSD0M541643046 9S38968 2009 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
866 6330693046 A Peugeot Partner VF3GBKFWC8J078694 7S59780 2008 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
867 6330693054 E Renault  Master autob VF1FB30CH13726978 RA6676 1995 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 13 392 Kč 100/100 RE21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
868 6330693062 C2 Zetor  Z-8011 27247 RA2673 1977 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11219
869 6330693070 F Vlek  T 3,5   PVB2 1538831 RA4477 1956 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
870 6330693089 F Vlek  T  7  BSSP73 73-2005 RA2247 1970 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
871 6330693097 F přívěs  LV-2 2701992 07RAA98 1992 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
872 6330693100 C5 Desta Motorový voz 2295 * 2010 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11219
873 6330693118 C2 Zetor 7211 30172 RA4170 1987 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11219
874 6330693126 A Škoda Fabia TMBBH25J7A3118402 1AM5842 2009 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
875 6330693134 C2 Zetor 5211 9848 BE2752 1985 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 Středočeský kraj / 70891095 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 / 14802201 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11219
876 6330693142 A Škoda Fabia Combi TMBHS46Y343949306 3S70360 2003 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
877 6330693150 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZXH029013 RAD5877 1998 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
878 6330693169 C1 Iveco Daily 35C15D ZCFC35A8005710795 7S25760 2007 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
879 6330693177 C1 Avia A31.1.N TNAA31N7985/1990 RA8547 1990 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
880 6330693185 C2 Zetor 7754 30062 RA4994 1992 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
881 6330693193 C2 Zetor 7211 46036 RA4514 1989 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
882 6330693206 C2 Zetor 6340 N634012744F S041040 2005 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
883 6330693214 C5 LKT  81 * * 1983 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
884 6330693222 C5 Desta dvhm 3222 ICV129 * 1983 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
885 6330693230 C5 Entracon Delaware ED08017M S043574 2007 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
886 6330693249 F Přívěs BSS P53S 517642 RA3045 1969 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
887 6330693257 F Přívěs MV 7-19 35 RA3881 1982 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
888 6330693265 F Přívěs BSS PSZ 10763 RA4400 1987 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
889 6330693273 F Přívěs Maro * 3S39742 2004 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
890 6330693281 A Škoda Fabia TMBPW46Y974056345 5S81539 2006 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
891 6330693290 A Peugeot 107 5P Trend VF3PNCFB488567131 1SP0016 2011 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 2 928 Kč 100/100 RA11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
892 6330693302 F BSS PS 701 26541 RA5534 1977 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
893 6330693310 A Volkswagen T4 WV2ZZZ70ZYH092163 2SJ6726 1999 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
894 6330693329 C2 Zetor 7245 12421 RA3838 1985 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
895 6330693337 A Volkswagen T6 Kombi WV2ZZZ7HZGH060081 3SL9770 2015 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 8 172 Kč 100/100 RA41 20 252 Kč 5% min. 5 000 Kč    417 481 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11220
896 6330693345 A Volkswagen T4 WV2ZZZ70Z1H041079 NBJ1133 2000 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
897 6330693353 A Škoda Octavia comb TMBJC7NE5J0222799 4SB0727 2017 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 5 280 Kč 100/100 RA31 14 637 Kč 5% min. 5 000 Kč    363 570 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 11220
898 6330693361 C2 Valtra N Series N10 YK5N104H0JS024008 S061178 2018 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 11220
899 6330693370 F Vyvážecí soupBMF 12T2 V6JBMF122J0011963 * 2018 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
900 6330693388 F Štěpkovač EscBiber 7 VA900703918ESF015 * 2018 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 Středočeský kraj / 70891095 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 / 69434 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 11220
901 6330693396 A Škoda Octavia TMBGA61Z8A8022343 8S59499 2009 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb / 71229116 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb / 71229116 5 280 Kč 100/100 RA31 4 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20101
902 6330693409 F Přívěs přívěsný vozí 2592 00BNA71 2010 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb / 71229116 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb / 71229116 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20101
903 6330693417 F Přívěs nákladní valní TKXNP31754ANA0985 1S72091 2006 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb / 71229124 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb / 71229124 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20102
904 6330693425 A Škoda Roomster TMBNN25J8D7014469 1SX7539 2012 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb / 71229124 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb / 71229124 3 408 Kč 100/100 RA21 8 596 Kč 5% min. 5 000 Kč    140 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20102

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



5 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

905 6330693433 A Škoda Octavia CombTMBHE61ZX88027059 8S27039 2008 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb / 71229132 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb / 71229132 8 172 Kč 100/100 RA41 10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20103
906 6330693441 A Citroen Berlingo 1.4 VF7GJKFWB93260945 2S35935 2005 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb / 71229132 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb / 71229132 5 280 Kč 100/100 RA31 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20103
907 6330693450 F Vezeko R1X1X TJ5R1X1X0F1060411 3SE6138 2015 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb / 71229132 Středočeský kraj / 70891095 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb / 71229132 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20103
908 6330693468 A Citroen Berlingo 1,4 VF7GJKFWB93165555 4SO1562 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20104
909 6330693476 A Citroen Grand C4 VF7UA9HR8CJ674507 2SB9196 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 284 Kč 5% min. 5 000 Kč    168 448 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20104
910 6330693484 A Škoda Octavia Comb TMBJS7NEXK0051150 4SK3626 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 28 437 Kč 5% min. 5 000 Kč    783 398 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20104
911 6330693492 A Citroen Berlingo VF7GJNFUB93254110 4S21824 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20201
912 6330693505 C1 Peugeot G, skříňový VF3GBKFWC8NO41256 9S48382 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 2 871 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20201
913 6330693513 A Citroen Jumper VF7YASMRA12765711 2SY9557 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 22 463 Kč 5% min. 5 000 Kč    428 116 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20201
914 6330693521 A Ford Transit Comb WF0SXXTTFS9D20781 9S78515 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 9 205 Kč 5% min. 5 000 Kč    122 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20202
915 6330693530 C5 MT8 malotraktor 1763 * 1991 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20202
916 6330693548 A Škoda Octavia TMBKS41U648731650 2SC8603 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20202
917 6330693556 A Peugeot Expert VF3XDRHH4EZ046799 3SB6690 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 16 168 Kč 5% min. 5 000 Kč    333 302 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20202
918 6330693564 F Přívěs Kempík 4 VČ0749 01BEA46 1991 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20204
919 6330693572 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H080267 5S97339 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 10 053 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20204
920 6330693580 A Škoda Rapid TMBAH6NH0D4038955 2SI3542 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20204
921 6330693599 A Dacia Dokker Artcti UU10SDCV560175054 4SK9039 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 11 102 Kč 5% min. 5 000 Kč    305 842 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20204
922 6330693601 F RYDWAN R-EU-L2 SYBL20000H0000997 4SD8204 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20204
923 6330693610 A Peugeot Expert Comb VF3XDAHZ4DZ051203 2SK2338 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 12 496 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20205
924 6330693628 A Peugeot Partner VF37JBHZMFJ884980 3SK3449 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 8 886 Kč 5% min. 5 000 Kč    183 186 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20205
925 6330693636 A Ford Focus CombiWF0WXXGCDW6S71595 5S34234 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 383 Kč 5% min. 5 000 Kč    55 808 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20301
926 6330693644 A Škoda Fabia TMBJB6NJ0FZ064207 3SK9252 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 451 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20301
927 6330693652 A Renault Kangoo VF1KCEDEF38708479 7S33649 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20302
928 6330693660 A Škoda Superb TMBBG63U979018332 2SV6926 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20302
929 6330693679 F Humbaur Steely WHDC0722BF0740223 2SE3753 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20302
930 6330693687 A Škoda Superb TMBAF73T1D9052692 3AK5170 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 17 437 Kč 5% min. 5 000 Kč    307 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20302
931 6330693695 A Ford Transit 280S WF0VXXBDFV3S07829 7S64428 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20303
932 6330693708 C2 Zetor Z 6911 4622 KD2907 1978 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20303
933 6330693716 F Přívěs Sport Jacht 1159 38KD86 1986 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20303
934 6330693724 C1 Peugeot Boxer VF3YASMFB12915421 2SV7259 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 7 939 Kč 5% min. 5 000 Kč    284 249 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20303
935 6330693732 C1 Ford Transit ConneWF05XXWPG5JB62013 3SP6256 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 10 313 Kč 5% min. 5 000 Kč    493 447 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20303
936 6330693740 C2 Zetor 7245 60112 KD4759 1992 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 20303
937 6330693759 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1JR45570 4SL4052 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 29 874 Kč 5% min. 5 000 Kč    822 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20303
938 6330693767 A Peugeot Part Combisp VF3GJ9HWC95229880 3SK8278 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20304
939 6330693775 A Peugeot 207 5P Activ VF3WCKFT0BT065652 1SU7806 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20304
940 6330693783 F Agados Alux 3 TKXXA3110FABB3981 3SK9369 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 541 Kč 5% min. 5 000 Kč    16 015 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20304
941 6330693791 A Opel Zafira 1.8 W0L0TGF7522011916 KHI3796 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20304
942 6330693804 F Přívěs HumbaurGmb WHDC0722B90491085 5S13351 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20305
943 6330693812 A Škoda Octavia TMBJX41ZXC2100295 1SM4397 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20305
944 6330693820 A Škoda Fabia TMBBA25J783044719 2SN2602 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20305
945 6330693839 A Hyundai i30 TMAD281CAHJ138747 3SH6588 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 11 366 Kč 5% min. 5 000 Kč    282 312 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20305
946 6330693847 F Technosport * 15855 37KD14 1985 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20306
947 6330693855 A Renault Trafic VF1JLA7A2EY786382 2SN2724 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 18 010 Kč 5% min. 5 000 Kč    343 245 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20306
948 6330693863 A Škoda Fabia TMBNY46Y864489848 2AI1396 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20306
949 6330693871 F Agados O1N1 TKXHA8175JANA5485 3SP6905 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20306
950 6330693880 A Škoda Fabia SCAQW TMBPB16Y423376469 PBL8256 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20307
951 6330693898 A Peugeot Boxer VF3YBBMPB11750694 1SA6065 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 12 596 Kč 5% min. 5 000 Kč    179 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20307
952 6330693900 A Renault Fluence VF1LZB10548078426 2SB8566 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 975 Kč 5% min. 5 000 Kč    122 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20307
953 6330693919 A Renault Fluence VF1LZB10548082198 2SB8565 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 975 Kč 5% min. 5 000 Kč    122 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20307
954 6330693927 A Mercedes Benz Vito 10 WDF63970113061414 3S85383 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20307
955 6330693935 F Agados NP 26 TKXN26175GANB6773 3SP6498 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20307
956 6330693943 C1 Dacia Dokker UU18SDRV556192874 3SB3019 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 4 748 Kč 5% min. 5 000 Kč    187 884 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20307
957 6330693951 F vozík * TKMMS050J1MR3752 7S42527 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20308
958 6330693960 E Renault Master ND NDVF1ND01L636921679 6S64960 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 13 392 Kč 100/100 RE21 2 340 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44 0 Kč 20308
959 6330693978 A Citroen Berlingo GS9 VF7GJ9HWC93341408 5S55362 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20308
960 6330693986 C2 Traktor MT8 150-13 v.č. 2497 * 1997 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20309
961 6330693994 A Škoda Fabia TMBPF46YX3937881 6S65743 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20309
962 6330694006 A Citroen Berlingo VF7GJRHYK93195647 4S36916 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20309
963 6330694014 C1 Fiat Ducato ZFA25000001917885 1SY2042 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 6 615 Kč 5% min. 5 000 Kč    174 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20309
964 6330694022 A Škoda Octavia TMBAG7NE7J0248180 4SL4509 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 19 308 Kč 5% min. 5 000 Kč    531 908 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20309
965 6330694030 F Agados Handy 3 TKXHA3175CANS6068 1SP4203 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20401
966 6330694049 A Škoda Fabia TMBJC25JXE3032792 2SY2546 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20401
967 6330694057 A Renault Trafic VF1JL000261967609 4SP3293 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 22 509 Kč 5% min. 5 000 Kč    620 090 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20401
968 6330694065 A Renault Master VF1JDAFD524691846 KOL9084 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20402
969 6330694073 A Opel Astra W0L0TGF4836039873 2S05896 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20402
970 6330694081 A Mazda 5 JMZCR198270154988 7S37133 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    64 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20402
971 6330694090 A Peugeot Boxer VF3232B9215350602 4S29175 1996 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20402
972 6330694102 F Přívěs valníková kor TK9P1D000X0SC2024 35KOA40 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20402
973 6330694110 A Renault Kangoo VF1KC1DBF39568280 8S20133 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20402
974 6330694129 A Škoda Fabia TMBNY46Y764635253 6A31942 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20402
975 6330694137 A Renault Kangoo VF1KW0UB544828625 1SL5297 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 750 Kč 5% min. 5 000 Kč    87 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20402
976 6330694145 A Opel Zafira W0L0TGF522114663 1S76374 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20404
977 6330694153 F Vezeko NP-21 TJ5NP210011002519 19KOM38 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20404
978 6330694161 A Renault Clio VF1BB2DEF33122593 4S41329 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 2 413 Kč 5% min. 5 000 Kč    30 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20404
979 6330694170 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7H9H043094 1SH4843 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 8 847 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20404
980 6330694188 A Škoda Fabia TMBEC25J0F3036319 3SB9774 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 334 Kč 5% min. 5 000 Kč    139 775 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20404
981 6330694196 A Fiat Doblo Cargo ZFA26300006L55526 4SL6304 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 30 786 Kč 5% min. 5 000 Kč    848 089 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20404
982 6330694209 F Přívěs valníkový 26S TKXN261756ANA7304 6S04078 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20502
983 6330694217 A Ford Tranzit 300S WF0SXXBDFS9D57630 9S83088 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 15 342 Kč 5% min. 5 000 Kč    204 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20502
984 6330694225 A Dacia Logan UU1KSD03H46482471 1SV0181 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 314 Kč 5% min. 5 000 Kč    87 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20502
985 6330694233 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1FY02915 3SN0775 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 22 486 Kč 5% min. 5 000 Kč    463 543 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20502
986 6330694241 A Citroen Berlingo VF77J5FS6HJ650991 4SB1705 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 16 373 Kč 5% min. 5 000 Kč    406 675 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20502
987 6330694250 A Škoda Karoq TMBJP7NU0J2006505 4SH3741 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 22 332 Kč 5% min. 5 000 Kč    615 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20502
988 6330694268 A Renault Master Comb VF1JDAPD527605188 1S78881 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20503
989 6330694276 A Renault Dacia Logan UU1LSDAAH32995714 4S44262 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20503
990 6330694284 F Přívěs NP 21 TJ5NP210031003823 3S29311 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20503
991 6330694292 C2 traktor kolovýMT8-132,32 377 * 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20503
992 6330694305 A Dacia Dokker UU1K6720361274470 4SJ0471 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 9 972 Kč 5% min. 5 000 Kč    274 700 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20503
993 6330694313 A Renault Master VF1JDAND526429626 1S08582 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20504
994 6330694321 A Renault Trafic VF1JLACA66V259566 5S33467 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20504
995 6330694330 A Renault Kangoo VF1KW0EB543849001 1SF2241 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    62 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20504
996 6330694348 F INPRO 05 CA DABA TK2NVV071G0000459 3SU7951 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20505
997 6330694356 A Škoda Fabia Combi TMBHC46Y443937842 2AH9915 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20505
998 6330694364 A Renault Kangoo VF1KC0WBF31271406 3S36988 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20505
999 6330694372 A Škoda Octavia TMBKS21Z468054424 5A12747 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20505

1000 6330694380 A Škoda Fabia Hatchba TMBNC46Y244010996 2S92843 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20505
1001 6330694399 A Renault Master VF1ML000461968029 4SH3916 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 32 449 Kč 5% min. 5 000 Kč    893 900 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20505
1002 6330694401 A Renault Mégane VF1RFB00161968062 4SJ0822 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 18 237 Kč 5% min. 5 000 Kč    502 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20505
1003 6330694410 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653Y7309831 MEK7837 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20601
1004 6330694428 A Toyota Haice JT121LK1200058862 MEJ8949 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20601
1005 6330694436 A Škoda Fabia Combi TMBGC26Y864462757 5S18042 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20602
1006 6330694444 A Škoda Octavia comb TMBJG7NE8H0132125 3SN3761 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 18 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    452 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20602
1007 6330694452 A Ford Fusion WF0UXXGAJU5A34185 4S57473 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20603
1008 6330694460 A Ford Transit 280S WF0SXXBDFS8G85919 6S52571 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 9 450 Kč 5% min. 5 000 Kč    120 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20603
1009 6330694479 A Ford Transit WF0RXXBDFR2M45231 6S54256 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20603
1010 6330694487 A Ford Transit Komb WF0PXXGBFP2P87136 1S55561 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20701
1011 6330694495 A Škoda Octavia CombTMBHA21Z362202580 5S36797 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20701
1012 6330694508 A Škoda Fabia Combi TMBHC46Y364614590 5S19386 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20702
1013 6330694516 F Přívěs nákladní valníTKMMR0030Y1MR6694 75MBM63 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20702
1014 6330694524 F Přívěs nákladní valní TK96M22UN2CKP9323 80MBM28 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20702
1015 6330694532 A Škoda Fabia Combi TMBJC65JXE3068148 3SA4196 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 684 Kč 5% min. 5 000 Kč    117 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20702
1016 6330694540 A Škoda Fabia Combi TMBJM6NJ4FZ015327 3SN6345 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 7 824 Kč 5% min. 5 000 Kč    161 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20702
1017 6330694559 A Ford Tranzit 300M WF0SXXBDFS9C53636 9S56575 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 11 506 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20703
1018 6330694567 A Ford Tranzit 100L WF0HXXGBVHXK005888 MBO8892 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 1 810 Kč 5% min. 5 000 Kč    23 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20703
1019 6330694575 F Přívěs APT 245 00406/91 17MBA58 1991 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20703
1020 6330694583 A Škoda Octavia Comb TMBJX11U332724829 2S09578 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20703
1021 6330694591 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653Y7310800 MBN9496 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20703
1022 6330694604 A Škoda Fabia Combi TMBHB46Y023304092 MBO5966 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 815 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20704
1023 6330694612 A Ford Transit 300S WF0PXXBDFP2R59729 2S10248 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20704
1024 6330694620 A Škoda Fabia TMBNY46Y764489789 2AF9449 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 1 986 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 293 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20704
1025 6330694639 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1GD27570 3SZ2018 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 17 755 Kč 5% min. 5 000 Kč    404 543 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20704
1026 6330694647 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1JA58873 4SR1747 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 24 308 Kč 5% min. 5 000 Kč    669 636 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20704
1027 6330694655 A Ford Tourneo Conn WF0JXXTTPJAL64089 7S83276 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 478 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20705
1028 6330694663 E Ford Transit 350L WF0EXXTTFE5C88223 5S08458 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 13 392 Kč 100/100 RE21 4 484 Kč 5% min. 5 000 Kč    117 760 Kč HA zdarma 44 0 Kč 20705
1029 6330694671 A Škoda Octavia SLX 2TMBZZZ1U7W2125545 7S83455 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20705
1030 6330694680 A Ford Transit 100L WF0HXXGBVHSU44059 MBJ5722 1995 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20705
1031 6330694698 F Přívěs Niewiadow  B SWNB750007E032652 5S84943 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 20705
1032 6330694700 C2 Zetor  7711 8492/1988 S035882 1988 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 20705
1033 6330694719 F Přívěs BSS PS701 3600 S037585 1977 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 20705
1034 6330694727 F Slavia zahr. malotra 27573997 * 1997 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20705
1035 6330694735 A Škoda Fabia TMBNY46Y174154383 2AF9191 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20705
1036 6330694743 A Dacia Logan UU1KSD0F537598190 7S49694 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20706
1037 6330694751 A Škoda Fabia Combi TMBJB46Y933708401 2S10237 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20708
1038 6330694760 A Citroen Berlingo Com VF7GJNFUV93086454 3S63720 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 815 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20708
1039 6330694778 A Citroen Xsara Picasso VF7CHNFUC98325109 8S73685 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 238 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20708
1040 6330694786 A Škoda Fabia TMBPH16Y223543023 1S84563 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20801
1041 6330694794 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y523542875 1S84564 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20801
1042 6330694807 A Škoda Fabia Combi TMBJC25J3E3087830 2SU0844 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 509 Kč 5% min. 5 000 Kč    143 104 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20801
1043 6330694815 A Volkswagen 7HC WV2ZZZ7HZKX009530 4SR0688 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 25 229 Kč 5% min. 5 000 Kč    695 006 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20801
1044 6330694823 A Mercedes Benz Vito VSA63811413142475 NBH8552 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20802
1045 6330694831 A Škoda Octavia Comb TMBJX11U832688975 2S11499 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20802
1046 6330694840 F Přívěs PV-01-PN-V TKC244004X0003654 97NBH77 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20803
1047 6330694858 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCH094695 1SV8471 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 15 004 Kč 5% min. 5 000 Kč    245 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20803
1048 6330694866 C1 Citroen Berlingo VF77B9HN0EN549281 2SU7732 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 7 324 Kč 5% min. 5 000 Kč    242 429 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20803
1049 6330694874 A Škoda Fabia TMBJM6NJ0GZ120030 2SU9260 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 9 008 Kč 5% min. 5 000 Kč    205 248 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20803
1050 6330694882 A Peugeot 207 5P Activ VF3WCKFT0BT066264 1SN5306 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20804
1051 6330694890 F Pongratz LPA U5GV0752871034993 7S87639 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20804
1052 6330694903 A Opel Vivaro Comb W0VJ7E607JV637482 4SJ1001 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 22 808 Kč 5% min. 5 000 Kč    628 326 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20804
1053 6330694911 A Citroen Berlingo 1.4I VF7GJKFWC93364838 6S15596 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20901
1054 6330694920 F Přívěs Kobras a.s TK95A0000W1KP9833 27PHA43 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč 5% min. 5 000 Kč    0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20903
1055 6330694938 A Škoda Roomster TMBMD25JX75022328 7S01895 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20903
1056 6330694946 A Škoda Octavia TMBCS21Z682154261 7S02796 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 7 841 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20903
1057 6330694954 A Škoda Roomster TMBNC25J9D7019900 2SE6272 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 667 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20903
1058 6330694962 A Škoda Roomster TMBMH25J385046377 7S02896 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20904
1059 6330694970 A Škoda Fabia Combi TMBJY16Y843901752 2S8306 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20904
1060 6330694989 F Přívěs Kobras univ. 5 TK95AV00020XP9045 36PHA17 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20904
1061 6330694997 A Škoda Felicia TMBECF61317336416 PHM3658 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20905
1062 6330695009 A Renault Trafic VF1JLACA65V248148 4S26943 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20905
1063 6330695017 C1 Mercedes Sprinter WDB9067351S321974 8S29603 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 8 103 Kč 5% min. 5 000 Kč    179 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20905
1064 6330695025 F Přívěs Kobras univ. 5 TK95AV0002CKP9046 36PHA18 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20905
1065 6330695033 A Škoda Roomster TMBNC25J6E5014652 2SN5696 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20905
1066 6330695041 A Volkswagen Crafter Komb WV1ZZZ2EZE6015527 2SN5950 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 16 710 Kč 5% min. 5 000 Kč    294 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20905
1067 6330695050 A Škoda Fabia TMBJM65J5F3026193 3SI3032 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 057 Kč 5% min. 5 000 Kč    191 667 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 20905
1068 6330695068 A Škoda Fabia TMBBH25J4A3118454 1AM5830 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 20905
1069 6330695076 A Ford C - MAX WF0EXXGCDE8R47803 9S34109 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21001
1070 6330695084 F Přívěs Kobras TK90611004BKP9715 3S30586 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21001
1071 6330695092 A Nissan NV200  VSKTBAM20U0161098 4SH0767 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 17 054 Kč 5% min. 5 000 Kč    469 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21001
1072 6330695105 A Škoda Fabia Combi TMBYDB5J293101024 9S59931 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 238 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21002
1073 6330695113 A Peugeot Partner Tepee VF37JNFRC68005030 9S59928 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21002
1074 6330695121 A Peugeot Partner Furgo VF35BKFWF60537135 2S21639 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21003
1075 6330695130 A Škoda Fabia Style TMBJM6NJ3FZ063238 3SL5468 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 7 780 Kč 5% min. 5 000 Kč    160 384 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21003
1076 6330695148 A Peugeot Partner VF35FWJYF60329345 PZL2490 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 2 413 Kč 5% min. 5 000 Kč    30 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21005
1077 6330695156 A Ford Fiesta WF0HXXGAJH4K60108 3S80702 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 815 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21005
1078 6330695164 A Ford Transit WF0EXXGBVEPM95135 PZH8449 1993 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 1 407 Kč 5% min. 5 000 Kč    17 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21006
1079 6330695172 A Škoda  Forman TMBCFF300R 1005995 PZI4545 1994 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1080 6330695180 A Ford Transit WF0HXXGBVHWS23829 PZK1515 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 2 011 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21006
1081 6330695199 C2 Zetor 5245 17998 S000933 1986 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 21006
1082 6330695201 A Ford Transit WF0LXXGBVLTS15571 3S14449 1996 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 1 810 Kč 5% min. 5 000 Kč    23 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21006
1083 6330695210 C2 Zetor   7211 1819 S039711 1984 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 21006
1084 6330695228 F BSS P53 S 3034826150 1S66820 1975 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 21006
1085 6330695236 E Autobus C 734.40 TMKC73440KM026010 7S57603 1989 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 65 000 Kč 150/150 RE31 1 560 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA 1 020 Kč 49 0 Kč 21006
1086 6330695244 C5 Malotraktor TZ-4K-14 M07 424  5 87 * 1987 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1087 6330695252 F přívěs ANS-151 317 * 1988 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1088 6330695260 A Seat Ibiza 6K4 VSSZZZ6KZXR335524 8S55145 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21006
1089 6330695279 A Ford Transit 260 S WF0RXXBDFR5G62572 5S09274 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 4 222 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21006
1090 6330695287 A Škoda Fabia Combi TMBHB46Y033744086 2AH1736 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1091 6330695295 A Škoda Fabia TMBNY46Y064489889 2AF9448 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1092 6330695308 A Škoda Fabia TMBPW46Y074072305 2AF9442 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1093 6330695316 A Renault Megane VF1KM0U0634080055 4S22062 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21006
1094 6330695324 A Škoda Pick-up TMBEFF673V5543840 PBA5002 1997 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21101
1095 6330695332 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y233699958 2S24349 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21101
1096 6330695340 C2 MT UNI MT 8-06 0461 * 1990 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21101
1097 6330695359 F * ANS-151 844 63PB22 1990 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21101
1098 6330695367 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZBX010608 1SZ7237 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 14 066 Kč 5% min. 5 000 Kč    230 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21101
1099 6330695375 A Škoda Superb TMBBG63U979018198 2SM7686 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 8 042 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21101
1100 6330695383 A Škoda Fabia TMBPY46Y144030330 2AF9182 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21101
1101 6330695391 A Škoda Octavia TMBCT61ZXA8020490 1AV7312 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21101
1102 6330695404 A Peugeot Expert Comb VF3XCRHKH9Z036641 1SA5301 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 520 Kč 5% min. 5 000 Kč    87 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21102
1103 6330695412 F Pongratz LPA 206 VAPB0000000249155 2SI0388 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21102
1104 6330695420 A Škoda Rapid Active TMBAM6NH5E4017760 2ST1646 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 684 Kč 5% min. 5 000 Kč    117 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21102
1105 6330695439 A Škoda Roomster TMBNM25J0F5026620 2SY6194 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 858 Kč 5% min. 5 000 Kč    141 371 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21102
1106 6330695447 A Peugeot Partner TEPE VF37J5FK6FJ799820 3ST5634 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 901 Kč 5% min. 5 000 Kč    224 717 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21103
1107 6330695455 A Volkswagen Transporter CWV2ZZZ7HZBH119086 1SR3748 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 16 220 Kč 5% min. 5 000 Kč    245 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21105
1108 6330695463 F Jinos 600 160998 41PBK56 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21105
1109 6330695471 A Škoda Octavia TMBAJ7NE7G0153709 3SU5658 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 18 671 Kč 5% min. 5 000 Kč    425 408 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21105
1110 6330695480 A Peugeot Partner VF37PNFRC9J039465 9S44460 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    64 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21106
1111 6330695498 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ9H013520 8S57528 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 8 847 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21106
1112 6330695500 F Přívěs Sport Jacht 00488 06PBA12 1990 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21106
1113 6330695519 A Ford Tourneo Cust WF03XXTTG3JJ21290 4SI9147 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 36 903 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 016 614 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21106
1114 6330695527 A Volkswagen Transporter TH047984ABL067601 PBI4410 1995 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21106
1115 6330695535 A Renault Kangoo VF1KC0FEF26065212 NBJ4251 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 2 011 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21107
1116 6330695543 A Škoda Fabia TMBHB46Y613210457 2S69169 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 513 Kč 5% min. 5 000 Kč    32 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21107
1117 6330695551 C5 Malotraktor UNIMAX 152 * 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21107
1118 6330695560 A Dacia Lodgy UU1JSDDV554577195 3SX4489 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 997 Kč 5% min. 5 000 Kč    182 208 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21107
1119 6330695578 A Ford Transit 2,5DI WF0HXXGBVHVR63060 PBJ3573 1997 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21107
1120 6330695586 A Škoda 5J,ABCBZAX0 TMBEM25J2E3079779 2SM9501 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21107
1121 6330695594 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y244025255 2AH2231 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 860 Kč 5% min. 5 000 Kč    49 152 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21107
1122 6330695607 F Agados O1N1 TKXH20175JANB8060 4SF4288 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21107
1123 6330695615 A Škoda Roomster TMBMC256X85058945 8S56467 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21201
1124 6330695623 A Mercedes Benz VITO WDF63970513452519 7S60230 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 10 053 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21201
1125 6330695631 F Agados * TKXHA3175AANS9257 1SI9596 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21202
1126 6330695640 A Peugeot 207 SW Activ VF3WEKFT0BE062915 1SM0050 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21202
1127 6330695658 A Peugeot Expert Comb VF3XCAHY8CZ051212 2SB5666 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 12 503 Kč 5% min. 5 000 Kč    204 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21202
1128 6330695666 A Dacia Duster UU1HSDCN549151355 2SR8886 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 352 Kč 5% min. 5 000 Kč    129 536 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21202
1129 6330695674 A Peugeot 308 5P Activ VF34C9HP0BY101308 1SN9987 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 420 Kč 5% min. 5 000 Kč    97 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21203
1130 6330695682 A Ford Transit 350 MWF0SXXTTFS8Y33219 1SP1118 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 16 085 Kč 5% min. 5 000 Kč    204 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21203

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



6 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

1131 6330695690 F Maro PT01 TKMMRE30AC1MR0635 2SJ7088 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21203
1132 6330695703 A Škoda Fabia Sedan TMBDY46Y433815920 3S98683 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21204
1133 6330695711 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ9H068039 8S57068 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 14 074 Kč 5% min. 5 000 Kč    179 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21204
1134 6330695720 A Škoda Rapid Spaceb TMBER6NH2K4039617 4SU1798 2019 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 12 329 Kč 5% min. 5 000 Kč    373 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21204
1135 6330695738 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653Y0307412 RAE0978 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 21205
1136 6330695746 A Citroen C4 VF7LCKFUC74825288 7S27057 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 429 Kč 5% min. 5 000 Kč    69 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21205
1137 6330695754 C1 Fiat Ducato 2,2 ZFA25000002095137 1SP1013 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 4 864 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21205
1138 6330695762 A Citroen Berlingo VF77J5FS6HJ848275 4SB5766 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 21 591 Kč 5% min. 5 000 Kč    536 285 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21205
1139 6330695770 A Škoda Fabia TMBBA25J683048065 8A07209 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 21206
1140 6330695789 A Citroen Jumper furgo VF7YBUMFB12A18860 3SH8071 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30101
1141 6330695797 A Volkswagen Transporter 7 WV2ZZZ7HZ5H010722 4S13414 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 4 624 Kč 5% min. 5 000 Kč    58 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30201
1142 6330695800 A Peugeot Partner VF37J5FK0CJ534684 2SA5181 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 189 Kč 5% min. 5 000 Kč    117 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30301
1143 6330695818 A Peugeot Expert VF3XDRHKH64250988 4SC0097 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 15 342 Kč 5% min. 5 000 Kč    204 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30302
1144 6330695826 A Fiat Doblo 1,6 I.E ZFA22300005170058 2S43541 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 1 608 Kč 5% min. 5 000 Kč    20 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30302
1145 6330695834 F Přívěs Maro 03 TKMMR030A51MR6779 3S57569 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30302
1146 6330695842 A Fiat Doblo Cargo ZFA26300006A13647 3SY1145 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 14 126 Kč 5% min. 5 000 Kč    291 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30302
1147 6330695850 A Škoda Octavia TMBCS61Z1A8021207 1AM5832 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30302
1148 6330695869 A Citroen Jumpy VF7VEAHXHJZ070624 4SL5608 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 35 279 Kč 5% min. 5 000 Kč    971 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30302
1149 6330695877 A Škoda Fabia Combi TMBHC46YX439064521 2S49120 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    39 936 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30401
1150 6330695885 A Peugeot Expert VF3XDAHZ8CZ006915 1SU9848 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 12 503 Kč 5% min. 5 000 Kč    204 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30401
1151 6330695893 C2 Pavel Šálek MT8+1 2058 S045870 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 1 383 Kč 5% min. 5 000 Kč    241 129 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30401
1152 6330695906 F Šálek ANS-1300 130638 S044455 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30401
1153 6330695914 A Dacia Duster VF1HJD20061139633 4SL6215 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 14 431 Kč 5% min. 5 000 Kč    397 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30401
1154 6330695922 A Opel Zafira Enjoy W0L0AHM758G017239 6S29468 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 841 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30501
1155 6330695930 F Přívěs NP-21 TJ5NP210021002665 23KHA58 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30501
1156 6330695949 A Ford Transit Custo WF01XXTTG1FC75975 3SC0729 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 22 092 Kč 5% min. 5 000 Kč    455 409 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30501
1157 6330695957 A Citroen Berlingo VF77J5FS6JJ670009 4SH4094 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 12 306 Kč 5% min. 5 000 Kč    339 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30501
1158 6330695965 A Škoda Octavia TMBCA61ZX92025967 1SE7176 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 222 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30502
1159 6330695973 A Peugeot Boxer VF3ZBPMNB17629379 1SH5860 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 11 640 Kč 100/100 RA51 4 986 Kč 5% min. 5 000 Kč    63 488 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30502
1160 6330695981 C1 Peugeot Boxer Furgon VF3YD3MFC12C28808 3SV9171 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 9 873 Kč 5% min. 5 000 Kč    390 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30502
1161 6330695990 A Škoda Octavia komb TMBJJ7NE9F0239540 4AS5959 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 14 721 Kč 5% min. 5 000 Kč    303 471 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30502
1162 6330696001 A Škoda Octavia TMBJJ7NE4J0270591 4SI8192 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 25 327 Kč 5% min. 5 000 Kč    697 727 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30502
1163 6330696010 A Citroen Jumper furgo VF7YCUMFC12A26159 3SC3554 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 21 732 Kč 5% min. 5 000 Kč    448 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30601
1164 6330696028 A Dacia Lodgy UU1JSDCV560111932 4SL7090 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 11 247 Kč 5% min. 5 000 Kč    309 848 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30601
1165 6330696036 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653X0092925 2S99457 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. 5 000 Kč    0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30801
1166 6330696044 F Přívěs RS-02 TKU243901R000435 24NBA11 1994 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. 5 000 Kč    0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30801
1167 6330696052 A Škoda Rapid TMBAB6NH8H4031372 4SC7074 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 14 225 Kč 5% min. 5 000 Kč    353 327 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30801
1168 6330696060 A Volkswagen 7HC Kombi WV2ZZZ7HZKX009245 4SM2236 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 25 611 Kč 5% min. 5 000 Kč    705 546 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30801
1169 6330696079 A Ford Fusion 1,4 WF0UXXGAJU7M76944 6S61151 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 222 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30901
1170 6330696087 A Hyundai H-1 NLJWVH7HP6Z063198 5S49588 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 8 042 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30901
1171 6330696095 A Škoda Fabia Combi TMBJY16Y543901322 2S78307 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 770 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 30901
1172 6330696108 F Přívěs Kobras Hobby TK94AH0001BKP9983 36PHA19 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 30901
1173 6330696116 A Citroen Jumper furgo VF7YASMFA12A15676 3ST2563 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31001
1174 6330696124 A Škoda Superb TMBBG63U579018702 7A73345 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31001
1175 6330696132 A Škoda Fabia TMBGH25J993019615 9A37113 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31001
1176 6330696140 A Škoda Octavia TMBDX41U842864892 3S05077 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31101
1177 6330696159 F Přívěs Jinos 750 B TK9A107AL90NP2711 9S38054 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31101
1178 6330696167 A Škoda Octavia TMBAC7NE3JN009451 4SM7956 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 17 867 Kč 5% min. 5 000 Kč    492 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31101
1179 6330696175 A Citroen Berlingo VF77J5FS6JJ713700 4SL2944 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 16 531 Kč 5% min. 5 000 Kč    455 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31102
1180 6330696183 A Ford Tranzit 280 WF0RXXGBFRYY45967 PBA7122 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31103
1181 6330696191 B Hartford VR 125Z RH9VR125Z2T662755 PBK5172 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 648 Kč 100/100 RB21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31103
1182 6330696204 A Volkswagen Caddy Life CoWV2ZZZ2KZ7X116382 6S86779 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31103
1183 6330696212 A Škoda Fabia TMBPY46YX33795928 3ST4815 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31103
1184 6330696220 A Fiat Doblo Cargo ZFA26300006B55376 3ST6356 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 15 282 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 033 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31103
1185 6330696239 C5 Avant 635 863221746 * 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31103
1186 6330696247 A Ford Transit Custo WF02XXTTG2JU39627 4SL0324 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 25 107 Kč 5% min. 5 000 Kč    691 663 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31103
1187 6330696255 F Přívěs vlastní výroba 1/12-283 17RA83 1984 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31201
1188 6330696263 A Peugeot Partner VF37J5FK0CJ526798 1SP1681 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 189 Kč 5% min. 5 000 Kč    117 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31201
1189 6330696271 A Škoda Roomster TMBMC25J695028181 9S13116 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 712 Kč 5% min. 5 000 Kč    89 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31201
1190 6330696280 F MARO PT01 TKMMRZ30DJ1MR7191 3SP3451 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31201
1191 6330696298 A Hyundai Matrix KMHPM81CP3U105769 3S71145 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31202
1192 6330696300 C1 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZ5X012206 4S60738 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 3 230 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 424 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31203
1193 6330696319 A Nissan X-Trail JN1TENT30U0137165 4S64166 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31203
1194 6330696327 A Ford Tranzit 260S WF0XXXBDFX7D02149 7S54715 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 7 841 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31203
1195 6330696335 A Volkswagen Transporter TWV2ZZZ7HZGH063192 3ST2464 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 21 515 Kč 5% min. 5 000 Kč    443 517 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31203
1196 6330696343 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZKX024954 4SN9792 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 27 794 Kč 5% min. 5 000 Kč    765 672 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31203
1197 6330696351 A Opel Agila 1,3 CDTW0LFXB52S9M193792 9A58376 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1198 6330696360 A Opel Agila 1,3 CDTW0LFXB52S9M200951 9A71936 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1199 6330696378 A Opel Agila 1,3 CDTW0LFXB52S9M202667 9A71950 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1200 6330696386 A Opel Meriva 1,7 CDW0L0XCE7554086402 5AY0671 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31301
1201 6330696394 A Opel Meriva 1,7 CDW0L0XCE7564329466 6A42423 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 263 Kč 5% min. 5 000 Kč    54 272 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1202 6330696407 A Opel Meriva Cosm W0L0XCE75A4080597 3AI2679 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 835 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1203 6330696415 A Opel Meriva Enjoy W0L0XCE75A4089493 1AL9729 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 370 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1204 6330696423 F Přívěs Vario TJ5AA131V31003894 7A85893 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31301
1205 6330696431 A Škoda Fabia TMBTB86Y723471759 1A93107 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31301
1206 6330696440 A Škoda Fabia TMBPY46Y843962956 3A23133 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 31301
1207 6330696458 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS066506 7AJ7403 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1208 6330696466 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS090994 2AF8079 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1209 6330696474 A Opel Meriva B W0LSC9CC2H4129080 4SC8592 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 961 Kč 5% min. 5 000 Kč    272 253 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1210 6330696482 A Opel Meriva B W0LSC9CC6H4129499 4SC8693 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 961 Kč 5% min. 5 000 Kč    272 253 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1211 6330696490 A Opel Meriva B W0LSC9CCXH4124354 4SC8720 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 961 Kč 5% min. 5 000 Kč    272 253 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1212 6330696503 A Opel Vivaro W0VJ7D601JV651551 7AE4679 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 28 253 Kč 5% min. 5 000 Kč    778 317 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1213 6330696511 A Peugeot C VF3CUHMRPJY154104 7AF0920 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 9 213 Kč 5% min. 5 000 Kč    253 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1214 6330696520 A Peugeot C VF3CUHMRPJY154105 7AF0921 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 9 213 Kč 5% min. 5 000 Kč    253 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1215 6330696538 A Peugeot C VF3CUHMRPJY154106 7AF0922 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 9 213 Kč 5% min. 5 000 Kč    253 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1216 6330696546 A Peugeot Rifter VR3ERHNPJJJ857526 7AH8073 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 12 669 Kč 5% min. 5 000 Kč    349 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 31301
1217 6330696554 A Škoda Fabia Combi TMBGD26Y374037087 6S00418 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40301
1218 6330696562 A Škoda Rapid TMBAB6NH1G4029669 3SY8523 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 12 247 Kč 5% min. 5 000 Kč    279 029 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40301
1219 0 A Škoda Yeti TMBLC45L5B6021988 1SK3709 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    22 193 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 734 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1220 0 A Škoda Yeti TMBLC45L5B6022283 1SK3708 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    22 193 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 734 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1221 0 A Škoda Octavia TMBDS41U978836499 6S00116 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1222 0 A Škoda Octavia TMBDS41U878836316 1SM9188 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1223 0 A Škoda Octavia TMBJS41U888842900 1SB8407 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 222 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1224 0 A Škoda Octavia TMBDS41U398832676 1SE4681 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1225 0 A Škoda Octavia TMBDS41U298832653 8S41907 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 021 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1226 0 A Škoda Octavia TMBDX41U9A8833871 9S81292 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1227 0 A Škoda Octavia TMBJX41U3A8833870 9S81474 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1228 0 A Škoda Octavia TMBDX41U0A8833936 9S81535 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1229 0 A Škoda Octavia TMBDX41U2A8833873 9S81676 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    53 760 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1230 0 A Škoda Yeti TMBLC45L9B6019418 1SK3711 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    22 193 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 734 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1231 0 A Škoda Yeti TMBLC45L8B6019409 1SK3710 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    22 193 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 734 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1232 0 A Volkswagen Multivan WV2ZZZ7HZ6H062573 7S06939 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1233 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H124496 6S64847 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    33 376 Kč 5% min. 5 000 Kč    424 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1234 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H074332 6S65125 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    33 376 Kč 5% min. 5 000 Kč    424 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1235 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H124250 7S07062 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    33 376 Kč 5% min. 5 000 Kč    424 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1236 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H074874 7S40484 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    33 376 Kč 5% min. 5 000 Kč    424 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1237 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H060079 7S68652 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    38 604 Kč 5% min. 5 000 Kč    491 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1238 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H060112 7S68653 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    38 604 Kč 5% min. 5 000 Kč    491 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1239 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H109276 8S99474 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    38 604 Kč 5% min. 5 000 Kč    491 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1240 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H121143 9S50677 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1241 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120934 9S50678 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1242 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120955 9S50679 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1243 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120760 9S50680 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1244 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120547 9S50681 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1245 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120874 9S50682 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1246 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H121079 9S50684 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1247 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H121056 9S50685 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    40 272 Kč 5% min. 5 000 Kč    537 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1248 0 A Škoda Fabia TMBNY46YX64489740 1SR7186 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1249 0 A Škoda Yeti TMBLC45L1C6020922 1SU8562 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    20 838 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 733 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1250 0 A Škoda Yeti TMBLC45L0C6020927 1SU8564 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    20 838 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 733 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1251 0 A Škoda Yeti TMBLC45L5C6020941 1SU8563 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    20 838 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 733 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1252 0 A Škoda Yeti TMBLC45L3C6021022 1SU8561 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    20 838 Kč 5% min. 5 000 Kč    315 733 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1253 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013343 2SD2556 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1254 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013243 2SD2559 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1255 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010489 2SD2557 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1256 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013259 2SD2560 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1257 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010308 2SD2561 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1258 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010469 2SK4979 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1259 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013364 2SD2562 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1260 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013334 2SD2564 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1261 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013252 2SD2565 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1262 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013166 2SD2566 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1263 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010364 2SD2567 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1264 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010353 3SY7314 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1265 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013349 2SD2575 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1266 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013359 2SD2571 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1267 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013471 2SD2569 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1268 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013363 2SD2573 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1269 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013422 2SD2574 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1270 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013434 3SJ4819 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1271 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013559 2SD2572 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1272 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013619 2SD2576 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1273 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013621 3SZ4976 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1274 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013577 2SD2577 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1275 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013631 2SD2581 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1276 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013668 2SD2582 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1277 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013686 2SD2578 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1278 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013730 2SD2580 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1279 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013672 2SD2589 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1280 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013958 2SD2586 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1281 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014646 2SD2583 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1282 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014546 2SD2584 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1283 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014513 2SD2585 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1284 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013754 2SD2587 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1285 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013679 2SD2588 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1286 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014619 3SY1421 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1287 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014731 2SD2591 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1288 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014572 2SD2592 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1289 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014580 2SD2593 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1290 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014738 2SD2594 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1291 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014612 2SD2595 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1292 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014610 2SD2596 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1293 0 A Škoda Yeti TMBLC45L2D6042235 2SI7048 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    21 733 Kč 5% min. 5 000 Kč    355 991 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1294 0 A Škoda Yeti TMBLC45L7D6040898 2SI7057 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    21 733 Kč 5% min. 5 000 Kč    355 991 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1295 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014657 2SD2597 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1296 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014729 2SD2599 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1297 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014581 2SD2601 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1298 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014681 2SD2602 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1299 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014675 2SD2603 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    74 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 224 925 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1300 0 A Škoda Superb TMBBG63U879018290 2SP3837 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    8 042 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1301 0 A Škoda Octavia Ambi TMBAG7NE2E0087002 2ST7594 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    9 881 Kč 5% min. 5 000 Kč    174 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1302 0 A Škoda Octavia Ambi TMBAG7NE2E0087033 2ST7595 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    9 881 Kč 5% min. 5 000 Kč    174 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1303 0 A Škoda Yeti TMBLC45L3D6103396 2ST7674 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    21 379 Kč 5% min. 5 000 Kč    376 656 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1304 0 A Škoda Yeti TMBLC75L3F6034035 3SE9089 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    25 587 Kč 5% min. 5 000 Kč    487 653 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1305 0 A Škoda Yeti TMBLC75L2F6034110 3SE9088 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    25 587 Kč 5% min. 5 000 Kč    487 653 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1306 0 A Škoda Octavia TMBAG7NE6F0110881 3SI6322 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    13 684 Kč 5% min. 5 000 Kč    260 794 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1307 0 A Škoda Octavia TMBAG7NE2F0111901 3SI6323 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    13 684 Kč 5% min. 5 000 Kč    260 794 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1308 0 A Jeep Cherokee 1J8GWE8282Y100702 7S39808 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1309 0 C1 Mitsubishi Pajero JMBLYV78W2J004344 5S17818 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 515 Kč 5% min. 5 000 Kč    99 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1310 0 A2 Rover Range SALLPAMJ4YA438018 5S78498 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44 0 Kč 40302
1311 0 A Subaru Forester JF1SG5LK45G048366 4S37921 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1312 0 A Subaru Forester JF1SG5LK45G047793 9S81022 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1313 0 A Škoda Octavia TMBCG11U912438053 KHH8525 2000 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1314 0 A Škoda Fabia TMBND46Y313195090 3S12949 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1315 0 A Škoda Octavia TMBDJ11U112509638 PHM7159 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 413 Kč 5% min. 5 000 Kč    30 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1316 0 A Škoda Fabia TMBJB16Y023536644 9S81557 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1317 0 A Škoda Octavia TMBKS41U638685980 2S00105 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 815 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1318 0 A Škoda Octavia TMBCG41UX42865151 2S89674 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1319 0 A Škoda Octavia TMBCG41U142865135 2S89675 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1320 0 A Škoda Fabia TMBPC46Y444137189 3S55228 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 413 Kč 5% min. 5 000 Kč    30 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1321 0 A Škoda Fabia TMBPC46Y944136703 3S55438 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 413 Kč 5% min. 5 000 Kč    30 720 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1322 0 A Volkswagen Multivan WV2ZZZ7HZ4H079495 3S84443 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    8 445 Kč 5% min. 5 000 Kč    107 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1323 0 A2 Mercedes Benz 316 CDI WDB9036621R723515 9S50969 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    12 064 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1324 0 C1 Volkswagen T4 WV2ZZZ70ZWH118880 PBA6304 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    1 158 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1325 0 A2 Volkswagen T4 WV2ZZZ70ZYH006314 PBK6972 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 659 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 592 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1326 0 C1 Volkswagen T4 WV2ZZZ70Z3H138785 3S50587 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 200 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1327 0 A2 Volkswagen T5 WV2ZZZ7HZ5H045752 4S34691 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1328 0 A Škoda Fabia TMBNY46Y233771940 3SB7721 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1329 0 A Škoda Octavia TMBBE61Z482011772 3SB7808 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    8 646 Kč 5% min. 5 000 Kč    110 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1330 0 A Škoda Superb TMBBG63U079018865 3SE9377 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    10 455 Kč 5% min. 5 000 Kč    133 120 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1331 0 A Volkswagen 7HC WV2ZZZ7HZGH019704 3SV7626 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    20 922 Kč 5% min. 5 000 Kč    431 289 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1332 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006163 3SU6621 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1333 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006256 3SU6620 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1334 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006254 3SU6618 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1335 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006095 3SU6619 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1336 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006164 3SJ3451 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1337 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006094 3SU6603 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1338 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006166 3SU6604 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1339 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006092 3SU6602 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1340 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006165 3SU6704 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1341 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006093 3SU6701 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1342 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006327 4SB9177 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1343 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006326 3SJ4532 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1344 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006325 3SU6708 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1345 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006257 3SU6706 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1346 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006255 3SU6705 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1347 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006324 3SU6707 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    85 276 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 757 913 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1348 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021369 3SU6709 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1349 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021317 3SU6710 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1350 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021354 3SU6711 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1351 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021111 3SU6712 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1352 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021061 3SU6713 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1353 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020556 3SU6714 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1354 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020452 3SU6715 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1355 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020458 3SU6716 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1356 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020528 3SU6717 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



7 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

1357 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020489 3SU6718 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1358 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020474 3SU6719 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1359 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021096 3SU6720 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    88 508 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 016 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1360 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L6G6046469 3SY1350 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    16 315 Kč 5% min. 5 000 Kč    371 732 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1361 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L8G6046778 3SY1352 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    16 315 Kč 5% min. 5 000 Kč    371 732 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1362 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L9G6047034 3SY1351 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    16 315 Kč 5% min. 5 000 Kč    371 732 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1363 0 A2 Škoda Octavia TMBAG7NE5H0052653 3SZ5707 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    15 003 Kč 5% min. 5 000 Kč    341 824 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1364 0 A2 Fiat SG mobilní o ZFA25000002B99059 5AX3753 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    92 051 Kč 5% min. 5 000 Kč    2 097 318 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1365 0 A Škoda Yeti TMBLC45L4H6033137 4SA7360 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    28 179 Kč 5% min. 5 000 Kč    642 029 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1366 0 A Škoda Yeti TMBLC45L6H6033351 4SA7361 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    28 179 Kč 5% min. 5 000 Kč    642 029 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1367 0 A Škoda Yeti TMBLC45L3H6033145 4SA7362 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    28 179 Kč 5% min. 5 000 Kč    642 029 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1368 0 A Škoda Superb TMBCE73T4D9026101 3SJ3646 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    15 629 Kč 5% min. 5 000 Kč    256 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1369 0 A Škoda Octavia TMBAG7NE7J0138875 3SJ3437 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    15 589 Kč 5% min. 5 000 Kč    387 199 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1370 0 A2 Škoda Kodiaq TMBLJ7NS9J8049472 3SJ3899 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    46 591 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 157 244 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1371 0 A2 Škoda Kodiaq TMBLJ7NS8H8010737 3SJ3909 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    46 591 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 157 244 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1372 0 A2 Škoda Kodiaq TMBLJ7NS7J8047414 3SJ3919 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    46 591 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 157 244 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1373 0 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZSYZJ9021283 3SJ3830 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    72 536 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 801 690 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1374 0 A Škoda Superb TMBAE73T8A9016318 3SJ5121 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    12 273 Kč 5% min. 5 000 Kč    163 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1375 0 A Škoda Superb TMBAF73TXD9052948 3SJ5141 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    17 437 Kč 5% min. 5 000 Kč    307 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1376 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L9G6063475 4SB2717 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    32 107 Kč 5% min. 5 000 Kč    731 532 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1377 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029150 4SF0516 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1378 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028333 4SF0519 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1379 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028751 4SF0517 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1380 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028348 4SF0515 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1381 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029201 4SF0518 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1382 0 A Škoda Fabia TMBAA25J093084444 4SF0514 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1383 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028396 4SF0525 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1384 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029234 4SF0523 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1385 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028510 4SF0524 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1386 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028814 4SF0520 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1387 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029056 4SF0521 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1388 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028466 4SF0522 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    125 618 Kč 5% min. 5 000 Kč    3 460 540 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1389 0 A2 Škoda Yeti TMBLA95L3G6012491 3SN5649 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    27 544 Kč 5% min. 5 000 Kč    567 803 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1390 0 A Škoda Kodiaq TMBLJ7NS3K8019921 4ST7505 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    34 340 Kč 5% min. 5 000 Kč    946 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1391 0 A Škoda Kodiaq TMBLJ7NS6K8019959 4ST7504 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    34 340 Kč 5% min. 5 000 Kč    946 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1392 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU9K5019117 4ST7500 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    49 512 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 363 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1393 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU9K5018940 4ST7501 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    49 512 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 363 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1394 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU1K5019080 4ST7502 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    49 512 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 363 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1395 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU1K5019130 4ST7503 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    49 512 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 363 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40302
1396 6330698349 A Peugeot 308 5P Activ VF34C9HP0BY101310 1SN0686 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 420 Kč 5% min. 5 000 Kč    97 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40401
1397 6330698357 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZCX057108 1SR9130 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 9 377 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40401
1398 6330698365 A Peugeot 308 5P Activ VF34C9HP0BY101309 1SY5510 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 420 Kč 5% min. 5 000 Kč    97 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40801
1399 6330698373 F Přívěs NP 3 TK9NP314016AP3578 1S57542 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 40801
1400 6330698381 A Citroen C3 Picasso VF7SH9HXCAT512948 3SJ6644 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 240 Kč 5% min. 5 000 Kč    74 547 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40801
1401 6330698390 A Fiat Talento ZFAFJL008H5062048 4SC3142 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 24 530 Kč 5% min. 5 000 Kč    609 295 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40801
1402 6330698402 A Opel Frontera 6AV W0L06BG763V505373 6S15418 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 40901
1403 6330698410 F AGADOS * TKXNP71759ANA2708 7S97474 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 40901
1404 6330698429 A Škoda Pick-up LXIEFTMBEFF673W5721086 ABA4689 1997 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 40901
1405 6330698437 A Ford FDEY WF0PXXBDFP3J15324 2S74513 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 40901
1406 6330698445 A Škoda Octavia komb TMBHS61Z1A2086342 1SA1888 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 7 378 Kč 5% min. 5 000 Kč    104 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 40901
1407 6330698453 A Škoda Felicia Comb TMBEFF653Y0284799 PHL8688 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 40901
1408 6330698461 C1 Avia A31L VWAKE0553SA743826 BNA8721 1986 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 15 228 Kč 100/100 RC31 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 41001
1409 6330698470 C2 Traktor Zetor 203481990 BN7252 1990 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 41001
1410 6330698488 F Valník 9,65t AAE623823 BN5749 1980 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 41001
1411 6330698496 F Valník 6,7t 99531984 BN6767 1984 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44 0 Kč 41001
1412 6330698509 A Peugeot Bipper Furgo VF3AAKFT0B8145378 1ST9885 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 689 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41001
1413 6330698517 C1 Volkswagen Transportér,n WV1ZZZ7HZ6H124028 5S78916 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 3 056 Kč 5% min. 5 000 Kč    67 584 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1414 6330698525 C1 Škoda Praktik TMBTHB5J885011314 7S10379 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 1 320 Kč 5% min. 5 000 Kč    29 184 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1415 6330698533 A Škoda Octavia Comb TMBKD615578026148 6S26668 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1416 6330698541 A Škoda Superb Sedan TMBCC93T299019804 8S43509 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 11 640 Kč 100/100 RA51 10 938 Kč 5% min. 5 000 Kč    139 264 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1417 6330698550 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ6H056501 4S86651 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 5 630 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1418 6330698568 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ6H057065 4S86650 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 5 630 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1419 6330698576 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ9H138739 4SB2176 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 8 438 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1420 6330698584 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ9H070144 9S25803 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 8 438 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1421 6330698592 A Škoda Octavia TMBDS41UXA8859197 1SH3469 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 4 283 Kč 5% min. 5 000 Kč    60 928 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1422 6330698605 A Dacia Logan UU1KSD0M543744176 1SH3608 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 239 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1423 6330698613 A2 Volkswagen Transporter-s WV1ZZZ7HZBH041006 1SH4308 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 16 051 Kč 5% min. 5 000 Kč    228 352 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1424 6330698621 A2 Volkswagen Transporter-s WV1ZZZ7HZBH042575 1SH4309 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 16 051 Kč 5% min. 5 000 Kč    228 352 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1425 6330698630 C1 Volkswagen Caddy WV1ZZZ2KZ5X087019 1SK5054 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 2 362 Kč 5% min. 5 000 Kč    52 224 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1426 6330698648 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y064485968 2SA5832 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 2 614 Kč 5% min. 5 000 Kč    33 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1427 6330698656 C1 Iveco Eurocargo ML ZCFA75D0402583832 2ST8954 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 15 228 Kč 100/100 RC31 14 916 Kč 5% min. 5 000 Kč    493 757 Kč HA zdarma 44 0 Kč 41111
1428 6330698664 A2 Volkswagen Transporter-s WV1ZZZ7HZFH012060 3SC0255 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 22 316 Kč 5% min. 5 000 Kč    425 311 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1429 6330698672 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZF6007883 3SF0203 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 27 366 Kč 5% min. 5 000 Kč    521 558 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1430 0 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ7H051641 6S03601 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1431 0 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ8H107662 7S42885 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    7 640 Kč 5% min. 5 000 Kč    97 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1432 0 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ4H048017 6S03597 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1433 0 A2 Volkswagen Transporter-s WV2ZZZ7HZ8H106933 7S42886 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    7 640 Kč 5% min. 5 000 Kč    97 280 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1434 6330698728 A Škoda Fabia TMBJM25JXB3133890 1SL4153 2011 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 978 Kč 5% min. 5 000 Kč    60 268 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1435 6330698736 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620495 3SR6953 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 6 209 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1436 6330698744 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620529 3SR6957 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 6 209 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1437 6330698752 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620338 3SR6956 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 6 209 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1438 6330698760 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620510 3SR6952 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 6 209 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1439 6330698779 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620313 3SR6955 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 6 209 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1440 6330698787 C1 Multicar nákladní 16438 5S57891 1990 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111
1441 6330698795 C1 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ7H147761 3SU7725 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111
1442 6330698808 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD638251 3SY1868 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 696 Kč 5% min. 5 000 Kč    175 349 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1443 6330698816 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD638154 3SY1866 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 696 Kč 5% min. 5 000 Kč    175 349 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1444 6330698824 C6 Škoda Fabia TMBYGB5J893061569 2SA6813 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 231 Kč 5% min. 5 000 Kč    79 338 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1445 6330698832 A Škoda Fabia TMBJS25J1E3018928 3AN3769 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 154 Kč 5% min. 5 000 Kč    108 429 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1446 6330698840 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZG6068223 3SZ7262 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 39 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    969 302 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1447 6330698859 A2 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZHH085041 3SZ7260 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 32 676 Kč 5% min. 5 000 Kč    811 622 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1448 6330698867 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZG6067718 3SZ7255 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 39 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    969 302 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1449 6330698875 A2 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZHH084842 3SZ7263 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 32 676 Kč 5% min. 5 000 Kč    811 622 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1450 6330698883 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2FZF7003927 5AZ8972 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 12 851 Kč 5% min. 5 000 Kč    319 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1451 6330698891 A Škoda Citigo TMBZZZAAZHD622493 3SZ7281 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 139 Kč 5% min. 5 000 Kč    177 315 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1452 6330698904 A Škoda Citigo TMBZZZAAZHD627030 4SB1500 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 139 Kč 5% min. 5 000 Kč    177 315 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1453 6330698912 F Agados O1N1 TKXHA7175JANA5013 4SJ7979 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111
1454 6330698920 A Škoda Citigo TMBZZZAAZKD605620 4SN3979 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 494 Kč 5% min. 5 000 Kč    206 446 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1455 6330698939 A Škoda Citigo TMBZZZAAZKD605031 4SN4154 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 494 Kč 5% min. 5 000 Kč    206 446 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111
1456 6330698947 F DENKA LIFT MK 9 HSDK3MK9NR0096 dodáme po registr 1990 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 636 Kč 100/100 RF21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111
1457 6330698955 A Škoda Octavia CombTMBHA61ZX92064953 9S56963 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 794 Kč 5% min. 5 000 Kč    64 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1458 6330698963 A Peugeot Boxer VF3ZBPMNC17102119 1S77672 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1459 6330698971 A Ford Transit WF0XXXTTFX9D25136 1SC6838 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 9 588 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1460 6330698980 A Škoda Praktik TMBTHB5J3A5031394 1SC6242 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 950 Kč 5% min. 5 000 Kč    52 736 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1461 6330698998 A Škoda Praktik TMBTHB5J195035326 9S27679 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 835 Kč 5% min. 5 000 Kč    51 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1462 6330699000 A Škoda Fabia TMBPW16Y974051791 6S32630 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 418 Kč 5% min. 5 000 Kč    43 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1463 6330699018 A Ford Transit WF0AXXGBVAWU17813 MBA5144 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1464 6330699026 C1 Multicar 2510 1210987 6S10853 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1465 6330699034 F Přívěs Kovoservis TK9J1H1B18MKS2126 8S17845 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1466 6330699042 C3 Same Solaris Traktor  35DT 5574 MB7063 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 4 780 Kč 100/100 RC71 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1467 6330699050 C5 Ecologica prac.stroj 3182 * 1999 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1468 6330699069 A Škoda Fabia TMBAA25J983062473 7S80597 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1469 6330699077 A Mercedes Benz 312 D WDB9034621P833066 1ST0230 1998 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1470 6330699085 A Škoda Citigo TMBZZZAAZDD645745 2SU2023 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 5 231 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1471 6330699093 C6 Mercedes - BeSprinter 316 WDB9036621R728779 3S85595 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 11 640 Kč 100/100 RA51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41701
1472 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002607333 3SC6604 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    25 949 Kč 5% min. 5 000 Kč    494 542 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1473 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002607525 3SC6603 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    25 949 Kč 5% min. 5 000 Kč    494 542 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1474 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002724284 3SI9100 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    26 349 Kč 5% min. 5 000 Kč    502 171 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1475 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002724259 3SI9191 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    26 349 Kč 5% min. 5 000 Kč    502 171 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1476 6330699149 A Škoda Octavia TMBJM7NE5F0131262 3SJ0856 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 11 976 Kč 5% min. 5 000 Kč    228 242 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1477 0 A Ford Transit WF0RXXBDFR5C72084 5S05678 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1478 0 A Ford Transit WF0XXXTTFX9R22140 1SC7778 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    15 342 Kč 5% min. 5 000 Kč    204 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1479 0 A Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZAH254957 2SX5333 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    12 956 Kč 5% min. 5 000 Kč    184 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1480 0 A Ford Transit WF0XXXTTFX9K02215 1SF1212 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    7 917 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1481 0 C1 Mercedes Benz 312 D WDB9034621P617855 9S57474 1996 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    1 621 Kč 5% min. 5 000 Kč    35 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1482 0 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70Z3X118863 9S27822 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 820 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1483 0 A Renault Master VF1FDBCH524966468 9S04442 2001 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    3 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    40 960 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1484 0 A2 Mercedes Benz 316 CDI WDB9036621R417748 2SL4777 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    4 825 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1485 6330699237 A Škoda Roomster TMBNM65J6C7042845 3AX7348 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 365 Kč 5% min. 5 000 Kč    104 256 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1486 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H124327 4SK1980 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI    27 584 Kč 5% min. 5 000 Kč    351 206 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1487 6330699253 A2 Fiat Ducato ZFA25000002B41406 3SY5266 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 24 979 Kč 5% min. 5 000 Kč    569 137 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1488 6330699261 A2 Fiat Ducato ZFA25000002B41507 3SY5359 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 6 924 Kč 100/100 RA71 24 979 Kč 5% min. 5 000 Kč    569 137 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1489 6330699270 C1 Renault Master VF1MA000960004442 4SJ4700 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 13 602 Kč 5% min. 5 000 Kč    650 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1490 6330699288 A Škoda Citigo TMBZZZAAZHD623312 6AD4135 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 7 448 Kč 5% min. 5 000 Kč    185 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1491 6330699296 A Škoda Octavia TMBAJ9NE7J0179553 4SI1542 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 22 465 Kč 5% min. 5 000 Kč    558 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41701
1492 6330699309 C1 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZKH002651 7AF1345 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 21 183 Kč 5% min. 5 000 Kč    1 013 548 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50002
1493 6330699317 A Škoda Octavia CombTMBGX41U032768475 2AF9397 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1494 6330699325 A Škoda Fabia TMBPY46Y244025007 2AF9184 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1495 6330699333 A Škoda Fabia TMBPY46YX44039270 2AF8866 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1496 6330699341 A Škoda Fabia TMBNY46YX54197343 2AF9414 2004 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 016 Kč 5% min. 5 000 Kč    38 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1497 6330699350 A Škoda Fabia TMBNY46Y364471939 2AH2930 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1498 6330699368 A Škoda Fabia TMBNY46Y364472214 2AH2206 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1499 6330699376 A Škoda Fabia TMBNY46Y474149310 2AF9203 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1500 6330699384 A Škoda Roomster TMBMD25J885048492 2AF9405 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 7 037 Kč 5% min. 5 000 Kč    89 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1501 6330699392 A Škoda Fabia TMBBH25J583101964 2AF9415 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1502 6330699405 A Škoda Octavia  TMBBK21Z182207573 2AF6743 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 053 Kč 5% min. 5 000 Kč    128 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1503 6330699413 A Škoda Octavia CombTMBKD21Z282209021 2AH2207 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 10 857 Kč 5% min. 5 000 Kč    138 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1504 6330699421 A Škoda Fabia TMBGH25J7A3042492 2AF9410 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1505 6330699430 A Škoda Fabia TMBNY46Y564489886 2AF9282 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1506 6330699448 A Škoda Fabia TMBNY46Y464489877 2AI1378 2005 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 619 Kč 5% min. 5 000 Kč    46 080 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1507 6330699456 A Škoda Fabia TMBBH25J583048165 2AF9436 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1508 6330699464 A Škoda Fabia TMBBH25J183048163 2AF6286 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1509 6330699472 A Škoda Fabia TMBBH25J583042981 2AF9356 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1510 6330699480 A Škoda Fabia TMBBH25J583048120 2AF9440 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1511 6330699499 A Škoda Fabia TMBBH25J383047399 2AF9101 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1512 6330699501 A Škoda Fabia TMBDC25J383049497 2AF6714 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 630 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1513 6330699510 A Škoda Octavia TMBBS21Z172050500 2AF9174 2006 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 635 Kč 5% min. 5 000 Kč    84 480 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1514 6330699528 A Škoda Octavia TMBKE61Z092024374 2AH0115 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 11 461 Kč 5% min. 5 000 Kč    145 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1515 6330699536 A Škoda Octavia TMBCA61Z1A2074267 2AH2919 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 4 602 Kč 5% min. 5 000 Kč    61 440 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1516 6330699544 A Škoda Fabia TMBBH25J393068786 2AF9404 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1517 6330699552 A Škoda Fabia TMBBH25J093068907 2AF8852 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1518 6330699560 A Škoda Fabia TMBBH25JX93068820 2AF9438 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1519 6330699579 A Škoda Fabia TMBBH25J693068989 2AF9435 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1520 6330699587 A Škoda Fabia TMBBH25J293069038 2AF9290 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1521 6330699595 A Škoda Fabia TMBBH25J5A3064176 2AF9333 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1522 6330699608 A Škoda Roomster TMBMH25JX95020327 6AE1726 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 831 Kč 5% min. 5 000 Kč    74 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1523 6330699616 A Škoda Fabia TMBAA25JX93085651 2AH1630 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 228 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1524 6330699624 A Škoda Octavia 4x4 TMBKD21Z382101295 2AH2929 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 8 042 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1525 6330699632 A Škoda Fabia TMBDD25J383083677 2AH1687 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1526 6330699640 A Škoda Fabia TMBDD25J883084582 2AH2907 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1527 6330699659 A Škoda Fabia TMBDD25J483096356 2AH1625 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1528 6330699667 A Škoda Fabia TMBAA25J383035740 2AH1584 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 4 423 Kč 5% min. 5 000 Kč    56 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1529 6330699675 A Škoda Fabia TMBPW46Y143922346 2AH2236 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1530 6330699683 A Škoda Fabia TMBPW46Y643922178 2AH3407 2003 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 2 212 Kč 5% min. 5 000 Kč    28 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1531 6330699691 A Škoda Octavia 1.6 TMBCA61Z592064952 2AK5057 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 370 Kč 5% min. 5 000 Kč    71 680 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1532 6330699704 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J683081741 2AH7529 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 831 Kč 5% min. 5 000 Kč    74 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1533 6330699712 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J783081750 2AH7731 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 831 Kč 5% min. 5 000 Kč    74 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1534 6330699720 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J983081605 2AH9854 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 831 Kč 5% min. 5 000 Kč    74 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1535 6330699739 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J093072423 2AH9846 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1536 6330699747 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J793071981 2AH9924 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1537 6330699755 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J393074974 2AH7714 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1538 6330699763 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J293106555 2AH7739 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 6 434 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1539 6330699771 F Přívěs Vezeko TJ5DVS21V81014472 2AH6785 2008 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 50501
1540 6330699780 A Škoda Fabia TMBEM25J4C3164507 2AV7000 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 252 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1541 6330699798 A Škoda Fabia TMBEM25J5C3164757 2AV6971 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 252 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1542 6330699800 A Škoda Octavia TMBDN21Z3D2058707 3AB8349 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 9 221 Kč 5% min. 5 000 Kč    151 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1543 6330699819 A Škoda Fabia TMBEM25J9D3043330 3AB5925 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 252 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1544 6330699827 A Škoda Fabia TMBEM25J8D3036983 3AB8344 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 252 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1545 6330699835 A Škoda Fabia TMBEM25J5D3043342 3AB8356 2012 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 252 Kč 5% min. 5 000 Kč    102 400 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1546 6330699843 A Škoda Fabia TMBEM25J1D3141235 3AK2320 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1547 6330699851 A Škoda Fabia TMBEM25J6D3141232 3AK2338 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1548 6330699860 A Škoda Fabia TMBEM25J2D3141177 3AK2343 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    112 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1549 6330699878 A Škoda Rapid TMBAL6NH0D4030465 3AK4625 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 8 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    143 360 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1550 6330699886 A Škoda Fabia TMBEM25JXE3094496 3AX9454 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 301 Kč 5% min. 5 000 Kč    120 087 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1551 6330699894 A Škoda Fabia TMBEM25J7E3095587 3AX9478 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 301 Kč 5% min. 5 000 Kč    120 087 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1552 6330699907 A Škoda Fabia TMBEM25J5E3094972 3AX9471 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 301 Kč 5% min. 5 000 Kč    120 087 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1553 6330699915 A Škoda Fabia TMBEM25J7E3094312 3AX9483 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 301 Kč 5% min. 5 000 Kč    120 087 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1554 6330699923 A Škoda Rapid TMBEL6NH0F4518593 4AH6525 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 9 944 Kč 5% min. 5 000 Kč    189 524 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1555 6330699931 A Škoda Fabia TMBEM25J1F3053059 4AI4723 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 753 Kč 5% min. 5 000 Kč    109 636 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1556 6330699940 A Škoda Fabia TMBEM25J1F3053031 4AI4707 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 753 Kč 5% min. 5 000 Kč    109 636 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1557 6330699958 A Škoda Fabia TMBEM25J5F3052190 4AI4689 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 753 Kč 5% min. 5 000 Kč    109 636 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1558 6330699966 A Škoda Fabia TMBEM25J8F3053012 4AI0451 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 5 753 Kč 5% min. 5 000 Kč    109 636 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1559 6330699974 A Škoda Rapid TMBAL6NH3F4016367 4AI7521 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 9 756 Kč 5% min. 5 000 Kč    185 928 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1560 6330699982 A Škoda Fabia kombi TMBJM6NJ0GZ070469 5AA6384 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 371 Kč 5% min. 5 000 Kč    131 338 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1561 6330699990 A Škoda Fabia kombi TMBJM6NJ2GZ070926 5AA6383 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 371 Kč 5% min. 5 000 Kč    131 338 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1562 6330700007 A Škoda Fabia TMBEM6NJ2GZ079658 5AA6382 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1563 6330700015 A Škoda Fabia TMBEM6NJ2GZ079322 5AA6381 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1564 6330700023 A Škoda Fabia TMBEM6NJXGZ079147 5AA1048 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1565 6330700031 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6GZ077492 5AA6497 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1566 6330700040 A Škoda Fabia TMBEM6NJ8GZ073833 5AA6498 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1567 6330700058 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0GZ073681 5AA6499 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1568 6330700066 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6GZ080344 5AA6500 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1569 6330700074 A Škoda Fabia TMBEM6NJ5GZ080383 5AA6348 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1570 6330700082 A Škoda Fabia TMBEM6NJ8GZ080068 5AA6349 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1571 6330700090 A Škoda Fabia TMBEM6NJ3GZ078518 5AA6350 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 6 131 Kč 5% min. 5 000 Kč    126 382 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1572 6330700103 C1 Renault Trafic VF12FL10250354996 4AH8281 2014 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 7 254 Kč 5% min. 5 000 Kč    240 128 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1573 6330700111 A Škoda Rapid TMBAF6NH6G4019871 5AC1041 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 568 Kč 5% min. 5 000 Kč    217 858 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1574 6330700120 A Škoda Octavia TMBLJ7NE0G0135559 5AC3879 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 17 115 Kč 5% min. 5 000 Kč    352 808 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1575 6330700138 A Škoda Rapid TMBEF6NH5G4526603 5AC9358 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 707 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 724 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1576 6330700146 A Škoda Rapid TMBAF6NH8G4020360 5AC9226 2015 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 10 831 Kč 5% min. 5 000 Kč    223 284 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1577 6330700154 A Škoda Fabia TMBEM6NJ4HZ036036 5AS3586 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1578 6330700162 A Škoda Fabia TMBEM6NJ7HZ036175 5AS3585 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1579 6330700170 A Škoda Fabia TMBEM6NJ8HZ037626 5AS3584 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1580 6330700189 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ037697 5AS3583 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1581 6330700197 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ037765 5AS3532 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1582 6330700200 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ037814 5AS3531 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



8 / 8Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za hlavní pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

Vlastník(Pojištěný) / IČO Pojistník(Nájemce)/IČO Držitel / IČO Roční pojistné Limit Kód POV Roční pojistné
Pojistná 
částka

Riziko zdarma 44+50 Limit Roční pojistné

LEASING

1862  1863
PROSPORTY

1810
Asistence

1800  1801  1808  1849
Havarijní pojištění

1036
Povinné ručení

VIN RZ

Spoluúčast

Rok výrobyCPS

D
R

U
H

 V
O

Z

Vozidlo Typ

1583 6330700218 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ038633 5AS5712 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1584 6330700226 A Škoda Fabia TMBEM6NJ5HZ038359 5AS3530 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1585 6330700234 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ038429 5AS4839 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 8 595 Kč 5% min. 5 000 Kč    195 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1586 6330700242 A Škoda Octavia TMBJG7NE4G0219292 5AI4348 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 16 782 Kč 5% min. 5 000 Kč    382 360 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1587 6330700250 A Škoda Octavia TMBLJ7NEXG0170402 6AE4669 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 23 027 Kč 5% min. 5 000 Kč    524 656 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1588 6330700269 A Škoda Superb TMBCJ9NP2H7006146 6AH6298 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 32 841 Kč 5% min. 5 000 Kč    748 264 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1589 6330700277 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ170493 6AE3510 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1590 6330700285 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6HZ172331 6AE5467 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1591 6330700293 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ171951 6AE0024 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1592 6330700306 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ170341 6AE5505 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1593 6330700314 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6HZ172474 6AE5468 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1594 6330700322 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ172406 6AE3511 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1595 6330700330 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6HZ172328 6AE0025 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1596 6330700349 A Škoda Fabia TMBEM6NJ4HZ172439 6AE5504 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1597 6330700357 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ172484 6AE5469 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 10 024 Kč 5% min. 5 000 Kč    248 970 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1598 6330700365 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ040947 5AU9862 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 12 245 Kč 5% min. 5 000 Kč    279 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1599 6330700373 A Škoda Fabia TMBJN6NJ2HZ094044 5AY3958 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 13 035 Kč 5% min. 5 000 Kč    297 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1600 6330700381 A Škoda Fabia TMBJN6NJ4HZ109997 5AZ7701 2016 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 12 728 Kč 5% min. 5 000 Kč    290 000 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1601 6330700390 A Škoda Fabia TMBEP6NJ6JZ214378 7AB8820 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1602 6330700402 A Škoda Fabia TMBEP6NJ7JZ208430 7AC5535 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1603 6330700410 A Škoda Fabia TMBEP6NJ7JZ209660 7AB8821 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1604 6330700429 A Škoda Fabia TMBEP6NJ0JZ207944 7AC5533 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1605 6330700437 A Škoda Fabia TMBEP6NJ6JZ208211 7AC5534 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1606 6330700445 A Škoda Fabia TMBEP6NJ3JZ206691 7AC5537 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1607 6330700453 A Škoda Fabia TMBEP6NJ9JZ206663 7AC5538 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1608 6330700461 A Škoda Fabia TMBEP6NJ2JZ207413 7AC5539 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1609 6330700470 A Škoda Fabia TMBEP6NJ6JZ207334 7AC5536 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 634 Kč 5% min. 5 000 Kč    320 499 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1610 6330700488 F Vezeko R1X1X TJ5R1X1X0J1076185 5AJ9094 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 216 Kč 100/100 RF11 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 50501
1611 6330700496 A Škoda Fabia TMBJR6NJ3JZ036311 6AN6395 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 2 928 Kč 100/100 RA11 11 107 Kč 5% min. 5 000 Kč    275 880 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1612 6330700509 A Škoda Octavia TMBJG7NE2J0148682 6AM3646 2017 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 20 217 Kč 5% min. 5 000 Kč    502 150 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1613 6330700517 A Škoda Octavia TMBLJ7NE5J0344934 6AZ7604 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 23 499 Kč 5% min. 5 000 Kč    647 350 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 50501
1614 6330700525 A Mercedes Viano WDF63981513425759 8A83510 2008 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 14 476 Kč 5% min. 5 000 Kč    184 320 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1615 6330700533 A Ford Connect WF0UXXTTPU8L06195 9A92626 2008 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 6 032 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1616 6330700541 A Škoda Fabia TMBBH25J7A3118397 1AM5829 2009 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1617 6330700550 A Škoda Fabia TMBBH25J9A3118448 1AM5841 2009 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1618 6330700568 A Škoda Fabia TMBBH25J8A3118456 1AM5921 2009 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1619 6330700576 A Škoda Fabia TMBBH25J2A3121725 1AM5845 2009 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1620 6330700584 A Škoda Fabia TMBBH25J8A3121731 1AM5839 2009 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 6 137 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 920 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1621 6330700592 A Škoda Superb TMBAE73T2A9010028 1AM5085 2009 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 13 424 Kč 5% min. 5 000 Kč    179 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1622 6330700605 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS051937 2AF5373 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1623 6330700613 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS051932 2AF5360 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1624 6330700621 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS090987 2AF5385 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1625 6330700630 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS066508 2AF5031 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1626 6330700648 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS066505 2AF1278 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 6 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1627 6330700656 A Peugeot 207 5P VF3WCKFT0BW030775 7AD2259 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 4 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1628 6330700664 A Peugeot 207 5P VF3WCKFT0BT036550 2AF5104 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 4 393 Kč 5% min. 5 000 Kč    66 560 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1629 6330700672 A Peugeot 207 SW VF3WEKFT0BE056660 2AI3900 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1630 6330700680 A Peugeot 207 SW VF3WEKFT0BE056661 2AI3943 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1631 6330700699 A Peugeot 207 SW VF3WEKFT0BE052549 2AI1707 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 5 069 Kč 5% min. 5 000 Kč    76 800 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1632 6330700701 A Volkswagen Transporter 7 WV2ZZZ7HZBH032426 2AJ6064 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 17 572 Kč 5% min. 5 000 Kč    266 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1633 6330700710 C1 Volkswagen Transporter 2 WV1ZZZ7HZCH036356 2AM3621 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 10 524 Kč 100/100 RC21 10 117 Kč 5% min. 5 000 Kč    266 240 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1634 6330700728 A Volkswagen Transporter 2 WV2ZZZ7HZCH040390 2AM6110 2011 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 20 106 Kč 5% min. 5 000 Kč    304 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1635 6330700736 A Škoda Yeti TMBLD75L1A6021161 1AN4263 2010 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 11 516 Kč 5% min. 5 000 Kč    163 840 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1636 6330700744 A Škoda Octavia TMBCT61Z4C2113088 2AR3144 2012 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 9 377 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1637 6330700752 A Škoda Octavia TMBCT61Z9C2112924 2AR3138 2012 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 9 377 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1638 6330700760 A Škoda Octavia TMBCT61Z1C2112917 2AR3134 2012 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 9 377 Kč 5% min. 5 000 Kč    153 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1639 6330700779 C1 Škoda Octavia TMBGS21Z082160266 8A89689 2008 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 10 524 Kč 100/100 RC21 4 052 Kč 5% min. 5 000 Kč    89 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1640 6330700787 A Škoda Superb TMBAF73T7D9052843 3AK5166 2013 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 17 437 Kč 5% min. 5 000 Kč    307 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1641 6330700795 A Škoda Superb TMBAF73T9D9052620 3AK8906 2013 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 17 437 Kč 5% min. 5 000 Kč    307 200 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1642 6330700808 A Suzuki Grand Vitara JSAJTD44V00670068 3AT9008 2013 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 19 471 Kč 5% min. 5 000 Kč    343 040 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1643 6330700816 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148509 3AZ5559 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 8 888 Kč 5% min. 5 000 Kč    169 392 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1644 6330700824 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148508 3AZ5563 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 8 888 Kč 5% min. 5 000 Kč    169 392 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1645 6330700832 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148473 3AZ5537 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 8 888 Kč 5% min. 5 000 Kč    169 392 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1646 6330700840 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148466 3AZ5535 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 8 888 Kč 5% min. 5 000 Kč    169 392 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1647 6330700859 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148519 3AZ5564 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 8 888 Kč 5% min. 5 000 Kč    169 392 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1648 6330700867 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153052 4AA3998 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 11 580 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 689 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1649 6330700875 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153053 4AA3961 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 11 580 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 689 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1650 6330700883 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153051 4AA4006 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 11 580 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 689 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1651 6330700891 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153050 4AA0098 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 11 580 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 689 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1652 6330700904 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153049 4AA4009 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 11 580 Kč 5% min. 5 000 Kč    220 689 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1653 6330700912 A Škoda Superb Comb TMBLF73TXE9043855 4AC7555 2014 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 24 175 Kč 5% min. 5 000 Kč    460 749 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1654 6330700920 A Škoda Octavia TMBAG7NE1G0139593 5AC4516 2015 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 14 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    290 303 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1655 6330700939 A Škoda Octavia TMBAG7NE0G0139388 5AC4526 2015 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 14 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    290 303 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1656 6330700947 A Škoda Octavia TMBAG7NE6G0139301 5AC7041 2015 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 14 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    290 303 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1657 6330700955 A Škoda Superb TMBLE9NP6G7051755 5AD5707 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 27 773 Kč 5% min. 5 000 Kč    632 777 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1658 6330700963 A Škoda Rapid TMBAA6NH9G4031429 5AM4031 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 10 301 Kč 5% min. 5 000 Kč    234 707 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1659 6330700971 A Škoda Superb TMBCE9NP4H7500951 5AS2144 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 36 306 Kč 5% min. 5 000 Kč    827 199 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1660 6330700980 A Škoda Superb Comb TMBCE9NP3H7500293 5AS7185 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 36 306 Kč 5% min. 5 000 Kč    827 199 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1661 6330700998 A Škoda Rapid TMBAA6NH3H4019097 5AX4781 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 9 944 Kč 5% min. 5 000 Kč    226 573 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1662 6330701000 A Škoda Rapid TMBAA6NH7H4019099 5AX4778 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 9 944 Kč 5% min. 5 000 Kč    226 573 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1663 6330701018 A Škoda Rapid TMBAA6NH2H4018961 5AX4767 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 9 944 Kč 5% min. 5 000 Kč    226 573 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1664 6330701026 A Škoda Yeti TMBLD75L2H6028663 5AX4763 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 8 172 Kč 100/100 RA41 21 273 Kč 5% min. 5 000 Kč    484 679 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1665 6330701034 A Škoda Octavia TMBAG7NE7H0112092 5AX4921 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 16 565 Kč 5% min. 5 000 Kč    377 421 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1666 6330701042 A Škoda Octavia TMBAG7NE9H0111056 5AX4903 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 16 565 Kč 5% min. 5 000 Kč    377 421 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1667 6330701050 A Škoda Octavia TMBAG7NE7H0111752 5AX4790 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 16 565 Kč 5% min. 5 000 Kč    377 421 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1668 6330701069 A Škoda Octavia TMBAG7NE5H0111927 5AX4930 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 5 280 Kč 100/100 RA31 16 565 Kč 5% min. 5 000 Kč    377 421 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1669 6330701077 A Škoda Rapid TMBAA6NH8H4019175 5AX4933 2016 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 3 408 Kč 100/100 RA21 9 944 Kč 5% min. 5 000 Kč    226 573 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1670 6330701085 C1 Peugeot Boxer  VF3YB2MFB12H38248 7AA8992 2018 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 Středočeský kraj / 70891095 10 524 Kč 100/100 RC21 13 068 Kč 5% min. 5 000 Kč    625 254 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 61301
1671 0 C6 0 0 0 0 0    0 Kč % min. - Kč            0,00 0 Kč 61301
1672 6330701106 A Škoda Fabia TMBBH25J383047130 2AF9355 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 70036
1673 6330701114 A Škoda Superb TMBJB7NP4K7026428 7AF1218 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 30 161 Kč 5% min. 5 000 Kč    830 869 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 70036
1674 6330701122 A Škoda Superb TMBJH7NP3K7025609 7AF1219 2018 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 33 083 Kč 5% min. 5 000 Kč    911 369 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 70036
1675 6330701130 C1 Ford Transit 350EF WF0FXXTTFF7E32808 1SR8711 2007 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 10 524 Kč 100/100 RC21 4 862 Kč 5% min. 5 000 Kč    107 520 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111kh
1676 6330701149 A Škoda Octavia TMBDS41U8A8846061 1SC1322 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 478 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111kh
1677 6330701157 A Škoda Fabia TMBBC25J8A3152573 1SC1321 2010 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 5 722 Kč 5% min. 5 000 Kč    81 408 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111kh
1678 6330701165 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y023521240 2S08045 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 280 Kč 100/100 RA31 2 011 Kč 5% min. 5 000 Kč    25 600 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111kh
1679 6330701173 A Škoda Octavia Liftb TMBCG21U332724117 2S57741 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111ldn
1680 6330701181 A Volkswagen Caravelle WV2ZZZ70Z2H117270 1S86413 2002 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111ldn
1681 6330701190 A Škoda Praktik TMBTHB5J595033126 9S83292 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 3 408 Kč 100/100 RA21 3 644 Kč 5% min. 5 000 Kč    48 640 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111ldn
1682 6330701202 A Škoda Octavia Seda TMBBS61Z6A2035733 9S83293 2009 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 8 172 Kč 100/100 RA41 6 904 Kč 5% min. 5 000 Kč    92 160 Kč HA zdarma 44+50 0 Kč 41111ldn
1683 6330701210 C2 John Deer 3720 1LV3720EEBE740303 S046947 2013 #NENÍ_K_DISPOZICI Středočeský kraj / 70891095 #NENÍ_K_DISPOZICI 1 356 Kč 100/100 RC51 0 Kč % min. - Kč            0,00 zdarma 44+50 0 Kč 41111ldn

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 22.03.2019Nákladové středisko:   -  



1 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

1 6330684393 A Škoda Fabia Sedan TMBDW16Y754266084 4S18754 750 Kč 1806 5 000 Kč   

2 6330684406 A Škoda Fabia Sedan TMBDY46Y533811634 3S41580 750 Kč 1806 5000 Kč   

3 6330684414 F Přívěs PO 1 2841 28BNA60 0 Kč     

4 6330684422 C2 Zetor ZKL 6748 74698 BN4363 0 Kč     

5 6330684430 C2 Zetor Z 6911 26615 BN4819 0 Kč     

6 6330684449 F Přívěs STS.MV 2-28 15686 BN7429 0 Kč     

7 6330684457 C2 Zetor 6211 24162 BN7469 0 Kč     

8 6330684465 F Přívěs STS.MV 2-28 19388 BN8054 0 Kč     

9 6330684473 C2 Zetor 5211 21616 BN6548 0 Kč     

10 6330684481 C2 Zetor 7011 20938 BN8450 0 Kč     

11 6330684490 F Přívěs BSS P53 S 517684 BN7279 0 Kč     

12 6330684502 F Přívěs PK-221.0 006/92 10BNA69 0 Kč     

13 6330684510 C2 Zetor Z 7011 1848282 KH4107 0 Kč     

14 6330684529 F Přívěs * 738329 KH3593 0 Kč     

15 6330684537 F Přívěs BSS PS2 08.06 Agro 2512/1985 NB6993 0 Kč     

16 6330684545 A Ford Transit 100 WF0LXXGBVLVB43348 BEA2907 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

17 6330684553 C2 Zetor Z 5211 8837/1985 NB4698 0 Kč     

18 6330684561 F Agados 27, B1-V TKXV27111BABA2199 8S93783 0 Kč     

19 6330684570 A Škoda Forman 135 0742643 NBD9819 0 Kč     

20 6330684588 E Citroen Jumper VF7YEHMMC11723871 1SA8248 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

21 6330684596 A Škoda Octavia TMBDM21Z4D2096806 2SB9967 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

22 6330684609 A Škoda Fabia TMBEA25J6E3084802 2SY7390 750 Kč 1806 5000 Kč   

23 6330684617 A Škoda Fabia TMBAA25J893084451 2AH1327 0 Kč     

24 6330684625 F Šálek ANS-1900 191167 SO51778 0 Kč     

25 6330684633 C8 SHIBAURA / NEW HOLLAND ST2 ST333-21660 * 0 Kč     

26 6330684641 C8 DAEDONG or Kioti TB200 PY5300067 * 0 Kč     

27 6330684650 C2 Steyr Kompakt 4055 S ZGAM50101 S047451 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

28 6330684668 A Škoda Fabia TMBPW46Y343926821 2AH3371 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

29 6330684676 C3 PICHON 3450A P3450 0148 S051295 0 Kč     

30 6330684684 F ZDT NS 6 TK9N16025JVNV5270 S002545 0 Kč     

31 6330684692 C2 Steyr AR ELRK4055TJAR00172 S051296 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

32 6330684705 A Škoda Fabia TMBDB16Y223388798 BNJ4174 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

33 6330684713 A Škoda Felicia TMBEFF614T0331294 BNE9641 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

34 6330684721 C1 Renault Master VF1FDCCL523804910 BNB1288 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

35 6330684730 F Přívěs 7 PO 5 1687 14BNA13 0 Kč     

36 6330684748 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488596159 1ST8595 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

37 6330684756 C1 Renault Master VF1MA000461895654 4SK3941 5 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč UV

38 6330684764 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488602658 1SP7087 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

39 6330684772 F Přívěs PV-01-PN-V TK9V23160Y0AP3002 33BNA04 0 Kč     

40 6330684780 A Ford Tourneo Connect 230L WF0JXXTTPJ4A26794 8S58478 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

41 6330684799 A Ford Transit WF0RXXBDFR1M62006 6S94811 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

42 6330684801 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZRH046518 4S99539 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

43 6330684810 A Ford Transit WF0PXXBDFP1E13133 4S02383 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

44 6330684828 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZCX057069 2SA2095 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

45 6330684836 A Peugeot Boxer VF3ZARMPA17751897 5S72551 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

46 6330684844 A Peugeot Partner VF37J9HXC68022494 8S88653 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

47 6330684852 F Přívěs Pongratz U5GV1005661029365 5S72879 0 Kč     

48 6330684860 A Peugeot Partner VF37JBHY6HJ858726 4SF4197 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

49 6330684879 A Peugeot Expert Traveller VF3VEAHXKJZ096875 4SM9264 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

50 6330684887 A Citroen Jumper 2.2HDI29C VF7ZARMPA17739116 5S14635 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

51 6330684895 A Škoda Fabia Combi TMBHY26Y384012717 6S94980 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

52 6330684908 A Škoda Fabia Combi TMBHX46Y474123225 5S94830 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

53 6330684916 C1 Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZTH005539 RAC8102 3 750 Kč 1806 15000 Kč 1 944 Kč UV

54 6330684924 C2 Zetor 4011 001-023011 BN8062 0 Kč     

55 6330684932 F přívěs AK-6P 391 21AH47 0 Kč     

56 6330684940 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCX004869 1ST9336 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

57 6330684959 A Citroen C4 VF7LC9HXC74755159 2SA1929 750 Kč 1806 5000 Kč   

58 6330684967 F Přívěs AK-6P 2001 06BNA53 0 Kč     

59 6330684975 A Škoda Octavia TMBZZZ1U7X2218700 KOL1530 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

60 6330684983 A Škoda Fabia Combi 1.4 TMBHC46Y943938422    3S64937 750 Kč 1806 5000 Kč   

61 6330684991 A Škoda Felicia Combi LXI TMBEFF653X0150093 BNI4630 0 Kč     

62 6330685003 A Škoda Octavia TMBCK11UXY2321946 2AH1703 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

63 6330685011 A Ford Transit 280 S WF0SXXTTFS6M35257 5S93951 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

64 6330685020 A Peugeot Expert Traveller VF3VEAHXKJZ128108 4SN1329 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

65 6330685038 A Ford Transit 300M WF0PXXGBPYL41070 6S19105 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

66 6330685046 A Škoda Felicia GLS 1,9D TMBEHH614W0783610 BNH9964 750 Kč 1806 5000 Kč   

67 6330685054 A Škoda Octavia TMBCP21U228558166 5S26262 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

68 6330685062 A Škoda Pick-up TMBEFF673W5729964 KOA3145 750 Kč 1806 5000 Kč   

69 6330685070 A Škoda Pick-up TMBEFF673T5149497 PBA3614 750 Kč 1806 5000 Kč   

70 6330685089 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653X0134893 BNI4975 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

71 6330685097 A Škoda Felicia GLS 1,9D TMBEHH614V0449753 BNH1733 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

72 6330685100 A Škoda Forman CFF 0975735 BNE3556 750 Kč 1806 5000 Kč   

73 6330685118 A Škoda Felicia LXI 1,3 TMBEF613X506243 BNI0017 750 Kč 1806 5000 Kč   

74 6330685126 A Toyota Hiace 2,4D JT121LK1100059611 BNI7597 2 250 Kč 1806 15000 Kč 972 Kč UV

75 6330685134 C1 Avia  30 skříň 25-84-05420 9S46513 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

76 6330685142 C1 Avia A75-A TNAA1N000VA004505 BNB0414 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

77 6330685150 C1 Multicar M25 12943 BNA6702 0 Kč     

78 6330685169 C1 Daf FA LF 55.220 G151 XLRAE55GF0L350899 9S46262 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

79 6330685177 A Peugeot 206 5P 1,4 VF32AKFWA47710596 6S93282 750 Kč 1806 5000 Kč   

80 6330685185 C2 Zetor  7711 30351 BN7522 0 Kč     

81 6330685193 C2 Zetor  5211 21824 BN6634 0 Kč     

82 6330685206 C2 Zetor 7211 5560 BN8448 0 Kč     

83 6330685214 F Přívěs PV-01-PN-V TKMMR001AT1MR3072 24BNA78 0 Kč     

84 6330685222 F Přívěs PV-01-PN-V TKMMR003AV1MR3928 26BNA75 0 Kč     

85 6330685230 F Přívěs STS MV 2-028 11677/86 BN6899 0 Kč     

86 6330685249 F Přívěs BSS-P 53S 5121966 S005212 0 Kč     

87 6330685257 F Přívěs BSS Ps 701 33096 S005331 0 Kč     

88 6330685265 F Přívěs PZ S 40 93 BN7998 0 Kč     

89 6330685273 C2 Zetor Proxima 80 000P2B4J47PR01533 S041770 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

90 6330685281 B Yamaha YBR 125 Cruiser LBPRE071000013449 1SL588 0 Kč     

91 6330685290 A Škoda Felicia Combi LXI TMBEFF653X0147885 3SB3492 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

92 6330685302 A Škoda Fabia TMBNC46Y933789327 3SB3825 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

93 6330685310 F Agados O2B1 1300 TKXX31113GABB1921 3SH8353 0 Kč     

94 6330685329 A Škoda Yeti TMBLC75L7H6025325 3SK1952 2 250 Kč 1806 15000 Kč 324 Kč UV

95 6330685337 C2 Zetor Z6748 14769 PH3007 0 Kč     

96 6330685345 A Citroen Berlingo VF7GJ9HWC9N019463 8S36753 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

97 6330685353 C1 Škoda Praktik TMB1MB5J3F5014041 4AH1417 1 250 Kč 1806 5000 Kč   

98 6330685361 C2 Zetor 6245 11114 RA4190 0 Kč     

99 6330685370 C1 Multicar M 25 12640 BE5428 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

100 6330685388 C2 Zetor 6245 265571992 BE3348 0 Kč     

101 6330685396 F Přívěs Sport Jacht D2A TJRD2A001MR000688 02BEA39 0 Kč     

102 6330685409 F STS MV 2-028 149 BE3483 0 Kč     

103 6330685417 A Toyota Yaris VNKKL98320A084682 5S52873 750 Kč 1806 5000 Kč   

104 6330685425 A Dacia Logan UU1KSDAFH39701871 8S08092 750 Kč 1806 5000 Kč   

105 6330685433 A Škoda Fabia TMBPY46Y644022966 2AF9199 0 Kč     

106 6330685441 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y764455866 4S23502 750 Kč 1806 5000 Kč   

107 6330685450 A Škoda Octavia TMBDX41U298854251 8S04373 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

108 6330685468 A Škoda Forman 135 TMBCEF200R0853199 BED6567 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

109 6330685476 F přívěs vlastní výroba 921175 26BE71 0 Kč     

110 6330685484 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H038928 1SE1433 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

111 6330685492 A Škoda Fabia Combi TMBGD46Y823521721 1SJ3104 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

112 6330685505 A Ford Transit 260S WF0ZXXBDFZ9C52151 9S73954 3 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč UV

113 6330685513 F přívěs VZ 26 B TK9V261120VAP3212 15BEA30 0 Kč     

114 6330685521 A Škoda Fabia TMBJB16Y833656127 2S05576 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

115 6330685530 A Škoda Octavia TMBBB61ZX58023166 2AH2237 0 Kč     

116 6330685548 A Citroen Combi  Berlingo 1,6 HDI  VF7GJ9HXC8J068465 7S99736 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

117 6330685556 A Fiat Ducato ZFA25000002C63868 4SA4246 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

118 6330685564 E Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZG6059882 3SR3790 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

119 6330685572 A Škoda Fabia TMBPW46YX74072229 2AR6985 750 Kč 1806 5000 Kč   

120 6330685580 A Dacia Logan UU17SDE3353671224 3SK3842 750 Kč 1806 5000 Kč   

121 6330685599 A Škoda Fabia Sedan TMBDB16Y923474366 1S75308 750 Kč 1806 5000 Kč   

122 6330685601 A Ford Tourneo SWB280 WF0BXXBDFB8R71211 9S24856 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

123 6330685610 F Přívěs RS 05 TKU361007X0000008 28KLM13 0 Kč     

124 6330685628 A Škoda Rapid TMBAP6NH3K4023219 4SL3482 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

125 6330685636 F přívěsný vozík RS 02 TKU243902V0000071 35KDA16 0 Kč     

126 6330685644 A Škoda Superb TMBBG63U579018666 2ST6285 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

127 6330685652 F Přívěs ON-5b 0632 21KDA99 0 Kč     

128 6330685660 A Škoda Fabia combi TMBJY16Y254229084 4S36107 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

129 6330685679 F Přívěs * 3034826958 43KD10 0 Kč     

130 6330685687 F Přívěs * TK9A107AL60NP2177 5S55850 0 Kč     

131 6330685695 A Opel Vivaro-B W0L3J7700FV633929 3SR5208 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

132 6330685708 A Škoda Octavia TMBCA21Z572053911 7S09598 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

133 6330685716 A Škoda Felicia Combi TMBEFF654V7469055 KLK2386 750 Kč 1806 5000 Kč   

134 6330685724 A Fiat Ducato 14 ZFA23000005761550 3S83578 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

135 6330685732 A Ford Transit WF0HXXGBFHYC21028 1S99278 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

136 6330685740 A Škoda Octavia TMBHS21Z582212043 9S00665 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

137 6330685759 A Škoda Superb TMBBG63U179018180 3SE9017 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

138 6330685767 A Peugeot Expert Kombi VF3XC9HUC64148717 7S34238 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

139 6330685775 A Peugeot 207 VF3WCKFVC34541055 8S90219 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

140 6330685783 F Maro PT01 TKMMRZ30EE1MR4387 2SE3573 0 Kč     

141 6330685791 A Volkswagen Transporter 7HC WV2ZZZ7HZBH104917 2SV8246 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

142 6330685804 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y523502988 2S53447 750 Kč 1806 5000 Kč   

143 6330685812 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y213153237 PHM8429 750 Kč 1806 5000 Kč   

144 6330685820 A Škoda Fabia Combi Classic TMBJC46Y844118263 3S54516 750 Kč 1806 5000 Kč   

145 6330685839 A Volkswagen Transporter WV1ZZZ70ZWH111584 KDA7204 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



2 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

146 6330685847 A Peugeot 2,2HDi VF3ZBPMNC17085622 1S76790 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

147 6330685855 A Škoda Fabia 1.2 TMBNY46Y843937945 2AI4262 750 Kč 1806 5000 Kč   

148 6330685863 A Citroen Jumper kombi VF74A2MRA12C68367 4SA6310 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

149 6330685871 A Škoda Fabia Sedan 1.4 TMBCC46Y343944811 2AL1266 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

150 6330685880 A Renault Kangoo VF1KW0EB542625081 1SC0519 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

151 6330685898 A Škoda Fabia TMBPW46Y374056342 5S81522 750 Kč 1806 5000 Kč   

152 6330685900 A Ford Tranzit WF0HXXGBFH4B85365 1SY2453 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

153 6330685919 A Renault Master VF1JDAND527800449 2S05343 0 Kč     

154 6330685927 A Rover 25 1,4WA SARRFMWAMYD511091 1AC6818 0 Kč     

155 6330685935 A Škoda Roomster TMBLB25J975025643 6S64811 750 Kč 1806 5000 Kč   

156 6330685943 A Škoda Fabia TMBJJ25J7B3136609 1SM8229 750 Kč 1806 5000 Kč   

157 6330685951 A Peugeot Boxer Combi 330 L1H1 VF3YASMRA12675765 3SB7724 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

158 6330685960 A Citroen Berlingo VF7MFWJYB65556336 8S90046 2 250 Kč 1806 15000 Kč 324 Kč UV

159 6330685978 F Maro 01A  TKMMR010A31MR1640 2S04172 0 Kč     

160 6330685986 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488598685 1SM3701 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

161 6330685994 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZCX052122 1SP4938 3 000 Kč 1806 20000 Kč 756 Kč UV

162 6330686006 A Lada Niva 21214 XTA212140C2057640 2SI5340 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

163 6330686014 A Škoda Octavia Combi TMBZZZ1U2X2205322 KLL8670 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

164 6330686022 F Přívěs Kempík v.č.1925 3SK9360 0 Kč     

165 6330686030 A Škoda Felicia Combi TMBEFF65317356742 1SR4953 0 Kč     

166 6330686049 A Škoda Octavia TMBBG41U0Y2407796 2SP1905 0 Kč     

167 6330686057 C1 Ford Transit 300L WF0XXXTTFXAY79971 2ST6873 0 Kč     

168 6330686065 A Škoda Octavia TMBBP21U112494005 3SB7661 0 Kč     

169 6330686073 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H059267 7S67963 0 Kč     

170 6330686081 C1 Liaz 101.860 CAS 25 J2FA0282 1S35720 0 Kč     

171 6330686090 A Toyota Land Cruiser JT111TJA008014933 7S67006 0 Kč     

172 6330686102 A Ford Transit WF0SXXTTFSCK83766 3SH7118 0 Kč     

173 6330686110 F Přívěs Pongratz LPA 206 U-H U5GV0553481041584 8S64915 0 Kč     

174 6330686129 A Ford Transit WF0FXXTTGFFL60386 3SR5365 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

175 6330686137 A Škoda Fabia TMBPB16YX13142707 KLN4675 750 Kč 1806 5000 Kč   

176 6330686145 C2 Zetor 7711 2400619890 KD4551 0 Kč     

177 6330686153 F Přívěs P181 30591993 22KDA01 0 Kč     

178 6330686161 F Přívěs Maro TKMMS060A71MR2262 4S96857 0 Kč     

179 6330686170 A Volkswagen Transporter 70X WV2ZZZ70ZVH025960 5S23910 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

180 6330686188 A Opel Agila W0L0HAF684G076997 3S83772 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

181 6330686196 A Opel Agila W0L0HAF684G078036 3S83774 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

182 6330686209 A Škoda Fabia Combi TMBJB16YX33704372 2SB7971 750 Kč 1806 5000 Kč   

183 6330686217 A Škoda Fabia TMBJB16Y123559530 2SV6733 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

184 6330686225 A Dacia Logan MCV UU1KSD0F542409733 9S21314 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

185 6330686233 C2 Zetor  ZKL 5718 8295 KO2976 0 Kč     

186 6330686241 F Přívěs PS2 1008 2161 KO6132 0 Kč     

187 6330686250 A Peugeot 206 VF32EKFWA44867908 4S86422 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

188 6330686268 C1 Multicar M 26 WMU2M2623VW001071 KOA2028 0 Kč     

189 6330686276 A Ford FDG 6 WF0SXXTTFS9M80053 9S01660 1 500 Kč 1806 10000 Kč 972 Kč UV

190 6330686284 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488603258 1SN0694 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

191 6330686292 A Škoda Fabia Combi TMBHY46YX44044165 3S58390 750 Kč 1806 5000 Kč   

192 6330686305 A Škoda Fabia Sedan TMBCY46Y354301131 4S86415 750 Kč 1806 5000 Kč   

193 6330686313 A Škoda Rapid TMBEA6NH4H4529220 3SZ7442 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

194 6330686321 A Škoda Rapid TMBEA6NH5H4528447 3SZ7437 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

195 6330686330 A Škoda Fabia TMBJB16Y223521739 1SO7534 750 Kč 1806 5000 Kč   

196 6330686348 A Peugeot Partner VF35FKFXF60198307 2S47195 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

197 6330686356 C1 Citroen Jumper VF7ZBRMGC17475788 8S44620 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

198 6330686364 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZRH038521 6S25855 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

199 6330686372 A Škoda Felicia Combi TMBEGF65317346907 1SN0398 750 Kč 1806 5000 Kč   

200 6330686380 A Seat Cordoba Sedan VSSZZZ6KZ2R187754 2S05588 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

201 6330686399 A Citroen Berlingo VF7MFWJYB65734014 2ST8489 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

202 6330686401 A Ford Transit Combi WF0HXXGBVHXU42460 9S71388 750 Kč 1806 5000 Kč   

203 6330686410 A Škoda Felicia Combi TMBEFF654T0144849 7S40269 750 Kč 1806 5000 Kč   

204 6330686428 A Škoda Felicia Combi TMBEFF65317363028 1SR4952 750 Kč 1806 5000 Kč   

205 6330686436 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y644017725 2AF9197 750 Kč 1806 5000 Kč   

206 6330686444 C1 Ford Tranzit VAN 350 L WF0RXXGBFR3M30712 1S46960 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

207 6330686452 A Renault Master VF1JDAFD523465724 PBL2745 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

208 6330686460 A Škoda Fabia Combi 1.4 TMBHC46YX43938414 2AI1369 750 Kč 1806 5000 Kč   

209 6330686479 A Škoda Fabia Combi TMBHY46Y144120467 3S60851 750 Kč 1806 5000 Kč   

210 6330686487 A Škoda Octavia TMBJC7NE1J0324150 4Sl2484 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

211 6330686495 A Škoda Fabia Combi TMBHY464584038036 7S65960 750 Kč 1806 5000 Kč   

212 6330686508 F Přívěs Kempík A6915 41KH55 0 Kč     

213 6330686516 A Škoda Octavia Combi TMBJC11U132696766 1S39411 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

214 6330686524 F Přívěs * TK9P1D000X0SC2003 18KHA55 0 Kč     

215 6330686532 A Škoda Fabia Combi TMBGC25J593037155 8S39434 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

216 6330686540 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653X0102130 1S15846 0 Kč     

217 6330686559 A Škoda Fabia Combi TMBJB46Y933686898 1S78738 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

218 6330686567 F Sport Jacht D2A 000(DOMINO) * 05KHA75 0 Kč     

219 6330686575 A Škoda Fabia TMBPY46Y833796396 1SU5595 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

220 6330686583 F Valníkový přívěs Maro TKMMRP60DD1MR3785 2ST5388 0 Kč     

221 6330686591 C2 Zetor Z 7211 31212 KH5064 0 Kč     

222 6330686604 F Přívěs STS MV2-28 11338 KH5429 0 Kč     

223 6330686612 C2 Zetor Z 5211 45786 KH5497 0 Kč     

224 6330686620 C2 Zetor Z 6211 2845 KH4560 0 Kč     

225 6330686639 F Přívěs STS MV2-028 15016 KH5772 0 Kč     

226 6330686647 F Přívěs BSS PV06.04 K20 03541 KH6397 0 Kč     

227 6330686655 F Přívěs BSS P73 S 14704 KH5217 0 Kč     

228 6330686663 F Přívěs Panav PS3 149 KH6108 0 Kč     

229 6330686671 F Přívěs BSS P53 S 5113192 KH5221 0 Kč     

230 6330686680 C2 Zetor Z 5011 11496 KH4440 0 Kč     

231 6330686698 C2 Zetor Z 7745 3550 KH4960 0 Kč     

232 6330686700 F Přívěs * 1/55286/92 07KHA09 0 Kč     

233 6330686719 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488596832 1SU5347 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

234 6330686727 A Škoda Octavia 1.6 TMBBX41UX42857837 2AH7169 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

235 6330686735 A Fiat Ducato ZFA25000002A88873 3SV6822 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

236 6330686743 A Citroen Berlingo VF77J5FS6JJ570352 4SI8321 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

237 6330686751 C2 Steyr AM Kompakt 4055 S ZHAM50173 S058358 0 Kč     

238 6330686760 A Škoda Roomster TMBMC25JX75026785 5S82552 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

239 6330686778 F Přívěs Vezeko TJ5NPS21071011929 6S29801 0 Kč     

240 6330686786 A Škoda Octavia combi TMBJC7NE9J0223695 4SE3933 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

241 6330686794 A Škoda Octavia TMBGG41U8429511088 4S44625 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

242 6330686807 A Peugeot Partner VF3GJ9HXC95187154 5S33286 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

243 6330686815 A Peugeot Partner VF3GJRHYB95056863 2S95502 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

244 6330686823 A Ford Transit WF0LXXGBVLWL40736 KH9650 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

245 6330686831 F Maro MS 03 TKMMS030A01MR9986 1SH6546 0 Kč     

246 6330686840 F Maro MS 03 TKMMS030B01MR0113 1SE8054 0 Kč     

247 6330686858 F NP 3 Agados TK91ZNP3VTVAP3086 14KHA46 0 Kč     

248 6330686866 F PS-01 KROL 0992/92 17KHA91 0 Kč     

249 6330686874 A Škoda Fabia TMBPW16Y433828278 3S17940 750 Kč 1806 5000 Kč   

250 6330686882 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCX004873 1SY4987 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

251 6330686890 A Škoda Fabia Combi TMBHC46Y664614390 5S19385 750 Kč 1806 5000 Kč   

252 6330686903 A Peugeot Partner Tepee VF37JBHW6GJ524920 3SR7974 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

253 6330686911 A2 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ7H124140 7S07032 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

254 6330686920 A Renault Kangoo VF1KC1DBF36673457 5S81362 750 Kč 1806 5000 Kč   

255 6330686938 A Škoda Fabia Combi TMBJC16Y964481544 5S02951 750 Kč 1806 5000 Kč   

256 6330686946 F Kobras 0662-2 TK90622HB5CKP9393 3S61192 0 Kč     

257 6330686954 A Škoda Octavia TMBZZZ1UXW2105693 KHH1076 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

258 6330686962 A Škoda Pick-up TMBEFF673W5737194 KH9663 750 Kč 1806 5000 Kč   

259 6330686970 C2 Zetor Z 7745 9447/1998 KH5198 0 Kč     

260 6330686989 C2 Zetor Z 7211 261180/1986 KH4860 0 Kč     

261 6330686997 C2 Zetor Z 7011 31918/1983 KH4330 0 Kč     

262 6330687009 F Přívěs BSS PS2 7836/1986 KH5553 0 Kč     

263 6330687017 F Přívěs BSS P53S 5125962/1974 KH3764 0 Kč     

264 6330687025 F Přívěs STS MV2-027 98215/1989 KH5929 0 Kč     

265 6330687033 F Přívěs Sport Jacht PR401.P 0656/92 06KHA42 0 Kč     

266 6330687041 F skl. návěs NSN 10-2-B 2321982 * 0 Kč     

267 6330687050 F tr. návěs NP-25 159575 * 0 Kč     

268 6330687068 A Škoda Fabia TMBPY46Y233786804 1SU5506 750 Kč 1806 5000 Kč   

269 6330687076 A Renault Trafic VF1JLA7A2EY771339 3SB5586 750 Kč 1806 5000 Kč   

270 6330687084 A Škoda Fabia TMBBA25J083047199 8A07158 0 Kč     

271 6330687092 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZAX028283 7S74354 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

272 6330687105 F Sacher RS 1-09 TKU53250590900707 6S73317 0 Kč     

273 6330687113 A Škoda Octavia TMBHB21Z682159739 2SP6755 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

274 6330687121 A Škoda Octavia TMBGS212352014258 9S55999 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

275 6330687130 A Škoda Fabia TMBPH16Y323357863 MEL9070 750 Kč 1806 5000 Kč   

276 6330687148 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7X026028 7S13959 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

277 6330687156 A Renault Trafic VF1JLECB66V279442 9S56000 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

278 6330687164 C5 Malotraktor * 163 * 0 Kč     

279 6330687172 F tr. Skl. přívěs BSS PS2 09.07 Agro 3533 ME6606 0 Kč     

280 6330687180 F přívěs Sport Jacht PS 600 M4 TK9V2E500VASZ5101 28MEA49 0 Kč     

281 6330687199 F tr. Skl. přívěs STS, MV 2-028 9993 ME7536 0 Kč     

282 6330687201 C2 Zetor 3320 Z5201 5038 ME 58-23 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

283 6330687210 C3 Vermeer BC 625 AI 1VRK08105X1000411 9S27127 0 Kč     

284 6330687228 A Peugeot 207 5P Active VF3WCKFT0BT066263 1SC5453 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

285 6330687236 A Škoda Fabia Combi TMBJX46Y171450402 6S74745 750 Kč 1806 5000 Kč   

286 6330687244 F Agados VZ31 TKXV31175FANA0296 2SF8673 0 Kč     

287 6330687252 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488595651 7S76059 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

288 6330687260 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX057105 9S86563 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

289 6330687279 A Škoda Fabia TMBBA25J283044725 8A09592 0 Kč     

290 6330687287 A Volkswagen Caddy 2K ACBSEXO VW2ZZZ2KZ6X010582 4S49031 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



3 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

291 6330687295 F Kobras K-B-071/3 universál TK9KB73C25CKP9354 3S88365 0 Kč     

292 6330687308 A Škoda Praktik TMBTHB5J8A5015899 9S55185 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

293 6330687316 A Škoda Fabia FM5 TMBDB16YX23387950 MEL9193 750 Kč 1806 5000 Kč   

294 6330687324 A Škoda Roomster 5J TMBMC25J675011930 5S63353 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

295 6330687332 A Ford Transit 260S WF0RXXBDFR4Y88810 1S82601 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

296 6330687340 A Škoda Fabia 6Y TMBPW46Y133787738 1S79482 750 Kč 1806 5000 Kč   

297 6330687359 A Škoda Fabia FM5 TMBPH16Y823552910 MEM1411 750 Kč 1806 5000 Kč   

298 6330687367 F Přívěs  KPN 250 N 1160 12ME60 0 Kč     

299 6330687375 A Renault Trafic VF1JL000053804251 2SL9136 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

300 6330687383 A Škoda Fabia TMBJH25J0B3216815 9S30560 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

301 6330687391 C1 Iveco ML 120EL18 ZCFA1ED0402584695 9S31282 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

302 6330687404 A Škoda Fabia TMBAA25J593085654 2AH1297 0 Kč     

303 6330687412 A Citroen C4 VF7LCKFUC74855852 1SC3996 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

304 6330687420 A Renault Trafic VF1JLABA55Y065779 3S61559 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

305 6330687439 C2 Zetor 5245 28817 ME4907 0 Kč     

306 6330687447 C2 Zetor 7711 9901 ME4920 0 Kč     

307 6330687455 C2 Zetor 7711 7959 ME4854 0 Kč     

308 6330687463 C2 Zetor 7745 14792 ME5056 0 Kč     

309 6330687471 F Přívěs PV-01-PN-V TK92440071TKC1050 40MEK01 0 Kč     

310 6330687480 F Přívěs PS -01 014 96MEK20 0 Kč     

311 6330687498 F Přívěs STS, MV 2 028 15299 ME6025 0 Kč     

312 6330687500 F Přívěs STS, MV 2 029 9982 ME5418 0 Kč     

313 6330687519 F Přívěs BSS PS2 10,08 Argo 4499 ME5659 0 Kč     

314 6330687527 F Přívěs BSS, PS 2 08,06 Argo 2551 ME5475 0 Kč     

315 6330687535 C5 Malotraktor MT8 2445 * 0 Kč     

316 6330687543 F Sekačka * IC1320000 * 0 Kč     

317 6330687551 F Lis * IC720000 * 0 Kč     

318 6330687560 F Rotační kypřič * IC900000069 * 0 Kč     

319 6330687578 C2 Zetor 5213 198 ME4708 0 Kč     

320 6330687586 A Ford Transit 280M WF0SXXTTFSAA79230 2SP6127 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

321 6330687594 A Ford Focus WF06XXGCC6HE72709 4SF0810 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

322 6330687607 A Škoda Fabia TMBPW16Y143935659 3S89407 0 Kč     

323 6330687615 A Škoda Fabia TMBPW16Y164561518 6S33777 0 Kč     

324 6330687623 C1 Iveco ML120E25 ZCFA1EJ0402561181 1SE9393 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

325 6330687631 F Sport  JACHT SPORT 015 25MBA33 0 Kč     

326 6330687640 A Škoda Fabia TMBAA25J493084446 2AH1633 750 Kč 1806 5000 Kč   

327 6330687658 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9GZ103079 3SU8155 750 Kč 1806 5000 Kč   

328 6330687666 A Dacia Dokker Van UU18SDRV558581021 4SI1803 750 Kč 1806 5000 Kč   

329 6330687674 A Škoda Fabia TMBEP6NJ4KZ032860 4SR1095 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

330 6330687682 F LPB 206 A přívěs za OA 3034754990 02MBA22 0 Kč     

331 6330687690 F Přívěs Agados TKXHA31759ANS6051 9S29121 0 Kč     

332 6330687703 A Citroen Xsara VF7N1KFWB73292374 1S59283 0 Kč     

333 6330687711 A Renault Kangoo VF1KCEDEF39141165 8S15307 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

334 6330687720 A Renault Trafic VF1JLAMA67V286675 6S33188 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

335 6330687738 F Přívěs Kempík 0420-1991 15MBA07 0 Kč     

336 6330687746 A Peugeot Boxer Minibus VF3YASMPA12569603 3SA5922 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

337 6330687754 A Ford Tranzit 280S WF0PXXBDFP4S12343 4S51011 1 500 Kč 1806 10000 Kč 972 Kč UV

338 6330687762 A Peugeot Partner VF3GBKFWC96257078 7S17255 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

339 6330687770 F Přívěs PV-01-PN-V TK9244008YTKC1020 75MBM74 0 Kč     

340 6330687789 F Přívěs * 176949 24MB31 0 Kč     

341 6330687797 F Přívěs * 178879 37MB04 0 Kč     

342 6330687800 F Přívěs * 20085 00MBA66 0 Kč     

343 6330687818 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488582309 1SV5640 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

344 6330687826 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX052040 1SY9177 3 000 Kč 1806 20000 Kč 756 Kč UV

345 6330687834 F BAN PV-01-A U5HPV01A0G1001646 3ST1162 0 Kč     

346 6330687842 F BAN PV-01-A U5HPV01A0J1000213 4SI4510 0 Kč     

347 6330687850 A Škoda Rapid TMBAM6NH5E4018228 3SA5326 0 Kč     

348 6330687869 A Citroen Spacetourer Feel VF7VEAHXHGZ080017 4SB3738 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

349 6330687877 A Citroen Jumper kombi VF7YB2MRB12F09658 4SI0886 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

350 6330687885 C1 Iveco ML 100 ZCFA1AD0002210889 MBA3211 0 Kč     

351 6330687893 A Škoda Fabia Hatchback TMBMC26YX54273254 4S50654 0 Kč     

352 6330687906 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y564454327 5S84265 0 Kč     

353 6330687914 A Škoda Octavia TMBBJ61Z8A2027264 9S91777 750 Kč 1806 5000 Kč   

354 6330687922 A Citroen Berlingo VF7GJKFWC9N021117 1SC6097 0 Kč     

355 6330687930 F Přívěs D 47-605 * MB4427 0 Kč     

356 6330687949 F Přívěs BSS, PS 701 * MB5015 0 Kč     

357 6330687957 F Přívěs PS-01, MTX 8-22 * 17MBA70 0 Kč     

358 6330687965 F Přívěs PS-01, ON-5b * 3SN7330 0 Kč     

359 6330687973 C2 Zetor 5211 * MB5242 0 Kč     

360 6330687981 C2 Zetor 5211 * MB6240 0 Kč     

361 6330687990 C2 Zetor 7011 * MB4591 0 Kč     

362 6330688001 A Renault Trafic Passenger VF1JL000856761115 4SB3937 750 Kč 1806 5000 Kč   

363 6330688010 A Škoda Fabia TMBGH25J693010807 9A35596 0 Kč     

364 6330688028 A Škoda Fabia TMBEP6NJ7KZ033081 4SR1094 750 Kč 1806 5000 Kč   

365 6330688036 A Ford Transit 280S WF0SXXBDFS6A64211 5S73387 0 Kč     

366 6330688044 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y633841325 3S92368 750 Kč 1806 5000 Kč   

367 6330688052 A Ford Transit WF0HXXGBVHTL0499 1S34254 0 Kč     

368 6330688060 C1 Renault Master VF1FB30CE MBA3038 0 Kč     

369 6330688079 C2 Zetor 5211 21671 MB5653 0 Kč     

370 6330688087 C2 Zetor 7011 20982 S035715 0 Kč     

371 6330688095 C2 Zetor 5211 21405 MB6869 0 Kč     

372 6330688108 C2 Zetor 7045 7688 S035740 0 Kč     

373 6330688116 F Přívěs NP3 TK9NP31750WAP3895 36MBA46 0 Kč     

374 6330688124 F Přívěs WWP-RT45 1327 S030406 0 Kč     

375 6330688132 F Přívěs BSSPS2 784 MB8396 0 Kč     

376 6330688140 F Přívěs BSSPS701 22624 S035725 0 Kč     

377 6330688159 F Přívěs BSSP53S 519932 S035720 0 Kč     

378 6330688167 F Přívěs BSSPS2 708 S035739 0 Kč     

379 6330688175 F Přívěs NS900H 974787 S030379 0 Kč     

380 6330688183 F Přívěs BSSPS2 4533 MB8462 0 Kč     

381 6330688191 F Přívěs APT245 1/92 18MBA40 0 Kč     

382 6330688204 A Škoda Fabia TMBPW46Y943926709 1SY8222 750 Kč 1806 5000 Kč   

383 6330688212 A Škoda Fabia TMBPW46YX74062526 5S81520 750 Kč 1806 5000 Kč   

384 6330688220 C2 Zetor Proxima 2008 000P3F4J46NL04183 S054491 0 Kč     

385 6330688239 F Valník Horal IC640000 * 0 Kč     

386 6330688247 F Rozmetadlo chlévské mrvy IC700000 * 0 Kč     

387 6330688255 A Škoda Fabia TMBHB46Y723508937 3SI9252 750 Kč 1806 5000 Kč   

388 6330688263 A Ford Transit 300S WF0PXXBDFP3J19225 2S89134 0 Kč     

389 6330688271 F Vezeko Vario DK TJ5DT13BP61009167 5S78719 0 Kč     

390 6330688280 C2 New Holland LE T5.95 HLRT5095KJLE07931 S035673 0 Kč     

391 6330688298 A Škoda Fabia TMBEP6NJ3KZ032865 4SR1079 750 Kč 1806 5000 Kč   

392 6330688300 A Škoda Felicia Combi 1,6 TMBEGF654T7260462 3S33747 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

393 6330688319 A Škoda Felicia Combi 1,3 TMBEFF653W7767271 2SB1166 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

394 6330688327 A Citroen  Jumper VF7231C0215176269 8S75152 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

395 6330688335 C1 Avia  skříň TNAA31N7802 MB9234 0 Kč     

396 6330688343 C2 Zetor 6011 11564 MB5069 0 Kč     

397 6330688351 C2 Zetor 5211 1214 DC3932 0 Kč     

398 6330688360 C2 stav.stroj Z 7211 čelní na. 11610 S037581 0 Kč     

399 6330688378 F Přívěs PzS 50 svař. 8197 MB2452 0 Kč     

400 6330688386 F Přívěs BSS P53S 5121247 SO35965 0 Kč     

401 6330688394 F Přívěs BSS PS 2 08. 2036 MB6471 0 Kč     

402 6330688407 B Jawa 350,639-0 5644675 MBA0247 0 Kč     

403 6330688415 F Přívěs vlastní výroba 1/7 - 735 MB4970 0 Kč     

404 6330688423 A Fiat Ducato ZFA23000005561767 9S29646 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

405 6330688431 C1 Iveco  Stralis WJMA1VNJ404372171 9S29929 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

406 6330688440 A Škoda Octavia TMBZZZ1U6V2033681 8S74911 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

407 6330688458 C2 Starjet AJ 102/20H HP 60503 * 0 Kč     

408 6330688466 A Peugeot 308 5P Active VF34C9HP0BY101306 1SN4900 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

409 6330688474 A Škoda Fabia 6Y TMBPW46Y274056753 1SN4800 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

410 6330688482 C2 Zetor Proxima 2008 000PZB4J47PU01239 S045161 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

411 6330688490 A Škoda Fabia TMBNY46Y064637068 3SC7909 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

412 6330688503 F Agados 02B1 1300 TKXNP7110DABA9636 1SV6622 0 Kč     

413 0 E 0 0 0 0 0 Kč     

414 6330688520 E Ford Transit WF0HXXTTGHHE61212 4SH9050 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

415 6330688538 A Renault Master 1,9 VF1JDAKD532185327 4S13059 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

416 6330688546 A Škoda Octavia TMBBE61Z492056499 1AC6231 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

417 6330688554 A Škoda Fabia TMBEP6NJ4KZ033636 4SR1096 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

418 6330688562 A Škoda Octavia Combi TMBHK11U012513243 NBJ3699 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

419 6330688570 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCH106196 2SD8526 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

420 6330688589 F Přívěs Agados TKXHA3175DANS0668 2SM1560 0 Kč     

421 6330688597 F Nákl.přívěs O1 Velorexport APE 600-03 2769 20NBA91 0 Kč     

422 6330688600 C2 Zetor 7711 27648 NB5652 0 Kč     

423 6330688618 C2 Zetor 7711 27668 NB5651 0 Kč     

424 6330688626 C2 Zetor 7011 28755 NB4396 0 Kč     

425 6330688634 C2 Zetor 7211 31225 NB5174 0 Kč     

426 6330688642 F Přívěs BSS 701 II 26899 NB4330 0 Kč     

427 6330688650 F Přívěs BSS 701 29455 NB4467 0 Kč     

428 6330688669 F Přívěs MV2-028 19280 NB6068 0 Kč     

429 6330688677 C5 Nakladač UHN Z 500 3076676431 * 0 Kč     

430 6330688685 C5 Malotraktor MT 8 1666 * 0 Kč     

431 6330688693 C5 Terra  JM 4 2439 * 0 Kč     

432 6330688706 C2 Zemědělský stroj JAG TC 2018 0205034 JAG 0 Kč     

433 6330688714 C2 Zetor 6945 34555 NB3857 0 Kč     

434 6330688722 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y843952203 1SN5643 750 Kč 1806 5000 Kč   

435 6330688730 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70Z3H097496 2S63156 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



4 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

436 6330688749 F1 CHARVÁT CTS TN CTS 03-23-K 0018 - 127701 S066866 0 Kč     

437 6330688757 C2 Steyr Kompakt 4055 S ZGAM50107 SO64475 0 Kč     

438 6330688765 F ZDT PS 5.3 TK9NR2532HVNV5276 S019290 0 Kč     

439 6330688773 C2 Wisconsin Yukon 170810 S064493 0 Kč     

440 6330688781 C2 New Holland T5.120 HLRT5120TJL001114 S071583 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

441 6330688790 A Ford Transit WF0HXXGBVHTR58913 NBE8303 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

442 6330688802 A Ford Focus WF0WXXGCDW5C30686 4S47009 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

443 6330688810 F Přívěs UNI KP Nbk 378-1985 40NB47 0 Kč     

444 6330688829 A Volkswagen  Transporter 7HC WV2ZZZ7HZ6H142168 5S22199 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

445 6330688837 F Přívěs LPB 207.U 1625 02NBA34 0 Kč     

446 6330688845 A Ford Focus WF05XXGCD55M08659 1AV9171 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

447 6330688853 F Agados 2 NV 1 Handy TKXHA2175BANS2183 1SD0173 0 Kč     

448 6330688861 A Škoda Fabia TMBNC46Y8Y3070163 2SU7602 750 Kč 1806 5000 Kč   

449 6330688870 F Agados O1N1 TKXV26175HANA7299 3SJ5676 0 Kč     

450 6330688888 A Peugeot Expert Traveller VF3VEAHXKJZ128684 4ST7473 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

451 6330688896 A Peugeot Partner VF3GJNFUB95115935 4S66277 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

452 6330688909 A Škoda Fabia TMBPY46Y643894554 2S66732 750 Kč 1806 5000 Kč   

453 6330688917 A Škoda Fabia Combi TMBJY16Y054293544 4S53952 750 Kč 1806 5000 Kč   

454 6330688925 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS090995 1SV8354 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

455 6330688933 A Citroen Berlingo VF77JBHY6GJ743176 3SA6118 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

456 6330688941 A Peugeot 308 VF3LRHNPPJS321811 3SJ5365 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

457 6330688950 A Renault Trafic VF1JLDBA56V276030 6S40155 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

458 6330688968 C1 Iveco ML120E 18 R ZCFA1ED1102392513 8S77494 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

459 6330688976 C2 Zetor 7211 30394 NB5159 0 Kč     

460 6330688984 F Přívěs PzS 50 9316 NB3066 0 Kč     

461 6330688992 F Přívěs Agados TKXP71759ANA5373 9S95804 0 Kč     

462 6330689004 F Přívěs Agados VZ26 TKXV261757ANA0556 3S67596 0 Kč     

463 6330689012 F Přívěs Panav 10 LPK TKPPV10L0Y0800042 NBI3331 0 Kč     

464 6330689020 B Honda CBF600NA ZDCPC38F04F004958 8S2442 0 Kč     

465 6330689039 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZEH015597 2SR0730 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

466 6330689047 A Škoda Fabia Combi 1.6 TDI TMBJS25J9E3127699 2SU6615 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

467 6330689055 A Škoda Octavia 1,6 i TMBCA21Z162191511 2SU6871 0 Kč     

468 6330689063 A Ford Transit 300S WF0PXXGBFP1U15917 3S92844 0 Kč     

469 6330689071 A Škoda Rapid TMBEE6NHXH4548312 3SJ3083 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

470 6330689080 A Ford Turneo WF0FXXGBVFWA24861 NBI0343 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

471 6330689098 A Ford Tranzit WF0HXXGBVHTE01109 KOH8633 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

472 6330689100 A Škoda Felicia TMBEFF614V0477900 NBH2121 750 Kč 1806 5000 Kč   

473 6330689119 C2 Zetor 5245 47019 NB5678 0 Kč     

474 6330689127 C2 Zetor 7211 58879 NB5679 0 Kč     

475 6330689135 F BSS P53S podvozek 5129184 NB4029 0 Kč     

476 6330689143 A Škoda Roomster TMBMC25J575049827 6S80222 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

477 6330689151 A Škoda Fabia Combi TMBJC46Y523589483 2AH2924 0 Kč     

478 6330689160 A Citroën Berlingo 1.6HDI VF7GJ9HWC93386860 6S54623 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

479 6330689178 A Ford Transit 280S WF0SXXTTFS6M34378 5S63989 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

480 6330689186 C2 Zetor 5211 49481 PH7607 0 Kč     

481 6330689194 C2 Zetor 6011 11562 PH5826 0 Kč     

482 6330689207 C2 Zetor 7211 31345 PH4829 0 Kč     

483 6330689215 C2 Zetor 7211 58870 PH5293 0 Kč     

484 6330689223 F Sport Jacht  PS600P 12561993 1SB6666 0 Kč     

485 6330689231 F Přívěs skláp.traktorový 728187 PH6556 0 Kč     

486 6330689240 F Přívěs traktorový 178193 PH7509 0 Kč     

487 6330689258 A Peugeot C 2008 VF3CUHMZ6HY158239 3SY0238 750 Kč 1806 5000 Kč   

488 6330689266 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488597106 1SU0072 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

489 6330689274 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX053493 1SU2003 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

490 6330689282 F Agados O1N1 TKXH20175EANB4261 2SZ4932 0 Kč     

491 6330689290 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H064713 6S17818 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

492 6330689303 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KEJX055603 6AR0359 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

493 6330689311 F Agados O1N1 Handy 8 TKXHA8175JANB4844 4SJ5062 0 Kč     

494 6330689320 A Ford Transit 280S WF0PXXBDFP5K74842 4S96059 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

495 6330689338 C2 Honda TR-Honda MAPF 8408941 * 0 Kč     

496 6330689346 A Škoda Felicia Combi 3T0195058 6S20863 0 Kč     

497 6330689354 C2 Zetor ZTS 12011 102342 KH3920 0 Kč     

498 6330689362 A Škoda Favorit TMBAEA300R0800784 BNE1351 0 Kč     

499 6330689370 C2 Zetor  Z 8011 2483 BN7372 0 Kč     

500 6330689389 C2 Zetor  Z 6718 8021 BN3489 0 Kč     

501 6330689397 C2 Zetor  Z 8011 11.402 BN5076 0 Kč     

502 6330689400 C2 Zetor  Z 7011 21703 BN5413 0 Kč     

503 6330689418 C2 Zetor  Z 8011 101625 BN5564 0 Kč     

504 6330689426 C2 Zetor  Z 8145 81452829/87 BN6617 0 Kč     

505 6330689434 C2 Zetor  Z 8145 81454111/88 BN6906 0 Kč     

506 6330689442 C2 Zetor  Z 7711 15745 BN7189 0 Kč     

507 6330689450 F Přívěs BSS PS2 10.08 Agro 7359/1988 BN7258 0 Kč     

508 6330689469 F Přívěs BSS PS2 09.07 Agro 747/88 BN7632 0 Kč     

509 6330689477 F Přívěs MV 2 - 028 17047/1989 BN7715 0 Kč     

510 6330689485 C2 Škoda ŠT 180 700300409 BN7723 0 Kč     

511 6330689493 F Návěs NS 10.12 39/1990 BN7869 0 Kč     

512 6330689506 C2 Zetor  ZTS 162 45 162452267 S001683 0 Kč     

513 6330689514 A Renault Trafik 1000 D VF1T3X30000811418 BND9940 0 Kč     

514 6330689522 F trak.přívěs T3,5S 6690 RA4015 0 Kč     

515 6330689530 F Sport Jacht PS400.A 31147 27RA88 0 Kč     

516 6330689549 F BSS P73S 71317 RA2018 0 Kč     

517 6330689557 F BSS P73S 71363 RA2019 0 Kč     

518 6330689565 F BSS P53S 5110318 RA2248 0 Kč     

519 6330689573 F BSS P53S 5121135 RA3742 0 Kč     

520 6330689581 F BSS P53S 5112131 RA2362 0 Kč     

521 6330689590 F BSS P73S 7311867 RA2860 0 Kč     

522 6330689602 F BSS P73S 7319978 RA3060 0 Kč     

523 6330689610 F BSS P93SH 18796 RA3445 0 Kč     

524 6330689629 F BSS P93SH 18938 RA3446 0 Kč     

525 6330689637 F BSS P93 SH 19555 RA3459 0 Kč     

526 6330689645 F skl.návěs NS900H 974180 RA3685 0 Kč     

527 6330689653 F BSS P53S 5115278 RA2409 0 Kč     

528 6330689661 F BSS P 53S 5116203 RA4109 0 Kč     

529 6330689670 F přívěs T 35 P-VB 2 28598 RA4383 0 Kč     

530 6330689688 F trak.přívěs P VB-2 1524653 RA4392 0 Kč     

531 6330689696 F trak.přívěs PzS 50 517846 RA4543 0 Kč     

532 6330689709 F trak.náv-fekál NVTF - 8 1765 RA5048 0 Kč     

533 6330689717 F BSS P35 S 5115438 RA5078 0 Kč     

534 6330689725 F trak.skl. Přívěs PzS 50 0691 RA5415 0 Kč     

535 6330689733 C2 Zetor 6718 35907 RA3778 0 Kč     

536 6330689741 C2 Zetor 8011 13683 RA2243 0 Kč     

537 6330689750 C2 Zetor 7245 14305 RA3842 0 Kč     

538 6330689768 C2 Zetor 7011 28751 RA3471 0 Kč     

539 6330689776 C2 Zetor 6245 10194 RA4038 0 Kč     

540 6330689784 C2 Zetor 7245 36953 RA4303 0 Kč     

541 6330689792 C2 Zetor 7745 12614 RA4415 0 Kč     

542 6330689805 C2 Zetor 6718 36556 RA4459 0 Kč     

543 6330689813 C2 Zetor 16045 100061 RA4469 0 Kč     

544 6330689821 C2 Zetor 6945 32974 RA5033 0 Kč     

545 6330689830 C2 Zetor 16245 965 RA5541 0 Kč     

546 6330689848 C2 zem.kol.traktor. ŠT 180 N 28701071 RA5674 0 Kč     

547 6330689856 C5 kombajn E524 3040328085 * 0 Kč     

548 6330689864 C5 mačkač E 303 3040328107 * 0 Kč     

549 6330689872 F hon UNH 053 3040328115 * 0 Kč     

550 6330689880 C5 kombajn E514 3040328093 * 0 Kč     

551 6330689899 A Škoda  136 L 7981 RAB7533 0 Kč     

552 6330689901 A Škoda  Pick-up N5004609 RAC2535 0 Kč     

553 6330689910 C1 Avia  A 30 E 227600965 RA5448 0 Kč     

554 6330689928 C1 Škoda Š 706 MTSP 27 42BP0733 RA4641 0 Kč     

555 6330689936 C1 Liaz   151.280 L2DD0092 RA5468 0 Kč     

556 6330689944 C2 John Deer * RW7810P001391 S001182 0 Kč     

557 6330689952 A Škoda  Felicia LXI EFF613F TMBBEFF613W7743820 RAD4948 0 Kč     

558 6330689960 C2 Zetor 7211 * S046237 0 Kč     

559 6330689979 F BSS P53S 5130474 S046238 0 Kč     

560 6330689987 F BSS BSS P 53 S 5128516 RA4018 0 Kč     

561 6330689995 C5 John Deer kombajn RG6081H084848 * 0 Kč     

562 6330690005 F Přívěs BSS P53 S 5130421 BE2361 0 Kč     

563 6330690013 F přívěs kára  dvoukolová 3040329340 * 0 Kč     

564 6330690021 C1 Liaz 151.280 Agro TNL151280L2DD0044 8S20447 0 Kč     

565 6330690030 C2 Zetor 10540 3219 NB6340 0 Kč     

566 6330690048 C2 Zetor 16245 176216 S018528 0 Kč     

567 6330690056 C2 Zetor 16145 463085 PB4878 0 Kč     

568 6330690064 C2 Zetor 7745 266441991 S018695 0 Kč     

569 6330690072 C2 Zetor 7711 15730 S027209 0 Kč     

570 6330690080 C2 Zetor 7211 39340 NB5287 0 Kč     

571 6330690099 C2 Zetor 7011 28818 NB4319 0 Kč     

572 6330690101 C2 Zetor 6911 15306 NB3619 0 Kč     

573 6330690110 C2 Zetor 6911 18303 NB3650 0 Kč     

574 6330690128 C2 Zetor 6911 17492 MB4098 0 Kč     

575 6330690136 F Návěs NS 07.05.06 721924 S018618 0 Kč     

576 6330690144 F Návěs NS 7 TK0NT7025 NB7009 0 Kč     

577 6330690152 F Přívěs BSS PS2 10.08 5852 S018768 0 Kč     

578 6330690160 F Přívěs BSS PS2 08.06 8090 NB5471 0 Kč     

579 6330690179 F Přívěs BSS P 53 S 5126699 NB3818 0 Kč     

580 6330690187 F Přívěs BSS P 53 S 5126719 NB3819 0 Kč     

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



5 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

581 6330690195 F Přívěs BSS P 53 S 5128398 NB4003 0 Kč     

582 6330690208 F Přívěs BSS PS 701 34041 MB5499 0 Kč     

583 6330690216 F Přívěs Agrostroj PzS-40 3681 MB8288 0 Kč     

584 6330690224 F * STS - V JNK 2.14.09.12 126 S0466693 0 Kč     

585 6330690232 F Fekální cisterna VFW 10 600 F17681 * 0 Kč     

586 6330690240 C2 Pásový traktor DT 75 91596 * 0 Kč     

587 6330690259 C5 Sklízecí mlátička E 512 7238249 * 0 Kč     

588 6330690267 C5 Sklízecí mlátička E 516 141563487 * 0 Kč     

589 6330690275 C5 Žací mačkač      E 303 E303-1 * 0 Kč     

590 6330690283 C5 Žací mačkač      E 303 E303-2 * 0 Kč     

591 6330690291 C5 Žací mačkač     E 301 E301-1 * 0 Kč     

592 6330690304 F Rozmetadlo    RA 80 685 * 0 Kč     

593 6330690312 C5 Čelní nakladač   UNK 320 ZS6800 * 0 Kč     

594 6330690320 C5 Univerzální nosič UN 053 994064 * 0 Kč     

595 6330690339 F Samonakládací krmný vůz Lucas 310 L310 * 0 Kč     

596 6330690347 F Rozmetadlo RCV 5 R5 * 0 Kč     

597 6330690355 F Sklízeč píce SKPU 220 SKPU 220 SP220 * 0 Kč     

598 6330690363 F Secí stroj SE1-030 SE1 * 0 Kč     

599 6330690371 F Válce crosskill PB 5-036 VAL1 * 0 Kč     

600 6330690380 F samozběrací vůz MV 3030 N3030 * 0 Kč     

601 6330690398 F samozběrací vůz MV3042 N3042 * 0 Kč     

602 6330690400 F Bránosmyk 10BP2960B1 SM1 * 0 Kč     

603 6330690419 C2 Zetor 7745 20815 S047659 0 Kč     

604 6330690427 C2 Zetor 8011 1471 MB6642 0 Kč     

605 6330690435 C2 Zetor 6945 34701 RA3084 0 Kč     

606 6330690443 C2 Zetor  7211 25928 KD4078 0 Kč     

607 6330690451 F BSS P73S 71081 * 0 Kč     

608 6330690460 A Suzuki Samurai JSA0SJ70V00406190 PHJ3488 0 Kč     

609 6330690478 C2 Zetor Z 7011 36320 PH8886 0 Kč     

610 6330690486 C2 John Deer MW 2 6920S L06920K494682 S029028 0 Kč     

611 6330690494 C2 Škoda ŠT 180N HBHB0297 PH4845 0 Kč     

612 6330690507 C2 Zetor Z8011 28877 PH4852 0 Kč     

613 6330690515 C2 Zetor Z7211 39402 PH4954 0 Kč     

614 6330690523 C2 Zetor Z7011 4113 PH4957 0 Kč     

615 6330690531 C2 Zetor Z7711 10149 PH4974 0 Kč     

616 6330690540 C2 Zetor Z16145 16145401689 PH5087 0 Kč     

617 6330690558 C2 Zetor Z10145 2283192 S042801 0 Kč     

618 6330690566 C2 Zetor Z7211 30136 PH4790 0 Kč     

619 6330690574 C2 Škoda ŠT180 700251705 PH3790 0 Kč     

620 6330690582 F Přívěs P93S 911046 PH8350 0 Kč     

621 6330690590 F Přívěs MV2-27 98591 S029098 0 Kč     

622 6330690603 F Přívěs NV2-028 1054185 S029069 0 Kč     

623 6330690611 F Přívěs P93SH 19169 PH5154 0 Kč     

624 6330690620 F Přívěs NS980H 973603 PH6146 0 Kč     

625 6330690638 F Přívěs NP25 4580 PH6395 0 Kč     

626 6330690646 F1 Návěs NVTF-8 2171 PH8170 0 Kč     

627 6330690654 F Přívěs BSSP53S 5122085 PH8301 0 Kč     

628 6330690662 F Přívěs NS900H 9749701982 PH8302 0 Kč     

629 6330690670 F Přívěs P93S 912945 PH8303 0 Kč     

630 6330690689 F Přívěs P73SH 7316253 PH4481 0 Kč     

631 6330690697 F Přívěs PS701H 21595 PH4633 0 Kč     

632 6330690700 F Dakota krmný vůz 4066 * 0 Kč     

633 6330690718 C5 mačkač E302 197193 * 0 Kč     

634 6330690726 F otočný pluh Evropa S6 45994 * 0 Kč     

635 6330690734 F hydraulický nakladač 3391 * 0 Kč     

636 6330690742 F Přívěs jednoosý 97 * 0 Kč     

637 6330690750 F vyorávač řepy KRB/S311RE 1097 * 0 Kč     

638 6330690769 F samosběr.vůz MV3-025 1438 * 0 Kč     

639 6330690777 F Postřikovač NAPA-18 20496 * 0 Kč     

640 6330690785 F obraceč píce OSP-2 4037 * 0 Kč     

641 6330690793 F1 samosběr.vůz FARO6300L 16165101019 * 0 Kč     

642 6330690806 F obraceč píce Ravak SP4-152 411 * 0 Kč     

643 6330690814 F Saturn kypřič 6P 72 * 0 Kč     

644 6330690822 C5 sečka SC4-067 15 * 0 Kč     

645 6330690830 F smyky SYBR-800 3964 * 0 Kč     

646 6330690849 C5 Laverda kombajn L521 5A70130 * 0 Kč     

647 6330690857 A Mitsubishi DGO DG 311,verze 5AA336685 XMCLNDG3A4F047690 4S28011 0 Kč     

648 6330690865 C2 Case traktor JJA0100683 S000447 0 Kč     

649 6330690873 C2 Škoda traktor JBHB0235 S047653 0 Kč     

650 6330690881 C2 Zetor Z 7011 15742 S047644 0 Kč     

651 6330690890 C2 Zetor Z 18145 8670 S047654 0 Kč     

652 6330690902 C2 Zetor Z 6245 15238 S047660 0 Kč     

653 6330690910 C2 Zetor Z 42157011 23921 S047656 0 Kč     

654 6330690929 C2 Zetor Z 5245 16353 S047646 0 Kč     

655 6330690937 C2 Zetor Z 5336 47973 S047658 0 Kč     

656 6330690945 C2 Zetor Z 12011 121451398 S047657 0 Kč     

657 6330690953 C2 Zetor Z 6911 26641 KH3690 0 Kč     

658 6330690961 F Přívěs BSSP73S 731412 S047643 0 Kč     

659 6330690970 F Přívěs BSSPS208 2098 S047650 0 Kč     

660 6330690988 F Přívěs BSSP93S 913650 S047649 0 Kč     

661 6330690996 F Přívěs BSSP93S 17231 S047645 0 Kč     

662 6330691008 F Přívěs BSSP73S 7312374 S047647 0 Kč     

663 6330691016 F Traktorový MV2-027 98202 S047651 0 Kč     

664 6330691024 F Traktorový NS900H 972636 S047648 0 Kč     

665 6330691032 F Přívěs BSSPS21 1965 S047652 0 Kč     

666 6330691040 F Přívěs BSSPS2 1415 S047641 0 Kč     

667 6330691059 F Přívěs PzS50 519121 KH5962 0 Kč     

668 6330691067 F Přívěs JNK2.14 166 S047642 0 Kč     

669 6330691075 F Agrostar  -fekal NTF 8 1148 * 0 Kč     

670 6330691083 F sklápěč MV 2-027 97425 S034258 0 Kč     

671 6330691091 C2 Zetor 7011 15032 RA3276 0 Kč     

672 6330691104 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y123481167 2S23473 0 Kč     

673 6330691112 C2 Zetor 10145 459387 KD4173 0 Kč     

674 6330691120 C2 Zetor Z 7701 3873 ME4714 0 Kč     

675 6330691139 F Umega SPC 14 UM13SPC1403087 S042750 0 Kč     

676 6330691147 A Škoda Octavia TMBCK41U7Y2373259 1SU7511 0 Kč     

677 6330691155 C2 Zetor ZTS  8011 2012682 RA3362 0 Kč     

678 6330691163 A Škoda Octavia TMBCA21Z162173557 3SH9854 0 Kč     

679 6330691171 F nakladač   UNC-060                    11346     * 0 Kč     

680 6330691180 F otočný pluh             Lemken-Evropa              111 * 0 Kč     

681 6330691198 F válce  Cambrige       769   * 0 Kč     

682 6330691200 F postřikovač Kertitox     582 * 0 Kč     

683 6330691219 F secí stroj                 Ukrajina-pneumatický   5591 * 0 Kč     

684 6330691227 F diskový podmítač     4 m                                                    685 * 0 Kč     

685 6330691235 F kompaktor Saturn II                        195  * 0 Kč     

686 6330691243 F Pottinger Sběrací lis Rollprofi 3200 LSC VBP00045002000030 * 0 Kč     

687 6330691251 F Hardi postřikovač Rabger SP/VH/VP 108494 * 0 Kč     

688 6330691260 F Agrostroj rozmetadlo hnoje RA-100 775 * 0 Kč     

689 6330691278 F Horsch secí stroj Pronto 3 DC 23462746 * 0 Kč     

690 6330691286 A Ford Tranzit VD44475 MEA4131 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

691 6330691294 C1 Avia A65-K TNAA1K000VA003658 MEA4332 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

692 6330691307 C2 Zetor Z 7701 15780 ME5082 0 Kč     

693 6330691315 C2 Zetor Z 5213 123 S044904 0 Kč     

694 6330691323 C2 Zetor Z 7341 D734103815C ME6199 0 Kč     

695 6330691331 C5 John Deer 007, KD 22, 3720 LV3720E390074 * 0 Kč     

696 6330691340 C5 Malotraktor TZ 4K 14 44422 * 0 Kč     

697 6330691358 C5 Malotraktor MT-8-050 78325740007 * 0 Kč     

698 6330691366 C5 Malotraktor MT-8-132-2 20089 * 0 Kč     

699 6330691374 C5 Malotraktor MT-8-132-2 250506 * 0 Kč     

700 6330691382 C5 Nakladač UNC 060 13542 * 0 Kč     

701 6330691390 C5 Desta D 20 3720107 * 0 Kč     

702 6330691403 F1 Fekální návěs NTF 8 N 298 * 0 Kč     

703 6330691411 F přívěs MV 2 - 028 1002684 ME5519 0 Kč     

704 6330691420 F přívěs BSS PS2 09.07. Agro 341 ME6192 0 Kč     

705 6330691438 F Skl. přívěs BSS, P 93 S 29197 ME7663 0 Kč     

706 6330691446 F Skl. Návěs traktorový NS 900 H 972453 ME6208 0 Kč     

707 6330691454 F Skl. Návěs traktorový NS 900 H 971735 ME7662 0 Kč     

708 6330691462 F Přepravní plošina 0 1724 * 0 Kč     

709 6330691470 F Nákladní přívěs Agados 26 NV 7.5 TKXV261756ANA2692 4S11649 0 Kč     

710 6330691489 A Peugeot 207 SW Active VF3WEKFT0BE062914 1SC5471 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

711 6330691497 C2 Class Nexos 220 F A2700465 S046136 0 Kč     

712 6330691500 A Škoda Felicia TMBEGF613W0799451 MEJ4033 750 Kč 1806 5000 Kč   

713 6330691518 A Škoda Fabia sedan TMBDB16Y123421645 2AH1632 0 Kč     

714 6330691526 A Škoda Fabia TMBPW46Y943922112 2AH1523 0 Kč     

715 6330691534 F válce  Cambrige       9857039 * 0 Kč     

716 6330691542 C5 Desta D 20 3720182 * 0 Kč     

717 6330691550 A Škoda Fabia 1.2 TMBNY46Y943937985 2AH9812 0 Kč     

718 6330691569 F Hardi postřikovač Zaturn, rosič tažený IH33433 IH33433 0 Kč     

719 6330691577 A Škoda Fabia TMBNY46Y064634879 6A31944 0 Kč     

720 6330691585 A Škoda Fabia TMBNY46Y774150161 2AF9180 0 Kč     

721 6330691593 A Škoda Fabia TMBNY46Y264489893 2AF9336 0 Kč     

722 6330691606 C2 John Deer 7530 1L07530XHBK686876 S034173 0 Kč     

723 6330691614 C2 John Deer 6930 1L06930XTBG691955 S034169 0 Kč     

724 6330691622 F WÖRMANN KK TP9827857 8S20369 0 Kč     

725 6330691630 C2 Zetor 7745 4562 BN6585 0 Kč     

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



6 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

726 6330691649 C2 CASE IH EP; PUMA 165 ZHEP51871 S061162 0 Kč     

727 6330691657 A Škoda Felicia Combi LXIEFF653F TMBEFF65317355916 NBJ4344 0 Kč     

728 6330691665 F Humbaur HA EA UG, HA 752513 WHDC0722BH0848829 3SZ8069 0 Kč     

729 6330691673 C2 New Holland E4 HACT7230KJE410708 S060191 0 Kč     

730 6330691681 C2 New Holland LC; T5 110 ZHLC04303 S071593 0 Kč     

731 6330691690 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230TJE410799 S071594 0 Kč     

732 6330691702 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230TJE411225 S071592 0 Kč     

733 6330691710 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230TJE411872 S071591 0 Kč     

734 6330691729 C2 New Holland E4; T7.230 HACT7230VJE410955 S067749 0 Kč     

735 6330691737 A Dacia Dokker UU1K6720161728196 4SL7657 0 Kč     

736 6330691745 F Sipma WS 6510 00533 * 0 Kč     

737 6330691753 C2 John Deere 5080M 1L05080MHB7684119 S045952 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

738 6330691761 F1 Fekální návěs NTF 8 N 3360/1981 * 0 Kč     

739 6330691770 A Škoda Felicia EFF 61 TMBEFF3T5167624 PZI7893 750 Kč 1806 5000 Kč   

740 6330691788 C2 Zetor Agrozet 7711 5193 PZ4274 0 Kč     

741 6330691796 C2 Zetor 7011 17653 PZ3632 0 Kč     

742 6330691809 C5 Malotraktor TZ-4K-14 42479 * 0 Kč     

743 6330691817 F Dagmar * 40 09PZA33 0 Kč     

744 6330691825 F vlek traktorový * 18241 PZ3396 0 Kč     

745 6330691833 F vlek traktorový * 10805 PZ6205 0 Kč     

746 6330691841 A Ford Tranzit WF0HXXBDVHYR76911 BEI1275 0 Kč     

747 6330691850 C2 Zetor 7211 1167 ME4263 0 Kč     

748 6330691868 C2 Zetor 5211 35500 RA4563 0 Kč     

749 6330691876 C2 Zetor 10145 4843 RA3798 0 Kč     

750 6330691884 F Přívěs BSS P73 S 735317 RA2530 0 Kč     

751 6330691892 A Škoda Fabia TMBBH25J293068813 2AF9192 0 Kč     

752 6330691905 A Ford Transit 100 EBBNDS-S WF0HXXGBVHA01979 PBJ6628 0 Kč     

753 6330691913 F Přívěs APT 247 * 04PZA46 0 Kč     

754 6330691921 A Renault Trafic VF1JL000354114536 3SP1310 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

755 6330691930 A Škoda Fabia TMBNY46Y364473007 2AF9413 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

756 6330691948 A Volkswagen Shuttle (7HC) WV2ZZZ7HZ5X010450 1SZ2290 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

757 6330691956 A Ford Turneo Connect WF0HXXTTPH5C01267 5S43928 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

758 6330691964 A Škoda Octavia Combi TMBHK61Z8A2009029 9S63460 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

759 6330691972 F JINOS N1B TK9A10000J0NP2098 4SK8520 0 Kč     

760 6330691980 A Škoda Š Roomster TMBMC25J775017526 5S91649 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

761 6330691999 A Peugeot Peugeot Boxer VF3231C7215521441 PBJ7386 0 Kč   972 Kč UV

762 6330692000 C2 Zetor Z 7211 7700 PB4874 0 Kč     

763 6330692019 C2 Zetor Z 7245 60282 PB5989 0 Kč     

764 6330692027 C5 zemědělský stroj TV 420 4003 * 0 Kč     

765 6330692035 F1 Fekální návěs  NVTF 8 11433 * 0 Kč     

766 6330692043 F Přívěs APO1A 485 59PB62 0 Kč     

767 6330692051 F Přívěs STS,MV2-028 7428 PB5799 0 Kč     

768 6330692060 F Přívěs BSSPS210.08 6839 PB6710 0 Kč     

769 6330692078 F Přívěs BSSPS210.08 5117 PB6437 0 Kč     

770 6330692086 F Přívěs PAJ 1 V 104079 PB3401 0 Kč     

771 6330692094 F Přívěs BSS P53S 5126557 PB4241 0 Kč     

772 6330692107 C2 Case IH Luxxum 110 DBDLX110CJSS01873 S065014 0 Kč   432 Kč UV

773 6330692115 C2 Steyr AR ELRK4055VJAR00101 S068246 0 Kč   432 Kč UV

774 6330692123 A Kia FE M111 5111F Cerato KNEFE242255087623 4S66472 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

775 6330692131 A Hyundai H-100-D KMFFD27APTU227783 PBA3673 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

776 6330692140 C2 Zetor 6911 24935 PB3958 0 Kč     

777 6330692158 F Jinos valník TK9A107AL30NP2646 3S06146 0 Kč     

778 6330692166 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZDH056802 2SM5402 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

779 6330692174 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1GY79531 3ST8630 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

780 6330692182 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653W0788748 PBJ6307 750 Kč 1806 5000 Kč   

781 6330692190 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H063956 6S83710 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

782 6330692203 F Přívěs KPN 250 S 11475 54PB03 0 Kč     

783 6330692211 A Renault Kangoo VF1KW0EB543921600 1SF2610 750 Kč 1806 5000 Kč   

784 6330692220 A Škoda Roomster  Style 1,4i TMBMC25J775007739 6S83909 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

785 6330692238 C1 Multicar M-25 1273990 PBA0877 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

786 6330692246 F Přívěs * * 25PBA70 0 Kč     

787 6330692254 A Opel Zafira 2.0DTI W0L0TGF7532306166 2S69455 0 Kč     

788 6330692262 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488600872 2SM5505 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

789 6330692270 A Volkswagen Caddy Maxi WV2ZZZ2KZCX052153 1SZ5133 1 500 Kč 1806 10000 Kč 756 Kč UV

790 6330692289 A Renault Master VF1ML000X57170761 4SD0435 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

791 6330692297 C2 Zetor ZKL 691118 241381979 PB3944 0 Kč     

792 6330692300 F Přívěs MV 2-028 700303 PB5769 0 Kč     

793 6330692318 C2 Zetor ZKL  5718 13742 PB3107 0 Kč     

794 6330692326 F Přívěs NP04 300 12PBA50 0 Kč     

795 6330692334 A Škoda Felicia Combi TMBEGF654W7740850 4S06922 750 Kč 1806 5000 Kč   

796 6330692342 A Ford Transit FCC6 autobus WF0DXXTTFD8B77646 7S92749 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

797 6330692350 A Dacia Lodgy UU1JSDBC652310221 3SE0366 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

798 6330692369 A Škoda Fabia Sedan 1.4 TMBCC46Y243945139 2AH7340 0 Kč     

799 6330692377 A Renault Master VF1ML000561369284 4SL1200 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

800 6330692385 C1 Multicar M 25-12 10641 PB8736 0 Kč     

801 6330692393 A Renault Trafic T7CA VF1T7WA0512090236 PBL6256 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

802 6330692406 A Citroen Berlingo VF7MFKFNB65885621 5S45313 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

803 6330692414 C2 Zetor 7245 * PB5718 0 Kč     

804 6330692422 C2 Zetor 5211 * PB5963 0 Kč     

805 6330692430 C2 Zetor 7745 * PB5611 0 Kč     

806 6330692449 C2 Zetor 8145 * PB4932 0 Kč     

807 6330692457 C2 Zetor 7245 34884 S053166 0 Kč     

808 6330692465 C2 Zetor 7211 * PB4997 0 Kč     

809 6330692473 C2 Zetor 7011 * PB4514 0 Kč     

810 6330692481 C5 LKT 81 * * 0 Kč     

811 6330692490 F Přívěs BSS P 53 S 5125181 PB4020 0 Kč     

812 6330692502 F Přívěs BSS P 53 S 517721 PB3370 0 Kč     

813 6330692510 F Přívěs APE 1000 TJWAPE1000N4C0230 21PBA72 0 Kč     

814 6330692529 F Přívěs STS MV2-028 15144 PB6717 0 Kč     

815 6330692537 F Přívěs PK 750 D 42 PB6517 0 Kč     

816 6330692545 F Přívěs AP 02 A 198 10PBA14 0 Kč     

817 6330692553 A Renault  Trafic JLBD VF1LBDB65V243402 1SA5452 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

818 6330692561 A Škoda Fabia TMBPW46Y543915612 1SP4765 750 Kč 1806 5000 Kč   

819 6330692570 C5 Malotraktor MT8-132.2 53688817181/88/1 * 0 Kč     

820 6330692588 A Mercedes VITO115CDI WDF63970513005176 3S70981 1 500 Kč 1806 10000 Kč 972 Kč UV

821 6330692596 A Škoda Fabia Sedan TMBCY46Y254237034 2AF9205 750 Kč 1806 5000 Kč   

822 6330692609 A Opel Combo Van W0L0XCF2563015048 4S93545 0 Kč     

823 6330692617 F Honda návěs k malotraktoru 1045 * 0 Kč     

824 6330692625 F Vari příslušenství 3291 * 0 Kč     

825 6330692633 C5 Honda motorová jednotka 00031304138 * 0 Kč     

826 6330692641 C5 Malotraktor T 4 K 10 348 * 0 Kč     

827 6330692650 C5 Malotraktor TZ4 K 14 3040329332 * 0 Kč     

828 6330692668 F BSS P53S 5126336 RA4262 0 Kč     

829 6330692676 F BSS PS 2 4550 RA4589 0 Kč     

830 6330692684 F STS MV 2-028 9118 RA4008 0 Kč     

831 6330692692 F BSS P53S 5121145 RA2527 0 Kč     

832 6330692705 C2 Zetor 7711 22679 RA4688 0 Kč     

833 6330692713 C2 Zetor 7745 9754 RA4361 0 Kč     

834 6330692721 C2 Zetor 7711 28449 RA5131 0 Kč     

835 6330692730 A Škoda Fabia TMBPH16Y913171338 RAE1484 750 Kč 1806 5000 Kč   

836 6330692748 A Škoda Fabia Combi TMBJC25J3E3027210 2SR8767 750 Kč 1806 5000 Kč   

837 6330692756 A Dacia Lodgy UU1JSDDV559139875 4SB5957 750 Kč 1806 5000 Kč   

838 6330692764 A Volkswagen 7H, Caravelle WV2ZZZ7HZ9H143175 9S39332 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

839 6330692772 F Maro MR TKMMR030E31MR1360 1S68802 0 Kč     

840 6330692780 A Fiat Talento ZFAFJL004H5051077 3ST9811 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

841 6330692799 A Škoda Fabia Combi TMBHY46Y164436082 4S93577 750 Kč 1806 5000 Kč   

842 6330692801 C1 AGM Magma Magma TN9FN1ZS0TAAM5077 RA6888 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

843 6330692810 F Maro MR 01D TKMMR010D21MR0878 1S68770 0 Kč     

844 6330692828 A Škoda Octavia TMBCA21Z562166109 3SH2108 750 Kč 1806 5000 Kč   

845 6330692836 A Ford Transit WF0SXXTTFSCD22374 4SB5551 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

846 6330692844 A Volkswagen Transporter T5 WV2ZZZ7HZX02289 7S25696 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

847 6330692852 A Škoda Felicia EEF 41 LX3S0053117 RAC7431 750 Kč 1806 5000 Kč   

848 6330692860 C1 Avia skříňová A 31.1N TNAA31N8001 3S98133 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

849 6330692879 F Přívěs sklápěcí MV2-028 17091 RA4619 0 Kč     

850 6330692887 C2 Zetor 5211 92923 RA3822 0 Kč     

851 6330692895 C2 Zetor Proxima 2008 P1F2J3 000P1F2J36LZ01237 S043377 0 Kč     

852 6330692908 C2 Zetor 7711 4157 RA4152 0 Kč     

853 6330692916 C2 Zetor 7245 36586 RA4290 0 Kč     

854 6330692924 C2 Zetor 6245 1689 RA3678 0 Kč     

855 6330692932 F BSS P 93 S valník sklápěcí 28404 RA3936 0 Kč     

856 6330692940 F valník STS, MV 2-028 valník 12687 S041032 0 Kč     

857 6330692959 F dvoukol.kára * 7100000154 * 0 Kč     

858 6330692967 C5 Malotraktor TZ-4K-14 41532*91 * 0 Kč     

859 6330692975 F Přívěs NSN102B 46172 * 0 Kč     

860 6330692983 F dvoukol.valník * 7100000150 * 0 Kč     

861 6330692991 C2 Zetor 7011 35102 RA3596 0 Kč     

862 6330693003 F jednonápravový NP-25 5421 * 0 Kč     

863 6330693011 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1FY04381 4AX8618 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

864 6330693020 F Maro PT01 TKMMRS50AJ1MR7703 3SU1124 0 Kč     

865 6330693038 A Dacia Logan UU1KSD0M541643046 9S38968 750 Kč 1806 5000 Kč 756 Kč UV

866 6330693046 A Peugeot Partner VF3GBKFWC8J078694 7S59780 0 Kč   324 Kč UV

867 6330693054 E Renault  Master autobus VF1FB30CH13726978 RA6676 0 Kč     

868 6330693062 C2 Zetor  Z-8011 27247 RA2673 0 Kč     

869 6330693070 F Vlek  T 3,5   PVB2 1538831 RA4477 0 Kč     

870 6330693089 F Vlek  T  7  BSSP73S 73-2005 RA2247 0 Kč     

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



7 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

871 6330693097 F přívěs  LV-2 2701992 07RAA98 0 Kč     

872 6330693100 C5 Desta Motorový vozík 2295 * 0 Kč     

873 6330693118 C2 Zetor 7211 30172 RA4170 0 Kč     

874 6330693126 A Škoda Fabia TMBBH25J7A3118402 1AM5842 0 Kč   324 Kč UV

875 6330693134 C2 Zetor 5211 9848 BE2752 0 Kč     

876 6330693142 A Škoda Fabia Combi TMBHS46Y343949306 3S70360 750 Kč 1806 5000 Kč   

877 6330693150 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZXH029013 RAD5877 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

878 6330693169 C1 Iveco Daily 35C15D ZCFC35A8005710795 7S25760 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

879 6330693177 C1 Avia A31.1.N TNAA31N7985/1990 RA8547 0 Kč     

880 6330693185 C2 Zetor 7754 30062 RA4994 0 Kč     

881 6330693193 C2 Zetor 7211 46036 RA4514 0 Kč     

882 6330693206 C2 Zetor 6340 N634012744F S041040 0 Kč     

883 6330693214 C5 LKT  81 * * 0 Kč     

884 6330693222 C5 Desta dvhm 3222 ICV129 * 0 Kč     

885 6330693230 C5 Entracon Delaware ED08017M S043574 0 Kč     

886 6330693249 F Přívěs BSS P53S 517642 RA3045 0 Kč     

887 6330693257 F Přívěs MV 7-19 35 RA3881 0 Kč     

888 6330693265 F Přívěs BSS PSZ 10763 RA4400 0 Kč     

889 6330693273 F Přívěs Maro * 3S39742 0 Kč     

890 6330693281 A Škoda Fabia TMBPW46Y974056345 5S81539 0 Kč     

891 6330693290 A Peugeot 107 5P Trendy VF3PNCFB488567131 1SP0016 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

892 6330693302 F BSS PS 701 26541 RA5534 0 Kč     

893 6330693310 A Volkswagen T4 WV2ZZZ70ZYH092163 2SJ6726 0 Kč     

894 6330693329 C2 Zetor 7245 12421 RA3838 0 Kč     

895 6330693337 A Volkswagen T6 Kombi WV2ZZZ7HZGH060081 3SL9770 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

896 6330693345 A Volkswagen T4 WV2ZZZ70Z1H041079 NBJ1133 0 Kč     

897 6330693353 A Škoda Octavia combi TMBJC7NE5J0222799 4SB0727 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

898 6330693361 C2 Valtra N Series N104 YK5N104H0JS024008 S061178 0 Kč     

899 6330693370 F Vyvážecí souprava BMF 12T2 V6JBMF122J0011963 * 0 Kč     

900 6330693388 F Štěpkovač Eschlböck Biber 7 VA900703918ESF015 * 0 Kč     

901 6330693396 A Škoda Octavia TMBGA61Z8A8022343 8S59499 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

902 6330693409 F Přívěs přívěsný vozík 2592 00BNA71 0 Kč     

903 6330693417 F Přívěs nákladní valníkový TKXNP31754ANA0985 1S72091 0 Kč     

904 6330693425 A Škoda Roomster TMBNN25J8D7014469 1SX7539 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

905 6330693433 A Škoda Octavia Combi TMBHE61ZX88027059 8S27039 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

906 6330693441 A Citroen Berlingo 1.4 VF7GJKFWB93260945 2S35935 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

907 6330693450 F Vezeko R1X1X TJ5R1X1X0F1060411 3SE6138 0 Kč     

908 6330693468 A Citroen Berlingo 1,4 VF7GJKFWB93165555 4SO1562 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

909 6330693476 A Citroen Grand C4 VF7UA9HR8CJ674507 2SB9196 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

910 6330693484 A Škoda Octavia Combi Style TMBJS7NEXK0051150 4SK3626 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

911 6330693492 A Citroen Berlingo VF7GJNFUB93254110 4S21824 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

912 6330693505 C1 Peugeot G, skříňový VF3GBKFWC8NO41256 9S48382 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

913 6330693513 A Citroen Jumper VF7YASMRA12765711 2SY9557 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

914 6330693521 A Ford Transit Combi 2010 MWB WF0SXXTTFS9D20781 9S78515 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

915 6330693530 C5 MT8 malotraktor 1763 * 0 Kč     

916 6330693548 A Škoda Octavia TMBKS41U648731650 2SC8603 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

917 6330693556 A Peugeot Expert VF3XDRHH4EZ046799 3SB6690 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

918 6330693564 F Přívěs Kempík 4 VČ0749 01BEA46 0 Kč     

919 6330693572 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ7H080267 5S97339 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

920 6330693580 A Škoda Rapid TMBAH6NH0D4038955 2SI3542 750 Kč 1806 5000 Kč   

921 6330693599 A Dacia Dokker Artctica UU10SDCV560175054 4SK9039 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

922 6330693601 F RYDWAN R-EU-L2 SYBL20000H0000997 4SD8204 0 Kč     

923 6330693610 A Peugeot Expert Combi 2.0HDI VF3XDAHZ4DZ051203 2SK2338 3 000 Kč 1806 20000 Kč 864 Kč UV

924 6330693628 A Peugeot Partner VF37JBHZMFJ884980 3SK3449 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

925 6330693636 A Ford Focus Combi WF0WXXGCDW6S71595 5S34234 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

926 6330693644 A Škoda Fabia TMBJB6NJ0FZ064207 3SK9252 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

927 6330693652 A Renault Kangoo VF1KCEDEF38708479 7S33649 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

928 6330693660 A Škoda Superb TMBBG63U979018332 2SV6926 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

929 6330693679 F Humbaur Steely WHDC0722BF0740223 2SE3753 0 Kč     

930 6330693687 A Škoda Superb TMBAF73T1D9052692 3AK5170 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

931 6330693695 A Ford Transit 280S WF0VXXBDFV3S07829 7S64428 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

932 6330693708 C2 Zetor Z 6911 4622 KD2907 0 Kč     

933 6330693716 F Přívěs Sport Jacht 1159 38KD86 0 Kč     

934 6330693724 C1 Peugeot Boxer VF3YASMFB12915421 2SV7259 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

935 6330693732 C1 Ford Transit Connect WF05XXWPG5JB62013 3SP6256 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

936 6330693740 C2 Zetor 7245 60112 KD4759 0 Kč     

937 6330693759 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1JR45570 4SL4052 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

938 6330693767 A Peugeot Part Combispace 1,6 HDI 75k VF3GJ9HWC95229880 3SK8278 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

939 6330693775 A Peugeot 207 5P Active VF3WCKFT0BT065652 1SU7806 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

940 6330693783 F Agados Alux 3 TKXXA3110FABB3981 3SK9369 0 Kč     

941 6330693791 A Opel Zafira 1.8 W0L0TGF7522011916 KHI3796 1 500 Kč 1806 10000 Kč 756 Kč UV

942 6330693804 F Přívěs HumbaurGmbH SRN HA 75/100 WHDC0722B90491085 5S13351 0 Kč     

943 6330693812 A Škoda Octavia TMBJX41ZXC2100295 1SM4397 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

944 6330693820 A Škoda Fabia TMBBA25J783044719 2SN2602 0 Kč     

945 6330693839 A Hyundai i30 TMAD281CAHJ138747 3SH6588 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

946 6330693847 F Technosport * 15855 37KD14 0 Kč     

947 6330693855 A Renault Trafic VF1JLA7A2EY786382 2SN2724 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

948 6330693863 A Škoda Fabia TMBNY46Y864489848 2AI1396 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

949 6330693871 F Agados O1N1 TKXHA8175JANA5485 3SP6905 0 Kč     

950 6330693880 A Škoda Fabia SCAQWXO1FM5 TMBPB16Y423376469 PBL8256 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

951 6330693898 A Peugeot Boxer VF3YBBMPB11750694 1SA6065 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

952 6330693900 A Renault Fluence VF1LZB10548078426 2SB8566 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

953 6330693919 A Renault Fluence VF1LZB10548082198 2SB8565 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

954 6330693927 A Mercedes Benz Vito 109 CDI kombi WDF63970113061414 3S85383 3 000 Kč 1806 20000 Kč 864 Kč UV

955 6330693935 F Agados NP 26 TKXN26175GANB6773 3SP6498 0 Kč     

956 6330693943 C1 Dacia Dokker UU18SDRV556192874 3SB3019 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

957 6330693951 F vozík * TKMMS050J1MR3752 7S42527 0 Kč     

958 6330693960 E Renault Master ND NDD 1 VF1ND01L636921679 6S64960 5 000 Kč 1806 20000 Kč 1 152 Kč UV

959 6330693978 A Citroen Berlingo GS9 VF7GJ9HWC93341408 5S55362 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

960 6330693986 C2 Traktor MT8 150-13 v.č. 2497 * 0 Kč     

961 6330693994 A Škoda Fabia TMBPF46YX3937881 6S65743 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

962 6330694006 A Citroen Berlingo VF7GJRHYK93195647 4S36916 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

963 6330694014 C1 Fiat Ducato ZFA25000001917885 1SY2042 5 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč UV

964 6330694022 A Škoda Octavia TMBAG7NE7J0248180 4SL4509 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

965 6330694030 F Agados Handy 3 TKXHA3175CANS6068 1SP4203 0 Kč     

966 6330694049 A Škoda Fabia TMBJC25JXE3032792 2SY2546 750 Kč 1806 5000 Kč   

967 6330694057 A Renault Trafic VF1JL000261967609 4SP3293 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

968 6330694065 A Renault Master VF1JDAFD524691846 KOL9084 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

969 6330694073 A Opel Astra W0L0TGF4836039873 2S05896 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

970 6330694081 A Mazda 5 JMZCR198270154988 7S37133 1 500 Kč 1806 10000 Kč 756 Kč UV

971 6330694090 A Peugeot Boxer VF3232B9215350602 4S29175 2 250 Kč 1806 15000 Kč 324 Kč UV

972 6330694102 F Přívěs valníková korba TK9P1D000X0SC2024 35KOA40 0 Kč     

973 6330694110 A Renault Kangoo VF1KC1DBF39568280 8S20133 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

974 6330694129 A Škoda Fabia TMBNY46Y764635253 6A31942 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

975 6330694137 A Renault Kangoo VF1KW0UB544828625 1SL5297 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

976 6330694145 A Opel Zafira W0L0TGF522114663 1S76374 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

977 6330694153 F Vezeko NP-21 TJ5NP210011002519 19KOM38 0 Kč     

978 6330694161 A Renault Clio VF1BB2DEF33122593 4S41329 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

979 6330694170 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7H9H043094 1SH4843 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

980 6330694188 A Škoda Fabia TMBEC25J0F3036319 3SB9774 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

981 6330694196 A Fiat Doblo Cargo combi XJ ZFA26300006L55526 4SL6304 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

982 6330694209 F Přívěs valníkový 26S TKXN261756ANA7304 6S04078 0 Kč     

983 6330694217 A Ford Tranzit 300S WF0SXXBDFS9D57630 9S83088 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

984 6330694225 A Dacia Logan UU1KSD03H46482471 1SV0181 1 500 Kč 1806 10000 Kč 756 Kč UV

985 6330694233 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1FY02915 3SN0775 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

986 6330694241 A Citroen Berlingo VF77J5FS6HJ650991 4SB1705 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

987 6330694250 A Škoda Karoq TMBJP7NU0J2006505 4SH3741 2 250 Kč 1806 15000 Kč 324 Kč UV

988 6330694268 A Renault Master Combi VF1JDAPD527605188 1S78881 0 Kč     

989 6330694276 A Renault Dacia Logan UU1LSDAAH32995714 4S44262 0 Kč     

990 6330694284 F Přívěs NP 21 TJ5NP210031003823 3S29311 0 Kč     

991 6330694292 C2 traktor kolový MT8-132,32 377 * 0 Kč     

992 6330694305 A Dacia Dokker UU1K6720361274470 4SJ0471 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

993 6330694313 A Renault Master VF1JDAND526429626 1S08582 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

994 6330694321 A Renault Trafic VF1JLACA66V259566 5S33467 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

995 6330694330 A Renault Kangoo VF1KW0EB543849001 1SF2241 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

996 6330694348 F INPRO 05 CA DABA TK2NVV071G0000459 3SU7951 0 Kč     

997 6330694356 A Škoda Fabia Combi 1.4 TMBHC46Y443937842 2AH9915 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

998 6330694364 A Renault Kangoo VF1KC0WBF31271406 3S36988 750 Kč 1806 5000 Kč   

999 6330694372 A Škoda Octavia TMBKS21Z468054424 5A12747 0 Kč   324 Kč UV

1000 6330694380 A Škoda Fabia Hatchback TMBNC46Y244010996 2S92843 0 Kč   324 Kč UV

1001 6330694399 A Renault Master VF1ML000461968029 4SH3916 1 500 Kč 1806 10000 Kč 972 Kč UV

1002 6330694401 A Renault Mégane VF1RFB00161968062 4SJ0822 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1003 6330694410 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653Y7309831 MEK7837 750 Kč 1806 5000 Kč   

1004 6330694428 A Toyota Haice JT121LK1200058862 MEJ8949 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1005 6330694436 A Škoda Fabia Combi TMBGC26Y864462757 5S18042 750 Kč 1806 5000 Kč   

1006 6330694444 A Škoda Octavia combi Ambition TMBJG7NE8H0132125 3SN3761 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1007 6330694452 A Ford Fusion WF0UXXGAJU5A34185 4S57473 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1008 6330694460 A Ford Transit 280S WF0SXXBDFS8G85919 6S52571 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1009 6330694479 A Ford Transit WF0RXXBDFR2M45231 6S54256 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1010 6330694487 A Ford Transit Kombi WF0PXXGBFP2P87136 1S55561 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

1011 6330694495 A Škoda Octavia Combi TMBHA21Z362202580 5S36797 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1012 6330694508 A Škoda Fabia Combi TMBHC46Y364614590 5S19386 750 Kč 1806 5000 Kč   

1013 6330694516 F Přívěs nákladní valníkový TKMMR0030Y1MR6694 75MBM63 0 Kč     

1014 6330694524 F Přívěs nákladní valníkový TK96M22UN2CKP9323 80MBM28 0 Kč     

1015 6330694532 A Škoda Fabia Combi Ambition 1,4 TMBJC65JXE3068148 3SA4196 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



8 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

1016 6330694540 A Škoda Fabia Combi TMBJM6NJ4FZ015327 3SN6345 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1017 6330694559 A Ford Tranzit 300M WF0SXXBDFS9C53636 9S56575 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1018 6330694567 A Ford Tranzit 100L WF0HXXGBVHXK005888 MBO8892 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1019 6330694575 F Přívěs APT 245 00406/91 17MBA58 0 Kč     

1020 6330694583 A Škoda Octavia Combi TMBJX11U332724829 2S09578 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1021 6330694591 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653Y7310800 MBN9496 750 Kč 1806 5000 Kč   

1022 6330694604 A Škoda Fabia Combi TMBHB46Y023304092 MBO5966 750 Kč 1806 5000 Kč   

1023 6330694612 A Ford Transit 300S WF0PXXBDFP2R59729 2S10248 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1024 6330694620 A Škoda Fabia TMBNY46Y764489789 2AF9449 750 Kč 1806 5000 Kč   

1025 6330694639 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1GD27570 3SZ2018 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1026 6330694647 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1JA58873 4SR1747 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1027 6330694655 A Ford Tourneo Connect 230L WF0JXXTTPJAL64089 7S83276 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1028 6330694663 E Ford Transit 350L - autobus WF0EXXTTFE5C88223 5S08458 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1029 6330694671 A Škoda Octavia SLX 20V TMBZZZ1U7W2125545 7S83455 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1030 6330694680 A Ford Transit 100L WF0HXXGBVHSU44059 MBJ5722 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1031 6330694698 F Přívěs Niewiadow  BE 73 SWNB750007E032652 5S84943 0 Kč     

1032 6330694700 C2 Zetor  7711 8492/1988 S035882 0 Kč     

1033 6330694719 F Přívěs BSS PS701 3600 S037585 0 Kč     

1034 6330694727 F Slavia zahr. malotrakror 27573997 * 0 Kč     

1035 6330694735 A Škoda Fabia TMBNY46Y174154383 2AF9191 0 Kč     

1036 6330694743 A Dacia Logan UU1KSD0F537598190 7S49694 1 500 Kč 1806 10000 Kč 756 Kč UV

1037 6330694751 A Škoda Fabia Combi TMBJB46Y933708401 2S10237 750 Kč 1806 5000 Kč   

1038 6330694760 A Citroen Berlingo Combi VF7GJNFUV93086454 3S63720 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1039 6330694778 A Citroen Xsara Picasso VF7CHNFUC98325109 8S73685 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1040 6330694786 A Škoda Fabia TMBPH16Y223543023 1S84563 750 Kč 1806 5000 Kč   

1041 6330694794 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y523542875 1S84564 750 Kč 1806 5000 Kč   

1042 6330694807 A Škoda Fabia Combi TMBJC25J3E3087830 2SU0844 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1043 6330694815 A Volkswagen 7HC WV2ZZZ7HZKX009530 4SR0688 750 Kč 1806 5000 Kč   

1044 6330694823 A Mercedes Benz Vito VSA63811413142475 NBH8552 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1045 6330694831 A Škoda Octavia Combi TMBJX11U832688975 2S11499 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1046 6330694840 F Přívěs PV-01-PN-V TKC244004X0003654 97NBH77 0 Kč     

1047 6330694858 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZCH094695 1SV8471 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1048 6330694866 C1 Citroen Berlingo VF77B9HN0EN549281 2SU7732 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1049 6330694874 A Škoda Fabia TMBJM6NJ0GZ120030 2SU9260 750 Kč 1806 5000 Kč   

1050 6330694882 A Peugeot 207 5P Active VF3WCKFT0BT066264 1SN5306 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1051 6330694890 F Pongratz LPA U5GV0752871034993 7S87639 0 Kč     

1052 6330694903 A Opel Vivaro Combi W0VJ7E607JV637482 4SJ1001 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1053 6330694911 A Citroen Berlingo 1.4I VF7GJKFWC93364838 6S15596 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1054 6330694920 F Přívěs Kobras a.s TK95A0000W1KP9833 27PHA43 0 Kč     

1055 6330694938 A Škoda Roomster TMBMD25JX75022328 7S01895 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1056 6330694946 A Škoda Octavia TMBCS21Z682154261 7S02796 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1057 6330694954 A Škoda Roomster TMBNC25J9D7019900 2SE6272 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1058 6330694962 A Škoda Roomster TMBMH25J385046377 7S02896 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1059 6330694970 A Škoda Fabia Combi TMBJY16Y843901752 2S8306 750 Kč 1806 5000 Kč   

1060 6330694989 F Přívěs Kobras univ. 5A TK95AV00020XP9045 36PHA17 0 Kč     

1061 6330694997 A Škoda Felicia TMBECF61317336416 PHM3658 750 Kč 1806 5000 Kč   

1062 6330695009 A Renault Trafic VF1JLACA65V248148 4S26943 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1063 6330695017 C1 Mercedes Sprinter WDB9067351S321974 8S29603 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1064 6330695025 F Přívěs Kobras univ. 5A TK95AV0002CKP9046 36PHA18 0 Kč     

1065 6330695033 A Škoda Roomster TMBNC25J6E5014652 2SN5696 750 Kč 1806 5000 Kč   

1066 6330695041 A Volkswagen Crafter Kombi 2,0 BiTDi WV1ZZZ2EZE6015527 2SN5950 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1067 6330695050 A Škoda Fabia TMBJM65J5F3026193 3SI3032 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1068 6330695068 A Škoda Fabia TMBBH25J4A3118454 1AM5830 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1069 6330695076 A Ford C - MAX WF0EXXGCDE8R47803 9S34109 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1070 6330695084 F Přívěs Kobras TK90611004BKP9715 3S30586 0 Kč     

1071 6330695092 A Nissan NV200  VSKTBAM20U0161098 4SH0767 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1072 6330695105 A Škoda Fabia Combi TMBYDB5J293101024 9S59931 750 Kč 1806 5000 Kč   

1073 6330695113 A Peugeot Partner Tepee VF37JNFRC68005030 9S59928 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1074 6330695121 A Peugeot Partner Furgon VF35BKFWF60537135 2S21639 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1075 6330695130 A Škoda Fabia Style TMBJM6NJ3FZ063238 3SL5468 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1076 6330695148 A Peugeot Partner VF35FWJYF60329345 PZL2490 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1077 6330695156 A Ford Fiesta WF0HXXGAJH4K60108 3S80702 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1078 6330695164 A Ford Transit WF0EXXGBVEPM95135 PZH8449 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1079 6330695172 A Škoda  Forman TMBCFF300R 1005995 PZI4545 750 Kč 1806 5000 Kč   

1080 6330695180 A Ford Transit WF0HXXGBVHWS23829 PZK1515 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1081 6330695199 C2 Zetor 5245 17998 S000933 0 Kč     

1082 6330695201 A Ford Transit WF0LXXGBVLTS15571 3S14449 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1083 6330695210 C2 Zetor   7211 1819 S039711 0 Kč     

1084 6330695228 F BSS P53 S 3034826150 1S66820 0 Kč     

1085 6330695236 E Autobus C 734.40 TMKC73440KM026010 7S57603 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1086 6330695244 C5 Malotraktor TZ-4K-14 M07 424  5 87 * 0 Kč     

1087 6330695252 F přívěs ANS-151 317 * 0 Kč     

1088 6330695260 A Seat Ibiza 6K4 VSSZZZ6KZXR335524 8S55145 0 Kč     

1089 6330695279 A Ford Transit 260 S WF0RXXBDFR5G62572 5S09274 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1090 6330695287 A Škoda Fabia Combi TMBHB46Y033744086 2AH1736 0 Kč     

1091 6330695295 A Škoda Fabia TMBNY46Y064489889 2AF9448 0 Kč     

1092 6330695308 A Škoda Fabia TMBPW46Y074072305 2AF9442 0 Kč     

1093 6330695316 A Renault Megane VF1KM0U0634080055 4S22062 0 Kč     

1094 6330695324 A Škoda Pick-up TMBEFF673V5543840 PBA5002 750 Kč 1806 5000 Kč   

1095 6330695332 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y233699958 2S24349 750 Kč 1806 5000 Kč   

1096 6330695340 C2 MT UNI MT 8-065 0461 * 0 Kč     

1097 6330695359 F * ANS-151 844 63PB22 0 Kč     

1098 6330695367 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZBX010608 1SZ7237 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1099 6330695375 A Škoda Superb TMBBG63U979018198 2SM7686 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1100 6330695383 A Škoda Fabia TMBPY46Y144030330 2AF9182 750 Kč 1806 5000 Kč   

1101 6330695391 A Škoda Octavia TMBCT61ZXA8020490 1AV7312 0 Kč     

1102 6330695404 A Peugeot Expert Combi VF3XCRHKH9Z036641 1SA5301 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1103 6330695412 F Pongratz LPA 206 VAPB0000000249155 2SI0388 0 Kč     

1104 6330695420 A Škoda Rapid Active 1,2 TSI TMBAM6NH5E4017760 2ST1646 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1105 6330695439 A Škoda Roomster TMBNM25J0F5026620 2SY6194 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1106 6330695447 A Peugeot Partner TEPEE VF37J5FK6FJ799820 3ST5634 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1107 6330695455 A Volkswagen Transporter Combi WV2ZZZ7HZBH119086 1SR3748 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

1108 6330695463 F Jinos 600 160998 41PBK56 0 Kč     

1109 6330695471 A Škoda Octavia TMBAJ7NE7G0153709 3SU5658 2 250 Kč 1806 15000 Kč 324 Kč UV

1110 6330695480 A Peugeot Partner VF37PNFRC9J039465 9S44460 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1111 6330695498 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ9H013520 8S57528 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1112 6330695500 F Přívěs Sport Jacht 00488 06PBA12 0 Kč     

1113 6330695519 A Ford Tourneo Custom WF03XXTTG3JJ21290 4SI9147 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1114 6330695527 A Volkswagen Transporter TH047984ABL067601 PBI4410 0 Kč     

1115 6330695535 A Renault Kangoo VF1KC0FEF26065212 NBJ4251 750 Kč 1806 5000 Kč   

1116 6330695543 A Škoda Fabia TMBHB46Y613210457 2S69169 750 Kč 1806 5000 Kč   

1117 6330695551 C5 Malotraktor UNIMAX 152 * 0 Kč     

1118 6330695560 A Dacia Lodgy UU1JSDDV554577195 3SX4489 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1119 6330695578 A Ford Transit 2,5DI 4HB WF0HXXGBVHVR63060 PBJ3573 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1120 6330695586 A Škoda 5J,ABCBZAX01,NFM5* TMBEM25J2E3079779 2SM9501 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1121 6330695594 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y244025255 2AH2231 750 Kč 1806 5000 Kč   

1122 6330695607 F Agados O1N1 TKXH20175JANB8060 4SF4288 0 Kč     

1123 6330695615 A Škoda Roomster TMBMC256X85058945 8S56467 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1124 6330695623 A Mercedes Benz VITO WDF63970513452519 7S60230 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1125 6330695631 F Agados * TKXHA3175AANS9257 1SI9596 0 Kč     

1126 6330695640 A Peugeot 207 SW Active VF3WEKFT0BE062915 1SM0050 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1127 6330695658 A Peugeot Expert Combi VF3XCAHY8CZ051212 2SB5666 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1128 6330695666 A Dacia Duster UU1HSDCN549151355 2SR8886 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1129 6330695674 A Peugeot 308 5P Active VF34C9HP0BY101308 1SN9987 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1130 6330695682 A Ford Transit 350 M WF0SXXTTFS8Y33219 1SP1118 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

1131 6330695690 F Maro PT01 TKMMRE30AC1MR0635 2SJ7088 0 Kč     

1132 6330695703 A Škoda Fabia Sedan TMBDY46Y433815920 3S98683 750 Kč 1806 5000 Kč   

1133 6330695711 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZ9H068039 8S57068 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1134 6330695720 A Škoda Rapid Spaceback TMBER6NH2K4039617 4SU1798 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1135 6330695738 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653Y0307412 RAE0978 750 Kč 1806 5000 Kč   

1136 6330695746 A Citroen C4 VF7LCKFUC74825288 7S27057 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1137 6330695754 C1 Fiat Ducato 2,2 ZFA25000002095137 1SP1013 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1138 6330695762 A Citroen Berlingo VF77J5FS6HJ848275 4SB5766 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1139 6330695770 A Škoda Fabia TMBBA25J683048065 8A07209 750 Kč 1806 5000 Kč   

1140 6330695789 A Citroen Jumper furgon VF7YBUMFB12A18860 3SH8071 3 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč UV

1141 6330695797 A Volkswagen Transporter 7HC; AXCKMXO; SGL280 WV2ZZZ7HZ5H010722 4S13414 3 000 Kč 1806 20000 Kč 864 Kč UV

1142 6330695800 A Peugeot Partner VF37J5FK0CJ534684 2SA5181 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1143 6330695818 A Peugeot Expert VF3XDRHKH64250988 4SC0097 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

1144 6330695826 A Fiat Doblo 1,6 I.E. ZFA22300005170058 2S43541 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1145 6330695834 F Přívěs Maro 03 TKMMR030A51MR6779 3S57569 0 Kč     

1146 6330695842 A Fiat Doblo Cargo combi ZFA26300006A13647 3SY1145 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1147 6330695850 A Škoda Octavia TMBCS61Z1A8021207 1AM5832 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1148 6330695869 A Citroen Jumpy VF7VEAHXHJZ070624 4SL5608 3 000 Kč 1806 20000 Kč 864 Kč UV

1149 6330695877 A Škoda Fabia Combi TMBHC46YX439064521 2S49120 750 Kč 1806 5000 Kč   

1150 6330695885 A Peugeot Expert VF3XDAHZ8CZ006915 1SU9848 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1151 6330695893 C2 Pavel Šálek MT8+1 2058 S045870 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1152 6330695906 F Šálek ANS-1300 130638 S044455 0 Kč     

1153 6330695914 A Dacia Duster VF1HJD20061139633 4SL6215 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1154 6330695922 A Opel Zafira Enjoy W0L0AHM758G017239 6S29468 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1155 6330695930 F Přívěs NP-21 TJ5NP210021002665 23KHA58 0 Kč     

1156 6330695949 A Ford Transit Custom WF01XXTTG1FC75975 3SC0729 3 000 Kč 1806 20000 Kč 972 Kč UV

1157 6330695957 A Citroen Berlingo VF77J5FS6JJ670009 4SH4094 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1158 6330695965 A Škoda Octavia TMBCA61ZX92025967 1SE7176 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1159 6330695973 A Peugeot Boxer VF3ZBPMNB17629379 1SH5860 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1160 6330695981 C1 Peugeot Boxer Furgon VF3YD3MFC12C28808 3SV9171 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



9 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

1161 6330695990 A Škoda Octavia kombi TMBJJ7NE9F0239540 4AS5959 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1162 6330696001 A Škoda Octavia TMBJJ7NE4J0270591 4SI8192 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1163 6330696010 A Citroen Jumper furgon VF7YCUMFC12A26159 3SC3554 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1164 6330696028 A Dacia Lodgy UU1JSDCV560111932 4SL7090 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1165 6330696036 A Škoda Felicia Combi LX TMBEFF653X0092925 2S99457 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

1166 6330696044 F Přívěs RS-02 TKU243901R000435 24NBA11 0 Kč     

1167 6330696052 A Škoda Rapid TMBAB6NH8H4031372 4SC7074 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

1168 6330696060 A Volkswagen 7HC Kombi WV2ZZZ7HZKX009245 4SM2236 750 Kč 1806 5000 Kč 864 Kč UV

1169 6330696079 A Ford Fusion 1,4 WF0UXXGAJU7M76944 6S61151 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1170 6330696087 A Hyundai H-1 NLJWVH7HP6Z063198 5S49588 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1171 6330696095 A Škoda Fabia Combi TMBJY16Y543901322 2S78307 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

1172 6330696108 F Přívěs Kobras Hobby 4A TK94AH0001BKP9983 36PHA19 0 Kč     

1173 6330696116 A Citroen Jumper furgon VF7YASMFA12A15676 3ST2563 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1174 6330696124 A Škoda Superb TMBBG63U579018702 7A73345 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1175 6330696132 A Škoda Fabia TMBGH25J993019615 9A37113 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1176 6330696140 A Škoda Octavia TMBDX41U842864892 3S05077 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1177 6330696159 F Přívěs Jinos 750 B TK9A107AL90NP2711 9S38054 0 Kč     

1178 6330696167 A Škoda Octavia TMBAC7NE3JN009451 4SM7956 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1179 6330696175 A Citroen Berlingo VF77J5FS6JJ713700 4SL2944 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1180 6330696183 A Ford Tranzit 280 WF0RXXGBFRYY45967 PBA7122 3 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč UV

1181 6330696191 B Hartford VR 125Z RH9VR125Z2T662755 PBK5172 0 Kč     

1182 6330696204 A Volkswagen Caddy Life Combi WV2ZZZ2KZ7X116382 6S86779 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1183 6330696212 A Škoda Fabia TMBPY46YX33795928 3ST4815 750 Kč 1806 5000 Kč 324 Kč UV

1184 6330696220 A Fiat Doblo Cargo combi ZFA26300006B55376 3ST6356 3 000 Kč 1806 20000 Kč 324 Kč UV

1185 6330696239 C5 Avant 635 863221746 * 0 Kč     

1186 6330696247 A Ford Transit Custom Kombi Van WF02XXTTG2JU39627 4SL0324 3 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč UV

1187 6330696255 F Přívěs vlastní výroba 1/12-283 17RA83 0 Kč     

1188 6330696263 A Peugeot Partner VF37J5FK0CJ526798 1SP1681 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1189 6330696271 A Škoda Roomster TMBMC25J695028181 9S13116 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1190 6330696280 F MARO PT01 TKMMRZ30DJ1MR7191 3SP3451 0 Kč     

1191 6330696298 A Hyundai Matrix KMHPM81CP3U105769 3S71145 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1192 6330696300 C1 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZ5X012206 4S60738 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1193 6330696319 A Nissan X-Trail JN1TENT30U0137165 4S64166 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1194 6330696327 A Ford Tranzit 260S WF0XXXBDFX7D02149 7S54715 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1195 6330696335 A Volkswagen Transporter T6 WV2ZZZ7HZGH063192 3ST2464 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1196 6330696343 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZKX024954 4SN9792 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1197 6330696351 A Opel Agila 1,3 CDTI W0LFXB52S9M193792 9A58376 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1198 6330696360 A Opel Agila 1,3 CDTI W0LFXB52S9M200951 9A71936 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1199 6330696378 A Opel Agila 1,3 CDTI W0LFXB52S9M202667 9A71950 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1200 6330696386 A Opel Meriva 1,7 CDTI W0L0XCE7554086402 5AY0671 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1201 6330696394 A Opel Meriva 1,7 CDTI W0L0XCE7564329466 6A42423 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1202 6330696407 A Opel Meriva Cosmo W0L0XCE75A4080597 3AI2679 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1203 6330696415 A Opel Meriva Enjoy 09A W0L0XCE75A4089493 1AL9729 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1204 6330696423 F Přívěs Vario TJ5AA131V31003894 7A85893 0 Kč     

1205 6330696431 A Škoda Fabia TMBTB86Y723471759 1A93107 750 Kč 1806 5000 Kč   

1206 6330696440 A Škoda Fabia TMBPY46Y843962956 3A23133 750 Kč 1806 5000 Kč   

1207 6330696458 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS066506 7AJ7403 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1208 6330696466 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS090994 2AF8079 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1209 6330696474 A Opel Meriva B W0LSC9CC2H4129080 4SC8592 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1210 6330696482 A Opel Meriva B W0LSC9CC6H4129499 4SC8693 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1211 6330696490 A Opel Meriva B W0LSC9CCXH4124354 4SC8720 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1212 6330696503 A Opel Vivaro W0VJ7D601JV651551 7AE4679 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1213 6330696511 A Peugeot C VF3CUHMRPJY154104 7AF0920 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1214 6330696520 A Peugeot C VF3CUHMRPJY154105 7AF0921 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1215 6330696538 A Peugeot C VF3CUHMRPJY154106 7AF0922 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1216 6330696546 A Peugeot Rifter VR3ERHNPJJJ857526 7AH8073 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1217 6330696554 A Škoda Fabia Combi TMBGD26Y374037087 6S00418 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1218 6330696562 A Škoda Rapid TMBAB6NH1G4029669 3SY8523 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1219 0 A Škoda Yeti TMBLC45L5B6021988 1SK3709 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1220 0 A Škoda Yeti TMBLC45L5B6022283 1SK3708 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1221 0 A Škoda Octavia TMBDS41U978836499 6S00116 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1222 0 A Škoda Octavia TMBDS41U878836316 1SM9188 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1223 0 A Škoda Octavia TMBJS41U888842900 1SB8407 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1224 0 A Škoda Octavia TMBDS41U398832676 1SE4681 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1225 0 A Škoda Octavia TMBDS41U298832653 8S41907 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1226 0 A Škoda Octavia TMBDX41U9A8833871 9S81292 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1227 0 A Škoda Octavia TMBJX41U3A8833870 9S81474 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1228 0 A Škoda Octavia TMBDX41U0A8833936 9S81535 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1229 0 A Škoda Octavia TMBDX41U2A8833873 9S81676 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1230 0 A Škoda Yeti TMBLC45L9B6019418 1SK3711 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1231 0 A Škoda Yeti TMBLC45L8B6019409 1SK3710 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1232 0 A Volkswagen Multivan WV2ZZZ7HZ6H062573 7S06939 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1233 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H124496 6S64847 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1234 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H074332 6S65125 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1235 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H124250 7S07062 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1236 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H074874 7S40484 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1237 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H060079 7S68652 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1238 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H060112 7S68653 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1239 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ8H109276 8S99474 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1240 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H121143 9S50677 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1241 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120934 9S50678 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1242 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120955 9S50679 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1243 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120760 9S50680 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1244 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120547 9S50681 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1245 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H120874 9S50682 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1246 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H121079 9S50684 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1247 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ9H121056 9S50685 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1248 0 A Škoda Fabia TMBNY46YX64489740 1SR7186 750 Kč 1806 5000 Kč   

1249 0 A Škoda Yeti TMBLC45L1C6020922 1SU8562 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1250 0 A Škoda Yeti TMBLC45L0C6020927 1SU8564 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1251 0 A Škoda Yeti TMBLC45L5C6020941 1SU8563 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1252 0 A Škoda Yeti TMBLC45L3C6021022 1SU8561 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1253 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013343 2SD2556 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1254 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013243 2SD2559 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1255 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010489 2SD2557 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1256 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013259 2SD2560 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1257 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010308 2SD2561 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1258 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010469 2SK4979 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1259 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013364 2SD2562 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1260 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013334 2SD2564 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1261 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013252 2SD2565 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1262 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013166 2SD2566 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1263 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010364 2SD2567 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1264 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX010353 3SY7314 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1265 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013349 2SD2575 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1266 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013359 2SD2571 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1267 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013471 2SD2569 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1268 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013363 2SD2573 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1269 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013422 2SD2574 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1270 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013434 3SJ4819 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1271 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013559 2SD2572 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1272 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013619 2SD2576 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1273 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013621 3SZ4976 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1274 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013577 2SD2577 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1275 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013631 2SD2581 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1276 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013668 2SD2582 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1277 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013686 2SD2578 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1278 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013730 2SD2580 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1279 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013672 2SD2589 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1280 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013958 2SD2586 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1281 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014646 2SD2583 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1282 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014546 2SD2584 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1283 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014513 2SD2585 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1284 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013754 2SD2587 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1285 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX013679 2SD2588 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1286 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014619 3SY1421 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1287 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014731 2SD2591 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1288 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014572 2SD2592 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1289 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014580 2SD2593 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1290 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014738 2SD2594 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1291 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014612 2SD2595 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1292 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014610 2SD2596 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1293 0 A Škoda Yeti TMBLC45L2D6042235 2SI7048 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1294 0 A Škoda Yeti TMBLC45L7D6040898 2SI7057 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1295 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014657 2SD2597 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1296 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014729 2SD2599 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1297 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014581 2SD2601 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1298 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014681 2SD2602 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1299 0 A2 Volkswagen T5 WV3ZZZ7JZCX014675 2SD2603 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1300 0 A Škoda Superb TMBBG63U879018290 2SP3837 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1301 0 A Škoda Octavia Ambition 1,6 TDI TMBAG7NE2E0087002 2ST7594 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1302 0 A Škoda Octavia Ambition 1,6 TDI TMBAG7NE2E0087033 2ST7595 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1303 0 A Škoda Yeti TMBLC45L3D6103396 2ST7674 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1304 0 A Škoda Yeti TMBLC75L3F6034035 3SE9089 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1305 0 A Škoda Yeti TMBLC75L2F6034110 3SE9088 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



10 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

1306 0 A Škoda Octavia TMBAG7NE6F0110881 3SI6322 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1307 0 A Škoda Octavia TMBAG7NE2F0111901 3SI6323 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1308 0 A Jeep Cherokee 1J8GWE8282Y100702 7S39808 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1309 0 C1 Mitsubishi Pajero JMBLYV78W2J004344 5S17818 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1310 0 A2 Rover Range SALLPAMJ4YA438018 5S78498 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1311 0 A Subaru Forester JF1SG5LK45G048366 4S37921 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1312 0 A Subaru Forester JF1SG5LK45G047793 9S81022 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1313 0 A Škoda Octavia TMBCG11U912438053 KHH8525 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1314 0 A Škoda Fabia TMBND46Y313195090 3S12949 750 Kč 1806 5000 Kč   

1315 0 A Škoda Octavia TMBDJ11U112509638 PHM7159 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1316 0 A Škoda Fabia TMBJB16Y023536644 9S81557 750 Kč 1806 5000 Kč   

1317 0 A Škoda Octavia TMBKS41U638685980 2S00105 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1318 0 A Škoda Octavia TMBCG41UX42865151 2S89674 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1319 0 A Škoda Octavia TMBCG41U142865135 2S89675 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1320 0 A Škoda Fabia TMBPC46Y444137189 3S55228 750 Kč 1806 5000 Kč   

1321 0 A Škoda Fabia TMBPC46Y944136703 3S55438 750 Kč 1806 5000 Kč   

1322 0 A Volkswagen Multivan WV2ZZZ7HZ4H079495 3S84443 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1323 0 A2 Mercedes Benz 316 CDI WDB9036621R723515 9S50969 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1324 0 C1 Volkswagen T4 WV2ZZZ70ZWH118880 PBA6304 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1325 0 A2 Volkswagen T4 WV2ZZZ70ZYH006314 PBK6972 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1326 0 C1 Volkswagen T4 WV2ZZZ70Z3H138785 3S50587 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1327 0 A2 Volkswagen T5 WV2ZZZ7HZ5H045752 4S34691 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1328 0 A Škoda Fabia TMBNY46Y233771940 3SB7721 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1329 0 A Škoda Octavia TMBBE61Z482011772 3SB7808 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1330 0 A Škoda Superb TMBBG63U079018865 3SE9377 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1331 0 A Volkswagen 7HC WV2ZZZ7HZGH019704 3SV7626 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1332 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006163 3SU6621 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1333 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006256 3SU6620 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1334 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006254 3SU6618 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1335 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006095 3SU6619 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1336 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006164 3SJ3451 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1337 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006094 3SU6603 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1338 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006166 3SU6604 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1339 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006092 3SU6602 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1340 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006165 3SU6704 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1341 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006093 3SU6701 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1342 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006327 4SB9177 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1343 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006326 3SJ4532 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1344 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006325 3SU6708 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1345 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006257 3SU6706 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1346 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006255 3SU6705 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1347 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZGX006324 3SU6707 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1348 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021369 3SU6709 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1349 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021317 3SU6710 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1350 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021354 3SU6711 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1351 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021111 3SU6712 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1352 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021061 3SU6713 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1353 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020556 3SU6714 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1354 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020452 3SU6715 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1355 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020458 3SU6716 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1356 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020528 3SU6717 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1357 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020489 3SU6718 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1358 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX020474 3SU6719 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1359 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZFX021096 3SU6720 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1360 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L6G6046469 3SY1350 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1361 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L8G6046778 3SY1352 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1362 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L9G6047034 3SY1351 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1363 0 A2 Škoda Octavia TMBAG7NE5H0052653 3SZ5707 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1364 0 A2 Fiat SG mobilní operační pracoviště ZFA25000002B99059 5AX3753 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1365 0 A Škoda Yeti TMBLC45L4H6033137 4SA7360 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1366 0 A Škoda Yeti TMBLC45L6H6033351 4SA7361 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1367 0 A Škoda Yeti TMBLC45L3H6033145 4SA7362 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1368 0 A Škoda Superb TMBCE73T4D9026101 3SJ3646 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1369 0 A Škoda Octavia TMBAG7NE7J0138875 3SJ3437 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1370 0 A2 Škoda Kodiaq TMBLJ7NS9J8049472 3SJ3899 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1371 0 A2 Škoda Kodiaq TMBLJ7NS8H8010737 3SJ3909 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1372 0 A2 Škoda Kodiaq TMBLJ7NS7J8047414 3SJ3919 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1373 0 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZSYZJ9021283 3SJ3830 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1374 0 A Škoda Superb TMBAE73T8A9016318 3SJ5121 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1375 0 A Škoda Superb TMBAF73TXD9052948 3SJ5141 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1376 0 A2 Škoda Yeti TMBLC75L9G6063475 4SB2717 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1377 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029150 4SF0516 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1378 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028333 4SF0519 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1379 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028751 4SF0517 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1380 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028348 4SF0515 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1381 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029201 4SF0518 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1382 0 A Škoda Fabia TMBAA25J093084444 4SF0514 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1383 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028396 4SF0525 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1384 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029234 4SF0523 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1385 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028510 4SF0524 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1386 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028814 4SF0520 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1387 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX029056 4SF0521 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1388 0 A2 Volkswagen Transporter WV3ZZZ7JZJX028466 4SF0522 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1389 0 A2 Škoda Yeti TMBLA95L3G6012491 3SN5649 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1390 0 A Škoda Kodiaq TMBLJ7NS3K8019921 4ST7505 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1391 0 A Škoda Kodiaq TMBLJ7NS6K8019959 4ST7504 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1392 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU9K5019117 4ST7500 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1393 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU9K5018940 4ST7501 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1394 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU1K5019080 4ST7502 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1395 0 A Škoda Karoq TMBLJ7NU1K5019130 4ST7503 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1396 6330698349 A Peugeot 308 5P Active VF34C9HP0BY101310 1SN0686 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1397 6330698357 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZCX057108 1SR9130 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1398 6330698365 A Peugeot 308 5P Active VF34C9HP0BY101309 1SY5510 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1399 6330698373 F Přívěs NP 3 TK9NP314016AP3578 1S57542 0 Kč     

1400 6330698381 A Citroen C3 Picasso VF7SH9HXCAT512948 3SJ6644 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1401 6330698390 A Fiat Talento ZFAFJL008H5062048 4SC3142 3 000 Kč 1806 20000 Kč 864 Kč UV

1402 6330698402 A Opel Frontera 6AVF W0L06BG763V505373 6S15418 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1403 6330698410 F AGADOS * TKXNP71759ANA2708 7S97474 0 Kč     

1404 6330698429 A Škoda Pick-up LXIEFF673 TMBEFF673W5721086 ABA4689 750 Kč 1806 5000 Kč   

1405 6330698437 A Ford FDEY WF0PXXBDFP3J15324 2S74513 3 000 Kč 1806 20000 Kč 864 Kč UV

1406 6330698445 A Škoda Octavia kombi TMBHS61Z1A2086342 1SA1888 1 500 Kč 1806 10000 Kč 324 Kč UV

1407 6330698453 A Škoda Felicia Combi TMBEFF653Y0284799 PHL8688 750 Kč 1806 5000 Kč   

1408 6330698461 C1 Avia A31L VWAKE0553SA743826 BNA8721 0 Kč     

1409 6330698470 C2 Traktor Zetor 203481990 BN7252 0 Kč     

1410 6330698488 F Valník 9,65t AAE623823 BN5749 0 Kč     

1411 6330698496 F Valník 6,7t 99531984 BN6767 0 Kč     

1412 6330698509 A Peugeot Bipper Furgon VF3AAKFT0B8145378 1ST9885 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1413 6330698517 C1 Volkswagen Transportér,nákl. WV1ZZZ7HZ6H124028 5S78916 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1414 6330698525 C1 Škoda Praktik TMBTHB5J885011314 7S10379 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1415 6330698533 A Škoda Octavia Combi TMBKD615578026148 6S26668 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1416 6330698541 A Škoda Superb Sedan TMBCC93T299019804 8S43509 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1417 6330698550 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ6H056501 4S86651 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1418 6330698568 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ6H057065 4S86650 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1419 6330698576 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ9H138739 4SB2176 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1420 6330698584 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ9H070144 9S25803 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1421 6330698592 A Škoda Octavia TMBDS41UXA8859197 1SH3469 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1422 6330698605 A Dacia Logan UU1KSD0M543744176 1SH3608 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1423 6330698613 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV1ZZZ7HZBH041006 1SH4308 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1424 6330698621 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV1ZZZ7HZBH042575 1SH4309 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1425 6330698630 C1 Volkswagen Caddy WV1ZZZ2KZ5X087019 1SK5054 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1426 6330698648 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y064485968 2SA5832 750 Kč 1806 5000 Kč   

1427 6330698656 C1 Iveco Eurocargo ML 75E18 ZCFA75D0402583832 2ST8954 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1428 6330698664 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV1ZZZ7HZFH012060 3SC0255 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1429 6330698672 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZF6007883 3SF0203 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1430 0 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ7H051641 6S03601 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1431 0 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ8H107662 7S42885 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1432 0 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ4H048017 6S03597 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1433 0 A2 Volkswagen Transporter-sanitní WV2ZZZ7HZ8H106933 7S42886 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1434 6330698728 A Škoda Fabia TMBJM25JXB3133890 1SL4153 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1435 6330698736 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620495 3SR6953 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1436 6330698744 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620529 3SR6957 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1437 6330698752 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620338 3SR6956 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1438 6330698760 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620510 3SR6952 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1439 6330698779 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD620313 3SR6955 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1440 6330698787 C1 Multicar nákladní 16438 5S57891 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1441 6330698795 C1 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ7H147761 3SU7725 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1442 6330698808 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD638251 3SY1868 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1443 6330698816 A Škoda Citigo TMBZZZAAZGD638154 3SY1866 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1444 6330698824 C6 Škoda Fabia TMBYGB5J893061569 2SA6813 750 Kč 1806 5000 Kč   

1445 6330698832 A Škoda Fabia TMBJS25J1E3018928 3AN3769 750 Kč 1806 5000 Kč   

1446 6330698840 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZG6068223 3SZ7262 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1447 6330698859 A2 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZHH085041 3SZ7260 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1448 6330698867 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZG6067718 3SZ7255 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1449 6330698875 A2 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZHH084842 3SZ7263 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1450 6330698883 A2 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2FZF7003927 5AZ8972 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



11 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

1451 6330698891 A Škoda Citigo TMBZZZAAZHD622493 3SZ7281 750 Kč 1806 5000 Kč   

1452 6330698904 A Škoda Citigo TMBZZZAAZHD627030 4SB1500 750 Kč 1806 5000 Kč   

1453 6330698912 F Agados O1N1 TKXHA7175JANA5013 4SJ7979 0 Kč     

1454 6330698920 A Škoda Citigo TMBZZZAAZKD605620 4SN3979 750 Kč 1806 5000 Kč   

1455 6330698939 A Škoda Citigo TMBZZZAAZKD605031 4SN4154 750 Kč 1806 5000 Kč   

1456 6330698947 F DENKA LIFT MK 9 HSDK3MK9NR0096 dodáme po registraci 0 Kč     

1457 6330698955 A Škoda Octavia Combi TMBHA61ZX92064953 9S56963 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1458 6330698963 A Peugeot Boxer VF3ZBPMNC17102119 1S77672 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1459 6330698971 A Ford Transit WF0XXXTTFX9D25136 1SC6838 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1460 6330698980 A Škoda Praktik TMBTHB5J3A5031394 1SC6242 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1461 6330698998 A Škoda Praktik TMBTHB5J195035326 9S27679 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1462 6330699000 A Škoda Fabia TMBPW16Y974051791 6S32630 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1463 6330699018 A Ford Transit WF0AXXGBVAWU17813 MBA5144 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1464 6330699026 C1 Multicar 2510 1210987 6S10853 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1465 6330699034 F Přívěs Kovoservis TK9J1H1B18MKS2126 8S17845 0 Kč     

1466 6330699042 C3 Same Solaris Traktor  35DT 5574 MB7063 0 Kč     

1467 6330699050 C5 Ecologica prac.stroj 3182 * 0 Kč     

1468 6330699069 A Škoda Fabia TMBAA25J983062473 7S80597 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1469 6330699077 A Mercedes Benz 312 D WDB9034621P833066 1ST0230 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1470 6330699085 A Škoda Citigo TMBZZZAAZDD645745 2SU2023 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1471 6330699093 C6 Mercedes - Benz Sprinter 316 CDI 35 WDB9036621R728779 3S85595 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1472 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002607333 3SC6604 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1473 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002607525 3SC6603 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1474 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002724284 3SI9100 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1475 0 A2 Fiat Ducato ZFA25000002724259 3SI9191 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1476 6330699149 A Škoda Octavia TMBJM7NE5F0131262 3SJ0856 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1477 0 A Ford Transit WF0RXXBDFR5C72084 5S05678 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1478 0 A Ford Transit WF0XXXTTFX9R22140 1SC7778 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1479 0 A Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZAH254957 2SX5333 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1480 0 A Ford Transit WF0XXXTTFX9K02215 1SF1212 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1481 0 C1 Mercedes Benz 312 D WDB9034621P617855 9S57474 3 750 Kč 1806 15000 Kč   

1482 0 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70Z3X118863 9S27822 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1483 0 A Renault Master VF1FDBCH524966468 9S04442 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1484 0 A2 Mercedes Benz 316 CDI WDB9036621R417748 2SL4777 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1485 6330699237 A Škoda Roomster TMBNM65J6C7042845 3AX7348 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1486 0 A2 Volkswagen T5 WV1ZZZ7HZ7H124327 4SK1980 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1487 6330699253 A2 Fiat Ducato ZFA25000002B41406 3SY5266 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1488 6330699261 A2 Fiat Ducato ZFA25000002B41507 3SY5359 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1489 6330699270 C1 Renault Master VF1MA000960004442 4SJ4700 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1490 6330699288 A Škoda Citigo TMBZZZAAZHD623312 6AD4135 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1491 6330699296 A Škoda Octavia TMBAJ9NE7J0179553 4SI1542 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1492 6330699309 C1 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZKH002651 7AF1345 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1493 6330699317 A Škoda Octavia Combi TMBGX41U032768475 2AF9397 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1494 6330699325 A Škoda Fabia TMBPY46Y244025007 2AF9184 750 Kč 1806 5000 Kč   

1495 6330699333 A Škoda Fabia TMBPY46YX44039270 2AF8866 750 Kč 1806 5000 Kč   

1496 6330699341 A Škoda Fabia TMBNY46YX54197343 2AF9414 750 Kč 1806 5000 Kč   

1497 6330699350 A Škoda Fabia TMBNY46Y364471939 2AH2930 750 Kč 1806 5000 Kč   

1498 6330699368 A Škoda Fabia TMBNY46Y364472214 2AH2206 750 Kč 1806 5000 Kč   

1499 6330699376 A Škoda Fabia TMBNY46Y474149310 2AF9203 750 Kč 1806 5000 Kč   

1500 6330699384 A Škoda Roomster TMBMD25J885048492 2AF9405 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1501 6330699392 A Škoda Fabia TMBBH25J583101964 2AF9415 750 Kč 1806 5000 Kč   

1502 6330699405 A Škoda Octavia  TMBBK21Z182207573 2AF6743 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1503 6330699413 A Škoda Octavia Combi TMBKD21Z282209021 2AH2207 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1504 6330699421 A Škoda Fabia TMBGH25J7A3042492 2AF9410 750 Kč 1806 5000 Kč   

1505 6330699430 A Škoda Fabia TMBNY46Y564489886 2AF9282 750 Kč 1806 5000 Kč   

1506 6330699448 A Škoda Fabia TMBNY46Y464489877 2AI1378 750 Kč 1806 5000 Kč   

1507 6330699456 A Škoda Fabia TMBBH25J583048165 2AF9436 750 Kč 1806 5000 Kč   

1508 6330699464 A Škoda Fabia TMBBH25J183048163 2AF6286 750 Kč 1806 5000 Kč   

1509 6330699472 A Škoda Fabia TMBBH25J583042981 2AF9356 750 Kč 1806 5000 Kč   

1510 6330699480 A Škoda Fabia TMBBH25J583048120 2AF9440 750 Kč 1806 5000 Kč   

1511 6330699499 A Škoda Fabia TMBBH25J383047399 2AF9101 750 Kč 1806 5000 Kč   

1512 6330699501 A Škoda Fabia TMBDC25J383049497 2AF6714 750 Kč 1806 5000 Kč   

1513 6330699510 A Škoda Octavia TMBBS21Z172050500 2AF9174 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1514 6330699528 A Škoda Octavia TMBKE61Z092024374 2AH0115 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1515 6330699536 A Škoda Octavia TMBCA61Z1A2074267 2AH2919 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1516 6330699544 A Škoda Fabia TMBBH25J393068786 2AF9404 750 Kč 1806 5000 Kč   

1517 6330699552 A Škoda Fabia TMBBH25J093068907 2AF8852 750 Kč 1806 5000 Kč   

1518 6330699560 A Škoda Fabia TMBBH25JX93068820 2AF9438 750 Kč 1806 5000 Kč   

1519 6330699579 A Škoda Fabia TMBBH25J693068989 2AF9435 750 Kč 1806 5000 Kč   

1520 6330699587 A Škoda Fabia TMBBH25J293069038 2AF9290 750 Kč 1806 5000 Kč   

1521 6330699595 A Škoda Fabia TMBBH25J5A3064176 2AF9333 750 Kč 1806 5000 Kč   

1522 6330699608 A Škoda Roomster TMBMH25JX95020327 6AE1726 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1523 6330699616 A Škoda Fabia TMBAA25JX93085651 2AH1630 750 Kč 1806 5000 Kč   

1524 6330699624 A Škoda Octavia 4x4 TMBKD21Z382101295 2AH2929 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1525 6330699632 A Škoda Fabia TMBDD25J383083677 2AH1687 750 Kč 1806 5000 Kč   

1526 6330699640 A Škoda Fabia TMBDD25J883084582 2AH2907 750 Kč 1806 5000 Kč   

1527 6330699659 A Škoda Fabia TMBDD25J483096356 2AH1625 750 Kč 1806 5000 Kč   

1528 6330699667 A Škoda Fabia TMBAA25J383035740 2AH1584 750 Kč 1806 5000 Kč   

1529 6330699675 A Škoda Fabia TMBPW46Y143922346 2AH2236 750 Kč 1806 5000 Kč   

1530 6330699683 A Škoda Fabia TMBPW46Y643922178 2AH3407 750 Kč 1806 5000 Kč   

1531 6330699691 A Škoda Octavia 1.6 TMBCA61Z592064952 2AK5057 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1532 6330699704 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J683081741 2AH7529 750 Kč 1806 5000 Kč   

1533 6330699712 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J783081750 2AH7731 750 Kč 1806 5000 Kč   

1534 6330699720 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J983081605 2AH9854 750 Kč 1806 5000 Kč   

1535 6330699739 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J093072423 2AH9846 750 Kč 1806 5000 Kč   

1536 6330699747 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J793071981 2AH9924 750 Kč 1806 5000 Kč   

1537 6330699755 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J393074974 2AH7714 750 Kč 1806 5000 Kč   

1538 6330699763 A Škoda Fabia 1.4 TMBBC25J293106555 2AH7739 750 Kč 1806 5000 Kč   

1539 6330699771 F Přívěs Vezeko TJ5DVS21V81014472 2AH6785 0 Kč     

1540 6330699780 A Škoda Fabia TMBEM25J4C3164507 2AV7000 750 Kč 1806 5000 Kč   

1541 6330699798 A Škoda Fabia TMBEM25J5C3164757 2AV6971 750 Kč 1806 5000 Kč   

1542 6330699800 A Škoda Octavia TMBDN21Z3D2058707 3AB8349 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1543 6330699819 A Škoda Fabia TMBEM25J9D3043330 3AB5925 750 Kč 1806 5000 Kč   

1544 6330699827 A Škoda Fabia TMBEM25J8D3036983 3AB8344 750 Kč 1806 5000 Kč   

1545 6330699835 A Škoda Fabia TMBEM25J5D3043342 3AB8356 750 Kč 1806 5000 Kč   

1546 6330699843 A Škoda Fabia TMBEM25J1D3141235 3AK2320 750 Kč 1806 5000 Kč   

1547 6330699851 A Škoda Fabia TMBEM25J6D3141232 3AK2338 750 Kč 1806 5000 Kč   

1548 6330699860 A Škoda Fabia TMBEM25J2D3141177 3AK2343 750 Kč 1806 5000 Kč   

1549 6330699878 A Škoda Rapid TMBAL6NH0D4030465 3AK4625 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1550 6330699886 A Škoda Fabia TMBEM25JXE3094496 3AX9454 750 Kč 1806 5000 Kč   

1551 6330699894 A Škoda Fabia TMBEM25J7E3095587 3AX9478 750 Kč 1806 5000 Kč   

1552 6330699907 A Škoda Fabia TMBEM25J5E3094972 3AX9471 750 Kč 1806 5000 Kč   

1553 6330699915 A Škoda Fabia TMBEM25J7E3094312 3AX9483 750 Kč 1806 5000 Kč   

1554 6330699923 A Škoda Rapid TMBEL6NH0F4518593 4AH6525 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1555 6330699931 A Škoda Fabia TMBEM25J1F3053059 4AI4723 750 Kč 1806 5000 Kč   

1556 6330699940 A Škoda Fabia TMBEM25J1F3053031 4AI4707 750 Kč 1806 5000 Kč   

1557 6330699958 A Škoda Fabia TMBEM25J5F3052190 4AI4689 750 Kč 1806 5000 Kč   

1558 6330699966 A Škoda Fabia TMBEM25J8F3053012 4AI0451 750 Kč 1806 5000 Kč   

1559 6330699974 A Škoda Rapid TMBAL6NH3F4016367 4AI7521 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1560 6330699982 A Škoda Fabia kombi TMBJM6NJ0GZ070469 5AA6384 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1561 6330699990 A Škoda Fabia kombi TMBJM6NJ2GZ070926 5AA6383 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1562 6330700007 A Škoda Fabia TMBEM6NJ2GZ079658 5AA6382 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1563 6330700015 A Škoda Fabia TMBEM6NJ2GZ079322 5AA6381 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1564 6330700023 A Škoda Fabia TMBEM6NJXGZ079147 5AA1048 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1565 6330700031 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6GZ077492 5AA6497 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1566 6330700040 A Škoda Fabia TMBEM6NJ8GZ073833 5AA6498 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1567 6330700058 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0GZ073681 5AA6499 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1568 6330700066 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6GZ080344 5AA6500 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1569 6330700074 A Škoda Fabia TMBEM6NJ5GZ080383 5AA6348 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1570 6330700082 A Škoda Fabia TMBEM6NJ8GZ080068 5AA6349 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1571 6330700090 A Škoda Fabia TMBEM6NJ3GZ078518 5AA6350 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1572 6330700103 C1 Renault Trafic VF12FL10250354996 4AH8281 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1573 6330700111 A Škoda Rapid TMBAF6NH6G4019871 5AC1041 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1574 6330700120 A Škoda Octavia TMBLJ7NE0G0135559 5AC3879 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1575 6330700138 A Škoda Rapid TMBEF6NH5G4526603 5AC9358 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1576 6330700146 A Škoda Rapid TMBAF6NH8G4020360 5AC9226 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1577 6330700154 A Škoda Fabia TMBEM6NJ4HZ036036 5AS3586 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1578 6330700162 A Škoda Fabia TMBEM6NJ7HZ036175 5AS3585 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1579 6330700170 A Škoda Fabia TMBEM6NJ8HZ037626 5AS3584 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1580 6330700189 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ037697 5AS3583 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1581 6330700197 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ037765 5AS3532 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1582 6330700200 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ037814 5AS3531 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1583 6330700218 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ038633 5AS5712 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1584 6330700226 A Škoda Fabia TMBEM6NJ5HZ038359 5AS3530 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1585 6330700234 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ038429 5AS4839 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1586 6330700242 A Škoda Octavia TMBJG7NE4G0219292 5AI4348 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1587 6330700250 A Škoda Octavia TMBLJ7NEXG0170402 6AE4669 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1588 6330700269 A Škoda Superb TMBCJ9NP2H7006146 6AH6298 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1589 6330700277 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ170493 6AE3510 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1590 6330700285 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6HZ172331 6AE5467 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1591 6330700293 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ171951 6AE0024 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1592 6330700306 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ170341 6AE5505 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1593 6330700314 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6HZ172474 6AE5468 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1594 6330700322 A Škoda Fabia TMBEM6NJ0HZ172406 6AE3511 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1595 6330700330 A Škoda Fabia TMBEM6NJ6HZ172328 6AE0025 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



12 / 12Příloha č. 2  pojistné smlouvy - 6667300298 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev / přirážek ke dni 22.03.2019

 Roční pojistné 
 Typ

1806-čelní
1868-výhledová 

 Limit plnění Roční pojistné Typ

CPS

D
R

U
H

 V
O

Z
ID

LA

Vozidlo Typ

1806  1868
Sklo

1804
Úraz

RZVIN

1596 6330700349 A Škoda Fabia TMBEM6NJ4HZ172439 6AE5504 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1597 6330700357 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ172484 6AE5469 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1598 6330700365 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ040947 5AU9862 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1599 6330700373 A Škoda Fabia TMBJN6NJ2HZ094044 5AY3958 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1600 6330700381 A Škoda Fabia TMBJN6NJ4HZ109997 5AZ7701 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1601 6330700390 A Škoda Fabia TMBEP6NJ6JZ214378 7AB8820 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1602 6330700402 A Škoda Fabia TMBEP6NJ7JZ208430 7AC5535 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1603 6330700410 A Škoda Fabia TMBEP6NJ7JZ209660 7AB8821 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1604 6330700429 A Škoda Fabia TMBEP6NJ0JZ207944 7AC5533 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1605 6330700437 A Škoda Fabia TMBEP6NJ6JZ208211 7AC5534 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1606 6330700445 A Škoda Fabia TMBEP6NJ3JZ206691 7AC5537 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1607 6330700453 A Škoda Fabia TMBEP6NJ9JZ206663 7AC5538 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1608 6330700461 A Škoda Fabia TMBEP6NJ2JZ207413 7AC5539 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1609 6330700470 A Škoda Fabia TMBEP6NJ6JZ207334 7AC5536 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1610 6330700488 F Vezeko R1X1X TJ5R1X1X0J1076185 5AJ9094 0 Kč     

1611 6330700496 A Škoda Fabia TMBJR6NJ3JZ036311 6AN6395 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1612 6330700509 A Škoda Octavia TMBJG7NE2J0148682 6AM3646 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1613 6330700517 A Škoda Octavia TMBLJ7NE5J0344934 6AZ7604 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1614 6330700525 A Mercedes Viano WDF63981513425759 8A83510 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1615 6330700533 A Ford Connect WF0UXXTTPU8L06195 9A92626 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1616 6330700541 A Škoda Fabia TMBBH25J7A3118397 1AM5829 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1617 6330700550 A Škoda Fabia TMBBH25J9A3118448 1AM5841 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1618 6330700568 A Škoda Fabia TMBBH25J8A3118456 1AM5921 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1619 6330700576 A Škoda Fabia TMBBH25J2A3121725 1AM5845 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1620 6330700584 A Škoda Fabia TMBBH25J8A3121731 1AM5839 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1621 6330700592 A Škoda Superb TMBAE73T2A9010028 1AM5085 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1622 6330700605 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS051937 2AF5373 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1623 6330700613 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS051932 2AF5360 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1624 6330700621 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS090987 2AF5385 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1625 6330700630 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS066508 2AF5031 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1626 6330700648 A Peugeot 308 5P VF34C9HP0BS066505 2AF1278 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1627 6330700656 A Peugeot 207 5P VF3WCKFT0BW030775 7AD2259 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1628 6330700664 A Peugeot 207 5P VF3WCKFT0BT036550 2AF5104 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1629 6330700672 A Peugeot 207 SW VF3WEKFT0BE056660 2AI3900 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1630 6330700680 A Peugeot 207 SW VF3WEKFT0BE056661 2AI3943 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1631 6330700699 A Peugeot 207 SW VF3WEKFT0BE052549 2AI1707 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1632 6330700701 A Volkswagen Transporter 7HC WV2ZZZ7HZBH032426 2AJ6064 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1633 6330700710 C1 Volkswagen Transporter 2,0 WV1ZZZ7HZCH036356 2AM3621 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1634 6330700728 A Volkswagen Transporter 2,0 WV2ZZZ7HZCH040390 2AM6110 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1635 6330700736 A Škoda Yeti TMBLD75L1A6021161 1AN4263 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1636 6330700744 A Škoda Octavia TMBCT61Z4C2113088 2AR3144 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1637 6330700752 A Škoda Octavia TMBCT61Z9C2112924 2AR3138 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1638 6330700760 A Škoda Octavia TMBCT61Z1C2112917 2AR3134 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1639 6330700779 C1 Škoda Octavia TMBGS21Z082160266 8A89689 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1640 6330700787 A Škoda Superb TMBAF73T7D9052843 3AK5166 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1641 6330700795 A Škoda Superb TMBAF73T9D9052620 3AK8906 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1642 6330700808 A Suzuki Grand Vitara 1.9 D JSAJTD44V00670068 3AT9008 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1643 6330700816 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148509 3AZ5559 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1644 6330700824 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148508 3AZ5563 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1645 6330700832 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148473 3AZ5537 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1646 6330700840 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148466 3AZ5535 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1647 6330700859 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81CAEJ148519 3AZ5564 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1648 6330700867 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153052 4AA3998 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1649 6330700875 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153053 4AA3961 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1650 6330700883 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153051 4AA4006 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1651 6330700891 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153050 4AA0098 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1652 6330700904 A Hyundai JC; ix20 TMAPT81SAEJ153049 4AA4009 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1653 6330700912 A Škoda Superb Combi Elegance TMBLF73TXE9043855 4AC7555 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1654 6330700920 A Škoda Octavia TMBAG7NE1G0139593 5AC4516 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1655 6330700939 A Škoda Octavia TMBAG7NE0G0139388 5AC4526 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1656 6330700947 A Škoda Octavia TMBAG7NE6G0139301 5AC7041 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1657 6330700955 A Škoda Superb TMBLE9NP6G7051755 5AD5707 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1658 6330700963 A Škoda Rapid TMBAA6NH9G4031429 5AM4031 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1659 6330700971 A Škoda Superb TMBCE9NP4H7500951 5AS2144 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1660 6330700980 A Škoda Superb Combi L&K TMBCE9NP3H7500293 5AS7185 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1661 6330700998 A Škoda Rapid TMBAA6NH3H4019097 5AX4781 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1662 6330701000 A Škoda Rapid TMBAA6NH7H4019099 5AX4778 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1663 6330701018 A Škoda Rapid TMBAA6NH2H4018961 5AX4767 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1664 6330701026 A Škoda Yeti TMBLD75L2H6028663 5AX4763 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1665 6330701034 A Škoda Octavia TMBAG7NE7H0112092 5AX4921 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1666 6330701042 A Škoda Octavia TMBAG7NE9H0111056 5AX4903 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1667 6330701050 A Škoda Octavia TMBAG7NE7H0111752 5AX4790 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1668 6330701069 A Škoda Octavia TMBAG7NE5H0111927 5AX4930 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1669 6330701077 A Škoda Rapid TMBAA6NH8H4019175 5AX4933 2 250 Kč 1806 15000 Kč   

1670 6330701085 C1 Peugeot Boxer  VF3YB2MFB12H38248 7AA8992 5 000 Kč 1806 20000 Kč   

1671 0 C6 0 0 0 0 0 Kč     

1672 6330701106 A Škoda Fabia TMBBH25J383047130 2AF9355 750 Kč 1806 5000 Kč   

1673 6330701114 A Škoda Superb TMBJB7NP4K7026428 7AF1218 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1674 6330701122 A Škoda Superb TMBJH7NP3K7025609 7AF1219 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1675 6330701130 C1 Ford Transit 350EF WF0FXXTTFF7E32808 1SR8711 2 500 Kč 1806 10000 Kč   

1676 6330701149 A Škoda Octavia TMBDS41U8A8846061 1SC1322 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1677 6330701157 A Škoda Fabia TMBBC25J8A3152573 1SC1321 750 Kč 1806 5000 Kč   

1678 6330701165 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y023521240 2S08045 750 Kč 1806 5000 Kč   

1679 6330701173 A Škoda Octavia Liftback TMBCG21U332724117 2S57741 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1680 6330701181 A Volkswagen Caravelle WV2ZZZ70Z2H117270 1S86413 3 000 Kč 1806 20000 Kč   

1681 6330701190 A Škoda Praktik TMBTHB5J595033126 9S83292 750 Kč 1806 5000 Kč   

1682 6330701202 A Škoda Octavia Sedan TMBBS61Z6A2035733 9S83293 1 500 Kč 1806 10000 Kč   

1683 6330701210 C2 John Deer 3720 1LV3720EEBE740303 S046947 0 Kč     

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Vypracoval:  0 Dne: 27.03.2019Nákladové středisko:   -  



  Příloha č. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ FLOTIL 
 
 
 

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou  
 

provozem vozidla v roce 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2019 

 
 
 

Plný popis tarifních skupin Zkrácený popis tarifních skupin

a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová tříkolka a čtyřkolka a) dvoukolové motorové vozidlo…

s celkovou hmotností do 400 kg a sněžný skútr se zdvihovým objemem válců:

1. do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně 

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně

4. nad 500 cm3 4. nad 500 cm3 

b) osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech b) osobní automobil 

modifikací odvozených od osobního automobilu, motorová tříkolka a čtyřkolka

nad 400kg se zdvihovým objemem válců:

1. do 1000 cm3 včetně nebo na elektrický pohon 1. do 1000 cm3 včetně …

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně

5. nad 2500 cm3 5. nad 2500 cm3 

c) obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg c) obytný automobil do 8000 kg

d) sanitní automobil d) sanitní automobil

e) tahač návěsů e) tahač návěsů

f1) ostatní automobily f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně

3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

f2) pojízdný pracovní stroj se státní poznávací / registrační značkou f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně

3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

g) zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávací značkou, g) zemědělský nebo lesnický traktor

pojízdný pracovní stroj bez státní poznávací značky a rolba

h) motorový ruční vozík, jednonápravový kultivační traktor, traktor, kterému h) motorový ruční vozík

se nepřiděluje státní poznávací značka, nebo vysokozdvižný vozík

i) autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dopravě i) autobus určený pro provoz v MHD

j ) ostatní autobusy j ) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 1. do 5000 kg včetně

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg 2. nad 5000 kg

3. trolejbus 3. trolejbus

k) přípojné vozidlo k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou mototrových vozidel 1. určené k tažení motorovými vozidly

uvedených v písmenech a),e) a h) s celkovou hmotností do 750 kg včetně s hmotností do 750 kg včetně

2. určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou motorových vozidel 2. určené k tažení motorovými vozidly

uvedených v písmenech a), e) a h) s celkvovou hmotností nad 750 kg s hmotností nad 750 kg 

3. určené k tažení motorovým vozidlem uvedeným pod písmenem e) - návěs 3. určené k tažení mot. vozidlem - návěs

k) přípojné vozidlo URČENÍ POJISTNÉHO DODATKOVÝ

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení motorovými se pojistné neplatí, protože je zahrnuto KÓD

vozidly uvedenými v písmenech a) a h) je zahrnuto v sazbách za tato motorová vozidla

 v sazbách pojistného za tato motorová vozidla:

l) za motorové vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou se platí pojistné ve výši j edenapůlnásobku

sanitního vozu, za motorové vozidlo taxislužby nebo příslušné sazby pojistného podle skupin motor. XXXX L

vozidlo určené k půjčování: vozidel uvedených v písmenech a) až k)

m)

1. za motorové vozidlo  vyrobené do roku 1952 včetně:       se platí pojistné ve výši tří dv anáctin příslušné

sazby pojistného podle skupiny motor. vozidel XXXX M

uvedených v písmenech a) až k)

2. za motorové vozidlo, jemuž byla dopravním se platí pojistné ve výši j edné dv anáctiny

inspektorátem Policie České republiky přidělena zvláštní příslušné sazby pojistného podle skupiny XXXX W

státní poznávací značka trvale manipulační motorových vozidel uvedených 

jako vozidlu historickému: v písmenech a) až k)

n) za motorové vozidlo určené pro přepravu se platí pojistné ve výši dv ojnásobku příslušné

nebezpečných věcí: sazby pojistného uvedené podle skupin motor. XXXX N

vozidel uvedených pod písmeny a) až m)

(1) Pro účely placení pojistného podle tohoto sazebníku, který tak, jak stanovil zákon č.168/1999 Sb,vychází z vyhlášky č.492/1991Sb,

se v ozidla dělí na skupiny uv edené pod písmeny a) až n). Roční pojistné dále odpovídá zv olené v ariantě poj ištění. Varianty pojištění se

od sebe liší výší limitů pojistného plnění a dalšími službami, které jdou nad rámec zákonem pojistiteli stanovených povinností.

(2) Podle těchto pravidel lze pojistit pouze tuzemské vozidlo. Tuzemským vozidlem se rozumí vozidlo, které podléhá evidenci silničních

vozidel, nebo vozidlo, které nepodléhá evidenci vozidel a je ve vlastnictví fyzické nebo právnické osoby s trvalým pobytem nebo sídlem na

území ČR.

Sazby pojistného pro smlouvy s počátkem pojištění v roce    2019
PLNÝ A ZKRÁCENÝ POPIS TARIFNÍCH SKUPIN



 

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2019 

 
Sazby pro limit 100/100 

 

 

Sazby pojistného v " POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI "  F L O T I L Y    K P F

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v KČ

a) dvoukolové motorové vozidlo…

1. do 50 cm3 včetně 276

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 648

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1 836

4. nad 500 cm3 2 352

b) osob. automobil do 3500 kg…

1. do 1000 cm3 včetně 2 928

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 408

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně  5 280

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 8 172

5. nad 2500 cm3 11 640

c) obytný automobil do 8000 kg 6 192

d) sanitní automobil 6 924

e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 10 524

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 15 228

3. nad 12000 kg 21 504

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené

f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 4 776

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6 912

3. nad 12000 kg 9 768

g) zemědělský nebo les. traktor 1 356

h) motorový ruční vozík 552

i) autobus určený pro MHD 11 436

j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 13 392

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené

3. trolejbus 11 412

k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216

2. určené k tažení motor. vozidly s hmotností nad 750 kg 636

3. určené k tažení motorovým vozidlem - návěs 8 352

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h) 

l) vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:       

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

2019 LIMIT 100/100



        Příloha č. 4 

 

 

  

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ FLOTIL 
 

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2019 

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO HAVÁRIE (1800) - sazby uvedeny v (‰)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 % 
2 000 Kč *

5 % 
5 000 Kč

10 % 
10 000 Kč

10 %
50 000 Kč

10 %
100 000 Kč

15 %
15 000 Kč

20 %
20 000 Kč

20 %
50 000 Kč

30 % 
50 000 Kč

30 %
100 000 Kč

A Osobní automobil RS 1 38 33 29 25 22 14

A1 Obytný automobil do 8 000 kg RS 1 38 33 29 25 22 14

A2 Sanitní automobil RS 1 38 33 29 25 22 14

B Motocykl RS 1 90 77 67 58 51 34

B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg RS 1 90 77 67 58 51 34

B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS 1 90 77 67 58 51 34

C Automobil nad 3 500kg RS 1 24 19 16 14 13 13,5 13 12 10 8

C1 Nákladní automobil RS 1 19 16 14 13 13,5 13 12 10 8

C2 Traktor RS 1 4,7 4,3 3,6 3,2

C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RS 1 4,7 4,3 3,6 3,2

C4 Tahač návěsů RS 1 21 18 16 14 15 14 13 11 9

C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla RS 1 38 33 29 25 22 14

E Autobus RS 1 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6

E1 Autobus k městské hromadné dopravě RS 1 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6

E2 Trolejbus RS 1 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6

F Přívěs RS 1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10

F1 Návěs, přívěs RS 1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10

F2 Návěs za kamion RS 1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10

*

** Po dohodě s GŘ lze sjednat SÚ 10% min. 20000 Kč

SÚ 0% min. 2000 Kč od 1.6.2017 nelze sjednat pro nový obchod. 

DRUH VOZIDLA
RIZIKOVÁ 
SKUPINA

SPOLUÚČAST



 

 

 
Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2019 

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO SEZÓNNÍ HAVÁRIE (1801) - sazby uvedeny v (‰) 

 
 

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO ČÁSTEČNÁ HAVÁRIE (1808) - sazby uvedeny v (‰) 

0 % 
2 000 Kč *

5 % 
5 000 Kč

10 % 
10 000 Kč

10 %
50 000 Kč

10 %
100 000 Kč

15 %
15 000 Kč

20 %
20 000 Kč

20 %
50 000 Kč

30 % 
50 000 Kč

30 %
100 000 Kč

B Motocykl RS 1 83 71 58 49 42 27

B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg RS 1 83 71 58 49 42 27

B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS 1 83 71 58 49 42 27

*

** Po dohodě s GŘ lze sjednat SÚ 10% min. 20000 Kč

SÚ 0% min. 2000 Kč od 1.6.2017 nelze sjednat pro nový obchod. 

DRUH VOZIDLA
RIZIKOVÁ 
SKUPINA

SPOLUÚČAST

0 % 
2 000 Kč *

5 % 
5 000 Kč

10 % 
10 000 Kč

10 %
50 000 Kč

10 %
100 000 Kč

15 %
15 000 Kč

20 %
20 000 Kč

20 %
50 000 Kč

30 % 
50 000 Kč

30 %
100 000 Kč

A Osobní automobil RS 1 27 23 20 17 14 9

A1 Obytný automobil do 8 000 kg RS 1 27 23 20 17 14 9

A2 Sanitní automobil RS 1 27 23 20 17 14 9

B Motocykl RS 1 62 53 46 40 35 23

B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg RS 1 62 53 46 40 35 23

B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS 1 62 53 46 40 35 23

C Automobil nad 3 500kg RS 1 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6

C1 Nákladní automobil RS 1 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6

C2 Traktor RS 1 4,1 3,2 3,2 2

C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RS 1 4,1 3,2 3,2 2

C4 Tahač návěsů RS 1 18 15 13 12 13 12 11 9 7

C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla RS 1 27 23 20 17 14 9

E Autobus RS 1 14 12 10 9 9,5 9 8 7 5

E1 Autobus k městské hromadné dopravě RS 1 14 12 10 9 9,5 9 8 7 5

E2 Trolejbus RS 1 14 12 10 9 9,5 9 8 7 5

F Přívěs RS 1 20 17 15 13 14 13 12 10 8

F1 Návěs, přívěs RS 1 20 17 15 13 14 13 12 10 8

F2 Návěs za kamion RS 1 20 17 15 13 14 13 12 10 8

*

** Po dohodě s GŘ lze sjednat SÚ 10% min. 20000 Kč

SÚ 0% min. 2000 Kč od 1.6.2017 nelze sjednat pro nový obchod. 

DRUH VOZIDLA
RIZIKOVÁ 
SKUPINA

SPOLUÚČAST



 

 

 
Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2019 

 
TABULKA SAZEB PRO RIZIKO ODCIZENÍ (1849) - sazby uvedeny v (‰) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 % 
5 000 Kč

10 % 
10 000 Kč

A Osobní automobil RS 1 10 9

A1 Obytný automobil do 8 000 kg RS 1 10 9

A2 Sanitní automobil RS 1 10 9

B Motocykl RS 1 23 20

B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg RS 1 23 20

B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS 1 23 20

C Automobil nad 3 500kg RS 1 10 8

C1 Nákladní automobil RS 1 10 8

C2 Traktor RS 1 4 3

C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RS 1 4 3

C4 Tahač návěsů RS 1 10 8

C5 Pracovní stroj bez RZ/SPZ RS 1 4 3

C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla RS 1 10 9

C7 Ruční n. vysokozdvižný vozík RS 1 4 3

C8 Jednonápr. tr.,traktor bez RZ RS 1 4 3

D Kolo s pomocným motorem RS 1 4 3

E Autobus RS 1 8 6

E1 Autobus k městské hromadné dopravě RS 1 8 6

E2 Trolejbus RS 1 8 6

F Přívěs RS 1 11 9

F1 Návěs, přívěs RS 1 11 9

F2 Návěs za kamion RS 1 11 9

** Po dohodě s GŘ lze sjednat SÚ 10% min. 20000 Kč

DRUH VOZIDLA
RIZIKOVÁ 
SKUPINA



 

 

 
Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2019 

 
 
 
 
 
 
 

Koeficient K1 – stáří vozidla 
 
 

 
 
 

Koeficient K2 – způsob užívání 
 
 

 

Stáří vozidla Kód Hodnota

do 6 měsíců K00 1,00

7 - 11 měsíců K01 1,03

12 - 23 měsíců K02 1,10

24 - 35 měsíců K03 1,22

36 - 47 měsíců K04 1,33

48 - 59 měsíců K05 1,47

60 - 71 měsíců K06 1,59

72 - 83 měsíců K07 1,72

84 - 95 měsíců K08 1,85

96 - 107 měsíců K09 2,00

108 - 119 měsíců K10 2,13

120 - 131 měsíců K11 2,27

132 - 143 měsíců K12 2,38

144 - 155 měsíců K13 2,38

156 - 167 měsíců K14 2,38

168 - 179 měsíců K15 2,38

KÓD K2

Standard S 1,00

MAN1 B 0,96

MAN2 M 0,98

REF R 1,07

CES C 0,95

EVR E 1,05

ZÁKLADNÍ SAZBA
ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ



poř.č. číslo DO IČO Název organizace Adresa PSČ Obec

1 10 105 61664651 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 Mendelova 131 256 01 Benešov
2 10 106 61664553 Střední průmyslová škola, Vlašim, Komenského 41 Komenského 41 258 01 Vlašim
3 10 110 14451077 Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 Jana Nohy 1302 256 01 Benešov
4 10 113 70843538 Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace Přestavlky 1 257 91 Sedlec-Prčice
5 10 120 70843503 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 Racek 1 256 01 Chlístov
6 10 122 00067580 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112 Senohrabská 112 251 67 Pyšely
7 10 125 18620442 Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 Černoleská 1997 256 01 Benešov
8 10 126 70838429 Dětský domov a Školní jídelna, Sázava, Benešovská 7 Benešovská 7 285 06 Sázava
9 10 127 14798425 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 Zámek 1 258 01 Vlašim

10 10 205 47558504 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100 Palackého nám. 100/17 268 01 Hořovice

11 10 206 47558415
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Beroun, U Stadionu 486

U Stadionu 486 266 37 Beroun - město

12 10 208 00664740 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 Okružní 1404 266 73 Beroun-Hlinky

13 10 218 70843376 Mateřská škola speciální Králův Dvůr, příspěvková organizace Plzeňská 90 267 02 Králův Dvůr-Počaply
14 10 220 47511753 Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace Mládeže 1102/8 266 01 Beroun - město
15 10 221 70107076 Základní škola, Žebrák, Hradní 67 Hradní 67 267 53 Žebrák
16 10 227 71294643 Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace (nová PO od 6.9.2018) U Stadionu 787 266 01 Beroun

17 10 304 61894419 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 Jana Palacha 1840 272 01 Kladno

18 10 307 61894371 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 Cyrila Boudy 2954 272 01 Kladno

19 10 308 61894435 Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573 nám. Edvarda Beneše 1573 272 01 Kladno

20 10 311 00873306 Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 Jaroslava Šípka 187 273 03 Stochov

21 10 312 00473634 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353 nám. Edvarda Beneše 2353 272 01 Kladno

22 10 313 16977360 Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace U Hvězdy 2279 272 01 Kladno - Kročehlavy
23 10 322 48706302 Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková organizace Ledce 55 273 05 Ledce

24 10 323 00507601 Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace Vrapická 53 272 03 Kladno-Vrapice

25 10 325 61894711 Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292 Berounská  1292 273 51 Unhošť
26 10 326 00873195 Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 1187 Arbesova 1187 272 01 Kladno - Kročehlavy
27 10 327 46416277 Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518 Šultysova 518/2 274 01 Slaný
28 10 330 16977246 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská Dubská  967 272 03 Kladno - Dubí
29 10 331 61894737 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 Plzeňská 3103 272 01 Kladno - Kročehlavy
30 10 333 00069485 Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo nám. 673 Hlaváčkovo nám. 673/14 274 80 Slaný
31 10 408 48665746 Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 Školní 145 282 20 Český Brod-Liblice

32 10 409 48665860
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, 
Heverova 191

Heverova 191 280 02 Kolín 

33 10 410 66493030 Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 Jaselská 826 280 90 Kolín
34 10 420 70836311 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 Jaselská 826 280 90 Kolín
35 10 422 00177032 Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112 Pražská 112 280 02 Kolín 
36 10 501 61924032 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932 Jaselská 932 284 80 Kutná Hora - Žižkov
37 10 503 61924041 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 Masarykova 248/24 286 01 Čáslav - Nové Město

38 10 504 61924008
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 
938

Přemysla Otakara II. 938/18 286 14 Čáslav - Nové Město

39 10 505 14801973 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace Aug. Sedláčka 1145/2 286 01 Čáslav - Nové Město
40 10 506 49797999 Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 Sadová 1234/1 286 01 Čáslav - Nové Město

41 10 507 61924059
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Kutná Hora, Masarykova 197 Masarykova 197 284 11 Kutná Hora - Hlouška

42 10 508 00509965 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 Čáslavská 202 284 01 Kutná Hora - Karlov
43 10 512 70837376 Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593 Poštovní 593 285 22 Zruč nad Sázavou
44 10 517 00069515 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 Žižkovo nám. 75 286 80 Čáslav
45 10 604 00641014 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693 Cesta brigádníků 693 278 01 Kralupy nad Vltavou - Lobeček
46 10 605 49518933 Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 Českobratrská 386/54 276 01 Mělník
47 10 606 00069221 Česká zahradnická akademie Mělník – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace Na Polabí 411/72 276 01 Mělník - Sady
48 10 609 49521641 Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 U Sociálního domu 438 278 01 Kralupy nad Vltavou - Mikovice

49 10 614 00640930 Integrovaná střední škola technická Mělník K učilišti 2566 276 01 Mělník
50 10 615 68383495 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 Školní 664 277 11 Neratovice

51 10 616 00069540 Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230 Boží Voda 230 277 21 Liběchov
52 10 706 48683795 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 Havlíčkova 456 293 80 Mladá Boleslav
53 10 707 48683868 Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 Palackého 211 293 01 Mladá Boleslav II

54 10 708 48683884
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Mladá Boleslav, příspěvková organizace Třída T. G. Masaryka 14 293 80 Mladá Boleslav I

55 10 716 48682161 Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace Krnsko 180 294 31 Krnsko

56 10 717 00873373 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 Husova 201 293 01 Mladá Boleslav II
57 10 720 00473944 Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 Na Karmeli 206 293 01 Mladá Boleslav II
58 10 722 69793000 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 Jičínská 762 293 01 Mladá Boleslav III
59 10 723 00069558 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 Horky nad Jizerou 35 294 73 Brodce nad Jizerou

60 10 724 00069566 Střední odborné učiliště, Hubálov 17 Loukovec, Hubálov 17 294 11 Loukov

61 10 804 00069175
Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Poděbrady, příspěvková organizace Komenského 156/7 290 60 Poděbrady III

62 10 805 49535013 Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace Boučkova 355/49 290 40 Poděbrady II
63 10 807 00663565 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475 Stržiště 475 289 22 Lysá nad Labem
64 10 809 00664359 Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II Dr. Beneše 413/33 290 01 Poděbrady II
65 10 818 61632376 Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 2. května 968/16 288 02 Nymburk

66 10 819 62444191 Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace Palackého třída 515/67 288 02 Nymburk

67 10 822 00641111 Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků V Kolonii 1804 288 02 Nymburk

68 10 824 14451026 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 V Kolonii 1804 288 46 Nymburk

69 10 825 00069574 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 T. G. Masaryka 4 289 03 Městec Králové
70 10 902 61389480 Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370 U Letiště 370 250 70 Odolena Voda 

71 10 903 61388947 Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302 Zápská 302/8 250 01 Brandýs nad L.-St.Boleslav
72 10 904 61388572 Gymnázium, Říčany, příspěvková organizace Komenského nám. 1/1280 251 01 Říčany
73 10 911 00410233 Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace K Učilišti 18, Všešímy 251 64 Kunice

74 10 912 68378955 Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436 Ringhofferova 436 251 68 Kamenice - Olešovice

75 10 915 00362662
Integrovaná střední škola Františka Melichara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, příspěvková 
organizace

Františka Melichara 370 250 01 Brandýs nad L.-St.Boleslav

76 10 916 72081368 Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace (od 1.1.2016 sloučeno s PO 10612) Školní statek 169 250 89 Lázně Toušeň

77 11 003 60457911 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, Středokluky, Školská 105 Školská 105 252 68 Středokluky
78 11 004 14802015 Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 Šenflukova 220 254 01 Jílové u Prahy
79 11 005 72081422 Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace Komenského 141 253 01 Hostivice

80 11 102 61100234 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271 Hrabákova 271 261 80 Příbram II
81 11 103 61100412 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104 Na Příkopech 104 261 01 Příbram 
82 11 106 61100277 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 Rožmitálská 340 262 72 Březnice
83 11 108 00659771 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno Dubno 100 261 01 Dubno

84 11 116 61904406 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 Solenice 42 262 33 Solenice

85 11 120 00873489 Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace Pod Šachtami 335 261 92 Příbram IV

Seznam příspěvkových organizací a akciových společností Středočeského kraje 

Příloha 2_Seznam příspěvkových organizací  a akciových společností



poř.č. číslo DO IČO Název organizace Adresa PSČ Obec

86 11 121 00508268 Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 Gen. R. Tesaříka 114 261 01 Příbram I
87 11 122 00069647 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 Hluboš 178 262 22 Hluboš
88 11 123 14803844 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364 Petra Bezruče 364 264 80 Sedlčany
89 11 203 47019689 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222 Pražská 1222 269 01 Rakovník II
90 11 208 47019727 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace Františka Diepolta 1576 269 01 Rakovník
91 11 210 47013591 Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504 Nerudova 504 269 01 Rakovník II

92 11 216 47019450 Integrovaná střední škola, Rakovník, příspěvková organizace Lubenská 2309 269 01 Rakovník
93 11 217 47013711 Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Jesenice, příspěvková organizace Plzeňská 63 270 33 Jesenice

94 11 218 00069663 Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 Žatecká 1 270 33 Jesenice

95 11 219 14802201 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 Sportovní 1135 271 80 Nové Strašecí
96 11 220 00069434 Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 Písky 181 270 23 Křivoklát
97 20 101 71229116 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb Villaniho 2130 256 01 Benešov
98 20 102 71229124 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb Školní 161 257 03 Jankov

99 20 103 71229132 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb Vojkov 1 257 53 Vojkov

100 20 104 71229141 Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb Blanická 1089 258 01 Vlašim
101 20 201 75009897 Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb Čs. Armády 969 267 51 Zdice

102 20 202 75009871 Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb Hostomice 373 267 24 Hostomoce - Zátor
103 20 204 75009889 Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb Suchomasty 1 267 22 Suchomasty

104 20 205 72541121 Domov seniorů TGM, příspěvková organizace Pod Studánkou 1884 266 01 Beroun - město
105 20 301 71234489 Zařízení sociální intervence Kladno Jana Palacha 1643 272 80 Kladno

106 20 302 71234390 Domov Slaný, poskytovatel sociálních služeb Hlaváčkovo náměstí 218/5 274 01 Slaný
107 20 303 71234454 Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb Smečno 1 273 05 Smečno
108 20 304 71234411 Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb Berounská 500 273 51 Unhošť
109 20 305 71234403 Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb Petra Bezruče 484 273 24 Velvary

110 20 306 71234420 Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb Vraný 1 273 73 Vraný
111 20 307 71234438 Bellevue, poskytovatel sociálních služeb Ledce 74 doruč.adresa : vila Praga, Ouvalova 567, 274 01 Slaný273 05 Ledce

112 20 308 71234446 Zahrada-poskytovatel sociálních služeb H. Malířové 1802 272 01 Kladno

113 20 309 71234462 Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb Vojtěcha Dundra 1032 273 09 Kladno - Švermov
114 20 401 00873683 Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb Oleška 153 281 62 Oleška 
115 20 402 00873497 Zvoneček Bylany, poskytovatel sociálních služeb Pod malým vrchem 1378 282 01 Český Brod
116 20 404 00873501 Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb Nesměň 70 281 44 Zásmuky
117 20 502 00873624 Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb Červený Hrádek 45 285 04 Bečváry
118 20 503 48677701 Domov Iváň, poskytovatel sociálních služeb Rataje nad Sázavou 175 285 06 Rataje nad Sázavou
119 20 504 48677752 Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb  (od 1.7.2016 sloučeno s PO 20506) Pirknerovo náměstí 228/5 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město
120 20 505 48677744 Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace Topolová 918 285 04 Uhlířské Janovice
121 20 601 71209271 Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb Vidim 1 277 21 Vidím
122 20 602 71209212 ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb Všestudy 23 277 46 Všestudy
123 20 603 71209310 Rybka, poskytovatel sociálních služeb Tovární 122 277 11 Neratovice

124 20 701 00874663 Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb Nerudova 1470 295 01 Mnichovo Hradiště
125 20 702 00874736 Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb Nová 303 294 42 Luštěnice
126 20 703 00874680 Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb Václavkova 950 293 01 Mladá Boleslav II
127 20 704 00874671 Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb Lipník 110 294 43 Lipník
128 20 705 00874655 Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb Loukov 1 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
129 20 706 00874728 Domov Dolní Cetno, poskytovatel sociálních služeb Dolní Cetno 28 294 30 Niměřice
130 20 708 00874647 Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb Olbrachtova 1390 293 01 Mladá Boleslav II
131 20 801 49534971 Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb Rakouská 552 289 24 Milovice - Mladá
132 20 802 49534963 Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace Zámek 1/21 289 22 Lysá nad Labem
133 20 803 49534955 Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb U Barborky 1 289 34 Rožďalovice
134 20 804 49534947 LUXOR Poděbrady, poskytovatel sociálních služeb Tyršova 678/21 290 01 Poděbrady III
135 20 901 71229078 Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb Marie Pujmanové 2045/2 251 01 Říčany
136 20 903 71229108 Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb Vinořská 78 250 73 Jenštejn
137 20 904 71229043 Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb nám. Svobody 1475 250 82 Úvaly
138 20 905 71229051 Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb V Bažantnici 2440 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
139 21 001 44685181 ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE, poskytovatel sociálních služeb Pelzova 1701 253 01 Hostivice

140 21 002 69344035 Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb Kytín 2 252 10 Kytín
141 21 003 44685173 Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb Chvojínská 108 254 01 Jílové u Prahy
142 21 005 69785007 Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb Ke Školce 1070/3 252 19 Rudná u Prahy
143 21 006 44685165 Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb Jílovská 138 252 44 Psáry
144 21 101 42727219 CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, poskytovatel sociálních služeb Na Spravedlnosti 589 262 42 Rožmitál p. Třem.
145 21 102 42727227 Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb U Kulturního domu 746 264 01 Sedlčany
146 21 103 61903302 Domov Březnice, poskytovatel sociálních služeb Sadová 618 262 72 Březnice
147 21 105 42727201 Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace Za Poštou 1660 263 01 Dobříš
148 21 106 42727235 Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb Svatý Jan 40 262 56 Svatý Jan
149 21 107 42727243 Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb (od 1.7.2016 sloučeno s PO 21108) Nalžovice 14 262 93 Nalžovice
150 21 201 71209905 Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb Kolešovice 180 270 02 Kolešovice
151 21 202 71209921 Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb Křivoklátská 417 271 01 Nové Strašecí
152 21 203 71209930 Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb S.K.Neumanna 251 269 01 Rakovník II
153 21 204 71209859 Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb Zavidov 117 270 35 Zavidov

154 21 205 71209867 Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb Samota ÚSP 224 270 33 Jesenice

155 21 206 71209948 Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, příspěvková organizace S. K. Neumanna 251 269 01 Rakovník II
156 30 101 00065048 Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace Zámek č.1 258 01 Vlašim
157 30 201 00065293 Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace Husovo nám. 87 266 01 Beroun - centrum

158 30 301 00410021 Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace Huťská 1375 272 01 Kladno

159 30 302 00069892 Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace Gen. Klapálka 1641 272 01 Kladno

160 30 401 00410047 Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace Karlovo náměstí 8 280 02 Kolín
161 30 501 00342246 České muzeum stříbra, příspěvková organizace Barborská 28/9 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město
162 30 502 00069922 Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace Barborská 51 284 01 Kutná Hora - Vnitřní Město
163 30 601 00066567 Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace Nám. Míru 54/20 276 01 Mělník
164 30 801 00069841 Polabské muzeum, příspěvková organizace Palackého 68 290 55 Poděbrady
165 30 901 00067539 Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace Masarykovo nám. 97/3 250  01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
166 31 001 00067881 Regionální muzeum  v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace Masarykovo nám. 16 254 01 Jílové u Prahy
167 31 101 48956341 Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, příspěvková organizace Vysoká u Příbramě 69 262 42 Vysoká u Příbramě
168 31 102 61100757 Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, příspěvková organizace Stará Huť, čp.120 262 02 Stará Huť u Dobříše
169 31 103 00360121 Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace Nám. Hynka Kličky 293 261 01 Příbram VI
170 31 201 00360155 Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace Vysoká ulice 95 269 01 Rakovník
171 31 202 14800209 Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace Vysoká ulice 232 269 01 Rakovník
172 31 203 00069850 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace Zámek 1 252 63 Roztoky u Prahy

173 31 301 49276433 Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace Nad Olšinami 3/448 100 00 Praha 10 - Strašnice
174 40 301 00875350 Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace Brjanská 3079 272 04 Kladno

175 40 302 75030926 Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace Vančurova 1544 272 01 Kladno

176 40 401 00875601 Dětské centrum Kolín, příspěvková organizace Tylova 129 280 00 Kolín IV
177 40 801 70977151 Dětské centrum Milovice, příspěvková organizace Dětská 361/2 289 23 Milovice

178 40 901 43750672 Dětské centrum Strančice, příspěvková organizace Hrdinů 175 251 63 Strančice
179 41 001 27253236 Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje Máchova 400 256 30 Benešov
180 41 111 27256391 Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje Žižkova 146 280 02 Kolín III
181 41111 KH 27256391 ON Kutná Hora, a.s. Vojtěšská 237 284 30 Kutná Hora
182 41111 LDN 27256391 ON Kolín, léčebna dlouhodobě nemocných Na Vojkově K Nemocnici 83 251 62 Tehovec

183 41 701 27256456 Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje Tř. Václava Klementa 147/23 293 01 Mladá Boleslav II



poř.č. číslo DO IČO Název organizace Adresa PSČ Obec

184 50 002 05792291 Integrovaná doprava Středočeského kraje (nová PO od 28.11.2018) Rytířská 406/10 110 00 Praha 1

185 50 501 00066001 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 11 150 21 Praha 5

186 61 301 70891095 Středočeský kraj Zborovská 81 150 21 Praha 5

187 70 036 06097758 Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Husova 156/21 110 00 Praha 1 - Staré město

188 .00353639
Muzeum Mladoboleslavská, příspěvková organizace
 (v současné době nemá tato PO do flotily SČK zařazeno žádné vozidlo) Staroměstské náměstí 1 293 01 Mladá Boleslav

189 27256537

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
(v současné době nemá tato PO do flotily SČK zařazeno žádné vozidlo - v roce 2019 je očekáváno 
zařazení cca 10-15 vozidel)

Vančurova 1548 272 01 Kladno

190 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
(v současné době nemá tato PO do flotily SČK zařazeno žádné vozidlo - v roce 2019 je očekáváno 
zařazení cca 10-15 vozidel)

Gen. R. Tesaříka 80 261 01 Příbram I.



Pojistná smlouva číslo: 
Pojistitel: 

Klient: Středočeský kraj, IČO: 70891095

č. 
poř. DO

druh vozidla 

dle TP

registrační 
značka 
vozidla

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, 

verze, obchod. označ. VIN vozidla číslo TP výkon 
v kW

objem v 

CCM

hmot. v 

KG

počet 
přep. osob

rok 

výroby

vozidlo v 

IZS

ANO/NE

nadstandardní 
výbava a 

zabezpečení

stáří 
vozidla

pojistná 
částka skla

pojistná částka 
vozidla

cena vozidla

včetně / bez 
DPH

připojištění 
úrazu

ANO/NE 

připojištění 
asistence

ANO/NE 

roční pojistné 
POV

roční pojistné 
HAV

roční 
pojistné 
SKLA

roční 
pojistné 
ÚRAZ

roční pojistné 
ASISTENCE

roční pojistné 
celkem

datum 

pojištění od

datum doručení 
požadavku 

makléři

vozidlo údaje o pojištění

TÝDENNÍ HLÁŠENÍ ZMĚN za …... týden roku ……
NOVÉ POJIŠTĚNÍ 

Příloha č. 6 a)  pojistné smlouvy

Stránka 1 z 1



Pojistná smlouva číslo: 
Pojistitel: 

Klient: Středočeský kraj, IČO: 70891095

č. 
poř. DO

registrační 
značka vozidla

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, 

verze, obchod. označ. VIN vozidla
datum 

změny od

datum doručení 
požadavku 

makléři

číslo dokladu o 
pojištění

(zelená karta)

nové údaje o vozidle                                           
(např. RZ, TP, VIN apod)

nové údaje ve výbavě vozidla                                   
(popis a cena)

poznámka

vozidlo změna

TÝDENNÍ HLÁŠENÍ ZMĚN za …... týden roku ……
ZMĚNY v ÚDAJÍCH

Příloha č. 6 b)  pojistné smlouvy

Stránka 1 z 1



Pojistná smlouva číslo: 
Pojistitel: 

Klient: Středočeský kraj, IČO: 70891095

č. 
poř. DO

registrační 
značka vozidla

tovární značka 
vozidla

typ vozidla, varianta, verze, obchod. 

označ. VIN vozidla
datum 

ukončení 
datum doručení 

požadavku makléři

číslo dokladu o 
pojištění

(zelená karta)
důvod ukončení poznámka

ukončenívozidlo

TÝDENNÍ HLÁŠENÍ ZMĚN za …... týden roku ……
UKONČENÍ POJIŠTĚNÍ

Příloha č. 6 c)  pojistné smlouvy

Stránka 1 z 1



                           Seznam servisů Zdravotnické záchranné služby 

 
AUTOLAKOVNA BENEŚOV, spol. s r. o. 
Křižíkova 1424 
256 01  BENEŠOV 
 
 
 
AUTO ELSO s. r. o. 
Cukrovarská 900/10 
196 00  PRAHA 9 - ČAKOVICE 
 
 
 
LOUDA AUTO PRAHA 9 
Kolbenova 891/37a 
198 00  PRAHA 9 – HLOUBĚTÍN 
 
 
 
AUTO TICHÝ - CENTRUM, s. r. o. 
Ke Vrutici 1730 
289 22 LYSÁ NAD LABEM 
 
 
 
AUTO - POLY, spol. s r.o. 
Novohospodská 148 
261 01  PŘÍBRAM IX 

 

FD SERVIS PRAHA, spol. s r. o. 
Kuří 26 
251 01  ŘÍČANY U PRAHY 

 

 

http://www.auto-elso.cz/





